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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 
 
 
KÉSZÜLT: a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2009. november 27-i üléséről.  
 
 
AZ ÜLÉS HELYE: Vármegyeháza díszterme, Szekszárd, Béla király tér 1. 
 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10.00 óra 
 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Bakó Béla, Bordács József, Csike György, Deák Sándor, dr. Égi Csaba, Filóné Ferencz 
Ibolya, Frankné dr. Kovács Szilvia, dr. Hadházy Árpád, Horváth Zsolt, Kalányos János, 
Kalocsa Jenő, Kerecsényi Márton, Kishonti János, Knopf Attila, Kollár László, Koltai Tamás, 
Kovács István, Kristóf Károly, Néber Tibor, dr. Pálos Miklós, Pécsi Gábor, Právics József, 
dr. Puskás Imre, dr. Radochay Imre, dr. Say István, Schranz Istvánné, dr. Sümegi Zoltán, 
Szebényi Géza, dr. Széchenyi Attila, Széles András, Takács Zoltán, Tar Csaba, Várkonyi 
Zoltán, dr. Vöröss Endréné 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE: 
dr. Harangozó Tamás, Kapitány Zsolt, Pogátsa Alajos, Szabó Loránd, Tóth Gyula 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE: 
Horváth István, Molnár József 
 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 34 fő. 
 

 
Az ülésen jelen volt dr. Bartos Georgina megyei főjegyző és dr. Erményi Gyula, megyei 
aljegyző.  
 



  

A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT ÁLLANDÓ MEGHÍVOTTAK:  
Dr. Méri Sándor könyvvizsgáló és Fülöpné Szűcs Mária, a Pedagógusok 
Szakszervezetének Elnöke. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT, NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK: –– 
 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnai Népújság, a Tolnatáj TV, a Magyar Rádió Pécsi Körzeti Studiója, valamint a 
Megyei Napló munkatársai.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a Közgyűlés tagjait, a megjelent állandó vendégeinket, a napirendi pontjainkhoz 
meghívott vendégeket, a Hivatal munkatársait, továbbá a sajtó képviselőit.  
 
Tisztelt Közgyűlés! Határozatképesség ellenőrzése céljából kérem Képviselőtársaimat, 
jelenlétüket szíveskedjenek a szavazógépen jelezni.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képviselőből jelen van 34 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
A napirendi pontok elfogadása előtt dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úr jelezte hozzászólási 
szándékát, megadom a szót.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság november 18-i ülésén hozott határozatát kívánom ismertetni a Közgyűléssel: 
„A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Integrációs, Területfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottsága 58/2009. (XI. 18.) határozata képviselői megbízatásról való 
lemondás kezdeményezése tárgyában: 
1. A Bizottság, a folyamatban lévő peres eljárásra való tekintettel, felkéri Szabó Loránd 

bizottsági tagot, mondjon le bizottsági tagságáról. 
2. A Bizottság, a folyamatban lévő peres eljárásra való tekintettel, felkéri Szabó Loránd 

megyei közgyűlési képviselőt, mondjon le a Megyei Közgyűlésben betöltött képviselői 
megbízatásáról. 

3. A Bizottság felkéri a Megyei Főjegyzőt, gondoskodjon a határozat érintettek részére 
történő eljuttatásáról. 

Felelős: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző (3. pont) 
Határidő: azonnal” 
Természetesen tisztában vagyunk a Magyarországon lévő jogelvekkel. Az ártatlanság 
vélelme alapján mindenkit megillet az, hogy addig nem tekinthető bűnösnek, amíg a 
jogszabály, illetve a bíróság jogerősen el nem ítéli. Különösen szeretném kihangsúlyozni, 
hogy nemcsak a jogi, hanem az erkölcsi kérdések is fontosak az életben. Megítélésünk 
szerint az lenne a célszerű, ha Szabó Lorándot felkérnénk arra, mondjon le bizottsági és 
megyei közgyűlési tisztségéről. Nyilván ahhoz nincs közünk, hogy ki, mit tesz a 
magánéletében, de mint hivatalos személyként elkövetett dolgok – úgy hiszem – 
mindannyiunkra tartoznak. Mindezt a Megyei Közgyűlés tisztessége és becsülete 
megkívánja. Tisztelettel kérem az érintetteket és a jelen nem lévő Szabó Loránd 
Képviselőtársunkat, fontolja meg a felszólítást! Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 



  

Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! Szabó Loránd táppénzen van. Mielőtt ilyen döntést hoz az Integrációs, 
Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, úgy gondolom, hogy Szabó Lorándot meg 
kellett volna hallgatniuk. Ebben a teremben ül egy olyan képviselő, akinek viszont már van 
jogerős ítélete, és nemcsak a számviteli fegyelem megsértése, hanem okirat hamisítás is 
szerepel az elmarasztalásban. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirend előtti hozzászólások sora véget ért.  
 
Tisztelt Közgyűlés! Minden Képviselőtársam talál az asztalán egy babát és egy hozzá 
kapcsolódó levelet, amit mindenkinek a figyelmébe ajánlok. Ez egyrészt az Unicefnek egy 
ajándéka, másrészt egy figyelemfelhívás a gyermekjogokra.  
 
Most a napirendi pontok elfogadása következik. A napirenddel kapcsolatban a következő 
módosító javaslatom van: javaslom egy új napirendi pont felvételét, 25. sorszámmal: 
„Javaslat a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással, valamint a Tamási-Simontornyai 
Többcélú Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátására kötött 
megállapodás módosítására”. Az előterjesztést Képviselőtársaim helyszíni kiosztásként 
megkapták.  
 
Van-e valakinek más módosító javaslata, vagy további új napirend felvételére vonatkozó 
javaslata?  
 
Amennyiben nincs, úgy kérem Képviselőtársaimat, szíveskedjenek szavazni az általam 
ismertetett módosításokkal egységes szerkezetben a napirendi pontok elfogadásáról! 
Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a napirendi 
pontokat elfogadta. 
 
A Közgyűlés ülését ezennel megnyitom.  
 
 
NAPIREND 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
2. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 

2/2009. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

3. Rendelettervezet a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi szakellátások 
formáiról, igénybevételéről és a fizetendő térítési díjról szóló 15/2007. (VI. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 

4. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2010. évi munkatervére  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

5. Javaslat intézményi alapító okiratok módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 



  

6. Javaslat a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú 
Kistérségi Társulással kötött intézményátadásról szóló megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
7. Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város kulturális életének javítása a 

Vármegyeháza és környékének felújításával” című pályázathoz kapcsolódó társulási 
megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
8. Döntés a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás módosított Társulási 

Megállapodásának és Alapító Okiratának jóváhagyásáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
9. A közoktatási és szakképzési feladatok átadás-átvételéről szóló, Bonyhád Város 

Önkormányzatával kötött Megállapodás, valamint a Szent László Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosítása  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
10. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat tulajdonában lévő Szekszárd 1829/5/A/19 

valamint az 1829/6/A/5 hrsz.-ú ingatlanok csere útján történő hasznosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

11. A Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciója 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
12. Javaslat létszámcsökkentés elrendelésére 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
13. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat éves közbeszerzési tervének módosítására, 

valamint az azzal összefüggő feladatokra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
14. Javaslat a Tamási 1882/82 hrsz.-ú ingatlan térítésmentes átvételéről szóló 

Megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

15. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése irányítása alá tartozó költségvetési 
szervek évközi és éves beszámolója felülvizsgálatának és adatszolgáltatásának 
szabályozása 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
16. Javaslat a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácstól elnyert támogatások 

előirányzat maradványainak lemondására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
17. Javaslat gyermekvédelmi szakellátások fejlesztésének támogatását célzó 

minisztériumi pályázaton való részvételre 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
18. Javaslat a DDÖRT által a TÁMOP 5.4.4-09/2/B számú felhívásra benyújtott pályázat 

támogatására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 



  

19. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal Belső Ellenőrzési Szabályzata 
módosításának elfogadására 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 

20. Beszámoló a Közgyűlési Tanácsnokok munkájáról 
Előadók: a Közgyűlés Tanácsnokai 

 
21. Beszámoló a Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács 2009. évi tevékenységéről 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

22. Tájékoztató a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács 2009. évi Tolna megyét 
érintő tevékenységéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
23. Tájékoztató a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi gazdálkodásának háromnegyed 

éves helyzetéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

24. Tájékoztató az állampolgári jogok országgyűlési biztosa által az iskolai agresszió 
témájában készített jelentésről  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
25. Javaslat a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással valamint a Tamási-Simontornyai 

Többcélú Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátására kötött 
megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
A napirendi pontok tárgyalása következik. 
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítésem nincs. Kérdések következnek. Amennyiben 
kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek hozzászólási szándékukat jelezni. 
Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom.  
Határozathozatal következik. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy az 
előterjesztésben kettő határozati javaslat szerepel, melyekről külön-külön fogunk szavazni.  
 
Először az I. határozati javaslatról szavazunk, amely a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót tartalmazza. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 95/2009. (XI. 27.) közgyűlési határozata 
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról: 
 



  

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 28/2009. (III. 27.), 
64/2009. (VI. 26.), 65/2009. (VI. 26.), 66/2009. (VI. 26.), 67/2009. (VI. 
26.), 73/2009. (IX. 18.), 74/2009. (IX. 18.), 75/2009. (IX. 18.), 76/2009. 
(IX. 18.), 77/2009. (IX. 18.), 78/2009. (IX. 18.), 79/2009. (IX. 18.), 
80/2009. (IX. 18.), 81/2009. (IX. 18.), 83/2009. (IX. 18.), 84/2009. (IX. 
18.), 85/2009. (IX. 18.), 87/2009. (IX. 18.), 89/2009. (IX. 18.), 90/2009. 
(IX. 18.), 91/2009. (IX. 18.), 92/2009. (IX. 18.), 93/2009. (IX. 18.), 
94/2009. (IX. 18.) lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.  

 
Most a II. határozati javaslatról kérem a Közgyűlés döntését. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 96/2009. (XI. 27.) közgyűlési határozata 
a megyei fenntartású intézmények saját hatáskörben végrehajtott 
előirányzat módosításairól szóló tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a megyei fenntartású 
intézmények saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításiról 
szóló tájékoztatót – a mellékletében foglalt tartalommal – tudomásul 
veszi. 

 
(A határozati javaslatban szereplő melléklet a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. 
(II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítésem nincs. Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, 
álláspontjuk ismertetése következik. Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 
véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a rendelettervezet 
Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  



  

dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztést.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja a rendeletmódosítást.    
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett nem támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! A költségvetésnek vannak pozitív fejleményei, hiszen lényegesen jobb 
annál, amit év elején vártunk, és vannak nehézségek is. Felhívom a Közgyűlés figyelmét 
arra, hogy az anyagban a 100 millió Ft, amit a Kórháznak adtunk, valójában kölcsön. 
Örülünk annak, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város rendezte adósságát a megyével 
szemben. Az elmúlt másfél évtized mindig azt mutatta, hogy jobban zárunk, mint amit az év 
eleji számok mutatnak. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Ha ennyire jó a költségvetés, akkor nem értem, hogy a Pénzügyi Bizottság miért nem 
támogatta. Év elején már tudtuk, hogy csak úgy tudunk eljutni az év végére, ha hiteleket 
veszünk fel, hiszen a költségvetésünk egyensúlyát csak hitelekkel tudjuk megtartani. A 
várakozásokhoz képest szerintem rosszabbul állunk, mint gondoltuk, mert az illetékbevétel, 
az ÁFA növekedés alapvetően negatívan befolyásolta a költségvetésünket.  
Amennyiben nincs más hozzászólás, úgy a vitát lezárom. Rendeletalkotás következik. 
Kérem, szavazzanak! 
 
 



  

Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 25 igen szavazattal, 9 nem 
szavazat ellenében, elfogadta a 20/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendeletét a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II. 13.) önkormányzati 
rendelet módosításáról.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 20/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.)  
 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi szakellátások 
formáiról, igénybevételéről és a fizetendő térítési díjról szóló 15/2007. (VI. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont előadója Főjegyző Asszony. Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést 
tenni? 
 
dr. Bartos Georgina: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítéssel élni.  
 
dr. Puskás Imre: 
A rendelettervezetet előzetesen kettő bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontját.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság az előterjesztés elfogadását egyhangúlag javasolja a 
Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
rendelettervezetet.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Frankné dr. Kovács Szilvia Képviselő Asszonynak adom meg a 
szót.  
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
Tisztelt Közgyűlés! Van-e változás Szekszárd Megyei Jogú Várossal kötött megállapdodás 
kérdéskörében? A rendeletmódosítás 1. §-ának (1) bekezdése szerint úgy tűnik, hogy 
Szekszárd Megyei Jogú Város területén lévő ellátottak kedvezőtlenebb helyzetbe kerülnek, 
mint esetleg a Dél-Dunántúl más városaiban, községeiben lakó ellátottak. Ez méltánytalan 
lenne. Köszönöm! 
 
 
 



  

dr. Puskás Imre: 
Köztudott, hogy 2009-ben létrejött egy megállapodás a két önkormányzat között, amely 
alapján továbbra is a mi intézményeinkben történik ezeknek a gyerekeknek az ellátásáról 
való gondoskodás. Nyilván ellentételezésképpen a város ezt megfizette. Ezt a 
megállapdosát a város felmondta, így 2010. január 1-jétől egyelőre nincs hatályos 
megállapodás közöttünk. Ebből következően Szekszárd Megyei Jogú Városnak 2010. 
január 1-jétől jogszabályi kötelezettség alapján ezekről a gyerekekről gondoskodnia kell. Azt 
gondolom, hogy a Tolna megyében élő, Tolna megyei illetékességű gyerekekről kell a 
Megyei Önkormányzatnak gondoskodnia. Remélem, hogy január 1-ig születik 
megállapodás a megye és a város között, vagy pedig a város – ami az ő hatáskörük –
létrehoz egy intézményt, ahol a gyerekekről gondoskodni tudnak. Az semmiképpen sem 
kívánatos, hogy a gyerekek valamilyen módon hátrányt szenvedjenek.  
Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, megnyitom a vitát. Ha hozzászólás nincs, a vitát 
lezárom. Rendeletalkotás következik. Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 34 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadta a 21/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendeletét a gyermekvédelmi 
szakellátások formáiról, igénybevételéről és a fizetendő térítési díjról szóló 15/2007. 
(VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 21/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
4. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2010. évi munkatervére 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését 
kérem. Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a a Közgyűlés 
2010. évi munkatervének elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztést.   



  

dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatja a munkaterv elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja a munkaterv elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék hozzászólási 
szándékukat! Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 97/2009. (XI. 27.) közgyűlési határozata 
a Közgyűlés 2010. évi munkatervéről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2010. évi munkatervét 
az előterjesztés szerint elfogadja.  
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 
 

(A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2010. évi munkaterve a jegyzőkönyv 
4. számú mellékletét képezi.) 
 
 
5. NAPIRENDI PONT 
Javaslat intézményi alapító okiratok módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottságé.  



  

dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
határozati javaslat Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom.  
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 98/2009. (XI. 27.) közgyűlési határozata 
intézményi alapító okiratok módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény alapító okiratát 2010. 
január 1-jétől az alábbiak szerint módosítja: 
Az alapító okirat 26. Egyéb rendelkezések pontban meghatározott 
közoktatási feladatai kiegészül az alábbi tevékenységgel: 
„előkészítő 9. évfolyam”. 

 
2. A Közgyűlés az Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény alapító okiratát módosító okiratot a határozat 1. számú, 
az egységes szerkezetű alapító okiratát a határozat 2. számú 
melléklete szerint jóváhagyja 

 
3. A Közgyűlés az Általános Művelődési Központ alapító okiratát 

2010. január 1-jétől az alábbiak szerint módosítja: 
Az alapító okirat 20. pontjában a Telephelyei, címei az alábbira 
módosul: „7100 Szekszárd, Garay tér. 9.” 

 
4. A Közgyűlés az Általános Művelődési Központ alapító okiratát 

módosító okiratot a határozat 3. számú, az egységes szerkezetű 
alapító okiratot a 4. számú melléklete szerint jóváhagyja.  

 
5. A Közgyűlés felkéri a Magyar Államkincstárt, hogy a törzskönyv 

módosítást 2010. január 1-jei időponttal jegyezze be. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

(Az Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény módosított alapító okirata a 
jegyzőkönyv 5. számú, az egységes szerkezetű alapító okirat a jegyzőkönyv 6. számú, 
az Általános Művelődési Központ módosított alapító okirata a jegyzőkönyv 7. számú, 
az egységes szerkezetű alapító okirat pedig a jegyzőkönyv 8. számú mellékleteit 
képezik.) 



  

6. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú Kistérségi 
Társulással kötött intézményátadásról szóló megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja a határozati javaslat Közgyűlés általi 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményének ismertetése következik.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményének ismertetését kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottságnak visszatérő problémája az, hogy miért kell évente megújítani a 
megállapodást. Úgy ítéljük meg, hogy nincs visszaút. Megtudtuk a választ, miszerint ez nem 
a megyén múlik, hiszen a megye kötne hosszabb távra szóló megállapodást is a 
kistérséggel. Ezt tudomásul vettük, így a Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Mindaddig amíg a normatívák alakulása ilyen furcsa módon történik, hogy a kistérség 
nagyobb normatívával támogatandó a költségvetésből, mint a Megyei Önkormányzat, addig 
valóban nincs visszaút. Ha ez a két szám egyenlő lesz, akkor viszont az lesz a kérdéses, 
hogy miért pont ennek az intézménynek a fenntartója egy kistérség. A jelenlegi 
körülmények között ez egy ésszerű megoldás mindkét fél számára.  
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni.  
Úgy látom hozzászólásra jelentkező nincs, így a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 



  

A Tolna Megyei Közgyűlés 99/2009. (XI. 27.) közgyűlési határozata 
a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok 
Többcélú Kistérségi Társulással kötött intézményátadásról szóló 
megállapodás módosításáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tamási és Simontornya 
Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulással 
kötött és a 6/2007. (II. 14.) közgyűlési határozatával jóváhagyott 
megállapodás módosítását a határozat mellékletében foglaltak szerint 
jóváhagyja, és felhatalmazza Elnökét annak aláírására. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
(A módosított megállapodás a jegyzőkönyv 9. számú mellékletét képezi.) 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város kulturális életének javítása a Vármegyeháza és 
környékének felújításával” című pályázathoz kapcsolódó Társulási Megállapodás 
módosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre.  
Hivatalos tájékoztatást kaptunk arról, hogy elnyertük a pályázati forrást. A két önkormányzat 
615 millió Ft-os támogatást kap a Megyeháza felújítására, ami azt gondolom, mindannyiunk 
számára nagy öröm. Képviselőtársaimnak kiosztásra került egy pontosított előterjesztés, 
hiszen újabb információkhoz jutottunk, ami alapján az anyagban a számok átírásra kerültek. 
Tehát a kiosztott előterjesztésről fogunk állást foglalni.  
Az előterjesztést előzetesen öt bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése következik. 
Először az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság megtárgyalta a napirendi 
pontot, és annak elfogadását nagy lelkesedéssel 5 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja 
a Közgyűlés számára.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményének ismertetése következik.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és annak elfogadását 
7 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlés számára.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményének ismertetését kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményének ismertetése következik.  



  

dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Frankné dr. Kovács Szilvia Képviselő 
Asszonynak.  
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
Köszönöm a szót! A lelkesedésben természetesen az MSZP frakció is osztozik. Ha 
visszaemlékeznek a Közgyűlés tagjai, akkor tudhatják, hogy ez annak idején az MSZP 
többségű Közgyűlés kezdeményezésre indult. Szeretném elmondani, hogy Tolna megye 
egésze számára rendkívül fontos kérdésről van szó, hiszen a Vármegyeháza és környéke, 
a Béla király tér Tolna megyének egy jelképe.  
 
dr. Puskás Imre: 
Természetes, hogy mindannyian ezt egy rendkívül jó hírnek tartjuk, hiszen a Vármegyeháza 
állaga a Megyei Közgyűlésnek egy fontos küldetése. Számomra egy új információ volt, hogy 
ezzel kapcsolatban a korábbi Közgyűlés bármiféle döntést hozott volna. 
Amennyiben további hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 100/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata „Szekszárd Megyei Jogú Város kulturális életének 
javítása a Vármegyeháza és környékének felújításával” című 
pályázathoz kapcsolódó Társulási Megállapodás módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 

Önkormányzat és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
által 2008. május 22. napján kötött és 2009. július 3. napján 
módosított Társulási Megállapodás módosítását az 1. sz. melléklet 
szerint, a Társulási Megállapodás egységes szerkezetbe foglalt 
szövegét a 2. sz. melléklet szerint jóváhagyja. A Közgyűlés 
felhatalmazza elnökét, hogy a Társulási Megállapodás módosítását 
aláírja. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a pályázat módosított 

költségvetését 830.863.792 Ft összköltséggel, 205.555.026 Ft 
összegű önerővel és 585.184.599 Ft összegű támogatással 
jóváhagyja.  

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 
 

(A módosított Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv 10. számú, az egységes 
szerkezetű Társulási Megállapodás pedig a 11. számú mellékletét képezi.) 
 
 
 



  

8. NAPIRENDI PONT 
Döntés a Dél-Dunántúli Regionális Társulás módosított Társulási Megállapodásának és 
Alapító Okiratának jóváhagyásáról  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
A Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés általi 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztés elfogadását egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólási szándék, a vitát 
lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 101/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 
módosított Társulási Megállapodásának és Alapító Okiratának 
jóváhagyásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Dél-Dunántúli 

Önkormányzati Regionális Társulás 2005. július 12-én kelt 
Társulási Megállapodásának a határozat 1. sz. melléklete szerinti 
tartalommal módosítja, az egységes szerkezetű Társulási 
Megállapodást a határozat 2. sz. melléklete szerinti tartalommal 
jóváhagyja. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a módosított Társulási 
Megállapodás aláírására. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Dél-Dunántúli 

Önkormányzati Regionális Társulás egységes szerkezetű Alapító 
Okiratában az „alapítói jogkör gyakorlói” elnevezés „irányítói jogkör 
gyakorlói” elnevezésre történő módosítását jóváhagyja. 
A Közgyűlés az egységes szerkezetű Alapító Okiratot a határozat 
3. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a módosított Alapító Okirat 
aláírására. 

 
3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a megyei 

főjegyzőt ezen határozatának a Dél-Dunántúli Önkormányzati 



  

Regionális Társulás Társulási Tanács elnöke részére történő 
megküldésére. 

 
Felelős: az 1. és 2. pont tekintetében dr. Puskás Imre, a Közgyűlés 

elnöke; 
a 3. pont tekintetében dr. Bartos Georgina megyei főjegyző. 

Határidő: azonnal 
 
(A módosított Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv 12. számú, az egységes 
szerkezetű Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv 13. számú, az egységes szerkezetű 
alapító okirat pedig a jegyzőkönyv 14. számú mellékletét képezi.) 
 
 
9. NAPIRENDI PONT 
A közoktatási és szakképzési feladatok átadás-átvételéről szóló, Bonyhád Város 
Önkormányzatával kötött Megállapodás, valamint a Szent László Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosítása 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság az előterjesztés elfogadását egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztés elfogadását egyhangúlag 
támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Nem látok hozzászólási szándékot, így a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  



  

A Tolna Megyei Közgyűlés 102/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a közoktatási és szakképzési feladatok átadás-
átvételéről szóló, Bonyhád Város Önkormányzatával kötött 
Megállapodás, valamint a Szent László Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közoktatási és 

szakképzési feladatok átadás-átvételéről szóló, Bonyhád Város 
Önkormányzatával kötött Megállapodás 8. a) pontjának 
módosítását az 1. számú Melléklet szerint jóváhagyja, 
felhatalmazza elnökét az aláírására. 

 
2. A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat Szent László 

Szakképző Iskolája és Kollégiuma (Térségi Integrált Szakképző 
Központ) alapító okiratát 2010. január 1-jétől a következők szerint 
módosítja: 
a) Az alapító okirat 20. Telephelyei, címei pontja közül az alábbiak 
törlésre kerülnek: 
„Tanműhely: 7150 Bonyhád, Perczel u. 133. (2026/3 hrsz.-ú), 
Raktár: 7150 Bonyhád, Peczel u. 133.   2026/7 hrsz.-ú ingatlan” 
b) Az alapító okirat 21. A feladatellátást szolgáló vagyon pontjának 
felsorolásai közül az alábbi szövegrész törlésre kerül: 
„a Megállapodás mellékletében megjelölt felépítményre, a Bonyhád 
2026/3 hrsz.-ú és a 2026/7 hrsz.-ú (Bonyhád, Perczel Mór u. 133.)” 

 
3. A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat Szent László 

Szakképző Iskolája és Kollégiuma (Térségi Integrált Szakképző 
Központ) alapító okiratát módosító okiratot a 2. sz. melléklet szerint, 
az intézmény egységes szerkezetű alapító okiratát a 3. sz. 
melléklet szerint jóváhagyja. 

 
4. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy az alapító okirat módosításának 

törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetéséről gondoskodjon. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2009. december 31. 

 
(Bonyhád Város Önkormányzatával kötött módosított megállapodás a jegyzőkönyv 
15. számú, a TISZK módosított alapító okirata a jegyzőkönyv 16. számú, a TISZK 
egységes szerkezetű alapító okirata pedig a jegyzőkönyv 17. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
10. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat tulajdonában lévő Szekszárd 1829/5/A/19 hrsz.-ú, 
valamint az 1829/6/A/5 hrsz.-ú ingatlanok csere útján történő hasznosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 



  

dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést 9 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba:  
A Jogi és Ügyrendi Bizottság két módosító javaslatot hozott, melyet 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag fogadott el. Az eredeti előterjesztést pedig 6 igen szavazattal, 1 nem szavazat 
ellenében támogatott.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Megadom a szót Frankné dr. Kovács Szilvia Képviselő Asszonynak.  
 
(Néber Tibor Képviselő Úr kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 33 
fő.) 
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
Az előterjesztésben nem találtam arra vonatkozó adatot, mi a Megyei Önkormányzat 
elképzelése az ingatlanok kihasználásával kapcsolatban. Erre szeretnék választ kapni. 
Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
A Német Színház vezetője már a mostani választási ciklus elején jelezte – miután 
megüresedett ez az ingatlan, és nem működött bankfiókként sem – célszerű lenne, ha 
csatlakozhatna az épület a Német Színház épületéhez, és ezáltal egy sokkal komplexebb 
ingatlan jönne létre. Ezáltal többek között a Színház próbateremigénye megvalósulhatna. 
Az ingatlan alsó része, tekintttel arra, hogy a Garay téren van, kínálkozik valamiféle 
vendéglátásra. Tehát elsősorban a Színház igényeinek a kielégítését fogja szolgálni az 
ingatlan.  
Más kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek hozzászólási szándékukat 
jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom.  
A Jogi és Ügyrendi Bizottságnak a két módosító indítványát Képviselőtársaim a KIR-en 
keresztül megkapták. Először ezekről, egységesen kérem a Közgyűlés döntését. Kérem, 
most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság módosító indítványait elfogadta.  
 
Végül az elfogadott módosító indítványokkal egységes szerkezetben kérem szavazzanak a 
határozati javaslatról. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 

 
 



  

A Tolna Megyei Közgyűlés 103/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Szekszárd 1829/5/A/19 hrsz.-ú valamint az 1829/6/A/5 
hrsz.-ú ingatlanok csere útján történő hasznosításáról: 

 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy a 

Tolna Megyei Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő 
Szekszárd 1829/5/A/19 hrsz.-ú, valamint a Szekszárd 1829/6/A/5 
hrsz.-ú ingatlanok csere útján az Inter-Location Kft. (1052 
Budapest, Bécsi u. 1-3. I/16.) felé értékesítésre kerüljenek.  

 
2. A Közgyűlés az 1. pontban rögzített tulajdon átruházás 

ellenértékeként elfogadja az Inter Location Kft. kizárólagos 
tulajdonában lévő, Szekszárd 1846/A hrsz.-ú társasházi ingatlant a 
hozzá tartozó közös tulajdoni hányadokkal. 

 
3. A Közgyűlés az ingatlancsere értékarányos ellenértékét bruttó 65,3 

millió Ft-ban jóváhagyja. 
 
4. A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét, hogy a határozati javaslat 1. 

sz. mellékletét képező csereszerződést aláírja. 
 
5. A Közgyűlés felkéri a Megyei Főjegyzőt, hogy a 

tulajdonváltozásokkal összefüggő nyilvántartási, számviteli 
feladatok elvégzését biztosítsa, a vagyonváltozással összefüggő 
vagyonrendelet módosítást terjessze a soron következő Közgyűlés 
elé.   

 
Felelős: a 4. pont esetén dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, az 5. 

pont vonatkozásában dr.  Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: folyamatos 

 
(A csereszerződés a jegyzőkönyv 18. számú mellékletét képezi.) 
 
 
11. NAPIRENDI PONT 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciója 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 

 Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése 
következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztés elfogadását egyhangúlag 
támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság a költségvetési koncepció elfogadását 6 igen szavazattal, 1 
nem szavazat ellenében támogatja.  



  

dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja 
az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, 4 nem szavazat ellenében a költségvetési 
koncepció elfogadását nem támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztést 
egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! A jövő évi költségvetésünkből inkább 400, mint 350 millió Ft azért 
hiányzik, mert politikai döntésre úgy vettük át például a szakképző intézményeket a TISZK-
be, ahogy átvettük. Úgy gondolom, ez egy lényeges eleme a koncepciónak. A koncepció 
kiforratlanságát mutatja, hogy az induló összeg 1 milliárd 900 millió, majd utána 1 milliárd 
300 millió Ft lesz. Tehát amíg a végleges költségvetés nincs elfogadva, addig konkrét 
számokat nem lehet megadni. Viszont örvendetes, hogy fedezetet mindenképp biztosítunk, 
hogy a megkezdett beruházásokat be lehessen fejezni, itt különösképpen a 
Vármegyeházára gondolok. Annyit szeretnék mondani Elnök Úr 7. napirendnél tett 
hozzászólásával kapcsolatban, hogy a Vármegyeháza felújításával nemcsak az ezt 
megelőző szocialista ciklus, hanem még Koltai Tamás elnökségével vezetett ciklus is 
foglalkozott. Azonban ez a két ciklus nem hozott erről határozatokat. Köszönöm szépen! 
 
(Néber Tibor Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 34 fő.) 
 



  

dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Széles András Képviselő Úrnak.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Nagyon kíváncsi vagyok, hogy az ellenzéki képviselőtársak azt a 
szocialista többségű szerepvállalást, amit kidomborítanak a Vármegyeháza 
vonatkozásában – amit nem vitatok – a költségvetés alapanyagául szolgáló sarokszámok 
tekintetében is megteszik-e. Bizton állíthatom, hogy ennek a frakciónak nem sok köze van 
hozzá. Az a gazdasági növekedés, ami Magyarországon alakul, ha csak 1 %-ban vagy 
annak felével mondjuk pozitív irányba fordul, akkor az újra elosztható összegek 
vonatkozásában jóval nagyobb a mozgástér, ez tény. Csak egyoldalú megszorításokkal 
olyan helyzetbe jutunk, hogy gyakorlatilag most egy köztes lépcsőként finanszírozzuk az 
államnak azokat a feladatait, amiket ő nem tudna finanszírozni. A koncepció nagyjából ezt 
tartalmazza. Mi történne akkor, ha lenne mondjuk 1%-os gazdasági növekedés? Ennek 5 
századát odaadnák Tolna megyének, és akkor beszélhetnénk 1,6 vagy 1,3 vagy 2 milliárd 
Ft-ról is. Várom a szerepvállalás kidomborítását a következőkben is. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre:  
Bordács József Képviselő Úrnak adom meg a szót.  
 
Bordács József: 
Köszönöm a szót! Tisztelt Közgyűlés! Az elmúlt egy óra szocialista felszólalásai után 
kezdem magam úgy érezni, mint az öszödi beszéd után, amikor 2006-ban egy évig 
próbálták a szocialisták megmagyarázni a társadalomnak azt, hogy az egy hihetetlenül 
őszinte beszéd volt. A költségvetési koncepció egy lesújtó helyzetet mutat. Ebből az 
anyagból kiolvasható, hogy a jövő évi költségvetés 2 milliárd Ft mínuszban van, és minden 
egyes területen gyakorlatilag megszorítás mutatkozik a központi költségvetés részéről. 
Nagyon szomorú lennék, ha a következő 4 évben is ez a kormány irányítaná az országot. 
Természetesen abban bízom, hogy tavasszal bekövetkezik a kormányváltás, és jövő 
nyáron már teljesen új költségvetési koncepcióval számolhat a megye. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Egyetértek Széles András Képviselő Úrral. Sőt, ha 8 %-os lenne a gazdasági növekedés, 
akkor talán betétet is tudnának képezni az önkormányzatok. A Megyei Önkormányzatnak 
nincs sok bevétele a térítési díjakon és az egyéb bevételeken kívül. Mi azt nem mondtuk, 
hogy ez egy könnyű költségvetés. Nehéz lesz a jövő év. Nem gondolnám, hogy jövőre egy 
„rózsás” koncepciót tudunk megtárgyalni, de kívánom, hogy úgy legyen. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Kovács István Képviselő Úrnak.  
 
Kovács István: 
Tisztelt Közgyűlés! A koncepció kapcsán lehet beszélni arról, mekkora a hiány, hol lehetne 
még megszorító intézkedést hozni. Magyarországon 2007-ben még nem volt érezhető a 
világválság hatása, de már akkor a megyei önkormányzatok működéséhez a központi 
költségvetés nem biztosított elegendő támogatást, ami azóta mindig így van. A jelenlegi 
kormányzat nem tudta elérni a megyerendszer felszámolását, és most – úgy látom – ezt 
megpróbálja a pénzügyi támogatások megvonásával véghezvinni. A költségvetés nagy 
hiányokkal néz szembe. Arról kellene beszélni, hogy a kormány, miért nem próbál 
intézkedni, a megyék életképessége érdekében. Köszönöm! 



  

dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úrnak.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! 8 éve van kormányon a szocialista párt. Úgy tűnik, hogy a magyar 
gazdaság nem igazán van rendben. Ennek a rossz állapotnak nem Orbán Viktor, nem a 
fideszes képviselők, nem a polgármesterek, nem a megyei közgyűlési tagok, és nem az 
emberek az okai, hanem úgy gondolom, valamiféle iránytévesztés. Probléma van 
gazdaságfilozófiában, a kormányzással való szakértelemben. Ha a szívükre teszik a 
kezüket, akkor nem hiszem, hogy igazat adnak azoknak a döntéshozóknak, vagy 
szakembereknek, akik az országot ilyen irányba viszik. Számunkra fontos a megye, többek 
között azért, mert jobbat egyelőre a középszinten nem találtak ki. Ebben az országban 
mindannyian magyarok vagyunk, ezt az országot mindannyian szeretjük és szeretnénk azt, 
hogy ebben az országban még évtizedek vagy évszázadok múltán is magyarul beszéljenek. 
Ehhez szükségünk van a tradícióinkra, a megyékre. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Széchenyi Attila Képviselő Úrnak.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
Tisztelt Közgyűlés! A költségvetési koncepció emberi, erkölcsi hátteréről kívánok néhány 
szót szólni.  A Vármegyeháza támogatásának nem azért örülök, mert pénzt kapunk, hanem 
azért, mert ebből kiderül, hogy Tolna megye megmarad. A koncepcióból két dolog derül ki. 
Az egyik: az országos költségvetés, amire alapoz, a másik: az ennek való viszonylagos 
beszűkített megfelelés. Véleményem szerint az országos költségvetés csapnivaló. Nem az 
ország érdekét, nem a nemzet jövőjét szolgálja, hanem egy pénzügyi lobbit. A költségvetést 
egy számadat vezérli, mégpedig, a hiány nem lehet több 3,9 %-nál. Hogy ez az országnak 
mekkora károkat okoz, az nem szerepel a költségvetésben. A rászorult gyermekeknek az 
étkeztetésével kapcsolatban több, mint a felére csökkenti a normatívát az országos 
irányelv.  A szociálisan ellátottaknak nyújtandó összegek, normatívák jelentősen csökkenek. 
Ezt én egy tisztességtelen költségvetésnek tartom. 
A megyei költségvetés reális alapokon nyugszik. Bármilyen szomorú képet mutat, 
természetesen el kell fogadnunk, és reménykednünk kell abban, hogy jövő évben lesz még 
olyan költségvetés, ami ezt elviselhetőbbé teszi.  
 
dr. Puskás Imre: 
Ismét megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Szeretném emlékeztetni Önöket arra, hogy 2000-ben volt itt egy kormány, amelyik azt 
mondta, nehéz a dolog, el kell tolni például a kórházak finanszírozását. Ez volt az első 
súlyos érvágás. Majd – nem tudom, Önök emlékeznek-e rá – 2001. október 5-re nem 
tüntetést, hanem lázadást szerveztek az egészségügyben, mert az akkor működő kormány 
halálra ítélte a kórházakat, nem adott pénzt, így azok nem tudtak működni. Az akkori 
egészségügyi miniszter azt mondta, hogy feneketlen hordóba nem lehet pénzt tenni. Ezzel 
azt szeretném mondani, vannak folyamatok, melyeket pártállástól függetlenül lehet 
értékelni. A megyerendszer létjogosultságáról mondanék még néhány szót. Nem új 
találmány a regionalizáció. Nem a szocialista kormány idején kezdték el feszegetni a régiók 
kérdését. Előző felszólalásaimban arra utaltam, hogy nem lesz könnyű, nehéz lesz, de azért 
vannak olyan lépések, amelyek hiányoznak.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Schranz Istvánné Képviselő Asszonynak.  



  

Schranz Istvánné: 
Tisztelt Elnök Úr, Képviselőtársak! A költségvetési koncepció kétfelől is érint, mint megyei 
közgyűlési tag, és mint polgármester. Így azt kell, hogy mondjam, ez a koncepció gyalázat, 
az önkormányzatok meggyalázása. Gazdasági válság van, nehéz gazdasági helyzetben 
vagyunk, ám ugyanakkor nap mint nap azt látjuk és halljuk, hogy a BKV-től, a MÁV-tól 
milliárdok folynak ki, így ne csodálkozzanak a szocialisták azon, hogy már nem hiszünk el 
semmit sem.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pécsi Gábor Képviselő Úrnak.  
 
Pécsi Gábor: 
Köszönöm a szót! Olyan kis intézmény nevében szólalok fel, amely nem megyei 
önkormányzati fenntartású, Tamási Város Önkormányzata és Társulása tartja fenn. Az 
intézmény közvetlen elszenvedője az országos koncepciónak. Különös tekintettel a 
normatívákra szeretném felhívni a figyelmet. Tavaly azt mondtuk, hogy nominálisan is 
csökken a normatíva. Kb. 10 évvel ezelőtt a normatíva a költségek 80 %-át fedezte, immár 
a 40-50 %-át sem fedezi. Ez azt jelenti, hogy a fenntartónak az iskolával szemben milyen 
lehetőségei vannak. Összeültünk az igazgatótanácsunkkal és megpróbáltuk felvázolni azt, 
hogyan lehetne átvészelni a jövő évet. Arra a megállapításra jutottunk, ha az oktatási 
törvény 30%-ot engedélyez a fenntartónak a maximális osztálylétszámtól való eltérésre, 
akkor az annyit jelent, hogy 40-45 fős osztálylétszámok keletkeznek. A csoportbontásokat 
meg kell szüntetni és a nem kötelező feladatok számát is csökkenteni kell. Elvonták a 13. 
havi fizetést, 5 éve nem volt béremelés a közoktatásban, a helyettesítéseket sem tudjuk 
kifizetni. A szakszervezetek „meg vannak véve”, eszközük sincs nagyon arra, hogy 
tiltakozzanak. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Say István Képviselő Úrnak.  
 
dr. Say István: 
Tisztelt Közgyűlés! Értem azt, hogy nagyon nagy a csábítás egy a parlamentihez hasonló 
politikai alapon felálló közgyűlésben arra, hogy ugyanazokat az indulatokat szegezzük 
egymással szemben, ami az országos költségvetés elfogadása kapcsán ott indukálódik. Az 
sem baj, ha ez itt elhangzik, de egy kis hiányérzetem van. Úgy gondolom, hogy a Tolna 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a ciklus utolsó évébe fordulva most már illendő 
lenne megkezdenie egy összegzést. Büszkén mondhatjuk ki azt, hogy amit Elnök Úr célul 
tűzött ki 3 évvel ezelőtt, vagyis, hogy minden ellenkező szándék ellenére 2010-ben egy 
működőképes, életképes Tolna megyével szeretne átlépni egy következő ciklusba, úgy 
tűnik sikerül teljesítenünk. Többek között azért is, mert ez a 2010. évi költségvetési 
koncepció tartalmazza azokat a stratégiai késztetéseket, amik ehhez elengedhetetlenek. 
Úgy érzem, számunkra sokkal fontosabb az, hogy ezzel a költségvetési koncepcióval Tolna 
megye minden állampolgárának megüzenjük azt, hogy a megyét megtestesítő közhatalom 
ebben a helyzetben is képes arra, hogy olyan koncepciót alkosson, melyben a felelősséget 
magára vállalja és nem hárítja még tovább állampolgáraira. Ennek a koncepciónak a 
szándékai nem irányulnak egyetlen ellátott ellen sem, és nagyon-nagyon csekély 
mértékben kérik csak a feladatokat és a szolgáltatásokat ellátó, alapvetően a megyét jelen 
pillanatban képviselő intézmények újabb erőfeszítéseit. Ez a költségvetési koncepció sokkal 
értékesebb, mint amire épülnie kell, és sok megye költségvetési koncepciójának a sorában 
is megállná a helyét. Szavazzunk nyugodtan és bátran minél nagyobb arányban a 
költségvetési koncepcióra. Köszönöm! 
 
 



  

dr. Puskás Imre: 
Fülöpné Szűcs Mária az Érdekegyeztető Tanács szakszervezeti oldalának elnöke jelezte, 
hogy szeretne hozzászólni a napirendhez, megadom a szót.  
 
Fülöpné Szűcs Mária: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! Pécsi Gábor Képviselő Úrnak mondanám, hogy 
bármennyire nem egy szakszervezetben vagyunk, a szakszervezeteket nem vették meg, a 
pedagógusok szakszervezetét határozottan állítom, hogy nem.  
Drasztikusnak, tragikusnak neveztük a költségvetést, mégis tudomásul vettük a koncepciót, 
a túlélés reményében. Kerestük azokat az elemeket, melyek arra utalnak, hogy Önök 
felelősséggel akarják az intézményrendszerüket működtetni 2010. évben. Az országos 
költségvetés kapcsán szeretném elmondani, hogy a pedagógusok szakszervezete az 
önkormányzatok forrásainak ismeretében a 120 milliárdos elvonással kapcsolatban az első 
pillanatban nem értettünk egyet és tiltakoztunk, törvényes eszközökkel, az érdekképviselet 
eszközeivel. A pedagógusok szakszervezete 64 ezer aláírást adott át az Országgyűlés 
elnökének tiltakozásul.  
Pécsi Gábor Képviselő Úr pontosan elmondta, hogy az oktatás a vesztes. Ez így van, évek 
óta az oktatás a vesztes. Amit a gyerekek ellen terveznek, azt mondom, hogy „merénylet”. 
A legnagyobb feladatnak az elkövetkezendő politikai ciklusban a finanszírozás megoldását 
tekintem. A tárulási normatívák csökkennek, és a legnagyobb baj, hogy a pedagógus 
továbbképzésre szánt összeg is csökken. A 13. havi bérről, a kafetériáról nem kívánok 
beszélni.  
Jónak tartjuk, hogy a kötelező feladatok ellátására koncentrál a koncepció. Kiemelt 
feladatnak tekintjük az intézmények működőképességének fenntartását. A bérek 
kifizetésére a koncepció garanciát vállalt, ha kell hitel felvételével is. Úgy gondoljuk, hogy az 
európai uniós pályázatok folytatásában feltétlenül érdekeltek vagyunk.  
Függetlenül attól, ki, hogyan gondolkodik erről a költségvetésről, hihetetlen megszorításokat 
tartalmaz. A megszorítások mértéke számunkra a legnagyobb bizonytalanság. Olvashatták 
az anyagban, hogy „elkerülhetetlen lesz, hogy az önkormányzat és intézményei kiadásait a 
lehetséges legnagyobb mértékben csökkentsük”. Hová lehet még hátrálni? Úgy gondoljuk, 
hogy létszámot leépíteni nem lehet. Így a következő napirenddel, az 5,5 fő létszám 
leépítésével nem értettünk egyet, mert feladatot érint, és mert úgy gondoljuk, hogy a 
szolgáltatások rovására megy. Nem értettünk egyet a személyi juttatások körének 
csökkentésével sem. A Megyei Önkormányzatnál van egy olyan gyakorlat, ami ellen minden 
alkalommal tiltakozunk, a 3 évenkénti kötelező előresorolás. Az a gyakolat, hogy ezt a 
minimális pár ezer forintot egy korábbi bérelemből fedezzék, és ne kapjon a munkavállaló 
semmit, kérem Elnök Urat, ezt a gyakorlatot a rendkívüli helyzetre való tekintettel ne 
alkalmazzák. A béren kívüli juttatásokkal kapcsolatban hihetetlen eltérés van a 
közalkalmazottak és a köztisztviselők között. Azt mondtuk, hogy az étkezési hozzájárulás 
valóban járjon, a melegétkeztetés a legkisebb adóteherrel rendelkező tételként feltétlenül 
maradjon meg. Még ma is van az összevonások után olyan intézmény, ahol a mai napig – 
hiába fogadta el a Közgyűlés – egyetlen fillért nem kapnak a munkavállalók. A béren kívüli 
juttatás, keresetkiegészítés 98 ezer Ft, amiről tudjuk, hogy bruttó, tudjuk, hogy kevés, hogy 
két részletben kerül kifizetésre. 
Köszönöm, hogy meghallgattak! 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselőtársaim! Szeretném felhívni figyelmüket arra, amit dr. Say István Képviselő 
Úr elmondott. Nagyjából azt tettük, amit a kormány várt. A kormány vélhetően azt várta, 
hogy az országos költségvetés számai jobban mutassanak és a legbiztosabb hely, ahonnét 
érdemes pénzt elvenni, az önkormányzatok. Az önkormányzatok nyilván helyt fognak állni, 
így egyrészt tovább sanyargatják az intézményeket, másrészt hitelfelvétel árán 
egyensúlyban próbálják tartani a költségvetésüket. Ezek a mínuszok nem az országos 



  

költségvetésben fognak megmutatkozni, hanem az önkormányzatok költségvetésében. 
Némileg nagyobb felelősséggel gondolkodunk, azok a szolgáltatások, amelyeket nyújtunk, 
azokra szükség van. Bízunk abban, hogy a 7,5 éve tartó rémálomnak hamarosan vége lesz, 
és bízunk abban, hogy hozzá fognak jutni az önkormányzatok azokhoz a reális 
költségvetési támogatásokhoz, melyekkel majdnem ilyen módon és nemcsak az 
eladósodás útján lehet a szolgáltatásokat fenntartani. Ez a koncepció lényege.  
Ezen túlmenően azt is mondhatnám, jó érzés számomra, hogy a szociálista frakció most 
már csak egy dolgot talált a költségvetési koncepcióban, amire hivatkozva nem tudja azt 
támogatni, ez a TISZK és ezen intézmények finanszírozása. Az intézmények átvételénél 
szó sincs politikai döntésről. Arról van szó – amit már nagyon sokszor elmondtam –, hogy a 
szakképzés jövője – meggyőződésem szerint – valóban ezzel az integrációval képzelhető 
el. Ezen meggyőződésem pozítiv visszajelzője az, hogy láthatóan a politikai koncepció 
szerint is ez a helyes irány, ami arról szól, hogy egyrészt meg kell csinálni ezt az integrációt, 
másrészt nem egy társulásos fenntartásos módon, mert ez a mód gyakorlatilag a probléma 
más formába való áttelepítése. Véleményem szerint kormányváltás esetén az az irány, amit 
mi választottunk, főszabályszerinti irány lesz.  
Egy olyan koncepciót készítettünk, amely arról szól, hogy megpróbáltuk felfogni azt az 
ütést, amit a kormány mért az önkormányzatokra. Egyelőre nem tudunk mást tenni, mint 
megpróbálunk bankot találni, amely a kormányváltásig a Tolna Megyei Önkormányzatot 
finanszírozni fogja. Remélem, hogy azt követően radikális változás lesz az önkormányzatok 
megítélésében és finanszírozásában. Ennek a reményében javaslom elfogadásra a 
koncepciót.  
 
Amennyiben nincs további hozzászólási szándék, a vitát lezárom. Határozathozatal 
következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 25 igen szavazattal, 9 nem szavazat ellenében a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 104/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetési 
koncepciójáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzat 2010. 
évi költségvetési koncepcióját megtárgyalta, az előterjesztésben 
foglaltakkal egyetért. A 2010. évi költségvetés előkészítésével 
kapcsolatos feladatokat, célokat és követelményeket a következők 
szerint határozza meg:  
  
1. A 2010. évi költségvetési időszak kiemelt feladata a kötelező 

közszolgáltatások ellátása, az önkormányzat 
működőképességének fenntartása és megőrzése. 

 
2. Alapvető cél, hogy az önkormányzat feladatainak ellátásához 

nélkülözhetetlen kiadási szükségletet meghatározzuk és képződő 
bevételeinkből, illetve külső forrás bevonásával előteremtsük a 
finanszírozást lehetővé tevő forrásokat. Bevételeink jelentős 
csökkenése miatt a kiadások képződő forrásaink szintjére történő 
csökkentése a feladatellátást veszélyeztetné, emiatt ennek 
következményei nem vállalhatóak fel. A költségvetés előkészítése 
során mindent meg kell tenni a hiány mérséklése érdekében, de a 
költségvetésnek az éves működés legelemibb szükségleteit 
biztosítania kell. 



  

3. Az önkormányzattal szemben meglevő bizalom erősítése és 
fenntartása érdekében a hiteltörlesztéssel, kötvénykibocsátással 
összefüggő kötelezettségeink maradéktalan teljesítéséhez 
szükséges fedezetről a beruházási kiadásokat megelőzően kell 
gondoskodni. 

 
4. Prioritásként kell kezelni az európai uniós pályázatokkal 

összefüggő kötelezettségvállalások teljesítését, az elnyert 
pályázatok tervszerinti megvalósítását.  

 
5. A bevételeket reálisan kell számba venni. A központi költségvetési 

kapcsolatokból származó forrásokat a jogszabályi 
rendelkezéseknek megfelelően kell előirányozni, a saját 
bevételeket a 2009. évi várható teljesítést figyelembe véve kell 
meghatározni. 

 
6. A Közgyűlés elé kell terjeszteni azokat a rendelettervezeteket, 

amelyek a bevételi tervet megalapozzák. 
 

7. A 2009. évi várható pénzmaradvány költségvetési bevételeként az 
áthúzódó kötelezettségek teljesítése forrásaként vehető számba.  

 
8. A költségvetés bevételi és kiadási előirányzatait a 2010. január 1-

jei intézményi struktúra alapulvételével kell az év egészére 
meghatározni. 

 
9. A megyei önkormányzat és intézményei által nyújtott 

közszolgáltatások működtetése és finanszírozhatósága érdekében 
a kiadásokat – a működőképesség veszélyeztetése nélkül - 
csökkenteni kell.  

 
10. A közalkalmazottak és köztisztviselők illetménye csak jogszabályi 

rendelkezés szerint változhat. A személyi juttatások körét át kell 
tekinteni, a jelentős adóteherrel járó juttatások támogatását meg 
kell szüntetni, azokat a személyi juttatásokat kell preferálni, 
amelyek adóterhe kisebb. Minden olyan személyi kiadást, amely 
kifizetésének felfüggesztése a feladat ellátását nem veszélyezteti, 
illetve megszűnése jogszabályi előíráson alapul, el kell hagyni. 

 
11. Az Önkormányzati Hivatal működési költségvetését úgy kell 

összeállítani, hogy a takarékossági szempontok érvényesüljenek. 
A tervezett feladatokat át kell tekinteni, a kiadásokat felül kell 
vizsgálni. Át kell vizsgálni a köztisztviselői juttatások körét, 
érvényre kell juttatni a jogszabályi változásokat. 

 
12. A Balassa János Kórháznak feladatai ellátását saját bevételeiből 

és az Egészségbiztosítási Alaptól átvett támogatásértékű 
bevételből kell biztosítania. A Kórház vezetőinek minden 
döntésükkel a működőképesség fenntartását kell elősegíteniük.  

 
13. A Közgyűlés a Magyarországi Német Színház támogatását a 

Társulási Tanács javaslatának megfelelően biztosítja. 
 



  

14. A megyei intézmények vezetőit a Közgyűlés arra kéri, hogy a 
rendkívül nehéz pénzügyi helyzetre való tekintettel javaslataikkal 
segítsék a kiadások csökkentését, az önkormányzati költségvetés 
hiányának mérséklését, ugyanakkor tegyenek meg minden 
szükséges intézkedést a közszolgáltatások elláthatósága 
érdekében.   

 
15. A Közgyűlés törvényi kötelezettségéből adódóan indokoltnak tartja 

az önként vállalt feladatainak áttekintését, illetve az ezekre a 
feladatokra fordított kiadások felülvizsgálatát, mérséklését. A 
költségvetés keretében ugyanakkor meg kell őrizni a legfontosabb 
célok támogatását.  

 
16. A Közgyűlés költségvetési rendeletében biztosítja a Tolna Megyei 

Német Kisebbségi Önkormányzat és a Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi Önkormányzat 1500-1500 E Ft volumenű támogatását, 
valamint a megyei kisebbségi önkormányzatok működési 
feltételeinek finanszírozását.  

 
17. A koncepcióban megfogalmazott beruházási célok teljesítéséhez, 

az európai uniós pályázatokban vállalt célok megvalósításához 
szükséges önerőt el kell különíteni. 

 
18. A decentralizált pályázati lehetőségek megszűnése miatt az 

intézményi épület és eszközállomány további fejlesztését, 
rekonstrukcióját átmenetileg le kell állítani, csak azok a 
beruházások, felújítások tervezhetőek, amelyek megvalósítását 
kármegelőzés vagy a működőképesség fenntarthatóságának 
veszélye miatt nem lehet halasztani. Az év közben várható 
rendkívüli beruházási feladatokra tartalékot kell képezni. 
Gondoskodni kell ugyanakkor a folyamatban lévő beruházások, 
felújítások befejezéséről. 

 
19. Az európai uniós, illetve egyéb pályázaton elnyerhető forrásokkal 

megvalósítani tervezett legfontosabb feladatainknak tekintjük: 
- a pécsi Európa kulturális fővárosa program keretében a 

Megyeháza rekonstrukcióját, új funkciójának kialakítását, 
színvonalas programok kidolgozását;  

 
- a Térségi Integrált Szakképző Központ létrehozását és 

fejlesztését; 
- a Balassa János Kórházban a sürgősségi betegellátás 

fejlesztését; 
- az egészségügyi ellátás fejlesztését szolgáló új pályázat(ok) 

figyelemmel kísérését és a pályázati feltételek teljesíthetősége 
esetén a pályázat(ok) előkészítését;  

- a gyermekotthonok korszerűsítését; 
- a szociális ellátás területén a rehabilitációs intézményekben a 

lakóotthonok létrehozását, a regölyi rehabilitációs intézmény 
kiváltását; 

- a kompetencia alapú oktatás bevezetése, elterjesztése 
középfokú intézményekben. 

 



  

20. A költségvetésben biztosítani kell a hitelek törlesztésével, illetve a 
kamatok megfizetésével kapcsolatos kiadások fedezetét. 

 
21. A 2010. évi költségvetés egyensúlya hitel felvételével biztosítható. 

A Közgyűlés támogatja, hogy a hitel felvételét biztosító eljárás 
megindítására a lehető legkorábbi időpontban sor kerüljön. 

 
22. A 2011-2012. évekre vonatkozó előirányzatokat a költségvetési év 

folyamatai és áthúzódó hatásai, valamint a gazdasági 
előrejelzések figyelembevételével kell meghatározni. 

 
23. A költségvetési rendelettervezetet, a szükséges egyeztetéseket 

követően, a jogszabályi előírásoknak megfelelő tartalommal, 
szerkezetben és határidőben kell a Közgyűlés elé terjeszteni. 

 
Felelős: a költségvetési rendelettervezet és a kapcsolódó javaslatok 

előkészítéséért dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző; 
a költségvetési rendelettervezet Közgyűlés elé terjesztéséért 
dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke. 

Határidő: a költségvetési rendelettervezet és a kapcsolódó 
rendelettervezetek, előterjesztések benyújtása 
tekintetében 2010. február 15. 

 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselőtársaim! 20 perc ebédszünetet tartunk.  
 
 
Szünetet követően: 
 
dr. Puskás Imre: 
Határozatképesség ellenőrzése következik. Megkérem Képviselőtársaimat, hogy 
jelenlétüket a szavazógépen jelezni szíveskedjenek.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képvielőből jelen van 28 fő, így a Közgyűlés továbbra is 
határozatképes. 
 
 
12. NAPIRENDI PONT 
Javaslat létszámcsökkentés elrendelésére 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
 



  

dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság a határozati javaslat elfogadását egyhangúlag támogatja.  
 
(Frankné dr. Kovács Szilvia Képviselő Asszony, Bakó Béla, Bordács József és Csike 
György Képviselő Urak bejöttek az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 32 fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság ülésén megfogalmazódott, hogy az ilyen mértékű 
létszámcsökkentés a költségvetésünket nem befolyásolja. Viszont a nagyobb mértékű 
létszámcsökkentésre a működőképesség veszélyeztetése nélkül nincs mód. Ennek 
tudatában 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a Bizottság az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását. 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy az asztalukon 
megtalálják ennek az előterjesztésnek az aktuális változatát. A kiosztott anyagban a 
létszámleépítés nem 6,5 státuszt, hanem 5,5 státuszt érint. Van-e hozzászólási szándék? 
Amennyiben nincs, úgy a vitát lezárom. Kérem, hogy a kiegészítésem figyelembevételével 
szavazzunk a határozati javaslatról. Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 105/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata létszámcsökkentés elrendeléséről:  
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 30. § (1) b) pontjában 
foglaltak alapján, 2010. január 1-jétől létszámcsökkentést rendel el 
az alábbi intézményeknél, a következők szerint: 
a) az Általános Művelődési Központnál 1 fő szakmai létszám; 
b) a Tolna Megyei Levéltárnál 1 fő szakmai létszám; 
c) az Illyés Gyula Megyei Könyvtárnál 2,5 fő, ebből 1 fő szakmai 
létszám, 1 fő teljes munkaidőben és 1 fő részmunkaidőben egyéb 
munkakörben foglalkoztatott létszám; 
d) a Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttannyelvű Gimnázium 
és Kollégiumnál 1 fő technikai létszám. 

 
2. A Közgyűlés a létszámcsökkentésben érintett költségvetési 

szerveknél az engedélyezett költségvetési álláshelyek számát 
2010. január 1-jétől az alábbiak szerint módosítja: 
a) az Általános Művelődési Központnál az engedélyezett 
álláshelyek számát 12 álláshelyről 11 álláshelyre, 1  fővel 



  

csökkenti; 
b) a Tolna Megyei Levéltárnál az engedélyezett álláshelyek 
számát 21 álláshelyről 20 álláshelyre, 1 fővel csökkenti; 
c) az Illyés Gyula Megyei Könyvtárnál az engedélyezett 
álláshelyek számát 35,25 álláshelyről 32,75 álláshelyre, 2,5 fővel 
csökkenti; 
d) a Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttannyelvű Gimnázium 
és Kollégiumnál az engedélyezett álláshelyek számát 55,5 
álláshelyről 54,5 álláshelyre,1 fővel csökkenti.  

 
3. A létszámcsökkentés végrehajtására a Kjt. 30/A., 30/B. és 30/C. §-

aiban foglalt eljárásrend lefolytatásával és tájékoztatási 
kötelezettség érvényesítésével kerülhet sor. 

 
4. A Közgyűlés a létszámcsökkentés következtében felmerülő 

kiadások fedezetének biztosítására kötelezettséget vállal. 
 
5. A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat felügyelete alá tartozó 

költségvetési szervek 2009. december 31-i állapot szerinti 
költségvetési engedélyezett létszámkeretét az 1. számú 
mellékletben foglalt intézményenkénti részletezésnek 
megfelelően, a mellékletben foglalt időpontban önkormányzati 
szinten összesen 5,5 álláshellyel csökkenti. 

 
6. A Közgyűlés az önkormányzati szintű engedélyezett 

létszámkeretet 2009. december 31-i állapot szerinti 3726,25 főről 
2010. január 1. napjával 3720,75 főre csökkenti.  

 
7. A Közgyűlés a létszámcsökkentés kiadásainak csökkentése, 

illetve támogatás elnyerése érdekében pályázat benyújtását 
rendeli el az 5/2009. (II. 20.) ÖM. rendeletben foglaltak 
figyelembevételével. Felhatalmazza elnökét a pályázat 
benyújtására.  

8. A Közgyűlés nyilatkozik arról, hogy a létszámcsökkentéssel 
érintett álláshelyeken foglalkoztatott – jogviszonyban töltött ideje 
folyamatosságának megszakítás nélküli – foglalkoztatására az 
önkormányzati költségvetési szervnél, a meglevő üres 
álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy 
a tervezett új álláshelyeken nincs lehetőség. 

 
9. A Közgyűlés nyilatkozik arról, hogy az irányítása alá tartozó 

intézmények létszámhelyzetének és az intézmények közötti 
tervezhető létszám- és álláshelyátcsoportosítás lehetőségének 
felülvizsgálata alapján megállapítja, hogy álláshely, illetve létszám 
átcsoportosításra az irányítása alá tartozó intézmények között 
nincs lehetőség, emiatt a létszámcsökkentési döntés meghozatala 
indokolt.  

 
10. A Közgyűlés a munkakör felajánlás lehetőségét az 

átszervezésben érintett közalkalmazottaknak biztosította. 
 
11. A felmentésben érintett közalkalmazottaknak, amennyiben a 

jogszabályi feltételek fennállnak, fel kell ajánlani a prémiumévek 



  

programról és a különleges foglalkoztatási állományról szóló 2004. 
évi CXXII. törvényben foglaltaknak megfelelően a prémiumévek 
programba történő bekapcsolódás lehetőségét. 

 
Felelős: Az intézmények értesítésért és a határozat 2. 4 -10. 

pontjában foglaltak végrehajtásáért dr. Puskás Imre, a 
Közgyűlés elnöke; 
a határozat 1., 3. és 11. pontjában foglaltak végrehajtásáért 
az érintett intézmények vezetői. 

Határidő: az értesítés tekintetében azonnal, 
a végrehajtás tekintetében értelem szerint. 

 
(A határozati javaslatban szereplő 1. számú melléklet a jegyzőkönyv 19. számú 
mellékletét képezi.) 
 
 
13. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat éves közbeszerzési tervének módosítására, 
valamint az azzal összefüggő feladatokra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztés elfogadását 9 igen szavazattal, 
egyhangúlag javasolja a Közgyűlés számára.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetését 
kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását.    
 
 
 



  

dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólási szándék, a vitát 
lezárom. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy az előterjesztésben kettő határozati 
javaslat szerepel, melyekről külön-külön fogunk szavazni. Először kérem, hogy a I. 
határozati javaslatról szavazzunk! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 106/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített 
közbeszerzési tervének módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 

Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési tervét a 
határozat melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy gondoskodjon az éves 

összesített közbeszerzési tervnek a Tolna Megyei Önkormányzat 
honlapján történő közzétételéről. 

 
Felelős: az 1. pont tekintetében dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, 

a 2. pont tekintetében dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: folyamatos, illetve a 2. pont vonatkozásában 2009. 

december 4. 
 
(A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve a 
jegyzőkönyv 20. számú mellékletét képezi.) 
 
Most a II. határozati javaslatról kérem a döntésüket. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 107/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a 2010. évi költségvetés megalapozása érdekében 
működési hitel felvételére irányuló közösségi értékhatárt elérő 
közbeszerzéssel kapcsolatos hatáskörök átruházásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata I. fejezet 5.1. pontjában 
foglaltak alapján a 2010. évi költségvetés megalapozása érdekében 
működési hitel felvételére irányuló közösségi értékhatárt elérő 
közbeszerzéssel kapcsolatos ajánlatkérői hatásköreit átruházza a 
Közgyűlés elnökére.  
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 

 
 
 
 



  

14. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tamási 1882/82 hrsz.-ú ingatlan térítésmentes átvételéről szóló Megállapodás 
módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását. 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 

A Tolna Megyei Közgyűlés 108/2009. (XI.27.) közgyűlési 
határozata a Tamási 1882/82 hrsz.-ú ingatlan térítésmentes 
átvételéről szóló Megállapodás módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tamási 1882/82 

hrsz.-ú ingatlan térítésmentes átadás-átvételéről szóló 2008. 
február 21-én létrejött Megállapodását a határozat 1. sz. melléklete 
szerinti tartalommal módosítja. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a módosító megállapodás 
aláírására. 
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a megyei 
főjegyzőt ezen határozatának, valamint a határozat 1. melléklete 
szerinti dokumentumnak Tamási Város Önkormányzata részére 
történő megküldésére. 

 
Felelős: az 1. pont tekintetében dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke; 

a 2. pont tekintetében dr. Bartos Georgina megyei főjegyző 
Határidő: azonnal 

(A Megállapodás módosítás a jegyzőkönyv 21. számú mellékletét képezi.) 



  

15. NAPIRENDI PONT 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése irányítása alá tartozó költségvetési szervek 
évközi és éves beszámolója felülvizsgálatának és adatszolgáltatásának szabályozása  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen a Gazdasági és Mezőgazdasági, illetve a Pénzügyi Bizottság 
tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági 
Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 109/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése irányítása 
alá tartozó költségvetési szervek évközi és éves beszámolója 
felülvizsgálatáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az irányítása alá tartozó 

költségvetési szervek részére a beszámolók beküldési határidejét 
és a felülvizsgálat időpontját az alábbiak szerint határozza meg: 
a.)  évközi  (féléves)  beszámoló:   tárgyév   július 22-31. között, 
b.)  éves beszámoló:  tárgyévet követő év február 20-28. között. 

 
2. A Közgyűlés a felügyelete alá tartozó költségvetési szervek részére 

az éves költségvetési beszámoló szöveges indokolásának, a 
szakmai feladatok és a költségvetés teljesítésére vonatkozó 
értékelésének tartalmi és formai követelményeit a határozat 1. 
számú mellékletében foglaltak szerint határozza meg. 

 
3. A Közgyűlés az irányítása alá tartozó költségvetési szervek vezetői 

részére előírja, hogy az éves költségvetési beszámoló keretében 
számoljanak be a belső ellenőrzés működtetéséről, illetve az 
államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) 
Korm.rendelet 23. számú melléklete szerint értékeljék a belső 
kontrollok működését. Az értékelést az éves beszámolóra 
vonatkozó határidő betartásával küldjék meg az irányító szervnek. 



  

4. A Közgyűlés elrendeli az irányítása alá tartozó költségvetési 
szervek részére az évközi és az éves beszámoló központilag előírt 
nyomtatványain túlmenően a 2. számú mellékletben meghatározott 
adatszolgáltatás teljesítését. 

 
5. A közgyűlés felhatalmazza a közgyűlés elnökét, hogy 

- meghatározza az aktuális beszámoló intézményenkénti 
leadásának határidejét, 

- kiadja az éves költségvetési beszámoló szöveges 
indokolásának, a szakmai feladatok és a költségvetés 
teljesítésének értékelése, valamint az irányító szerv 
hatáskörében elrendelt adatszolgáltatás teljesítésének részletes 
útmutatóját, mellékleteit a Pénzügyminisztérium zárszámadásra 
vonatkozó tájékoztatójának figyelembevételével. 

 
Felelős: az 1-4. pontban foglaltak teljesítéséért a költségvetési 

szervek vezetői;  
az 5. pontban foglaltakért dr. Puskás Imre, a Közgyűlés 
elnöke 

Határidő: az 1-4. pontokban foglaltak esetében értelem szerint; 
 
(A határozati javaslatban szereplő 1. és 2. számú mellékletek a jegyzőkönyv 22. és 23. 
számú mellékleteit képezik.)  
 
 
16. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácstól elnyert támogatások előirányzat 
maradványainak lemondására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 



  

A Tolna Megyei Közgyűlés 110/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácstól 
elnyert támogatások előirányzat maradványainak lemondásáról: 
  
1. A Tolna Megyei Önkormányzat a Dél-Dunántúli Regionális 

Fejlesztési Tanácstól elnyert támogatások maradványairól - a 
rendelkezésre álló kivitelezési, szállítói szerződések 
forrásszükségletével összhangban - az alábbiakban részletezettek 
szerint dönt: 

 
a) „A Tolna Megyei Önkormányzat Integrált Szociális Intézmény 

Palánki Idősek Otthona, Szekszárd szennyvíz-, vízvezeték 
rendszer felújítása” pályázattal kapcsolatban 854.511,- Ft 
céljellegű decentralizált forrásról, 

b) „Tolna Megyei Önkormányzat Integrált Szociális Intézmény 
Margaréta Otthon Regöly-Majsapuszta részleges konyha 
felújítás” pályázattal kapcsolatban 385.050,- Ft, a 
leghátrányosabb kistérségek felzárkózatását szolgáló 
támogatásról, 

c) „A Balassa János Kórház Pincehelyi Szent Orsolya részleg, 
szolgálati lakás és kórházépület felújítás, valamint 
egészségfejlesztéshez kapcsolódó orvosi műszer és egyéb 
eszköz beszerzése” pályázattal összefüggésben 331.612,- Ft, a 
leghátrányosabb kistérségek felzárkózatását szolgáló 
támogatásról  

lemond. 
 

2. A Közgyűlés az 1. pontban részletezett fejlesztési célokhoz 
kapcsolódó új költség és forrás összetételeket a határozati javaslat 
1-3. számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 
3. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy az előirányzat lemondásokról 

szóló Közgyűlési határozatot továbbítsa a Dél-dunántúli Regionális 
Fejlesztési Tanácshoz. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
(A határozati javaslat 1-3. számú mellékletei a jegyzőkönyv 24-26. számú mellékleteit 
képezik.)  
 
 
17. NAPIRENDI PONT 
Javaslat gyermekvédelmi szakellátások fejlesztésének támogatását célzó minisztériumi 
pályázaton való részvételre  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először az Ifjúsági és Sport Bizottság véleményét kérem.  
 
 



  

Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság is egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.    
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 

A Tolna Megyei Közgyűlés 111/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata szakellátások fejlesztésének támogatását célzó 
minisztériumi pályázaton való részvételről:  
 
1. A Tolna Megyei Közgyűlés támogatja a gyermekjóléti alapellátások 

és a gyermekvédelmi szakellátások fejlesztésének támogatására 
kiírt GYV-SZF-09-BCDE számú minisztériumi pályázat „C” 
komponensén való részvételt. 

2. A Közgyűlés GYV-SZF-09-BCDE-0005 pályázati azonosítószámú 
pályázaton a gyermekvédelemben dolgozó szakemberek 
képzésére 1.681 ezer Ft támogatást igényel. 

 
3. A Közgyűlés a „Gyermekotthoni szakemberek kompetenciafejlesztő 

képzése Tolna megyében” című pályázathoz szükséges önrészt – 
187 ezer Ft-ot – a 2009. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 
4. A Tolna Megyei Közgyűlés támogatja a gyermekjóléti alapellátások 

és a gyermekvédelmi szakellátások fejlesztésének támogatására 
kiírt GYV-SZF-09-BCDE számú minisztériumi pályázat „E” 
komponensén való részvételt. 

 
5. A Közgyűlés GYV-SZF-09-BCDE-0059 pályázati azonosítószámú 

pályázaton egy új kapcsolattartó helyiség kialakítására, illetve két 
másik helyiség tárgyi feltételeinek javítására 1.110 ezer Ft 
támogatást igényel. 

 
6. A Közgyűlés „A kapcsolattartási helyszínek számának növelése, 

tárgyi feltételeinek javítása Tolna megyében” című pályázathoz 
szükséges önrészt – 125 ezer Ft-ot – a 2009. évi költségvetése 
terhére biztosítja. 



  

Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
18. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a DDÖRT által a TÁMOP 5.4.4-09/2/B számú felhívásra benyújtott pályázat 
támogatására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontját. 
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatja a határozati javaslat 
elfogadását.    
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólási szándék, a vitát 
lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 112/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a DDÖRTT által a TÁMOP 5.4.4. számú programra 
benyújtott pályázat támogatásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Közgyűlés tudomásul veszi a Dél-Dunántúli 

Önkormányzati Regionális Társulási Tanács azon döntését, mely 
szerint a Tanács pályázatot nyújtott be a TÁMOP 5.4.4-09/2/B jelű 
programra. 

 
2. A Közgyűlés biztosítja a Tolna Megyei Önkormányzat által 

fenntartott szociális és gyermekvédelmi intézmények részvételét a 
projektben. 

 
3. A Közgyűlés tudomásul veszi, hogy a pályázathoz önrész nem 

szükséges. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 



  

19. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal Belső Ellenőrzési Szabályzata 
módosításának elfogadására 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont előadója Főjegyző Asszony. Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést 
tenni? 
 
dr. Bartos Georgina: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 113/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Belső Ellenőrzési Szabályzat módosításának 
elfogadásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 

Önkormányzat Belső Ellenőrzési Szabályzat módosítását a 
határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.  

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt az egységes szerkezetű 

Belső Ellenőrzési Szabályzat elkészítésére.  
 
 
 
 



  

Felelős: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: a jóváhagyásra azonnal, az alkalmazásra – a 2.9 pont 

kivételével folyamatos, melynek hatálybalépésének ideje: 
2010. 01. 01. – 2009. november 27-től folyamatos 

 
(A Belső Ellenőrzési Szabályzat módosítása a jegyzőkönyv 27. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
20. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a Közgyűlési Tanácsnokok munkájáról 
Előadók: a Közgyűlés Tanácsnokai 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság, valamint a Művelődési és Kisebbségi Bizottság tárgyalta, álláspontjának 
ismertetését kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a Területfejlesztési 
Tanácsnok munkájáról szóló beszámolót 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, a 
Kisebbségi Tanácsnok beszámolóját pedig 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság mindkét tanácsnoki beszámolót egyhangúlag 
elfogadására javasolja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Kalányos János Tanácsnok Úrnak.  
 
Kalányos János: 
Tisztelt Közgyűlés! Pár gondolatottal szeretném kiegészíteni a beszámolómat. Mindenki 
tisztában van vele, hogy ma a politika a roma kérdést kiviszi az utcára, amivel én nem értek 
egyet. Azt is láthatjuk, hogy a romák és a katonai ruhába öltözött emberek sokszor 
ellentétbe kerülnek egymással. 2009. március 11-én Budapesten részt vettem a 
“Mindnyájan magyarok vagyunk”című konferencián, ahol a roma kisebbség felmerülő 
problémáiról, kérdéseiről volt szó. Mi is magyar állampolgárok vagyunk, részesei vagyunk a 
magyar társadalomnak, azon belül pedig a roma réteghez tartozunk. Úgy gondoljuk, hogy a 
felmerülő problémákat nem az utcán kell megoldani. Úgy vélem, azért a feszültségért, ami a 
magyar és a roma társadalom között húzódik, a mindenkori kormány a felelős. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben más hozzászólási szándék nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik.  
Az előterjesztésben két határozati javaslat szerepel, melyekről külön-külön fogunk szavazni. 
Először kérem a I. határozati javaslatról a Közgyűlés döntését, amely a Területfejlesztési 
Tanácsnok munkájáról szól. Kérem, most szavazzanak! 
 



  

Megállapítom, hogy a Közgyűlés 25 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 5 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 114/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Közgyűlés Területfejlesztési Tanácsnoka által 
végzett munkáról szóló beszámolóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Területfejlesztési 
Tanácsnok által végzett munkáról szóló beszámolót elfogadja. 

 
Végül pedig kérem a II. határozati javaslatról a Közgyűlés döntését, amely a Kisebbségi 
Tanácsnok munkájáról szól. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 25 igen szavazattal, 6 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 115/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Közgyűlés Kisebbségi Tanácsnoka által végzett 
munkáról szóló beszámolóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Kisebbségi Tanácsnok 
által végzett munkáról szóló beszámolót elfogadja. 

 
 
21. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács 2009. évi tevékenységéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság tárgyalta, álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság egyhangúlag elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 116/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács 2009. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése – figyelemmel a 
területfejlesztésről és területrendezésről szóló 1996. évi XII. tv. 14.§ 
(8) bekezdésére – a Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács 2009. évi 
tevékenységéről szóló, a Közgyűlés Elnöke által előterjesztett 
beszámolót elfogadja. 



  

22. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács 2009. évi Tolna megyét érintő 
tevékenységéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése 
következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság is 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztést 5 igen 
szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a tájékoztatót.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a tájékoztatót.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag tudomásul vette a tájékoztatót.  
 



  

dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy 
tájékoztatóról lévén szó, vitára nincs lehetőség. Amennyiben kérdés nincs, úgy 
határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 117/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács 2009. 
évi Tolna megyét érintő tevékenységéről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése „Tájékoztató a Dél-
dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács 2009. évi Tolna megyét érintő 
tevékenységéről” című, a Közgyűlés elnöke által beterjesztett 
tájékoztatót tudomásul veszi.  

 
 
23. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi gazdálkodásának háromnegyed éves 
helyzetéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
dr. Puskás Imre: 

 Nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság 
tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági 
Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést 9 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztést 5 igen 
szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  



  

dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Amennyiben nincs kérdés, úgy megnyitom a vitát. Kérem, 
szíveskedjenek hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát 
lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 26 igen szavazattal, 6 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 118/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi 
gazdálkodásának háromnegyed éves helyzetéről szóló 
tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 
Önkormányzat 2009. évi gazdálkodásának háromnegyed éves 
helyzetéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

  
 
24. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató az állampolgári jogok országgyűlési biztosa által az iskolai agresszió témájában 
készített jelentésről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
dr. Puskás Imre: 

 Nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság 
tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, először a Művelődési és Kisebbségi 
Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság ülésén a napirend a vártál nagyobb vitát váltott ki. A 
vita elsősorban nem a Közgyűlés elnöke által elénk juttatott tájékoztató anyag miatt 
keletkezett, hanem az a mögötti állampolgári jogok országgyűlési biztosa általi tevékenység 
színvonala, illetve az ezzel kapcsolatos össztársadalmi és kormányzati intézkedések 
hatékonysága miatt. Azzal, hogy lehetett volna a központi tevékenység jóval hatékonyabb 
és megfontoltabb is, a tájékoztató anyagot egyhangúlag elfogadtuk.  



  

dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Tájékoztatóról lévén szó, vitára nincs lehetőség, tehát kíván-e 
valaki kérdést feltenni a napirendhez? Amennyiben nem, úgy határozathozatal következik. 
Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 25 igen szavazattal, 5 tartózkodás mellett, 2 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 119/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata az állampolgári jogok országgyűlési biztosa által az 
iskolai agresszió témájában készített jelentésről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a az állampolgári jogok 

országgyűlési biztosának az iskolai agresszió témájában készített 
jelentését megtárgyalta. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a - 2. sz. mellékletben 

foglalt – a Tolna Megyei Önkormányzat által nyújtott pedagógiai és 
közművelődési szakmai tanácsadás és szolgáltatás ellátásának 
módjáról szóló tájékoztatást megküldje az állampolgári jogok 
országgyűlési biztosának. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke      
Határidő: azonnal 

 
(A határozati javaslat 2. számú melléklete a jegyzőkönyv 28. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
25. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással, valamint a Tamási-Simontornyai 
Többcélú Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátására kötött 
megállapodás módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen a Művelődési és Kisebbségi Bizottság tárgyalta. Álláspontjuk 
ismertetését kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 



  

Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 120/2009. (XI. 27.) közgyűlési 
határozata a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulással valamint 
a Tamási-Simontornyai Többcélú Kistérségi Társulással a 
pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátására kötött 
megállapodás módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Völgységi Többcélú 

Kistérségi Társulással valamint a Tamási-Simontornyai Többcélú 
Kistérségi Társulással a pedagógiai szakszolgálati feladatok 
ellátására 2005. december 20-án kötött és többször módosított 
megállapodásokat az 1. és 2. sz. mellékletben foglaltak szerint 
módosítja. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a mellékletek szerinti 

megállapodás-módosítás aláírására. 
 
Felelős: Dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal                

 
(A határozati javaslat 1. és 2. számú mellékletei a jegyzőkönyv 29. és 30. számú 
mellékleteit képezik.) 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselőtársaim! Tárgyalandó napirendjeinknek a végére értünk, így megkérdezem 
a Közgyűlés tagjait, a jelenlevőket, kíván-e valaki a Közgyűlés nyilvánosságára tartozó 
bejelentést tenni, vagy esetleg kérdést feltenni? Amennyiben nem, úgy tájékoztatni kívánom 
a Közgyűlést arról, hogy November 30-án, hétfőn 17 órakor a Megyeháza udvarában 
felavatjuk az 1000 éves Tolna megyének emléket állító Szatmári Juhos László 
szobrászművész által készített szobrot. Este 18 órakor pedig a Babits Mihály Művelődési 
Házban egy ünnepi program keretében szeretnénk megkoronázni ennek az évnek az 
emelkedett hangulatát. Mindenkit szeretettel várok! 
 
A Közgyűlés mai ülését ezennel bezárom. 
  
 
 
 

k. m. f. t. 
 
 
 
 
  dr. Puskás Imre     dr. Bartos Georgina 
                a Közgyűlés elnöke        megyei főjegyző 



1. számú melléklet

Kimutatás a  Tolna Megyei Önkormányzat intézményei által bejelentett saját hatáskörben
végrehajtott előirányzat módosításokról

(2009. november)
E Ft-ban

Intézmény Működési Ebből: Előző Váll. Költs. Bevétel Kiadás Személyi Munka- Dologi Előző Ellátottak Felújítás Felhal-

bevétel működési évi összesen összesen juttatások adót t. kiadások átad. átad. pénzbeni

díj járulékok kiad. átadás juttatása kiadás

Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 0 0

452 400 52 400

Tolnai Lajos Német N. Gimn. 100 100 100 100

EGYMI 885 230

Balassa J. Kórház 0 0

Gyermekvédelmi Igazgatóság 655 117 655

Illyés Gy. Megyei Könyvtár 45 388 564

Wosinsky M. M. Múzeum

Általános Művelődési Központ 550 550 550 550

Megyei Levéltár 550 550 550 550

Magyarországi Német Színház 0 0

0 0

Összesen: 0 655 400 0 0 0 0 0 0 0 117

Felhalm. Tám.ért. Tám.ért. Műk.c. Felh.c. Tám.értm Tám.ért. Műk.c. Felh.c.

Int.ell. tőke.jell. felh. pénze.átv. pénze.átv. eredm. tám. műk.kiad. felh.célú évi pm. mozási

bev. bev. bev. ÁHT-n kív. ÁHT-n kív. pm. ig.v. ÁHT-n k. ÁHT-n k.

Sztárai M. Gimnázium 2 102 2 954 2 954 2 502

Szent László Egységes Középisk. 17 046 17 046 17 046 17 046

5 730 5 730 5 730 2 900 1 715

5 479 6 134 6 134 5 362

5 085 5 130 5 130 1 368 2 810

17 226 26 600 43 826 43 826 8 961 3 215 5 050 1 600 25 000

Integrált Szoc.Int.

19 923 26 600 17 296 17 146 82 020 82 020 13 281 4 488 33 439 2 810 1 600 26 285



A Tolna Megyei Önkormányzat 
20/2009. (XI. 27.) önkormányzati 

RENDELETE 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 

2/2009. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Tolna 
Megyei Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2009. évi költségvetéséről 
szóló 2/2009. (II. 13.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: Rendelet) az alábbiak 
szerint módosítja. 
 

1. § 
 

A Rendelet 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„A Közgyűlés az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
 a) összes bevételét 17.945.488 E Ft-ban 
 b) összes kiadását 17.945.488 E Ft-ban 
 c) költségvetési bevételi előirányzatát 17.275.488 E Ft-ban 
 d) költségvetési kiadási előirányzatát 17.624.494 E Ft-ban 
 e) hiányát 349.006 E Ft-ban 
 f)  finanszírozási célú bevételét 670.000 E Ft-ban 

ezen belül: a működési (likviditási) hitel  
felvétel összegét  670.000 E Ft-ban 

 g) finanszírozási célú kiadását 320.994 E Ft-ban 
ezen belül: a működési (likviditási) hitel 

törlesztését  120.994 E Ft-ban 
a hosszú lejáratú hitelek törlesztését 200.000 E Ft-ban 
 

állapítja meg.” 
 

2. § 
 
A Rendelet 4. § (1) és (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) A Közgyűlés a 2009. évi költségvetés egyensúlyát folyószámlahitel 
igénybevételével biztosítja. A folyószámlahitel 2009. december 31-i állománya nem 
haladhatja meg az önkormányzat hiányának finanszírozása esetében az 570.000 E 
Ft-ot, a Balassa János Kórház finanszírozását szolgáló folyószámlahitel-keret 
esetében a 300.000 E Ft-ot.” 
 
(2) A Közgyűlés az önkormányzat és a Balassa János Kórház fizetőképességének 
folyamatos fenntartása érdekében 2009. január 1-jétől 700.000 E Ft, 2009. 
november 4-étől 1.000.000 E Ft volumenű 1 éves futamidejű folyószámlahitel-keret 
szerződés megkötését hagyja jóvá. A 300.000 E Ft folyószámlahitel-keret emelés – a 
Közgyűlés döntése szerint - csak a Balassa János Kórház finanszírozására 

jani
Beírt szöveg

jani
Beírt szöveg
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használható fel. A Közgyűlés a hitel igénybevételével összefüggő kamatok fedezetét 
a 2009. évi és 2010. évi költségvetésében biztosítja.” 
 

3. § 
 
A Rendelet 7. § (1) és (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) Az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének a Tolna Megyei Kisebbségi 

Önkormányzatokkal együttes 
 
 a) általános tartaléka 101.624 E Ft, 
 b) működési céltartaléka 32.131 E Ft, 
 c) felhalmozási céltartalék 622.883 E Ft. 
 
(2) Az (1) bekezdésben megállapított tartalékokból a Tolna Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének hatáskörébe tartozó 
 
 a) általános tartalék 100.909 E Ft, 
 b) működési céltartalék 32.131 E Ft, 
 c) felhalmozási céltartalék 622.883 E Ft.” 

 
4. § 

 
A Rendelet 22. §-a jelenlegi tartalmának megjelölése (1) bekezdésre módosul és a 
22. § az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2) A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a Választottbíróság előtt indított új 
gazdasági perrel összefüggő feladatok és kötelezettségek teljesítése érdekében a 
389. Általános tartalék cím terhére, vagy a költségvetésben jóváhagyott kiadási 
előirányzatok átcsoportosításával biztosított fedezet terhére 2009. évet érintő, illetve 
2010. évre áthúzódó kötelezettséget vállaljon.” 
 

 
5. § 

 
A Rendelet 25. § (1) bekezdés j) és k) pontja az alábbiak szerint módosul: 
(1) A Közgyűlés felhatalmazza elnökét hogy 
„j) a hatályos folyószámlahitel-keret szerződés lejáratásnak időpontjától legfeljebb 
700.000 E Ft összegű, 2009. novemberétől – az új közbeszerzési eljárás lefolytatása 
szerinti időponttól kezdődően – a Balassa János Kórház finanszírozásához – a 
Közgyűlés döntése szerint, további, legfeljebb 300.000 E Ft összegű folyószámla-
hitelt vegyen fel. 
 
k) az új folyószámlahitel-keret szerződés megkötéséhez szükséges közbeszerzési 
eljárást lefolytassa, a hitelkeret-szerződéseket, engedményezési szerződéseket és 
jelzálog szerződést – a Közgyűlés előzetes határozata alapján – megkösse a 
számlavezető pénzintézettel, a szükséges biztosítékokról, fedezetről a 
nyilatkozatokat, egyéb dokumentumokat kiadja;” 
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6. § 
 

A Rendelet 25. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(4) A Közgyűlés a folyószámlahitel-keret 1.000.000 E Ft-ra történő emeléséhez  a 
korábban jóváhagyott biztosítékon túl - a  81/2009. (IX. 18.) közgyűlési 
határozatában foglaltaknak megfelelően - a Zamárdi 2969 hrsz.-ú ingatlan 
jelzáloggal történő megterheléséhez, a 2009. évi és a 2010. évi illetékbevétel 
engedményezéséhez a hitel és járulékai erejéig hozzájárul.”  
 

7. § 
 

A Rendelet Hetedik fejezetének címe „Záró és átmeneti rendelkezések” -re módosul, 
ezzel egyidejűleg a Rendelet új, 47. §-sal egészül ki. 
 
„47. § (1) A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a 2010. évi költségvetés megalapozása 
érdekében 1.000.000 E Ft volumenű, 5-10 éves lejáratú működési hitel felvételére 
kerüljön sor, 2010. évben. 
 
(2) A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a hitel felvételéhez szükséges, 
közösségi értékhatárt elérő közbeszerzési eljárást még 2009. évben indítsa meg, a 
jogszabályi előírásoknak megfelelően folytassa le, az eljárás eredményét hirdesse ki, 
a hitelszerződést az eljárás nyertesével kösse meg. 
 
(3) A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a hitel felvételéhez szükséges 
biztosítékokról, illetékbevétel engedményezésről a szükséges nyilatkozatokat kiadja, 
a szerződéseket aláírja. 
 
(4) A Közgyűlés a hitel fedezeteként további ingatlanfedezetet nem tud felajánlani. 
 
(5) A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel törlesztéséhez és 
kamatainak megfizetéséhez szükséges fedezete mindenkori éves költségvetésében, 
a felhalmozási kiadásokat megelőzően biztosítja.  
 
(6) A közbeszerzési eljárás megindításának időpontjáról a Közgyűlés elnöke jogosult 
rendelkezni. 
 
(7) Az eljárás eredményéről a Közgyűlést tájékoztatni kell.” 
 

8. § 
 
(1) A Rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 17., 19., 20., 21., 25., 28., 30., és 

33., számú melléklete helyébe e rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 
12., 13., 14., 15., 16. .17. és 18. számú melléklete lép. 

 
(2) A Közgyűlés az előirányzat változások jogcímeit e rendelet 4., 5., 6., 7., 8., 9.,  

10., 14., 16., 18. ,19., és 20. számú mellékletében foglaltaknak megfelelően 
hagyja jóvá. 
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Záró rendelkezések 
 

9. § 
 
 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  
 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2009. november hónap 27. nap kihirdetésre került. 
Szekszárd, 2009. november hónap 27. nap                                                                                 
 
 
 
                                                                                     dr. Bartos Georgina 
                                                                                         megyei főjegyző 



1 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi bevételei címenként

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

101.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. 798
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
101. Cím összesen:

102.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1. 1

1
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 213
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 859
Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
102. Cím összesen:

103. Móra Ferenc Ált. Isk. Dombóvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja 880
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 160
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

160
5. Véglegesen átvett pénzeszközök

1. 149
2.

149
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
103. Cím összesen:

Előir.
előir.

cso-

Berkes J. Á. Isk. Készségf. S. Szakiskola

6 399
1 421
6 399

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

1 624

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 624

Működési célú pénze.átv. ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv. ÁHT-n kív. 3 000
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 3 798

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 4 348
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 4 348
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

16 169

Göllesz V. Ált. Isk. Spec. Szakiskola

7 182
2 446
7 182

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 072

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 144
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 7 100
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 8 244

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 3 167
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 3 167
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

19 666

1 822

1 822
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 7 911
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 7 911
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

10 042



2 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

104.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 811

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett
811

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. 324
2. 400

724
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
104. Cím összesen:

105. Tolnai Lajos N. N. Gimnázium Gyönk
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett
0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
105. Cím összesen:

106. Szent László Egységes Középiskola
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
106. Cím összesen:

Sztárai Mihály Gimnázium

8 204
4 728
8 204

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 2 053
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 2 053
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

11 792

23 085
10 556
23 085

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 681
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 681

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 717
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 717
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

26 483

195 433
30 748

195 433
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

35 719

13 221

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 48 940

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 25 326
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 5 000
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 30 326

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 102 101
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 102 101
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

376 800



3 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

107. Egységes Gyógypedagógiai Mód. Int.
1. Pedagógiai Szakszolgálat

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3. 0
1. 859

859
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
1. Alcím összesen:

2. Speciális Óvoda
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 52
Ebből: intézményi ellátás díja 52
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 52

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. 191
2.

191
9.

2. Alcím összesen: 243
107. Cím összesen:

108. Balassa János Kórház
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
108. Cím összesen:

3 875
2 050
3 875

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

8 927

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 8 927

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 8 135
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 8 135
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

21 796

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz.
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

22 039

400 000

400 000
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

6 700 000
6 700 000

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 700 000

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 70 681
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 70 681
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

7 170 681



4 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

109. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja 600
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett 500
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 783

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
109. Cím összesen:

110. Árpád-h. Szent E. Otthon Bonyhád
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
110. Cím összesen:

111.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett
0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. 638
2.

638
9.

111. Cím összesen:

4 679

4 679
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

7 601

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 8 384

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 7 954
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 7 954

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 2 306
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 2 306
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

23 323

51 187
46 962
51 187

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 744
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 744
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

52 931

Csilla Otthon Alsótengelic

32 319
27 532
32 319

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz.
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

32 957



5 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

112. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1. 42

42
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
112. Cím összesen:

113.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
113. Cím összesen:

114.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. 142
2.

142
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
114. Cím összesen:

44 563
40 992
44 563

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 4 951
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 4 951
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

49 556

Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly

32 182
28 217
32 182

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 854
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 854
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

34 036

Hétszínvilág Otthon

46 388
41 719
46 388

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 11 245
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 11 245
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

57 775



6 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

115. Mechwart András Otthon
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 281

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett
281

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
115. Cím összesen:

116. Szent András Otthon Dunaföldvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett
0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
116. Cím összesen:

117. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett
0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. 37
2.

37
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
117. Cím összesen:

32 996
30 079
32 996

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 3 914
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 3 914
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

37 191

41 635
39 666
41 635

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 6 735
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 6 735
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

48 370

76 665
69 125
76 665

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 6 893
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 6 893
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

83 595



7 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

118. Illyés Gyula Megyei Könyvtár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

9.
118. Cím összesen:

119. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Wosinsky Mór Megyei Múzeum

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 950

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett
950

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
1. Alcím összesen:

2. Általános Művelődési Központ
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 550
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

550
5. Véglegesen átvett pénzeszközök

1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
2. Alcím összesen:
119. Cím összesen:

8 717

8 717
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

18 356

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 18 356

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 12 591
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 12 591
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

39 664

60 043

60 043
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért. 37 094
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 37 094

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 67 179
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 67 179
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

165 266

7 500

7 500
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 515
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 515
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

9 565
174 831



8 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

120. Megyei Levéltár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
120. Cím összesen:

121 Német Színház
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
121. Cím összesen:

122 Integrált Szociális Intézmény
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

0
5. Véglegesen átvett pénzeszközök

1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

9.
122. Cím összesen:

16 200

16 200
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

5 277

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 5 277

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 2 383
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 2 383
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

23 860

7 000

7 000
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 2 000
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 000

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 12 068
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 12 068
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

21 068

352 735
331 570
352 735

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 821
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 821

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 20 712
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 20 712
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

375 268



9 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

101-122. címek összesen
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.

3.
1.

4. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2. 0

9. 0
101-122.Címek összesen:
Önkormányzati Hivatal

201. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

1. Egyéb saját bevétel
2. Hozam és kamatbevételek
3. ÁFA bevételek, visszatérülések

2.
1. Illetékek

1. Illetékek

2.
1. Normatív SZJA működési célú

201. Cím Működési bevételek összesen:

202. Támogatások

1.

1. Normatív hozzájárulás

2. Központosított előirányzat
1.
2.
3. Könyvtári, közművelődési támogatás
4. Szakmai vizsga támogatása
5. "Új Tudás Műveltség" program támogatása
6. Érettségi vizsga támogatása
7.
8.
9.

3.
1. Kőszínházak működtetési támogatása
2.

4.
1. Pedagógus szakvizsga, továbbképzés
2.
3. Pedagógiai szakszolgálat
4. Diáksporttal kapcsolatos feladatok támogatása
5. Szociális továbbképzés és szakvizsga

1 460 861
709 343

1 460 861
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért. 37 996
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 37 996

6 778 845
6 700 500

16 487

4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 795 332

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 41 376
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 15 500
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 56 876

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 357 032
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 357 032
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel

8 708 097

39 245
98 979
5 595

1. Alcím Intézményi műk. bev. összesen: 143 819
Önkormányzatok saját. műk. bev.

1 500 000
1. Jogcím-csop. Illetékek összesen: 1 500 000
Átangedett központi adók

630 577
2. Jogcím-csop. Átengedett kp.-i adók össz.: 630 577
2. Alcím Önkorm. saját. műk. bev. össz.: 2 130 577

2 274 396

Önkormányzatok kv.-i támogatása

3 440 907
1. Jogcím-csop. Norm. hozzáj. össz.: 3 440 907

Bérpol.intézk. kereset kiegészítés 257 206
Helyi szervezési intézk. prémium évek program 16 310

2 458
5 040

15 174
6 418

Kieg. tám. nemzetiségi nevelés, oktatás 3 615
Esélyegyenlőséget szolg.felz. program 8 452
Közoktatási fejlesztési c. tám. 19 519
2. Jogcím-csop. Központosított előir. össz.: 334 192

Helyi önk.színház támogatása
77 900

Művészeti tevékenység kiad. hj.
3. Jogcím-csop.H.önk.színház tám. ö.: 77 900

Normatív kötött felhasználású tám.
7 305

Megyei közoktatási közalapítványok tám. 12 803
15 197
2 492
4 286

4. Jogcím-csoport Norm. kötött felh. t. ö.: 42 083



10 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

5. Fejlesztési célú állami támogatások

1. Címzett támogatás

1.Jogcím Címzett támogatás összesen: 0

2. Céltámogatás

2.Jogcím Céltámogatás összesen:

3.
1.
2. Tolnai L. G. Gyönk akadálymentesítés
3.
4.
5.

5.

202. Cím Támogatások összesen:

203. Felhalmozási és tőke jellegű bevétel

1.
0

2.
1. Privatizációs bevétel
2.

3.
0

204. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Központi költségvetési szervtől EU projekthez 

1.
2. TÁMOP Kompetencia alapú oktatás
3. Védelmi Iroda támogatása

3. Egyéb ÁHT.-n belüli szervezettől átvett
1. Szekszárd MJV Könyvtár műk.
2. Szekszárd M.J.V. gyermekvédelmi feladatok ellátása
3.
4.
5.
6.
7.

2.

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Központi költségvetési szervtől EU projekthez 

1. TÁMOP-TISZK
2. Védelmi Iroda támogatása

3. Egyéb ÁHT.-n belüli szervezettől átvett
1.
2.
3.
4.

Helyi önkormányzatok fejl.tám.
Fogy. Otth. Pálfa tűz- és villámvédelem 3 368

13 973
Fogy. Rehab.I. Regöly akadálymentesítés 2 080
Göllesz V. Iregszemcse akadálymentesítés 2 080
Fogy. Rehab. I. Regöly belső út 11 847
3. Jogcím Helyi önk. fejl. tám. összesen: 33 348

Egyéb felhalm. célú támogatás

5. Jogcím Egyéb felh.célú tám. összesen:
5. Jogcím-csop. Fejlesztési tám. összesen: 33 348
1. Alcím önkorm. kv. tám. összesen: 3 928 430

3 928 430

Tárgyi eszk. imm.jav.ért.
1. Jogcím-csop. Tárgyi eszk. ért. összesen: 
Önkorm. sajátos felh.bev.

1 800
Önkormányzati vagyon bérbead.
2. Jogcím-csop. Önk. saj. felh. és tőke jell b. 1 800

Pénzügyi befektetések bev,
3. Jogcím-csop. Pénzügyi bef.össz.:
203. Cím Felhalm. és t. jell. bev. összesen: 1 800

TÁMOP-Tiszk 140 000
22 726
4 000

39 120
52 335

Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár ped.szaksz.fel. 14 886
Magyarországi Németek Orsz.Önk, 21 000
Szoc.fogl.támog. 98 935
EP.képviselők választása 2 368
Szt.László Vályi tagint.esélyegy.tám. 2 555
1. Jogcím-csop Támog. műk. bev. ö.: 397 925
Támogatásértékű felhalm. bevétel

29 751
2 000

Felh.hitel kamatainak törlt.Szekszárd MJV 36 460
Felh.hitel kamatainak törlt. Balassa János Kórház 36 460
Hétszínvilág O. fürdőszoba felúj.,nyílászáró csere 2 840
Csilla Otth. II.sz.ép.rekonstrukció 5 800
2. Jogcím-csop Támog. felh. bev. ö.: 113 311
204. Cím Tám. ért. bev. összesen: 511 236



11 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

205. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.

1.
5.

1.

2.
1. Vállalkozásoktól

1. PA Zrt.-től
2. Szakképzési (fejlesztési) hozzájárulás

2. Háztartásoktól

205. Cím Véglegesen átvett p. összesen:
206. Támogatási kölcsönök visszatérülése

1.

2.
1. Lakás ép. vásárlás törlesztése

208. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
1.
2.

2.

209. Kiegészítések visszatérülések
1.
2.
3.

0
201-209. Címek összesen:
101-209. Címek összesen:

401.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.:

3.

1.

4. Támogatásértékű bevételek 
1. Támogatásértékű működési bevétel összes.

Ebből:TB Alapból átvett
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

8. Pénzforgalom nélküli bevételek
1.
2.

401. Cím összesen:
101.-401. Címek összesen:

Műk.c.pénze.átv.ÁHT.-n kívülről
Tolna Megyei Területfelesztési Tanács 12 000
EU.költségvetésből
Europe Directe működése 3 622
1. Jogcím-csop. Műk. c. pe. átv. ÁHT-n k. 15 622

Felh.c.pénze.átv.ÁHT-n kívülről

36 460
27 000

2. Jogcím-csop Felh. c. pe. átv. ÁHT-n k. 63 460
79 082

Működési célú támogatás, kölcs.

1. Jogcím-csop. Műk.cél.tám. össz.:

Felhalmozási c.tám.kölcsön.
7 500

2. Jogcím-csop. Felh.cél.tám. össz.: 7 500
206. Cím Tám. kölcs. összesen: 7 500

Előző évi pénzmaradvány ig.v.
Működési célú pénzm.ig.vétel 400 748
Felhalmozási célú pm.ig.vétel 1 312 867
1. Jogcím-csoport Pénzm.ig. összesen: 1 713 615

Előző évi vállalkoz.erdmény ig. vétel.
2. Jogcím-csoport Előző é. váll. er. ig.v. össz.:

208. Cím Pénzf. nélk. bev. összesen: 1 713 615

Előző évi kp.-i  kv.-i kieg.visszatér.
Előző évi egyéb kv.-i kieg.visszatér.
Előző évi pénzmaradv. átvétel
209. Cím Kieg. visszat. összesen:

8 516 059
17 224 156

Gazdasági Műszaki Ell. Szerv. bevételei

40 707

40 707
Felhalm. és tőke jell.bev.

Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz.:

4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev. összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 2 800
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz.: 2 800

43 507
17 267 663



12 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

410. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.: 0

2. Támogatások
1. Központosított állami támogatás

Kisebbségi önkormányzat támogatása

2. Jogcím-cs. Támogatások összesen:

3.
1.

0
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 0
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

0
5. Véglegesen átvett pénzeszközök

1.
2.

0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1.
2.

410. Cím összesen:
420. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.: 0

2. Támogatások
1. Központosított állami támogatás

Kisebbségi önkormányzat támogatása

2. Jogcím-cs. Támogatások összesen:

3.
1.

0
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1.
2.

0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. 791
2.

791
420. Cím összesen:

1 122

1 122

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.:

4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev. összesen:

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 3 243
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz.: 3 243

4 365

1 169

1 169

Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz.:

1 500

4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev. összesen: 1 500

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen:

Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
Előző évi váll.eredm.igénybevétel
8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz.

3 460



13 1. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk.rend. 1.sz.melléklete

 Cím Al- Jog- Jog- Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. Alcím neve előirányzat

szám szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

Előir.
előir.

cso-

101-420. Címek bevétele összesen:
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Ebből: Intézményi ellátás díja
Illetékbevétel
Átengedett központi adók

Működési bevételek összesen

Támogatások 

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  

Támogatásértékű felhalmozási bevétel
0

Támogatásértékű bevételek összesen:
Véglegesen átvett pénzeszközök

Véglegesen átvett pénzeszközök összesen:
Támogatási kölcsönök
Pénzforgalom nélküli bevételek
Kiegészítések, visszatérülések 0

0
Költségvetési bevételek összesen:
Finanszírozási bevételek

601. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele

1. Működési célú hitel felvétele
2. Likviditási hitel igénybevétele

2. Felhalmozási célú hitel felvétele

1. Felhalmozási célú hitel felvétele

0

601. Cím Hitelek összesen:

607. Belföldi értékpapírok bevételei

1. Működési célú kötvénykibocsátás

0
2. Felhalmozási célú kötvénykibocsátás

0
0

Bevételek összesen:

1 645 387
709 343

1 500 000
630 577

Önkormányzat.sajátos műk.bev.össz.: 2 130 577

3 775 964

3 930 721
Felhalmozási és tőke jell. bev. összesen: 39 796

7 178 270
Ebből: Társadalombizt. Alapból 6 700 500

129 798
Ebből: Társadalombizt. Alapból

7 308 068

Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 56 998
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 78 960

135 958
7 500

2 077 481

Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel
17 275 488

670 000
1. Jogcím-cs. Műk.célú hitel össz.: 670 000

2. Jogcím-cs. Felhalmozási.célú hitel össz.:

670 000

1. Jogcím-cs. műk.c. kötvénykibocs.összesen:

2. Jogcím-cs. felhalmozási célú kötv.kib.össz.:
602. Cím értékpapír kibocsátás bev. összesen:
601-602. Címek finanszírozási bevételek.össz.: 670 000

17 945 488



1 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi kiadásai címenként

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

101.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 
ebből: eszközbeszerzés
101. Cím összesen:

102.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 41
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 17

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

ebből: villamoshálózat 998
ebből: dobbantó termek felújítása 598

4. Felhalmozási kiadások 
ebből: eszközbeszerzés
102. Cím összesen:

103. Móra F. Általános Isk. Dombóvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 600
ebből: eszközbeszerzés 600
103. Cím összesen:

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

Berkes J. Ált. Isk. Készségf. S. Szakisk.

60 987
18 524
21 090

Támogatásértékű műk.kiadás 4 540

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
1 204

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.

1 567
1 567

107 912

Göllesz V. Ált. Isk. Spec. Szakisk.

77 761
24 746
28 842

Támogatásértékű műk.kiadás 5 872

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.

1 596

1 067
1 067

139 942

69 470
20 881
14 675

Támogatásértékű műk.kiadás
2 830

Műk.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
1 037

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.

109 493



2 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

104.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 400
ebből: eszközbeszerzés 400
104. Cím összesen:

105. Tolnai Lajos N. N. Gimnázium Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 840
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások 932

ebből: szoba felújítása 932
4. Felhalmozási kiadások 

105. Cím összesen:

106. Szent László Szakképző Iskola és Koll. (TISZK)
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

ebből: kollégium felújítása
ebből: egyéb épületek felújítása

4. Felhalmozási kiadások 

ebből: immateriális javak beszerzése
ebből: jármű beszerzése
ebből: egyéb épületek építése

680
106. Cím összesen:

Sztárai Mihály Gimnázium Tolna

72 935
22 691
34 738

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
1 212

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

131 976

117 623
36 509
54 378

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
2 223

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

212 505

1 394 397
416 646
464 711

Támogatásértékű műk.kiadás
36 344

Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
27 320

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

13 653
ebből: konyha épület felúj. bérlet besz. 3 653

5 000
5 000

90 035
ebből: szakképzés fejl. eszközök besz. 75 870

7 015
1 470
5 000

ebből:Vályi ökopark megvalósítása
2 443 106



3 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

107. 1. Egységes Gyógypedagógiai Mód. Int.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 25
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások 404

ebből: épület felújítás 404
4. Felhalmozási kiadások 

ebből: eszközbeszerzés
2 Alcím összesen:

2. Speciális Óvoda
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2. Alcím összesen:
107. Cím összesen:

108. Balassa János Kórház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása
8.

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

ebből: pénzügyi iroda felújítása
ebből: egyéb épületfelújítás

4. Felhalmozási kiadások 
ebből: fűtéskorszerűsítés

ebből: immateriális javak beszerzése 360
ebből: eszközbeszerzés
ebből: járműbeszerzés
ebből: SBO eü. gép-műszer beszerzés
108. Cím összesen:

188 825
59 973
29 767

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
2 728

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

1 223
1 223

282 945

5 305
1 726
1 484

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

8 515
291 460

3 293 540
1 024 261
2 926 540

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Társad. és szoc.pol.juttatás 18 000

Támogatásértékű felh. kiadás 36 460
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

10 500
6 374
4 126

119 181
70 331

ebből: egyéb épület ber. korsz.

3 490
45 000

7 428 482
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Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

109. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 13
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások 355

ebből: épület felújítás 355
4. Felhalmozási kiadások 

ebből: eszközbeszerzés
109. Cím összesen:

110. Árpád-h. Szent E. Otthon Bonyhád
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. 19
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 444

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

110. Cím összesen:

111.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. 85
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 637
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 505
ebből:immateriális javak beszerzése 41
ebből: eszközbeszerzés 464
111. Cím összesen:

112. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 188
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása
8. 136

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

112. Cím összesen:

432 796
123 069
116 107

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
209 860

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

1 087
1 087

883 287

87 038
27 687
54 979

Támogatásértékű műk.kiadás
1 693

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

171 860

Csilla Otthon Alsótengelic

66 885
22 114
44 136

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

134 362

86 697
27 690
50 504

Támogatásértékű műk.kiadás 4 260

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Társadalom-,szocpol.és egyéb juttatás tám.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

169 475
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Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

113.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. 249
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 48
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 
ebből: villámvédelem kialakítása
113. Cím összesen:

114.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 263
ebből: eszközbeszerzés 263
114. Cím összesen:

115. Mechwart András Otthon Belecska
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. 191
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

115. Cím összesen:

116.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4.
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1.
2.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 105
ebből: eszközbeszerzés 105
116. Cím összesen:

Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly

46 095
13 841
31 100

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

91 333

Hétszínvilág Otthon Szekszárd

90 711
29 880
63 629

Támogatásértékű műk.kiadás 2 824
2 416

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

189 723

60 512
18 821
33 981

Támogatásértékű műk.kiadás

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Végl.felh.célú pénzeszk.átadások

113 505

Szent A.Otthon Dunaföldvár

60 068
18 919
39 973

Támogatásértékű műk.kiadás 4 001

Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.

123 066
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Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

117. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

117. Cím összesen:

118. Illyés Gyula Megyei Könyvtár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

ebből: gyermekkönyvtár felújítása
ebből: igazgatói iroda,titkárság felúj

4. Felhalmozási kiadások 
ebből: vízbetörés meggátl. hőm. mér. kial. klíma
118. Cím összesen:

119. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Wosinsky Mór Megyei Múzeum

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

ebből: Simontornya Lovagterem festése
ebből: Múzeum épület ablak csere

4. Felhalmozási kiadások 
ebből: számítógép beszerzés 633
ebből: jármű beszerzés
ebből:utánfutó beszerzés 430
ebből: fémkereső beszerzés 381
ebből:opciós ingatlanbeszerzés
1. Alcím összesen:

2. Általános Művelődés Központ
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 119
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2. Alcím összesen:
119. Cím összesen:

71 163
23 153
72 457
5 423
6 893

179 089

85 049
27 376
45 432
13 420

5 000
5 000

176 277

142 341
41 240
62 847

6 986
5 986
1 000

35 494

9 050

25 000
288 908

37 412
11 494
25 695

74 720
363 628
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Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

120. Megyei Levéltár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 78
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 35
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 413
ebből: eszközbeszerzés 413
120. Cím összesen:

121. Német Színház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 115
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

ebből: színház korszerűsítése
4. Felhalmozási kiadások 

ebből:immateriális javak beszerzése 500
ebből: eszközbeszerzés 0
ebből: járművásárlás
121. Cím összesen:

Integrált Szociális Intézmény
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 556
8. Társad.és szoc.pol juttatás 134

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 972

ebből: épület felújítás 972
4. Felhalmozási kiadások 

ebből: bútor beszerzés 175
ebből: eszközbeszrzés 81
ebből: jármű beszerzés
122. Cím összesen:
101.-122. Címek összesen

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 35
7. Ellátottak pénzbeli juttatása
8. Társadalom-,szocpol.és egyéb juttatás tám.

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív. 0
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

101-122. Címek kiadása összesen:

51 567
16 309
25 245

93 647

78 079
22 647
39 199

21 000
21 000
3 500

3 000
164 540

615 330
157 442
250 821

6 735

1 456

1 200
1 033 446

7 292 586
2 207 639
4 532 330

40 884
59 015

246 601
18 270

36 460

56 398

261 896

14 752 114



8 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

301. Önkormányzati igazgatási fel.
1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások

301. Cím összesen:
302. Nemzetközi kapcsolatok

1. Személyi juttatások 500
2. Munkaadót terhelő járulékok 45
3. Dologi kiadások

302. Cím összesen:
303. Foglalkozás-eü. ellátás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások

303. Cím összesen:
304. Védelmi Bizottság működése

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok 790
3. Dologi kiadás

304. Cím összesen:
305. Biztosítási kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

305. Cím összesen:
306. Munkavédelmi feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

306. Cím összesen:
307. Megyenapi rendezvény

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

307. Cím összesen: 0
308. Ingatlanfenntartással összefüggő fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

308. Cím összesen:
309. Dunatáj folyóirat kiadása

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 1692

309. Cím összesen:
310. Europe Direct

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok 705
3. Dologi kiadás

310. Cím összesen: 7243
311. Pedagógiai szakmai szolgáltatás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

311. Cím összesen:
312. Közbeszerzési elj. lebony.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

312. Cím összesen:

296 133
88 371

121 073
505 577

5 100
5 645

13 309
13 309

2 580

4 830
8 200

11 800
11 800

3 325
3 325

2 544
2 544

1 692

2 130

4 408

12 000
12 000

3 600
3 600



9 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

313. TM. Cigány Kisebbségi Önk. működése
1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 785

313. Cím összesen: 785
314. Ügyvédi díjak, perktg., szakértői díjak

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

314. Cím összesen:
315. Szakmai eszközfejlesztés inf. fejl.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

315. Cím összesen:
316. Bankgarancia díja

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

316. Cím összesen:
317. Társulás a Német Színház fenntartására

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 750

317. Cím összesen: 750
318. Tolna M.-i Idősügyi Tanács

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

318. Cím összesen:
319. Kamat és egyéb kiadások

1. Működési hitel kamata
3. Dologi kiadás

2. Likvid hitel kamata
3. Dologi kiadás

3. Kötvénykibocsátás kamata
3. Dologi kiadás

4. Felhalmozási célú hit. kamata
3. Dologi kiadás

5. Felhalm. hitel egyéb költsége
3. Dologi kiadás 910

319. Cím összesen:
320. Ezeréves a megye rendezvény

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

320. Cím összesen:
321. Befizetési kötelezettség

   1. Személyi juttatások
   2. Munkaadót terhelő járulékok
   3. Dologi kiadás

321.Cím összesen:
322. EP választás

   1. Személyi juttatások
   2. Munkaadót terhelő járulékok 348
   3. Dologi kiadás 590

322. Cím összesen:
323. TÁMOP-TISZK

   1. Személyi juttatások
   2. Munkaadót terhelő járulékok
   3. Dologi kiadás

323. Cím összesen:

36 115
36 115

9 283
9 283

2 700
2 700

1 000
1 000

48 438

40 000

65 445

44 219

199 012

3 000
3 000

21 816
21 816

1 430

2 368

18 240
5 006

116 754
140 000



10 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

324. Környezetvédelkmi feladatok
   1. Személyi juttatások
   2. Munkaadót terhelő járulékok
   3. Dologi kiadás 500

324. Cím összesen: 500
325. TÁMOP Kompetencia alapú oktatás

   1. Személyi juttatások
   2. Munkaadót terhelő járulékok 559
   3. Dologi kiadás

325. Cím összesen:
326. Irodaház üzemeltetés kiadása

   1. Személyi juttatások
   2. Munkaadót terhelő járulékok
   3. Dologi kiadás

326. Cím összesen:
327. Megyeháza kiadása

   1. Személyi juttatások 955
   2. Munkaadót terhelő járulékok 322
   3. Dologi kiadás

327. Cím összesen:
328. TIOP-TISZK

   1. Személyi juttatások
   2. Munkaadót terhelő járulékok
   3. Dologi kiadás

323. Cím összesen:
301-328. Címek kiadása összesen

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások

301-328. Cím összesen:

341. Címzett tám. megvalósuló beruh.

341. Cím összesen: 0
342. Céltám. megvalósuló felújítások,

beruházások
1.

1. Alcím összesen:
342. Cím összesen:

345. Egyéb beruházások
1. Immateriális javak vás. lét.

1. Jogc.-cs. Immat.javak vás.össz.
2. Ingatlanok vásárlása, létesítése

1. Tervezési és tervellenőri feladatok
2. Balassa J. Kórház műszaki ép. kivált.
3. Fogyatékosok O. Pálfa tűz- és villámv. (CÉDE)
4. F.Rehab.Int. Regöly részleges akadályment.(TEKI)
5. Göllesz V.Á.I. részeleges akadálym.(TEKI)
6. T. L. Gimn. épület részleges felúj.
7. T. L. Gimn. épület részleges felúj. hálózatfejl. és p. 615
8. Gyermekv. Ig. Iregszemcse és Kapospula gázbojler 916
9. Csilla Otthon Alsóteng.II.sz.ép.rekonstrukció
10. Keselyűsi úti iskolaépület levéltári raktár átalak. 956

2. Jogc.-cs.Ingatlanok vás.lét.ö.:
3. Gépek, berend. felsz. Vásárlása

1. Önkorm. Hivatal számítástechn. eszk.
2. Szakmai, informatikai eszk.besz.
3. Hátr. helyz.
4. Védelmi Iroda számítástechnikai eszköz 600

3. Jogc.-cs.Gépek,ber.vás.összes.
4. Járművek vásárlása

1. Mikrobuszok és személygépkocsi beszerzés
2. Védelmi Iroda gépjármű vásárlás
3. EGYMI (pályázat) jármű vásárlás

4. Jogc.-cs.Járművek vásárl.össz.
345. Cím összesen:

2 108

20 059
22 726

13 425
4 213

22 091
39 729

2 004
3 281

7 605
2 384

20 493
30 482

345 106
102 743
640 633

1 088 482

13 750
62 000
4 811
2 995
2 976

17 466

5 800

112 285

2 000

2 705

5 305

26 000
1 400
4 000

31 400
148 990



11 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

346. EU forrással megvalósuló fel.
1. Szent A. Otth. akadálymentesítése
2. A Tolna Megyei TISZK infrastr. fejl.
3. Szd.M.J.V. kult.él.jav. a vármegyeháza fel.
4. Sürgősségi ellátás fejlesztése
5. Gyermekotthon Fadd 0
6. Gyermekotthon Szekszárd 0
7. EKF pályázat előkészítése (régészeti felt.terv)

346. Cím összesen:
347. Felújítások

1. Rehab.Int.Regöly belső út és parkoló
2. M.O. Német Színház korszerűsítése 0
3. Csilla Otthon Alsóteng. raktárépület,födém 787
4. Hétszínvilág O. fürdőszoba korsz.,nyílászáró cs.
5. T. M. Önkorm. épületének forróvízes hőközp.

347. Cím összesen:
341-347. Cím összesen:

349. Pénzügyi befektetések

349. Cím összesen: 0
351. Támogatásértékű műk. kiadások

1. Központi költségv. szerveknek
1. Bursa Hungarica Felsőo. Ösztönd.

1. Alcím összesen:
3. TB Alap kezelőinek

3. Alcím összesen:
4. Elkülönített állami pénzalap.-nak

4. Alcím összesen:
5. Helyi önkorm.-nak és kv.-i szerv.nek

1. Dél-Dunántúli Társult Önk.Régió
2. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 0
3. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
4. Dél-Dunántúli Szakk. Szerv. Konzorcium(BMÖ) 200
5. Társulás Szd.M.J.V. fenntart. 250
6. Dél-dunántúli Társ. Önk. Régió gyermekv. szakell.
7. Tamási Város szakképző isk.átv.elsz.
8. Bonyhád Város szakképző isk.átv.elsz.
9. Szekszárd MJV.szakképző isk.átv.elsz. 789
10. Elnöki keret 850
11. ITK Bizottság támogatása

5. Alcím összesen
6. Többcélú kistérs.társulásnak

1. Tamási Simont. Többc. Kist.T. feladatátad. Gyönk
6. Alcím összesen:
351. Cím összesen:

352. Támogatásértékű felhalmozási kiadás
5. Helyi önk. és kv. szerveiknek

1. SZMJV Pollack M. Sporttelep ép. támogatása
2. SZMJV pályázati önerő
3. Tamási Önkormányzat vezetékjog

352. Cím összesen:
355. Előző évi pénzmaradvány átadása

355. Cím összesen:
361. Műk.célú pe.átadás ÁHT-n kívül

1. Közalapítványok, alapítv.tám.
1. Gyermek és Ifj. Közalapítvány 
2. T.M. Közoktatás-fejl. Közalapítvány
3. T.M. Közoktatás-fejl. Közalapítv.roma fiatalok ösztön
4. Alapítványok támogatása
5. Szent E. Karitasz Alapítvány (Rév Amb.)
6. Tolna Megyei Kisiskolákért Alapítvány
7. Együtt a Parlagfű Ellen Alapítvány
8. Zöldtárs Közhasznú Alapítvány

1. Alcím összesen:

7 264
96 669

209 084
149 305

25 000
487 322

14 809

2 840
2 040

20 476
656 788

7 000

7 000

2 568

1 500

17 024
8 288
2 759

1 320
35 548

20 618
20 618
63 166

10 000
3 500
4 500

18 000
149 469
149 469

5 000
14 003
1 500
3 230
2 000

10 000
1 000
2 000

38 733
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A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

2. Egyéb szervezetek tám.
1. T.M-i Területfejl. Tanács műk. tám.
2. Turisztikai KHT idegenf. fel. ell. tám.
3. Sportszövetségek Sz. sport fel. ellát.
4. Diáksport Szövetség fel. támogatása
5. MKKSZ hivatali szerve 193
6. TM Polgárőr Szervezetek Szövetsége
7. TM Német K.Önk. Szövetsége (kisebbségi önk.műk.)
8. Vakok és Gyengénlátók T.M. Egyesülete 500
9. Siketek és Nagyothallók OSZ. Tolna M. Szervezete 500
10. Mozgássérültek Tolna Megyei Egyesülete 500
11. Értelmi Fejlődésükben Akadályozottak  T.M. K.Sz. 500
12. T.M. Vöröskereszt 500
13. Duna Menti Folklór Fesztivál pályázati önerő 0
14. KIÚT Kft védelmi bizottság feladataira
15. Év T. M. Civil Szervezet díj 100
16. Sportnagyrendezvények 700
17. Fogyatékkal élők támogatása 300
18. Elnöki keret
19. Szociális és Eü. Bizottság
20. ITK Bizottság támogatása 708
21. Közművelődési támogatás

2. Alcím összesen:
361. Cím összesen:

362. Felh. c. pe. átadás ÁHT-n kív.
2. Egyéb szervezetek támogatása

1. InFenTóth InformBt. védelmi bizottság felad.
2. Pacsmagi erdei iskola felújítása

2. Alcím összesen: 
362. Cím összesen:

363. Társadalom és szoc.pol. juttatt.

363. Cím összesen: 0
372. Támogatási kölcsön nyújtása felh. célra

372. Cím összesen: 0
389. Általános tartalék

389. Cím összesen:
390. Céltartalék

1. Áll. tám. lemondás, visszafizetés 0
2. Egészségügyi, szociális feladatok tám.
3. Sport feladatok támogatása
4. Közművelődési feladatok támogatása
5. Környezetvédelmi feladatok támogatása 0
6. Minimálbér, garantált bér korrekciója 0
7. 2008. évről áthúzódó kiadások fedezete 0
8. Nevelőszülői továbbk. tárgyi eszköz pótl. önerő 0
9. Közművelődési érdekeltségnövelő pály. önerő 300
10. Pályázatok (DDRFT) önerő
11. Felhalmozási céltartalék 0
12. Felhalm. céltartalék kötvénykibocsátásból
13. Felhalmozási céltartalék ingatlan eladásból
14. Bérpol. int. kereset-kiegészítés (1 havi) 0
15. Helyi szerv. int. prémium évek program 0
16. Balassa János Kórház eü. gép beszerzés (SBO) 0
17. Megyei területrendezési terv önerő
18. Intézményi béremelés ellent. maradványa 0
19. Szt. András bölcskei th. akadálym. önerő
20. Millenniumi szobor elkészítése
21. Stornyai vármúzeum kiáll. felúj. önerő 0
22. Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás
23. Szakmai vizsgák támogatása
24. Új Tudás Műveltség Progaram támogatása
25. Esélyegyenl., felzárkoztatás támogatása
26. Közoktatási fejlesztési célok támogatása
27. Gyermekvédelmi szakellátás fejl. önerő 312

390. Cím összesen:
301-390. Cím összesen:
101-390. Cím összesen:

1 788
7 900
7 000
2 000

1 000
2 500

4 700

2 470

33 859
72 592

1 300
1 810
3 110
3 110

100 909
100 909

3 000
4 000
5 000

31 500

542 931
32 086

5 616

3 750
7 000

19 519

655 014
2 807 530

17 559 644
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Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

501. Gazdasági és Műsz.Ell.Sz.kiad.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 365
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen:
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pe. átad. ÁHT-n kívül
3. Felújítás 0

ebből: irodaház villámvédelme 0
ebből: hőközpont hőcserélő csere 0

4. Felhalmozási kiadás 65

2. Jogcím összesen: 65
501. Cím összesen:
101-501. Címek összesen:

510. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások

ebből: befizetési kötelezettség 64
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 380
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen:
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe. átad. ÁHT-n kívül
3. Felújítás 

4. Felhalmozási kiadás 
1. Általános tartalék 446
2. Céltartalék 0

2. Jogcím összesen: 446
510. Cím összesen:

520. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok 324
3. Dologi kiadások 100
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 800
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen:
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe. átad. ÁHT-n kívül
3. Felújítás 

4. Felhalmozási kiadás 
1. Általános tartalék 269
2. Céltartalék

2. Jogcím összesen:
520. Cím összesen:

10 723
3 469

37 476
4 927

56 960

57 025
17 616 669

2 114

1 425

3 919

4 365

1 967

3 191

3 460
3 460



14 2. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím Alcím neve előirányzat

szám szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám

E Ft-ban

Előir. Kie-
csop. melt

cso-

zat Előir. csop. neve
Kiemelt előir. neve

101-520. Költségvetési kiadási címek összesen:
Személyi juttatás
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Támogatásértékű műk. kiadás
Előző évi pénzmaradvány átadása
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Ellátottak pénzbeli juttatása
Társadalom-,szocpol. és egyéb juttatás tám.
Elvonások, befizetések
Támogatásértékű felh.kiadás
Felh.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Felújítás
Felhalmozási kiadás
Pénzügyi befektetések 0
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív. 0
Általános tartalék
Céltartalék
Költségvetési kiadás összesen:
Finanszírozási kiadások

702. Hitelek visszafizetése
1. Hosszú lejár. működési hitel törlesztése
2. Likvid hitel visszafizetése
3. Hosszú lejár. felhalm. hitel törlesztése

702. Cím összesen:
707. Belföldi értékpapírok kiadásai

1. Kötvények beváltása
707. Cím Belföldi értékpapírok kiadásai 0
Finanszírozási kiadások összesen:
Kiadások összesen:

7 650 382
2 314 175
5 190 773

110 402
208 849

73 807
246 601

18 270
21 880
54 460
3 110

76 874
898 273

101 624
655 014

17 624 494

100 000
120 994
100 000
320 994

320 994
17 945 488



3. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 3. sz. melléklete

Előirányzat-felhasználási terv 2009. év
Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek

128
Működési bevétel
Illeték
SZJA

Központosított állami t. 461 225 461

860
Privatizációs bevétel 400 400

Címzett támogatás 0

Támogatási kölcsön
Likvid. hitel
Kötvénykibocsátás 0
Pénzmaradvány átvétele 79 79
Bevételek összesen:
Kiadások
Személyi juttatás

Dologi és folyó kiadás

Ellátotti juttatás
Pénzmaradvány átadás

22 22 22 22 23 23 23 23 21
Felhalmozási kiadások

0
Felhalmozási kölcsön 0

0

Kötvény kamatfizetés

Hosszú lejáratú hitel t.
Tartalékok
Kiadások összesen:
Egyenleg

Nyitó pénzk(Pénzm.) 2 077 274 2 077 402
116 000 132 000 132 000 142 000 142 000 142 000 110 141 141 143 155 194 147 000 144 000 141 909 1 645 387
169 000 120 000 100 000 120 000 130 000 137 000 138 000 115 000 108 000 120 000 128 000 115 000 1 500 000
96 173 68 150 43 947 50 316 29 330 50 316 48 012 57 289 43 947 46 165 50 316 46 616 630 577

Norm. állami hj. 529 761 375 394 242 076 277 159 161 563 277 159 249 103 315 742 242 076 236 932 277 159 256 783 3 440 907

Norm. kötött felh.tám. 4 000 4 700 4 000 4 700 2 000 3 000 4 700 2 000 3 000 4 635 3 000 2 348 42 083
46 483 168 937 86 895 33 021 336 483

Színház támog. 10 447 5 223 5 223 5 223 5 223 5 223 5 223 15 223 5 223 5 223 5 223 5 223 77 900
Egészégbizt. Alap-tól 700 000 650 000 600 000 550 000 520 000 520 000 540 000 500 000 500 500 500 000 520 000 600 000 6 700 500
Egyéb tám.ért.műk.bev. 4 000 8 000 15 000 5 000 225 000 34 398 37 206 55 831 28 000 25 000 40 335 477 770
Műk.célú átv.ÁHT-n kív. 3 000 4 000 3 000 14 000 6 078 4 000 19 276 2 000 1 644 56 998
Tárgyi eszk. értékesítés 10 494 26 642 37 996

1 000 1 800
Vagyon haszn.bev.

Egyéb felh.támogatás 33 348 33 348
Tám.ért.felh.bev. 23 326 23 255 8 768 23 031 13 221 15 389 22 808 129 798
Felhalm. átvét.ÁHT-n kív: 11 664 11 628 7 000 11 516 5 000 11 404 20 748 78 960

1 875 1 875 1 875 1 875 7 500

1 706 854 1 359 467 1 138 582 1 202 281 999 341 1 583 886 1 178 124 1 305 291 1 162 538 1 174 464 1 154 698 1 232 481 15 198 086

700 000 600 000 600 000 600 000 600 000 650 000 600 000 719 739 600 000 663 528 668 603 648 512 7 650 382
Munkaadót terh. járulék 222 600 190 800 190 800 190 800 190 800 200 000 184 900 212 327 184 900 191 260 180 800 174 188 2 314 175

400 000 400 000 350 000 370 000 380 000 421 816 370 000 437 782 470 000 470 000 474 422 469 621 5 013 641
Tám.ért.műk.kiadás 4 000 4 000 5 000 4 000 20 000 10 055 14 000 14 881 14 000 14 000 6 466 110 402
Műk. pe. átadás ÁHT-n k. 8 000 6 000 8 000 6 000 6 000 10 000 8 570 7 476 6 000 3 196 4 565 73 807

18 000 20 000 20 000 20 000 16 000 16 000 15 000 15 898 40 000 20 000 20 117 25 586 246 601
108 849 50 000 50 000 208 849

Társadalom és szoc.p. jutt 6 023 6 023 6 023 18 270
20 000 20 000 10 000 10 000 70 000 45 000 187 757 120 000 188 016 122 220 92 515 89 639 975 147

Tám.ért.felh.kiadás 11 664 11 628 11 515 3 500 6 153 10 000 54 460
Felhalm. átad.ÁHT-n kív. 1 300 1 810 3 110
Felhalmozási áfa befiz.

Pü-i befektetések
Hitelkamat működés,likv. 20 806 12 016 26 226 29 390 88 438
Hitelkamat felhalm. 14 615 10 476 9 096 10 942 45 129

49 198 16 247 65 445
Likvidhitel törlesztése 120 994 120 994

50 000 50 000 50 000 50 000 200 000
756 638 756 638

1 493 280 1 242 822 1 266 243 1 264 648 1 266 823 1 540 180 1 440 550 1 578 339 1 601 928 1 515 431 1 459 676 2 275 568 17 945 488
213 574 116 645 -127 661 -62 367 -267 482 43 706 -262 426 -273 048 -439 390 -340 967 -304 978 -1 043 087

Egyenleg pénzm.figy.v 2 290 848 2 407 493 2 279 832 2 217 465 1 949 983 1 993 689 1 731 263 1 458 215 1 018 825 677 858 372 880 -670 207 -670 000



1 4. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 4. sz. meléklete

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege

Ezer Ft-ban
Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi Kiadások 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi

eredeti változás módosított eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat
I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Intézményi működési bevételek Személyi juttatások
            Ebből:intézményi ellátás díja Munkaadót terhelő járulékok

Dologi kiadások egyéb folyó kiad.
Ellátottak pénzbeli juttatása 117

2.Önkorm. sajátos műk. bevételei Elvonások befizetések
    2.1 Illetékek Előző évi pénzmaradvány átad.
    2.1 Illetékek összesen: I. Működési kiadások összesen:
    2.2 Helyi adók
    2.3.Átengedett központi adók

    2.3Átengedett központi adók össz.
II. Felújítási, felhalmozási kiadások

I. Működési bevételek összesen:
II. Támogatások Felújítások

0
1.1   Normatív hozzájárulások
1.2   Központosított előirányzat Felújítások összesen:

Felhalmozási kiadások
-65

1.5   Fejlesztési célú támogatások Címzett támogatással megvalósuló
          Címzett állami támogatás beruházások

0 0
1.6   Egyéb központi támogatás

Előző évi feladatok
0 0 0 0

II. Támogatások összesen: Egyéb önkormányzati beruházás

          Privatizációs bevétel Felhalmozási kiadás összesen:
II. Felújítás, felhalmozás kiad. össz.

0 III. Pénzügyi befektetések kiadásai
3. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0 0

önk. rend. sz. önk. rend. sz.

1 553 909 1 585 128 60 259 1 645 387 7 128 512 7 606 854 43 528 7 650 382
710 465 710 465 -1 122 709 343 2 267 474 2 369 708 -55 533 2 314 175

1. Intézm. működési bevétel össz.: 1 553 909 1 585 128 60 259 1 645 387 4 890 513 5 200 984 -10 211 5 190 773
245 586 246 484 246 601

21 880 21 880
1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000 208 849 208 849
1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000 14 532 085 15 654 759 -22 099 15 632 660

          Normatív SZJA bevétel műk.célú 637 032 634 728 -4 151 630 577
          Normatív SZJA bevétel felh.célú
          Normatív  tám.SZJA-val fin.bev.

637 032 634 728 -4 151 630 577
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 237 032 2 234 728 -104 151 2 130 577

3 790 941 3 819 856 -43 892 3 775 964

1.Önkormányzatok kv.-i támogatása Önkormányzati kv.-t terhelő 13 653 20 476 20 476
3 509 020 3 481 134 -40 227 3 440 907 Int.kv.-t terhelő 23 962 48 539 7 859 56 398

2 069 303 462 33 021 336 483 37 615 69 015 7 859 76 874
1.3   Helyi önk. színház támogatása 67 900 77 900 77 900
1.4   Normatív kötött felh.támogatások 42 153 42 148 42 083 Önkormányzati kv.-t terhelő

          Önk.fejl.és vis major támogatása 33 348 33 348
          1.5. Fejl.célú támog. összesen 33 348 33 348

1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 3 621 142 3 937 992 -7 271 3 930 721 Címzett támog. megvalósuló összesen:
3 621 142 3 937 992 -7 271 3 930 721 110 870 142 990 6 065 149 055

EU forrással megval.beruházások 390 761 438 968 48 354 487 322
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. Önkorm. kv.-t terhelő ber. összesen: 501 631 581 958 54 419 636 377
1.   Tárgyi eszk.imm.javak ért. 11 354 26 642 37 996 Int. költség. terhelő ber. összesen 37 500 224 627 37 269 261 896
2.   Önkorm. sajátos felh. és tőkebev.

1 800 1 800 1 800 539 131 806 585 91 688 898 273
          Önk. vagyon bérbead. 576 746 875 600 99 547 975 147

      2. Önk. sajátos felh. bev. összesen 1 800 1 800 1 800
III. Pénzügyi befekt. kiadás összesen:

III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 1 800 13 154 26 642 39 796



2 4. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 4. sz. meléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi Kiadások 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi

eredeti változás módosított eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat

önk. rend. sz. önk. rend. sz.

IV. Támogatásértékű kiadás 
1.Támogatásértékű működési bevétel ö. Támogatásértékű műk. kiadás

V. Véglegesen átvett pénzeszközök

270 270

V. Véglegesen átvett pénz összesen:

VI. Támogatási kölcsönök nyújtása
      Támogatási kölcsönök
      Kötvénykibocsátás 

0 VI. Támogatási kölcsönök. össz.: 0 0 0 0

VII. Hitelek VII.  Hitel törlesztés
      Működési célú hitel felvétele Működési célú hitel törlesztése
      Likviditási hitel igénybevétele Likviditási hitel visszafizetése
      Felhalmozási célú hitel felvétele Felhalmozási célú hitel törlesztése
VII. Hitelek összesen: VII. Hiteltörlesztés összesen: 0

VIII. Tartalékok
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek Általános tartalék

79 Céltartalék (működési)

Céltartalék ( felhalmozási)
79

Kiegészítések visszatérülések VIII. Tartalékok összesen:
Előző évi pénzmaradvány átvétele Költségvetési támogatása

Bevételek összesen: Kiadások összesen:
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások

IV.Támogatásértékű bevétel
6 943 335 7 233 939 -55 669 7 178 270 53 193 76 129 34 273 110 402

     Ebből: TB Alapból ávett 6 800 000 6 800 500 -100 000 6 700 500
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 143 335 433 439 44 331 477 770

2.Támogatásértékű felhalmozási bev.ö. 92 420 114 409 15 389 129 798 Támogatásértékű felhalm. kiadás 56 210 59 710 -5 250 54 460
     Ebből: TB Alapból ávett
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 92 420 114 409 15 389 129 798
IV.Támogatásértékű bevételek összes.: 7 035 755 7 348 348 -40 280 7 308 068 IV.Támogatásértékű kiad. összes.: 109 403 135 839 29 023 164 862

V. Államházt.kívüli pénzeszköz átad.
1. Működési célú pe. átvétel ÁHT-n kív. 24 644 39 722 17 276 56 998 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív. 59 196 70 331 3 476 73 807

Társadalom és szoc.pol. juttatás 18 000 18 270
2. Felhalmozási célú pe. átv. ÁHT-n kív. 73 710 85 710 -6 750 78 960 Felhalmozési célú pe.átad.Áht-n kív. 1 300 1 810 3 110

98 354 125 432 10 526 135 958 V. Államházt. kívüli pe. átad. össz.: 59 466 71 901 23 286 95 187

VI. Támogatási kölcsönök,értékp.kibocs.
7 500 7 500 7 500 Működési célú tám., kölcsön

Felhalm.célú tám.,kölcsön
VI. Támogatási kölcsönök,értékp.kibocs. 7 500 7 500 7 500

100 000 100 000 100 000
570 000 570 000 100 000 670 000 120 994 120 994 120 994

100 000 100 000 100 000
570 000 570 000 100 000 670 000 320 994 320 994 320 994

90 446 103 806 -2 182 101 624
      1.Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 1 411 350 2 077 402 2 077 481 94 113 62 217 -30 086 32 131
      2. Előző évi váll.eredm. ig.vétele
      Alap és váll.tev.közötti elsz. 753 589 674 568 -51 685 622 883
VIII. Pénzforgalom nélküli bev.összesen: 1 411 350 2 077 402 2 077 481 Alap és váll. tev. közötti elszámolás

938 148 840 591 -83 953 756 638

16 536 842 17 899 684 45 804 17 945 488 16 536 842 17 899 684 45 804 17 945 488



1 5. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 5. sz. melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege működési és felhalmozási célonkénti elkülönítésben

E Ft-ban
Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi Kiadások 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi

eredeti változás módosított eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat
Működési célú bevételek Működési célú kiadások

Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulék
Dologi kiadások egyéb folyók.
Támogatásértékű működési kiadás

Illetékek Ellátottak pénzbeli juttatása 117
Átengedett kp.-i adók 270 270

Elvonások

Átengedett kp.-i adók ö.: Összesen:
Céltartalék működési célú
Általános tartalék 

Központosított előirányzat Költségvetési támogatás(átadás)

-65

Felhalmozási célú kiadás
Támogatásértékű műk. bevétel Felújítások
Ebből: TB Alapból átvett 0

Felújítások összesen:

Beruházási kiadások

0 0 0 0
Felhalmozási célú bevételek

Átengedett kp.-i adók

0 0 0 0 Beruházás kiadás. össz.:

Címzett támogatás

0 0 Beruházás, felújítás összesen:

önk. rend. sz. önk. rend. sz.

Intézm. működési bev. 1 553 909 1 585 128 60 259 1 645 387 7 128 512 7 606 854 43 528 7 650 382
Ebből: Intézm. ellátás díja 710 465 710 465 -1 122 709 343 2 267 474 2 369 708 -55 533 2 314 175

4 755 209 5 065 680 47 242 5 112 922
Intézményi műk. bev. ö.: 1 553 909 1 585 128 60 259 1 645 387 53 193 76 129 34 273 110 402
Önkorm. sajátos műk. bev. Műk.célú pénzeszk. átad.Áht-n kív. 59 196 70 331 3 476 73 807

1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000 245 586 246 484 246 601
Társadalom és szoc.pol.juttat. 18 000 18 270

SZJA norm. módon elosztott 637 032 634 728 -4 151 630 577 21 880 21 880
SZJA normativ tám. Előző évi pm. átadás 208 849 208 849

637 032 634 728 -4 151 630 577 14 509 440 15 666 185 91 103 15 757 288
Önk. sajátos. műk. bev. ö.: 2 237 032 2 234 728 -104 151 2 130 577 94 113 62 217 -30 086 32 131
Önkorm. kv-i támogatása 90 446 103 806 -2 182 101 624
Normativ hozzájárulások 3 509 020 3 481 134 -40 227 3 440 907 Alap és vállalk. tev. közötti elsz.

2 069 303 462 33 021 336 483
Helyi önk. színházi tám. 67 900 77 900 77 900 Műk.célú kiad. összesen: 14 693 999 15 832 208 58 835 15 891 043
Norm., kötött felhaszn. tám. 42 153 42 148 42 083
Egyéb áll. tám.
Önkorm. kv. tám. összesen: 3 621 142 3 904 644 -7 271 3 897 373

6 943 335 7 233 939 -55 669 7 178 270
6 800 000 6 800 500 -100 000 6 700 500 Önk-i kv.-t terh. felúj. kiad. 13 653 20 476 20 476

Működési célú pe. átv. ÁHT-n kív. 24 644 39 722 17 276 56 998 Int.-i kv-t terh. felúj. kiad. 23 962 48 539 7 859 56 398
37 615 69 015 7 859 76 874

Támog. kölcs. visszatér.
Előző évi kieg. visszatér.
Előző évi pénzmaradvány átv. Címzett állami támog. megval.
Előző évi pénzm. ig.vét. 99 783 715 137 1 279 716 416
Vállalkozási tartalék ig.vét.
Alap és váll. tev. közötti elsz.
Műk. célú bev. összesen: 14 479 845 15 713 298 -88 277 15 625 021 Címzett áll. tám. ber. összesen:

Intézm. műk. bevételek Céltám. megval eü. gép besz.
Felhalm. ÁFA bev. Egyéb önk.-i beruh., rekonstr. 110 870 142 990 6 065 149 055
Önkorm. sajátos műk. bev. EU forrásból megval. ber. 390 761 438 968 48 354 487 322

Intézményi forr. megval. beruh. 37 500 224 627 37 269 261 896
Norm SZJA felh. célú
Önkor. sajátos műk. bev. 539 131 806 585 91 688 898 273
Önk. költségvetési támog.

Önk. fejlesztési támogatása 33 348 33 348

Önk. költségvetési támog. össz.: 33 348 33 348 576 746 875 600 99 547 975 147



2 5. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 5. sz. melléklete

E Ft-ban
Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi Kiadások 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi

eredeti változás módosított eredeti változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat

önk. rend. sz. önk. rend. sz.

Pénzügyi befektetések
0

Ebből: TB Alaptól átvett

Hosszú lejár. hitel kamata
910 910 910

0 Hosszú lejáratú kötvény kamata

Pénzforgalom nélküli bevétel Pénzforgalom nélküli kiadás
Céltartalék felhalmozási célú

Költségvetési kiad. össz.:
Finanszírozási bevétel Finanszírozási kiadás
Hitelek Hitelek visszafizetése
Működési hitel felvétele Működési hitel törlesztése
Likviditási hitel felvétele Likviditási hitel visszafizetése
Felhalmozási hitel felvétel
Hitelek összesen: Hitelek kiadásai 0
Belföldi értékpapírok bevételei
Működési célú kötvénykibocsátás Belföldi értékpapírok kiadásai

0 0 0 0

0

Bevételek összesen: Kiadások összesen:
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás

Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. j. értékesít. 11 354 26 642 37 996
Önkorm. sajátos felh.és tőke b.
Priv. származó  bev. 1 800 1 800 1 800
Egyéb önk.-i vagyon bérbea.
Önkorm. sajátos felh. bev. össz.: 1 800 1 800 1 800
Pénzügyi befektetés bev. Támogatásértékű felh. kiad. 56 210 59 710 -5 250 54 460

Felhalm. és tőke jell. bev. 1 800 13 154 26 642 39 796 Felhalmozási c. pe. átad. ÁHT-n kív. 1 300 1 810 3 110

Támogatásértékű fel. bev. 92 920 114 409 15 389 129 798 Felh. célú tám. kölcsön

Felhalm. célú pe. átv. ÁHT-n kív. 73 210 85 710 -6 750 78 960 Felhalm.  ÁFA befizetés

Támog. kölcsön. visszafiz. 83 219 83 219 -39 000 44 219
Támog. kölcsönök visszafiz. 7 500 7 500 7 500 Hosszú lejáratú hitellel kapcs. k.
Tám. kölcs. összesen: 7 500 7 500 7 500 51 175 51 175 -18 453 32 722

Előző évi pm. ig. vétel 1 311 567 1 362 265 -1 200 1 361 065 753 589 674 568 -51 685 622 883
Előző évi kieg. visszatérülés
Előző évi pm. átvétele
Felhalm. célú bev. össz.: 1 486 997 1 616 386 34 081 1 650 467 Felhalm. célú kiad. össz.: 1 521 849 1 746 482 -13 031 1 733 451

Költségvetési bev. össz.: 15 966 842 17 329 684 -54 196 17 275 488 16 215 848 17 578 690 45 804 17 624 494

100 000 100 000 100 000
570 000 570 000 100 000 670 000 120 994 120 994 120 994

Felhalmozási célú hitel törl. 100 000 100 000 100 000
570 000 570 000 100 000 670 000 320 994 320 994 320 994

Felhalmozási célú kötvénykibocs.
Belföldi értékpapírok bev. össz.: Belf. értékpapírok kiadásai ö.:

Finanszír. bev. összesen: 570 000 570 000 100 000 670 000 Finanszír. kiad. összesen: 320 994 320 994 320 994

16 536 842 17 899 684 45 804 17 945 488 16 536 842 17 899 684 45 804 17 945 488

Passzív pü. elszámolások Aktív pü. elszámolások



1 6. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 6. sz. melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2009. évi bevételei

Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
        Egyéb saját bevétel
        Hozam és kamatbevételek
        ÁFA bevételek, visszatérülések

2.1 Illetékbevétel

2.1 Illetékbevétel összesen:
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
        Normatív SZJA bevétel műk. célú

2.3 Átengedett központi adók össz.:

I. Működési bevételek összesen:
II. Támogatások

1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok

        Helyi szervezési int. prémium évek program
        Könyvtári, közművelődési támogatás
        Szakmai vizsga támogatása
        "Új Tudás Műveltség" program támogatása
        Érettségi vizsga támogatása

        Közoktatási fejlesztési c. támogatása
1.2 Központosított előirányzatok összesen: 0

        Pedagógus szakvizsga, továbbképzés

        Pedagógiai szakszolgálat
        Diáksport feladatok támogatása -65

-65
1.5 Fejlesztési célú támogatások
        Címzett állami támogatás

0 0
0 0

II. Támogatások összesen:

    Privatizációs bevétel
0

3. Pénzügyi befektetések bevételei
0

önk. rend. sz.

11 000 11 000 28 245 39 245
53 000 53 000 45 979 98 979

5 595 5 595
1. Intézm. működési bevételek össz. 64 000 64 000 79 819 143 819
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei

Illetékbevétel (központi elosztás és helyben képz.) 1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000
1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000

637 032 634 728 -4 151 630 577
        Normatív SZJA bevétel felh. célú
        Normatív tám. SZJA-val fin. bev. műk. c.

637 032 634 728 -4 151 630 577
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 237 032 2 234 728 -104 151 2 130 577

2 301 032 2 298 728 -24 332 2 274 396

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
3 509 020 3 481 134 -40 227 3 440 907

        Bérpol.int.tám. kereset-kiegészítés 250 386 6 820 257 206
13 954 2 356 16 310

2 458 2 458
5 040 5 040

15 174 15 174
6 418 6 418

        Kieg. tám. nemzetiségi nevelés, oktatás 3 615 3 615
        Esélyegyenlőséget szolg.felz. program 4 126 4 326 8 452

19 519 19 519
301 171 33 021 334 192

1.3 Helyi önk. színházi támogatása 67 900 77 900 77 900
1.4 Normatív kötött felh. támogatások

7 305 7 305 7 305
        Megyei közalapítványok szakmai tev. 12 803 12 803 12 803

15 197 15 197 15 197
2 562 2 557 2 492

        Szociális továbbképz. és szakvizsga 4 286 4 286 4 286
1.4 Norm. kötött felh. tám. összesen: 42 153 42 148 42 083

        Helyi önkormányzatok fejl. tám.
        Fogy.Otth.Pálfa tűz és villámvédelem 3 368 3 368
        Tolnai L.G.Gyönk akadálymentesítés 13 973 13 973
        Fogy.Rehab.Regöly akadálymentesítés 2 080 2 080
        Göllesz V.Iregszemcse akadálymentesítés 2 080 2 080
        Fogy.Rehab.Regöly  belső út 11 847 11 847
        Helyi önk. fejl.tám.összesen: 33 348 33 348
1.5 Fejl. célú támog. összesen: 33 348 33 348
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 3 619 073 3 935 701 -7 271 3 928 430

3 619 073 3 935 701 -7 271 3 928 430
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.

1 800 1 800 1 800
2. Önk. sajátos felh. és tőke bev. össz. 1 800 1 800 1 800

III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 1 800 1 800 1 800



2 6. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 6. sz. melléklete

Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

IV. Támogatásértékű bevétel

    Ebből: TB Alapból átvett

    TÁMOP-TISZK 
    TÁMOP Kompetencia alapú oktatás

    Egyéb szervezetektől átvett 

    Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár

    Ebből: TB Alapból átvett

    Egyéb szervezetektől átvett 

    Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács

0

    Vállalkozásoktól

    Szakképzési (fejlesztési) hozzájárulás

V. Véglegesen átvett pénz összesen:
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése,
értékpapírok kibocsátásának bevétele
1. Támogatási kölcsönök visszatérülése
2. Belföldi értékpapírok bevétele
    Kötvénykibocsátás bevétele

0
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
    Rövid lejáratú működési hitel felvétele
    Likviditási célú hitel felvétele
1. Működési célú hitel felvétel összesen:
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 0 0 0 0

VII. Hitelek összesen:

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek

0
Előző évi pénzmaradvány átvétele
Kiegészítések, visszatérülések

1. Támogatásértékű műk. bev. összesen: 127 341 371 199 26 726 397 925

    Közp.kv.szervtől EU projekthez
140 000 140 000

22 726 22 726
    Kp. kv. szerv: Védelmi Iroda támogatása 4 000 4 000

    Megyei Könyvtár műk. Szd. MJV 39 120 39 120 39 120
    Gyermekvédelmi feladatok Szd. MJV 52 335 52 335 52 335

14 886 14 886 14 886
    Magyarorsz. Németek Orsz.Önk. 21 000 21 000 21 000
    Szoc.fogl.támog.Szoc.Mügyi Min. 98 935 98 935
    EP.képviselők vál.Közig.Közp.Hiv. 2 368 2 368
    Szt.László Vályi tagint.esélyegy. tám.Tamási V. 2 555 2 555
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 92 420 101 060 12 251 113 311

    Közp.kv.szervtől EU projekthez 29 751 29 751
    Kp. kv. szerv: Védelmi Iroda támogatása 2 000 2 000

    Felh. hitel kamatainak törl. Szekszárd MJV 46 210 46 210 -9 750 36 460
    Felh. hitel kamatainak törl. Balassa J. K. 46 210 46 210 -9 750 36 460
    Hétszínvilág O. fürdőszoba,nyílász.Szoc.Mügyi M. 2 840 2 840
    Csilla Otth. II.sz.ép.rekonstrukció Szoc.Mügyi M. 5 800 5 800
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 219 761 472 259 38 977 511 236
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről

12 000 12 000 12 000
    EU költségvetésből Europe Directe működése 3 622 3 622
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 12 000 15 622 15 622
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.

    PA RT-től 46 210 46 210 -9 750 36 460
27 000 27 000 27 000

2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 73 210 73 210 -9 750 63 460
85 210 88 832 -9 750 79 082

7 500 7 500 7 500

VI. Támog. kölcs. visszatér. értékpapír kibocsát. 7 500 7 500 7 500

570 000 570 000 100 000 670 000
570 000 570 000 100 000 670 000

570 000 570 000 100 000 670 000

1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 1 411 350 1 713 615 1 713 615
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 1 411 350 1 713 615 1 713 615

Önkorm. Hivatal bevételei összesen: 8 215 726 9 088 435 97 624 9 186 059
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A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 6. sz. melléklete

Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
I.  Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
    Ebből: intézményi ellátási díjak

0 0 0 0
IV. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

0 0 0 0
    Ebből:TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV. Támogatásértékű bevételek ö. 0 0 0 0

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek

0 0

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal összesen:

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

 I. Működési bevételek összesen: 
II. Támogatások

1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok

1.5 Fejlesztési célú támogatások
0

II. Támogatások összesen: 0

3. Pénzügyi befektetések bevételei

IV. Támogatásértékű bevétel
0

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 0

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

0 0 0

74 547 74 547 -33 840 40 707

1. Intézm. működési bevétel össz. 74 547 74 547 -33 840 40 707
III.Felhalmozási és tőke jell. bev.
1.Tárgyi eszk. imm. javak ért.
III.Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

2. Támogatásértékű felhalm. bevétel ö.

V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. össz.

1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétel 2 800 2 800
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 2 800 2 800
Gazdasági Műszaki Ellátó Sz. bev. össz. 74 547 77 347 -33 840 43 507

8 290 273 9 165 782 63 784 9 229 566

1. Intézm. működési bevételek  össz.:
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen:

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1 177 1 122 1 122
1.4 Normatív kötött felh.támogatások

1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 1 177 1 122 1 122
1 177 1 122 1 122

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.

III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

1. Támogatásértékű műk. bev. összesen: 1 500

1 500
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen:

IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 1 500
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Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

V. Véglegesen átvett pénz összesen:
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen:
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek

0
0

Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

I. Működési bevételek összesen:
II. Támogatások

1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok 892

1.5 Fejlesztési célú támogatások
892 0

II. Támogatások összesen: 892 0

3. Pénzügyi befektetések bevételei

IV. Támogatásértékű bevétel

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

0

V. Véglegesen átvett pénz összesen:
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen:
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek

791 791

791 0 791
0

Megyei Kisebbségi Önkormányzatok összesen: 0

V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.

1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 3 243 3 243
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 3 243 3 243
TM.-i Német Kisebbségi Önk. bev. összesen: 2 677 4 365 4 365

1. Intézm. működési bevételek  össz.
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen:

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1 169 1 169
1.4 Normatív kötött felh. támogatások

1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 1 169 1 169
1 169 1 169

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.

III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 1 500 1 500 1 500

1 500 1 500 1 500
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen

IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 1 500 1 500 1 500
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.

1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen:
TM.-i Cigány Kisebbségi Önk. bev. összesen: 2 392 3 460 3 460

5 069 7 825 7 825
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Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

2.1. Illetékbevétel
2.2. Helyi adó 0 0 0 0
2.3. Átengedett központi adó

I. Működési bevételek összesen:
II. Támogatások

1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok

0
-65

1.5 Fejlesztési célú támogatások 0 0

II. Támogatások összesen:

0 0 0 0
0

3. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0 0
0

IV. Támogatásértékű bevétel

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

0

V. Véglegesen átvett pénz összesen:

1. Támogatási kölcsönök visszatérülése 0
2. Belföldi értékpapírok bevétele 0 0 0 0

0
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 0 0 0 0

VII. Hitelek összesen:
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek

0
0 0 0 0

0
Előző évi pénzmaradvány átvétele 0 0 0 0
Kiegészítések, visszatérülések 0 0 0 0

138 547 138 547 45 979 184 526
1. Intézm. működési bevételek  össz. 138 547 138 547 45 979 184 526
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei

1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000

637 032 634 728 -4 151 630 577
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 237 032 2 234 728 -104 151 2 130 577

2 375 579 2 373 275 -58 172 2 315 103

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
3 509 020 3 481 134 -40 227 3 440 907

2 069 303 462 33 021 336 483
1.3 Helyi önk. színházi támogatása 67 900 77 900 77 900
1.4 Normatív kötött felh. támogatások 42 153 42 148 42 083

33 348 33 348
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 3 621 142 3 937 992 -7 271 3 930 721

3 621 142 3 937 992 -7 271 3 930 721
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev. 1 800 1 800 1 800

III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 1 800 1 800 1 800

1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 130 341 372 699 26 726 399 425

2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 92 420 101 060 12 251 113 311

IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 222 761 473 759 38 977 512 736
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 12 000 15 622 15 622
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. 73 210 73 210 -9 750 63 460

85 210 88 832 -9 750 79 082
VI. Tám. kölcs. visszatér., éttékpapírok kibocs.

7 500 7 500 7 500

VI. Tám. kölcs. visszatér.,értékpapírok  kibocsát. 7 500 7 500 7 500

570 000 570 000 100 000 670 000

570 000 570 000 100 000 670 000

1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 1 411 350 1 720 449 1 720 449
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 1 411 350 1 720 449 1 720 449

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, részben 
önálló intézmény és kisebbségi önkormányzatok 
összesen: 8 295 342 9 173 607 63 784 9 237 391



1 7. számú melléklete
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 7. sz. melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2009. évi bevételei működési és felhalmozási

cél szerinti bontásban

Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
Működési célú bevételek
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Egyéb saját bevétel
Hozam és kamatbevétel
ÁFA bevételek, visszatérülések

Illetékbevétel
     - Illetékbevétel
Illetékbevétel összesen:

Normatív módon elosztott

Működési bevételek összesen:
Támogatások

Normatív állami támogatás
Központosított állami támogatások

Könyvtári, közművelődési támogatás
Szakmai vizsga támogatása
"Új Tudás Műveltség" program támogatása
Érettségi vizsga támogatása

Közoktatási fejlesztési c. támogatása

Pedagógus szakvizsga

Pedagógiai szakszolgálat
Diáksport feladatok támogatása -65

-65

Támogatásértékű működési bevétel
 

Többcélú Kist. Társ. Dombóvár

TÁMOP Kompetencia alapú oktatás
Védelmi iroda támogatása
Támogatásértékű működési bevétel össz.

Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács

0

önk. rend. sz.

11 000 11 000 28 245 39 245
53 000 53 000 45 979 98 979

5 595 5 595
Int. műk. bev. összesen: 64 000 64 000 79 819 143 819
Önkorm. sajátos műk. bev.

1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000
1 600 000 1 600 000 -100 000 1 500 000

Átengedett közp. adó
Megyei önk. illető SZJA

637 032 634 728 -4 151 630 577
Norm. tám.-ból SZJA-val finanszírozott
Átengedett közp. adó 637 032 634 728 -4 151 630 577
Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 237 032 2 234 728 -104 151 2 130 577

2 301 032 2 298 728 -24 332 2 274 396

Önkormányzatok kv.-i támogatása
3 509 020 3 481 134 -40 227 3 440 907

Bérpolitikai int tám. kereset kiegészítés 250 386 6 820 257 206
Helyi szervezési int.tám prémium évek pr. 13 954 2 356 16 310

2 458 2 458
5 040 5 040

15 174 15 174
6 418 6 418

Kieg. tám. nemzetiségi nevelés, oktatás 3 615 3 615
Esélyegyenlőséget szolg.felz. program 4 126 4 326 8 452

19 519 19 519
Központosított állami tám. Összesen: 301 171 33 021 334 192
Helyi önk. színház támogatása 67 900 77 900 77 900
Norm. kötött felh. támogatások

7 305 7 305 7 305
Megyei közalapítványok szakmai tev. 12 803 12 803 12 803

15 197 15 197 15 197
2 562 2 557 2 492

Szociális továbbképz., szakvizsga 4 286 4 286 4 286
Normatív kötött felh. tám. összesen: 42 153 42 148 42 083
Önk.-i kv.-i támogatás összesen: 3 619 073 3 902 353 -7 271 3 895 082

Megyei Könyvtár műk. Szd. MJV 39 120 39 120 39 120
Gyermekvédelmi feladatok Szd. MJV. 52 335 52 335 52 335

14 886 14 886 14 886
Magyarországi Németek Orsz.Önk. 21 000 21 000 21 000
Szoc.fogl.támog.Szoc.Mügyi Min. 98 935 98 935
EP.képviselők vál.Közig.Közp.Hiv. 2 368 2 368
Szt.László Vályi tagint.esélyegy.tám.Tamási 2 555 2 555
TÁMOP-Tiszk  EU projekthez 140 000 140 000

22 726 22 726
4 000 4 000

127 341 371 199 26 726 397 925
Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről

12 000 12 000 12 000
EU költségvetésből Europe Directe működése 3 622 3 622
Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 12 000 15 622 15 622
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Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

0 0 0 0
Hitelek
Működési célú hitel felvétele
Likviditási hitel igénybevétele
Működési célú hitelfelvétel összesen:

0
Előző évi pénzmaradvány átvétele
Kiegészítések, visszatérülések

Felhalmozási célú bevételek
Működési bevételek
Intézményi műk. bevételek

0 0 0 0

Átengedett központi adók

Átengedett központi adók összesen: 0 0 0 0
0 0 0 0

Támogatások
Önkormányzatok támogatása
Fejlesztési célú támogatások

Címzett állami támogatás

Előző évi feladat
0 0 0 0

Tolnai L. G. Gyönk akadálymentesítés

0 0
Fejlesztési célú támogatások össz.: 0 0
Támogatások összesen: 0 0

0
Pénzügyi befektetések

0

Támogatási kölcsönök, értékpapír kibocs.
Kötvénykibocsátás bev.működési célú
Tám. kölcs. értékpapír kibocsátás (műk.c.)

570 000 570 000 100 000 670 000
570 000 570 000 100 000 670 000

Pénzforgalom nélk. bevételek
Előző évi pénzmaradv. ig.vétel működési c. 99 783 400 748 400 748
Pénzf. nélk. bev. összesen: 99 783 400 748 400 748

Műk. célú bev. összesen: 6 729 229 7 558 650 95 123 7 653 773

Felhalmozási célú ÁFA bev.
Intézm. műk. bev. összesen:

Önkormányzatok sajátos m. bev.

Norm. SZJA felh. célú

Önkorm. sajátos műk. bev. össz.:

Normatív, kötött felhasználású tám.

Címzett állami tám. összesen:

Helyi önk. fejlesztési támogatása
Fogy.Otth.Pálfa tűz és villámvédelem 3 368 3 368

13 973 13 973
Fogy. Rehab.I. Regöly akadálymentesítés 2 080 2 080
Göllesz V. Iregszemcse akadálymentesítés 2 080 2 080
Fogy. Rehab. I.Regöly belső út 11 847 11 847
Helyi önk. fejl. támogatása összesen: 33 348 33 348

33 348 33 348
33 348 33 348

Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. jav. értékesít.
Önkorm. sajátos felh. bev.
Privatizációból szárm. bevétel 1 800 1 800 1 800

Önkorm. sajátos felh. bev. 1 800 1 800 1 800

Felhalm. tőke jell. bev. összesen: 1 800 1 800 1 800



3 7. számú melléklete
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Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Csilla Otthon II. sz. ép. rekonstrukció

Védelmi iroda támogatása

Szakképzési hozzájárulás

Támogatási kölcsönök

Kötvénykibocsátás felhalmozási célú
0

Hitelek
Felhalmozási célú hitelek

Felhalmozási célú hit. össz.: 0 0 0 0

Pénzforgalom nélküli bevételek

0
Előző évi pénzmaradvány átvétele

Önkormányzati hivatal összesen:

Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Int. műk. bevétel összesen:

0 0 0 0
Támogatásértékű bevétel
Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 

0 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
Támogatásértékű bevétel összesen: 0 0 0 0
Véglegesen átvett pénzeszközök

Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0 0
Pénzforgalom nélküli bevételek

0

0 0

Működési célú bevétel összesen:

Felhalmozási célú bevétel összesen:

Bevételek összesen:

Támogatásértékű felh. bevétel
Felhamozási hitel kamatainak törl.hez
Szekszárd Megyei Jogú Város hj. 46 210 46 210 -9 750 36 460
Balassa János Kórház hj. 46 210 46 210 -9 750 36 460
Hétszínvilág O. fürdőszoba,nyílászáró 2 840 2 840

5 800 5 800
TIOP-TISZK k. kv. Szervtől 29 751 29 751

2 000 2 000
Támogatásértékű felh. bev. öszesen: 92 420 101 060 12 251 113 311

Felh. célú pe. átvétel ÁHT-n kívülről
Felh. hitel kamatainak törl.hez PA Zrt.hj. 46 210 46 210 -9 750 36 460

27 000 27 000 27 000
Felhalmozási célú átvett pe.össz.: 73 210 73 210 -9 750 63 460

Felh. célú tám. kölcsön 7 500 7 500 7 500

Támogatási. kölcs.értékpapír kibocs. össz.: 7 500 7 500 7 500

Előző évi pm. igénybevétel (felh.c.) 1 311 567 1 312 867 1 312 867
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 1 311 567 1 312 867 1 312 867

Felhalm. célú bev. összesen: 1 486 497 1 529 785 2 501 1 532 286

8 215 726 9 088 435 97 624 9 186 059

Gazdasági Műszaki Ell. Szerv.

74 547 74 547 -33 840 40 707
74 547 74 547 -33 840 40 707

Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. javak ért.
Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

Támogatásértékű felhalm. bevétel ö.

Műk.célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.össz.

Előző évi pénzmaradvány ig.vétel
    Előző évi pm. igénybev. műk. célú 1 600 1 200 2 800
    Előző évi pm. igénybev. felh. célú 1 200 -1 200
Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 2 800 2 800
Gazdasági Műszaki Ell. Sz. bev. összesen: 74 547 77 347 -33 840 43 507

6 803 776 7 634 797 62 483 7 697 280

1 486 497 1 530 985 1 301 1 532 286

8 290 273 9 165 782 63 784 9 229 566
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Bevételek 2009. évi 16/2009.(IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Intézményi működési bevételek

Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásért. működési bevétel (egyéb szerv.)
Előző évi pénzmaradvány átvétel

Működési célú bevételek összesen: 0
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel

Támogatási kölcsönök bevétele

Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 0 0
Hitelek és értékpapírok bevétele

0

Intézményi működési bevételek

Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás 892
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásért. működési bevétel (egyéb szerv.)
Előző évi pénzmaradvány átvétel

791 791
Működési célú bevételek összesen: 0
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel

Támogatási kölcsönök bevétele

Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 0 0
Hitelek és értékpapírok bevétele

0 3460

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkorm.

Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele

1 177 1 122 1 122

1 500

Államházt. kívülről átvett műk. pénz. bev.
Műk.célú  támogatási kölcsönök visszatér.
Előző évi pénzmaradv. műk. célú ig. 3 243 3 243

2 677 4 365 4 365

Ebből: tárgyieszk. és imm. javak ért.

Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pe. 

Előző évi pénzm. felh. célú igénybevétele

TM: Német K. Önk. költségvetési bev. 2 677 4 365 4 365
Tolna Megyei Cigány Kisebségi Önkormányzat

Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele

1 169 1 169

1 500 1 500 1 500

Államházt. kívülről átvett műk. pénz. bev.
Műk.célú  támogatási kölcsönök visszatér.
Előző évi pénzmaradv. műk. célú ig.

2 392 3 460 3 460

Ebből: tárgyieszk. és imm. javak ért.

Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pe. 

Előző évi pénzm. felh. célú igénybevétele

TM. Cigány K. önk. költségvetési bev. 2 392 3 460
TMÖ. és Kisebbs. önk. műk. célú bev. 6 808 845 7 642 622 62 483 7 705 105
TMÖ. és Kisebbs. önk. felh. célú bev. 1 486 497 1 530 985 1 301 1 532 286
TMÖ. és Kisebbségi önk. bev. összesen: 8 295 342 9 173 607 63 784 9 237 391
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A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2009. évi kiadásai

Kiadások 2009. évi 16/2009. (IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft
Működési célú kiadások
Önkormányzati Hiv. működési kiadásai
Önkormányzati igazgatási feladatok -873
Nemzetközi kapcsolatok
Foglalkozás-egészségügyi ellátás
Védelmi Bizottság működése
Biztosítási kiadások
Munkavédelmi feladatok
Megyenap kiadásai 0
Ingatlanfenntartással összefüggő feladatok

634
Pedagógiai szakmai szolgáltatás
Közbeszerzési eljárások lebonyolítása
TM Cigány Kisebbségi Önkormányzat működése 785 785 785
Ügyvédi díjak, perköltség, szakértői díjak (Műtő, Pálfa)

Bankgarancia díja
500 750 750

Ezeréves a megye rendezvények kiadása

Befizetési kötelezettség
EP választás
TÁMOP-TISZK
Környezetvédelmi feladatok 500 500
TÁMOP kompetencia alapú oktatás
Irodaház üzemeltetés kiadása
Megyeháza kiadása
TIOP-TISZK kiadása
Összesen:

Működési hitel kamat 2006-ban felvett hitelre
Likviditási hitel kamata
Kötvény kibocsátás műk. kamata

Kamat kiadás összesen:

Támogatásértékű működési kiadás
Központi költségvetési szerveknek

Központi költségvetési szerveknek össz.: 0

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat

100 200 200
250 250 250

599

789 789
Elnöki keret 850 850

990 330

Többcélú kistérségi társulásoknak

Többcélú kistérségi társ. összesen: 0
Támogatásértékű működési kiadás össz.:
Előző évi pénzmaradvány átadás

önk. rend. sz.

486 231 506 450 505 577
5 645 5 645 5 645

13 309 13 309 13 309
4 200 4 200 4 000 8 200

11 800 11 800 11 800
4 991 4 991 -1 666 3 325
3 000
2 544 2 544 2 544

Dunatáj kiadása 1 692 1 692 1 692
Europe Direct 7 243 7 243

12 000 12 000 12 000
3 600 3 600 3 600

30 115 36 115 36 115
Szakmai eszközfejlesztés, informatikai fejl. (2007. évi) 9 283 9 283 9 283

2 700 2 700 2 700
Társulás Német Színház fennt.

3 000 3 000
Tolna Megyei Idősügyi Tanács kiadásai 1 000 1 000

21 816 21 816
2 368 2 368

140 000 140 000

22 726 22 726
39 729 39 729

3 281 3 281
30 482 30 482

593 029 791 291 98 179 889 470

58 438 58 438 -10 000 48 438
40 000 40 000 40 000
51 176 51 176 -18 453 32 723

149 614 149 614 -28 453 121 161
Önk. H. működési kiadása összesen: 742 643 940 905 69 726 1 010 631

Bursa Hungarica ösztöndíj 7 000 7 000 7 000

7 000 7 000 7 000

Helyi önkormányzatoknak és kv. szerveiknek
Dél-Dunántúli Társult Önk. Régió 5 800 5 800 -3 232 2 568

1 500
1 500 1 500 1 500

Dél-Dunántúli Szakk. Szerv. Konzorcium (BMÖ)
Társulás Szd. MJV
Dél-dunántúli Társ. Önk. Régió gyermekv. szakellátás 16 425 16 425 17 024
Tamási Város szakképző isk.átv.elsz. 8 288 8 288
Bonyhád Város szakképző isk. átv.elsz. 2 759 2 759
Szekszárd Város szakképző isk.átv.elsz.

ITK Bizottság harározata szerinti támogatás 1 320
Helyi önk.-nak és kv. szerveiknek összesen: 25 575 37 851 -2 303 35 548

Tamási Simont. Többc. Kist. T. feladatátad. Gyönk 20 618 20 618 20 618

20 618 20 618 20 618
53 193 65 469 -2 303 63 166

149 469 149 469
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Kiadások 2009. évi 16/2009. (IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány 
T.M. Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány

Alapítványok támogatása

Együtt a Parlagfű Ellen Alapítvány

0
Egyéb szervezetek támogatása

Turisztikai Kht. támogatása
Sportszövetségek Szövetségének támogatása
Diáksport Szövetség
MKKSZ hivatali szerve 193 193 193
Tolna Megyei Polgárőr Szervezetek Szövetsége

500
500 500 500

Siketek és Nagyothallók OSZ. Tolna Megyei Szervezete 500 500 500
Mozgássérültek Tolna Megyei Egyesülete 500 500 500

500 500 500
TM Vöröskereszt 500 500 500
Duna Menti Folklór Fesztivál pályázati önerő
KIÚT Kft. Védelmi Bizottság feladataira

100 100
700 700

Fogyatékkal élők támogatása 300 300
Elnöki keret
Szociális és EÜ. Bizottság
ITK Bizottság 708 708
Közművelődési támogatás

Korengedményes nyugdíj 
0 0 0 0

Általános tartalék
Céltartalék (működési célú) összesen:

0

Sport feladatok támogatása
Közművelődési feladatok támogatása
Környezetvédelmi feladatok támogatása 0
Minimálbér, garantált bér korrekciója 0
Áthúzódó  kiadások előző évről 0

900
300 300 300

Helyi szervezési int. prémium évek program
Int. béremelés ellentételezése maradvány 0

Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás
Szakmai vizsgák támogatása

Közoktatási fejlesztési célok támogatása
312 312

Önkormányzati műk. feladatok összesen:

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Közalapítv., alapítványok támogatása

5 000 5 000 5 000
14 003 14 003 14 003

T.M. Közoktatás-fejl. Közal. roma fiatalok ösztöndíja 1 500 1 500 1 500
2 100 3 230 3 230

Szent Erzsébet Karitasz Alapítv. (Rév Amb.) 2 000 2 000 2 000
Tolna Megyei Kisiskolákért Alapítvány 10 000 10 000 10 000

1 000 1 000
Zöldtárs Közhasznú Alapítvány 2 000 2 000
Közalapítv., alapítványok tám. összesen: 34 603 38 733 38 733

T.M-i Területfejl. Tanács működési támogatása 2 800 2 800 -1 012 1 788
5 200 5 200 2 700 7 900
7 000 7 000 7 000
2 000 2 000 2 000

1 000 1 000 1 000
TM Német K. Önk. Szövetsége 2 500 2 500
Vakok és Gyengénlátók T.M. Egyesülete

Értelmi Fejlődésükben Akadályozottak  T.M. K.Sz.

3 000
4 700 4 700

Év T. M. Civil Szerevzete
Sportnagyrendezvények

2 470 2 470

Egyéb szervezetek tám. összesen: 24 193 31 463 2 396 33 859
Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.: 58 796 70 196 2 396 72 592
Társadalom és szoc.pol. juttatás

Társadalom és szoc.pol. juttatás összesen:
90 000 102 235 -1 326 100 909
94 113 60 562 -28 431 32 131

Ebből: állami támogatás lemondás, visszafiz. 50 000 16 526 -16 526
Egészségügyi, szociális feladatok tám. 3 000 3 000 3 000

5 000 4 000 4 000
5 000 5 000 5 000
5 000 4 841 -4 841
4 000 4 000 -4 000

20 913 6 168 -6 168
Nevelőszülői továbbk. tárgyi eszk. pótlás pály.önerő
Közművelődési érdekeltségnövelő pály. önerő
Bérpol. int. kereset-kiegészítés (1 havi fedezete)

10 928 -10 928
Simontornyai Vármúzeum kiállítás felúj. önrész 5 799 -5 799

Új Tudás Műveltség Progaram támogatása
Esélyegyenl., felzárkoztatás támogatása

19 519 19 519
Gyermekvédelmi szakellátás fejl. önerő

1 038 745 1 388 836 40 062 1 428 898



3 8. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 8. sz. melléklete

Kiadások 2009. évi 16/2009. (IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Működési hitel törlesztése (hosszú lejáratú)

Likvid. hitel törlesztése

Int. műk. c. támogatás

Működési kiadás  összesen:
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások

0 0 0 0
Egyéb beruházások
Immateriális javak vásárlása

Immateriális javak vásárlása összesen: 0 0 0 0

Tervezési és tervellenőri feladatok
Balassa J. Kórház műszaki épületek kiváltása

802
896

615 615 615
916 916 916

956 956
Ingatlanok vásárlása, létesítése összesen: 0

Védelmi Iroda számítástechnikai eszközök 600 600
600

Járművek vásárlása

Védelmi Iroda gépjármű vásárlás
EGYMI (pályázat) jármű vásárlás
Járművek vásárlása összesen:

Egyéb beruházások összesen:

EU forrással megvalósuló feladatok
Szent A. Otthon akadálymentesítési pályázat

Sürgősségi ellátás (SBO) fejlesztése
Faddi 2. sz. gyermekotthon korszerűsítése
Szekszárd 1. számú gyermekotthon korszerűsítése
EKF pályázat előkészítése (régészeti feltárás, terv)

Felhalmozási kiad. összesen:
Felújítások

M.O. Német Színház felújítása, korszerűsítése
787 787

840
Felújítás összesen:

100 000 100 000 100 000

120 994 120 994 120 994

Önk. H. műk. célú kiad. össz.: 1 259 739 1 609 830 40 062 1 649 892

5 362 549 5 816 755 110 690 5 927 445

6 622 288 7 426 585 150 752 7 577 337

Címzett támogatással megvalósuló beruh.

Cimzett tám. ber. összesen:

Ingatlanok vásárlása, létesítése, rek., átal.

10 000 13 750 13 750
62 000 62 000 62 000

Fogyatékosok O. Pálfa tűz- és villámv. (CÉDE) 1 443 4 811 4 811
F.Rehab.Int. Regöly részleges akadályment. (TEKI) 2 995 2 995
Göllesz V.Á.I. részeleges akadálymentesítés (TEKI) 2 976 2 976
T. L. Gimn. épület részleges felúj. 3 493 17 466 17 466
T. L. Gimn.épület részleges felúj. hálózatfejl. és pótm.
Gyermekv. Ig. Iregszemcse és Kapospula gázbojler kial.
Csilla Otthon Alsóteng. II. sz. ép. rekonstrukció 5 800 5 800
Keselyűsi úti iskolaépület levéltári raktár átalakítása

80 165 112 285 112 285

Gépek, berendezések, felszerelések vásárl.
Önkormányzati Hivatal számítástechn. eszk.besz. 2 000 2 000 2 000
Hátrányos helyzetű int. tám. (pályázati maradvány) 2 705 2 705 2 705

Gépek, berendezések, felszerelések vás. ö.: 4 705 4 705 5 305

Mikrobuszok és személygk. vásárlás 26 000 26 000 26 000
1 400 1 400
4 000 4 000

26 000 26 000 5 400 31 400

110 870 142 990 6 000 148 990

7 264 7 264 7 264
A Tolna megyei TISZK infrastruk. fejlesztése (TIOP) 100 000 100 000 -3 331 96 669
Szd. MJV kulturális életének jav. a vármegyeh. fel. 200 233 230 384 -21 300 209 084

75 000 76 320 72 985 149 305
2 987
5 277

25 000 25 000

EU forrással megval. ber. összesen: 390 761 438 968 48 354 487 322
501 631 581 958 54 354 636 312

Fogy. Rehab. I. Regöly belső út és park ép. épület felúj. 2 962 14 809 14 809
21 000

Csilla Otthon Alsótengelic raktárépűlet, födém felúj.
Hétszínvilág O. fürdőszoba korsz., nyílászáró csere 2 840 2 840
T. M. Önkormányzat épületének forróvizes hőközp. 1 200 2 040

23 962 19 276 1 200 20 476

Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 525 593 601 234 55 554 656 788



4 8. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 8. sz. melléklete

Kiadások 2009. évi 16/2009. (IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Pénzügyi befektetések

Pénzügyi befektetés összesen 0 0 0 0
Támogatásértékű felhalmozási kiadás

Szekszárd M. Jogú V. pályázati önerő
Tamási Önkormányzat vezetékjog 

Pacsmagi erdei iskola felújítása
0

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási hitel egyéb jár. költsége 910 910 910
Kötvény kamata
Felhalmozási céltartalék DDRFT pályázatok önerő
Felhalmozási céltartalék
Felhalmozási céltartalék kötvénykibocsátásból
Felhalmozási céltartalék ingatlaneladásból

Felhalmozási céltartalék összesen:

Felhalmozási célú int. támogatás

Önkormányzati hivatal kiadása összesen:
Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Támogatásértékű működési kiadás
Előző évi pénzmaradvány átadása 365 365

Felújítás 0
Felhalmozási kiadás 65 65
GAMESZ kiadása összesen:

TMÖH működési célú kiadás összesen:

TMÖH felhalmozási célú kiadás összesen:

Helyi önkormányzatoknak és kv. szerveiknek
Szekszárd M. Jogú V. Pollack M. Sporttelep ép. tám 10 000 10 000 10 000

3 500 3 500
4 500 4 500

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 10 000 13 500 4 500 18 000
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre
InFenTóth Inform Bt. Védelmi Bizottság feladataira 1 300 1 300

1 810 1 810
Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 1 300 1 810 3 110

Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

83 219 83 219 -39 000 44 219

51 175 51 175 -18 453 32 722
35 000 31 500 31 500

718 589
594 616 -51 685 542 931

32 086 32 086
Felhalmozási céltartalék Balassa J.Kórház eü.gép besz
Megyei területrendezési terv felülvizsg. önerő 5 616 5 616
Szt.András bölcskei teleph.akadálym.önerő 3 750 3 750
Milleniumi szobor kiadása 7 000 7 000

753 589 674 568 -51 685 622 883

Felh. hitel törlesztés 100 000 100 000 100 000

47 000 113 329 3 243 116 572

Felhalm. kiadás összesen: 1 571 486 1 639 235 -44 031 1 595 204

8 193 774 9 065 820 106 721 9 172 541

23 637 24 139 -13 416 10 723
7 534 7 695 -4 226 3 469

65 328 66 563 -29 087 37 476
4 927 4 927

Működési célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatásértékű felh.kiadás
Felhalmozási célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kívül

1 200 -1 200

96 499 99 962 -42 937 57 025

6 718 787 7 525 347 108 950 7 634 297

1 571 486 1 640 435 -45 166 1 595 269

Tolna Megyei Önk. Hivatal kiad. összesen: 8 290 273 9 165 782 63 784 9 229 566
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A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 8. sz. melléklete

Kiadások 2009. évi 16/2009. (IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 0
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0 0 0
Működési kiadás összesen: 0
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

50 50
Helyi kisebbségi önkormányzatok támogatása
Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 50
Előző évi pénzmaradvány átadás 0 0

Támogatott szervezetek 
400

Petőfi S. Evangélikus Gimnázium 100 100
Egyéb szervezetek támogatása 280 280

400 100 280 380
Általános tartalék 227 446 446
Céltartalék (működési célú) összesen: 0
Ebből céltartalék célonként:
Kulturális céltartalék 0

0
Működési hitel törlesztése

0
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad. összesen: 0 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0 0
0 0 0 0

Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

0 0 0 0

0

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önk. kiadásai

2 050 2 114 2 114
2 050 2 114 2 114

2 050 2 114 2 114

Pécsi Német Kisebbségi Önk.
1 375 1 375
1 375 1 425

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül

Tolna M. Német Kisebbs. Önk. Szövetsége

Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.:

1 655 -1 655

1 655 -1 655

Kisebbségi önk. műk. feladatai összesen: 2 677 4 365 4 365

Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 2 677 4 365 4 365

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad.össz.:
TM.-i Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
összesen: 2 677 4 365 4 365
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Kiadások 2009. évi 16/2009. (IX.18.) Előirányzat 2009. évi
eredeti változás módosított

előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat

E Ft E Ft E Ft E Ft

önk. rend. sz.

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások 45
Munkaadót terhelő járulékok 313 313 11 324
Dologi kiadások 100 100
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 56
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0 0 0
Működési kiadás összesen: 56
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás

Támogatott szervezetek 800 800

0 0 800 800
Általános tartalék 219 -856 269
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

0
Működési hitel törlesztése

0
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad. összesen: 0 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0 0
0 0 0 0

Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Támogatott szervezetek, célok

0 0 0 0

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad. össz.: 0 0 0 0

0

Működési célú kiadások összesen:

Felhalmozási célú kiadások összesen:

Kiadások összesen:

Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önk. kiadásai

1 860 1 922 1 967

2 173 2 335 2 391

2 173 2 335 2 391

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül

Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.:
1 125

Kisebbségi önk. műk. feladatai összesen: 2 392 3 460 3 460

Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 2 392 3 460 3 460

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés

TM.-i Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
összesen: 2 392 3 460 3 460

TMÖH. és TM-i kisebbségi önk. összesen:

6 723 856 7 533 172 108 950 7 642 122

1 571 486 1 640 435 -45 166 1 595 269

8 295 342 9 173 607 63 784 9 237 391
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A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2009. évi tervezett bevételei

Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú
Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola
Eredeti előirányzat 698
EI. korrekció megszűnés miatt 100
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -328
Módosított előirányzat 0 0 0 798

Eredeti előirányzat 860 185
EI. korrekció megszűnés miatt 28 859 30 79 996
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -859 -400
Módosított előirányzat 1 213 859 0 0
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
Eredeti előirányzat 880 160 149 600
Saját hatáskörű előirányzat mód.
07-09. havi kereset-kiegészítés 169 169
07-09. havi járulék megtakarítás -501 -501
Létszámleépítés támogatása  
Módosított előirányzat 880 0 160 0 0 149 0 600

Eredeti előirányzat 359 324
Saját hatáskörű előirányzat mód. 452 400
07-09. havi kereset-kiegészítés 167 167
07-09. havi járulék megtakarítás -498 -498
Módosított előirányzat 0 811 0 0 324 400 0
Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk
Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód. 100 100
07-09. havi kereset-kiegészítés 706 706
07-09. havi járulék megtakarítás -990 -990
"D" épület szoba felújítás 932 932
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0
Szent L. Szakképző I. (TISZK)
Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód.
07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09. havi járulék megtakarítás
Honismereti vetélkedő támogatása 80 80

680 680
Módosított előirányzat 0 0

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

6 727 2 761 3 081 1 267 170 118 181 891
1 624 3 000 4 727

-1 340 -78 375 -78 703
6 399 1 421 1 624 3 000 3 081 1 267 91 743 107 912

Göllesz V. Ált. Isk. Sp. Szakiskola
15 681 6 173 1 114 7 500 3 088 220 411 248 839

-8 499 -3 727 -100 135 -109 893
7 182 2 446 1 144 7 100 3 167 120 276 139 942

1 822 7 311 98 700 108 742

1 083 1 083
1 822 7 311 99 451 109 493

Sztárai M. Gimnázium Tolna
6 102 4 728 2 053 120 515 129 353
2 102 2 954

8 204 4 728 2 053 120 184 131 976

23 085 10 556 1 581 1 717 185 374 211 757

23 085 10 556 1 681 1 717 186 022 212 505

195 433 30 748 35 719 13 221 8 280 5 000 62 967 39 134 2 069 090 2 428 844
17 046 17 046

6 707 6 707
-10 251 -10 251

Vályi- ökopark megvalósítása
195 433 30 748 35 719 13 221 25 326 5 000 62 967 39 134 2 066 306 2 443 106
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Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

Eredeti előirányzat 340
Saját hatáskörű előirányzat mód.
EI. korrekció összevonás miatt 859
07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09. havi járulék megtakarítás
Pályaválasztási  táj. megjelentetése 50 50

326 326
Szakértői Bizottság kiválása
Módosított előirányzat 859 0 0 0 0 0
Speciális Óvoda
Eredeti előirányzat 80 80 191
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -28 -28
Módosított előirányzat 52 52 0 0 0 0 0 0 191 0
Balassa János Kórház
Eredeti előirányzat
Kiemelt előirányzat átcsoportosítás

07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09. havi járulék megtakarítás
Kiemelt előirányzat átcsoportosítás
Támogatás a 81/2009 (IX.) sz. hat. Sz.
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság
Eredeti előirányzat 600 128
Saját hatáskörű előirányzat mód. 655
07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09. havi járulék megtakarítás
Eszközbeszerzés támogatása 155 155
Gázkazán csere támogatása 304 304
Vízelvezető rendszer felújítása 355 355
Módosított előirányzat 600 0 783 0 0 0
Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád
Eredeti előirányzat
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0

Egységes Gyógyped. Mód. Int.
3 197 8 135 80 821 92 493
5 730 5 730

3 535 2 050 185 886 190 280
3 022 3 022

-3 099 -3 099

Jubileumi jutalom + jár. (Göllesz) 1 852 1 852
Sajátos nevelésű tan.  tankönyv tám.

-7 709 -7 709
3 875 2 050 8 927 8 135 261 149 282 945

15 648 15 919
-7 376 -7 404
8 272 8 515

400 000 6 800 000 70 681 151 925 7 422 606

07. havi kereset-kiegészítés helyesb. -3 849 -3 849
38 756 38 756

-29 031 -29 031

-100 000 100 000
400 000 6 700 000 70 681 257 801 7 428 482

4 679 2 122 7 954 2 306 858 086 875 275
5 479 6 134

4 733 4 733
-3 669 -3 669

4 679 7 601 7 954 2 306 859 964 883 287

101 357 96 582 1 744 202 099 305 200
-50 170 -49 620 -83 170 -133 340
51 187 46 962 1 744 118 929 171 860
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Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

Eredeti előirányzat 638
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 638 0
Fogyatékosok Otthona Pálfa
Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt 42 42
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 42 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt 142 142
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 142 0 263
Mechwart A. O. Belecska
Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt 281 281
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 281 0 0 0 0 0
Szent A. O. Dunaföldvár
Eredeti előirányzat
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Szivárvány Id. O. Bátaszék
Eredeti előirányzat
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 37 0 0
Illyés Gy. Megyei Könyvtár
Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód. 45
07-09. havi kereset-kiegészítés 578 578
07-09. havi járulék megtakarítás -699 -699
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0

Csilla Otthon Alsótengelic
66 591 55 785 185 395 252 624

-34 272 -28 253 -83 990 -118 262
32 319 27 532 101 405 134 362

86 740 79 074 15 515 233 563 335 818

-42 177 -38 082 -10 564 -113 644 -166 385
44 563 40 992 4 951 119 919 169 475

Fogy. Rehab. Int. Regöly
60 419 56 000 1 854 106 504 168 777

-28 237 -27 783 -49 207 -77 444
32 182 28 217 1 854 57 297 91 333

Hétszínvilág O. Szekszárd
94 381 87 500 17 769 2 000 259 612 373 762

-47 993 -45 781 -6 787 -1 737 -127 664 -184 181
46 388 41 719 10 982 131 948 189 723

65 865 61 764 5 538 152 232 223 635

-32 869 -31 685 -1 624 -75 918 -110 411
32 996 30 079 3 914 76 314 113 505

90 947 86 779 6 735 121 261 218 943
-49 312 -47 113 -46 565 -95 877
41 635 39 666 6 735 74 696 123 066

144 693 130 455 2 000 6 893 161 557 315 143
-68 028 -61 330 -1 963 -66 063 -136 054
76 665 69 125 6 893 95 494 179 089

8 672 13 271 12 591 136 734 171 268
5 085 5 130

8 717 18 356 12 591 136 613 176 277



4 9. számú melléklet
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Ezer Ft-ban
Intézmény Működési Ebből: Előző Előző évi Költség- Bevétel

bevétel és tőke pénze. vetési összesen
ellátás működési átvétel Műk.

díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú

Felhalm. Támoga- Támoga- Műk.c. Felhalm.
Intézm. tásértékű tásértékű évi pm. c.pénze. pénzm.igénybev.

jell. felhalm. átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Felh. támoga-
tás

Wosinsky M. M. Múzeum
Eredeti előirányzat 950
Saját hatáskörű előirányzat mód.
07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09. havi járulék megtakarítás
Módosított előirányzat 0 950 0 0 0 0
Általános Művelődési Központ
Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód. 550 550

Módosított előirányzat 0 0 550 0 0 0 0 0
Megyei Levéltár
Eredeti előirányzat 350
Saját hatáskörű előirányzat mód. 550 550
07-09. havi kereset-kiegészítés 507 507
07-09. havi járulék megtakarítás -438 -438
Szakmai konferencia támogatása 200 200
Helytörténeti pályázat támogatása 100 100
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 350
Német Színház
Eredeti előirányzat
07-09. havi kereset-kiegészítés 718 718
07-09. havi járulék megtakarítás -489 -489
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0
Integrált Szociális Intézmény
Eredeti előirányzat
EI. korrekció összevonás miatt
07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09. havi járulék megtakarítás
Vízvezeték felújítás Belecska 972 972
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0
Összesen: 0

42 817 10 494 65 832 1 347 123 461 244 901
17 226 26 600 43 826

1 354 1 354
-1 173 -1 173

60 043 37 094 65 832 1 347 123 642 288 908

7 500 1 515 57 446 66 461

Szakértői Bizottság átker. kiadása 7 709 7 709
7 500 1 515 65 155 74 720

15 650 5 277 2 033 69 418 92 728

16 200 5 277 2 033 69 787 93 647

7 000 2 000 8 568 3 500 143 243 164 311

7 000 2 000 8 568 3 500 143 472 164 540

6 871 6 871
352 735 331 570 1 821 18 975 1 737 646 221 1 021 489

15 427 15 427
-11 313 -11 313

352 735 331 570 1 821 18 975 1 737 658 178 1 033 446
1 460 861 709 343 37 996 6 778 845 16 487 41 376 15 500 308 834 48 198 6 044 017 14 752 114
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A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2009. évi tervezett kiadásai

Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű kiadás kiadás
járulékok műk. k. átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola
Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt 300
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -527
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat 41
EI. korrekció megszűnés miatt
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -404
Módosított előirányzat 0 41 0 0 0 17
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
Eredeti előirányzat 600
Saját hatáskörű előirányzat mód.
07-09. havi kereset-kiegészítés 169 134 35
07-09 havi járulék megtakarítás -501 -501
Létszámleépítés támogatása 821 262
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 600

Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód. 52 400
07-09. havi kereset-kiegészítés 167 138 29
07-09 havi járulék megtakarítás -498 -498
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 400
Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk
Eredeti előirányzat 840
Saját hatáskörű előirányzat mód. 100 100
07-09. havi kereset-kiegészítés 706 573 133
07-09 havi járulék megtakarítás -990 -990
"D" épület szoba felújítás 932 932
Módosított előirányzat 0 0 840 0 0 0 932 0
Szent L. Szakképző Iskola (TISZK)
Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód.
07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09 havi járulék megtakarítás
Honismereti vetélkedő támogatása 80 80

680 680
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb.
felh. k.

181 891 113 690 38 097 27 106 1 731 1 267
4 840 4 540

-78 819 -52 703 -19 573 -6 016
107 912 60 987 18 524 21 090 4 540 1 204 1 567

Göllesz V. Ált. Isk. Sp. Szakiskola
248 839 146 222 47 030 48 968 2 218 2 000 2 360

5 872 5 872
-114 769 -68 461 -22 284 -20 126 -2 201 -1 293
139 942 77 761 24 746 28 842 5 872 1 596 1 067

108 742 68 515 21 085 14 675 2 830 1 037

1 083
109 493 69 470 20 881 14 675 2 830 1 037

Sztárai M. Gimnázium Tolna
129 353 72 745 23 160 32 236 1 212

2 954 2 502

131 976 72 935 22 691 34 738 1 212

211 757 117 050 37 366 54 278 2 223

212 505 117 623 36 509 54 378 2 223

2 428 844 1 388 874 425 713 447 585 36 344 27 320 13 653 89 355
17 046 17 046

6 707 5 523 1 184
-10 251 -10 251

Vályi- ökopark megvalósítása
2 443 106 1 394 397 416 646 464 711 36 344 27 320 13 653 90 035
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Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű kiadás kiadás
járulékok műk. k. átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb.
felh. k.

Eredeti előirányzat 25
Saját hatáskörű előirányzat mód. 885 230
EI. korrekció összevonás miatt 404 993
07-09. havi kereset-kiegészítés 635
07-09 havi járulék megtakarítás
Pályaválasztási  táj. megjelentetése 50 50

449
326 326

Szakértői Bizottság kiválása -600
Módosított előirányzat 0 0 25 0 0 0 404
Speciális Óvoda
Eredeti előirányzat
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Balassa János Kórház
Eredeti előirányzat
Kiemelt előirányzat átcsoportosítás

07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09 havi járulék megtakarítás
Kiemelt előirányzat átcsoportosítás
Támogatás a 81/2009 (IX.) sz. hat. Sz.
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság
Eredeti előirányzat 13 128
Saját hatáskörű előirányzat mód. 117 655
07-09. havi kereset-kiegészítés 830
07-09 havi járulék megtakarítás
Eszközbeszerzés támogatása 155 155
Gázkazán csere támogatása 304 304
Vízelvezető rendszer felújítása 355 355
Módosított előirányzat 0 0 13 0 0 0 355
Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád
Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt 19 19
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -556
Módosított előirányzat 19 0 0 0 0 444 0 0

Egységes Gyógyped. Mód. Int.
92 493 61 763 19 492 11 213

5 730 2 900 1 715
190 280 125 769 43 323 17 063 2 728

3 022 2 387
-3 099 -3 099

Jubileumi jutalom + jár. (Göllesz) 1 852 1 403
Sajátos nevelésű tan.  tankönyv tám.

-7 709 -5 397 -1 712
282 945 188 825 59 973 29 767 2 728 1 223

15 919 9 910 3 192 2 817
-7 404 -4 605 -1 466 -1 333
8 515 5 305 1 726 1 484

7 422 606 3 301 930 1 064 995 2 893 790 46 210 6 500 109 181
-35 000 -20 000 23 000 18 000 4 000 10 000

07. havi kereset-kiegészítés helyesb. -3 849 -3 849
38 756 30 459 8 297

-29 031 -29 031
9 750 -9 750

7 428 482 3 293 540 1 024 261 2 926 540 36 460 18 000 10 500 119 181

875 275 432 562 122 084 110 745 209 743
6 134 5 362
4 733 3 903

-3 669 -3 669

883 287 432 796 123 069 116 107 209 860 1 087

305 200 165 924 53 054 83 529 1 693 1 000

-133 359 -78 886 -25 367 -28 550
171 860 87 038 27 687 54 979 1 693
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Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű kiadás kiadás
járulékok műk. k. átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb.
felh. k.

Eredeti előirányzat 637
EI. korrekció megszűnés miatt 590 85 505
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 85 0 637 0 0 0 0 0 505
Fogyatékosok Otthona Pálfa
Eredeti előirányzat 188 270
EI. korrekció megszűnés miatt
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -134
Módosított előirányzat 0 188 0 0 136 0 0 0

Eredeti előirányzat 48 329
EI. korrekció megszűnés miatt 249 249
Megszűnés miatti előirányzat zárolás -329
Módosított előirányzat 249 0 48 0 0 0 0 0 0

Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 263
Mechwart A. O. Belecska
Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt 191 191
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 191 0 0 0 0 0 0 0 0
Szent A. O. Dunaföldvár
Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt 105
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 105
Szivárvány Id. O. Bátaszék
Eredeti előirányzat
EI. korrekció megszűnés miatt
Megszűnés miatti előirányzat zárolás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Illyés Gy. Megyei Könyvtár
Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód. 388 564
07-09. havi kereset-kiegészítés 578 468 110
07-09 havi járulék megtakarítás -699 -699
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0

Csilla Otthon Alsótengelic
252 624 156 341 31 206 64 440

-118 852 -89 456 -9 092 -20 304
134 362 66 885 22 114 44 136

335 818 186 394 56 391 92 575
4 260 4 260

-170 603 -99 697 -28 701 -42 071
169 475 86 697 27 690 50 504 4 260

Fogy. Rehab. Int. Regöly
168 777 93 988 27 756 46 656

-77 693 -47 893 -13 915 -15 556
91 333 46 095 13 841 31 100

Hétszínvilág O. Szekszárd
373 762 187 191 59 477 122 678 2 416 2 000

2 824 2 824
-186 863 -96 480 -29 597 -59 049 -1 737
189 723 90 711 29 880 63 629 2 824 2 416

223 635 124 417 36 293 62 925

-110 321 -63 905 -17 472 -28 944
113 505 60 512 18 821 33 981

218 943 111 041 36 209 64 958 6 735
4 106 4 001

-99 983 -50 973 -17 290 -24 985 -6 735
123 066 60 068 18 919 39 973 4 001

315 143 141 853 45 526 120 871 6 893
5 423 5 423

-141 477 -70 690 -22 373 -48 414
179 089 71 163 23 153 72 457 5 423 6 893

171 268 83 213 27 577 44 868 10 610 5 000
5 130 1 368 2 810

176 277 85 049 27 376 45 432 13 420 5 000
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Ezer Ft-ban
Összes Összes kiadási előirányzatból

Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Előző Társad. Felhal-
előirányzat juttatások adót kiadás évi átadás és szoc.

terhelő értékű értékű kiadás kiadás
járulékok műk. k. átadás kívülre kívülre juttat. juttat.

Támo- Támo- Műk.c. Felh.c. Ellá- Felújí-
gatás- gatás- pe.átad. tottak tási mozási

pm. ÁHT-n ÁHT-n  pol pénzb.
felh. k.

Wosinsky M. M. Múzeum
Eredeti előirányzat
Saját hatáskörű előirányzat mód.
07-09. havi kereset-kiegészítés 305
07-09 havi járulék megtakarítás
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0
Általános Művelődési Központ
Eredeti előirányzat 119
Saját hatáskörű előirányzat mód. 550 550

600
Módosított előirányzat 0 0 119 0 0 0 0 0 0
Megyei Levéltár
Eredeti előirányzat 78 35 413
Saját hatáskörű előirányzat mód. 550 550
07-09. havi kereset-kiegészítés 507 415 92
07-09 havi járulék megtakarítás -438 -438
Szakmai konferencia támogatása 200 100 100
Helytörténeti pályázat támogatása 100 80 20
Módosított előirányzat 0 0 78 35 0 0 0 0 413
Német Színház
Eredeti előirányzat 115
07-09. havi kereset-kiegészítés 718 583 135
07-09 havi járulék megtakarítás -489 -489
Módosított előirányzat 0 0 115 0 0 0 0
Integrált Szociális Intézmény
Eredeti előirányzat
EI. korrekció összevonás miatt 134 556
07-09. havi kereset-kiegészítés
07-09 havi járulék megtakarítás
Vízvezeték felújítás Belecska 972 972
Módosított előirányzat 0 0 0 0 134 556 972
Összesen: 35 0

244 901 132 331 38 893 57 797 5 386 10 494
43 826 8 961 3 215 5 050 1 600 25 000

1 354 1 049
-1 173 -1 173

288 908 142 341 41 240 62 847 6 986 35 494

66 461 32 015 9 782 24 545

Szakértői Bizottság átker. kiadása 7 709 5 397 1 712
74 720 37 412 11 494 25 695

92 728 50 972 16 655 24 575

93 647 51 567 16 309 25 245

164 311 77 496 23 001 39 199 21 000 3 500

164 540 78 079 22 647 39 199 21 000 3 500

6 871 5 203 1 668
1 021 489 597 980 163 807 250 821 6 735 1 456

15 427 12 147 3 280
-11 313 -11 313

1 033 446 615 330 157 442 250 821 6 735 1 456
14 752 114 7 292 586 2 207 639 4 532 330 40 884 36 460 59 015 18 270 246 601 56 398 261 896
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Normatív, kötött felhasználású támogatások

2009. év

Intézmény neve Pedagógus szakvizsga,továbbképzés Pedagógiai szakszolgálat 
támogatása

Tény Tervezett Tény- Terv.
pedagógus  pedagógus normatív normatív leges normatív normatív

létszám létszám támogatás támogatás összege összege támogatás támogatás összege összege
2008.okt. 2009.okt. 8 havi 4 havi (11700 Ft/fő) 2008.okt. 2009.okt. 8 havi 4 havi (970 E Ft/fő)

Ft E Ft Ft E Ft
 26      26     304

 44      44     515
Móra Ferenc Általános Iskola  23      22     265 5 5

 18      19     215
Tolnai Lajos Gimnázium  34      35     402
Szent László Szakképző Iskola  401      401     
Általános Művelődési Központ  1      1     12
Pedagógiai Szakszolgálat  16      16     187 11 10
Speciális Óvoda  2      2     23
Árpád-házi Sz.. E. Otthon Bonyhád

Gyermekvédelmi Igazgatóság  59      59     690
Diáksport támogatás korrekció

Összesen:  624      625     16 15

emeltszintű éretts.való felkészülés
Kötöttfelh. Kötöttfelh. Támoga- Támoga- Kötöttfelh. Kötöttfelh. Támoga- Támoga-

tás éves tás létsz. tás éves tás
létsz.

Berkes J.Ált.Isk.K.S.Szakiskola 202 800 101 400 304 200
Göllesz V.Ált.Isk.S.Szakiskola 343 200 171 600 514 800

179 400 85 800 265 200 3 233 333 1 616 667 4 850 000 4 850
Sztárai Mihály Gimnázium 140 400 74 100 214 500

265 200 136 500 401 700
3 127 800 1 563 900 4 691 700 4 692

7 800 3 900 11 700
124 800 62 400 187 200 7 113 334 3 233 333 10 346 667 10 347
15 600 7 800 23 400

Csilla Otthon Alsótengelic
Fogyatékosok Rehab.Int. Pálfa
Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
Hétszínvilág Otthon
Mechwart A. Otth.Belecska
Szent A. Otth. Dunaföldvár
Szivárvány Id.Otthona Bátaszék

460 200 230 100 690 300

Diáksport tám. korr. októberi lem.
4 867 200 2 437 500 7 304 700 7 305 10 346 667 4 850 000 15 196 667 15 197



2 11.  számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 17. sz. melléklete

Intézmény neve

Móra Ferenc Általános Iskola

Tolnai Lajos Gimnázium
Szent László Szakképző Iskola
Általános Művelődési Központ
Pedagógiai Szakszolgálat
Speciális Óvoda
Árpád-házi Sz.. E. Otthon Bonyhád

Gyermekvédelmi Igazgatóság
Diáksport támogatás korrekció

Összesen:

Berkes J.Ált.Isk.K.S.Szakiskola
Göllesz V.Ált.Isk.S.Szakiskola

Sztárai Mihály Gimnázium

Csilla Otthon Alsótengelic
Fogyatékosok Rehab.Int. Pálfa
Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
Hétszínvilág Otthon
Mechwart A. Otth.Belecska
Szent A. Otth. Dunaföldvár
Szivárvány Id.Otthona Bátaszék

Diáksport tám. korr. októberi lem.

Diáksport támogatása Szociális továbbképzés Megyei
és szakvizsga támogatása

Nappali Nappali Tényleges szakmai
normatív normatív 2008.

tanulók sz. tanulók sz. támogatás támogatás összege összege IX.1-jei összege összege
2008.okt. 2009.okt. 8 havi 4 havi (11700 Ft/fő) létszám (9400 Ft/fő)

Ft E Ft fő Ft E Ft E Ft
 116      121     51

 228      227     98
 89      77     36

 332      332     143
 295      313     129

 58     545
 30     282
 51     479
 29     272
 54     508
 43     404
 37     348
 49     461

 105     987
-5

-65
 456     

közalapítv.
Kötöttfelh. Kötöttfelh. Támoga- Támoga- Támoga- Támoga-

okt.rész. okt.rész. tás éves tás tás tás tevékenys.
támoga-

tása

33 253 17 343 50 596
65 360 32 537 97 897
25 514 11 036 36 550
95 173 47 587 142 760
84 567 44 863 129 430

 4 830      5 024     1 384 600 720 107 2 104 707 2 105

545 200
282 000
479 400
272 600
507 600
404 200
347 800
460 600
987 000

-4 874
-65 216

 5 890      6 094     1 688 467 873 473 2 491 850 2 492 4 286 400 4 286 12 803 278



1 12. számú melléklet
A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 19. sz. melléklete

A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi normatív,
és normatív, kötött felhasználású támogatása

Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2008/2009 2009/2010 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- 2009.éves 2009.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2009.évi
2008.08.31-ig -2008.12.31 2009.08.31-ig -2009.12.31 telj. alapja alapja
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft

Igazgatási és sportfeladatok 150 150

- egységes támogatás
- lakosság sz. 2008.01.01. 375 350

700 689

167 167 167
2 2 2

552 552 552
240 240 240

26 26 26
Átlagos gondozást ápolást igénylő ellátás
Otthont nyújtó ellátás 314 314 314

88 88 88
170 170 170

8 8 8
68 68 68

7 7 7
0,0 0,0

2008/2009. tanév
Óvoda 1.-2. nevelési év(8 órát meghal.) 0 0,00 0,0 0,0 0 0,0 0
Óvoda 3. nevelési év(8 órát meghal.) 10 0,95 1,0 6,7 7
1.-2.évfolyam 28 1,60 1,6 18,7 19
3.évfolyam 43 3,09 3,1 28,7 29
4.évfolyam 40 3,48 3,5 26,7 27
5.-6.évfolyam 81 5,46 5,5 54,0 54
7.-8.évfolyam 275 24,20 24,2 183,3 183

198,47 198,5 1590,0 1590
Gimnázium 297
Szakközépiskola
Szakiskola 985

157,11 157,1 986,7 987
Gimnázium 280
Szakközépiskola

0
96,57 96,6 888,0 888

1/14.-15. évfolyam szakközépiskola 263 20,53 20,5 175,3 175
726 37,75 37,8 484,0 484

Napközi
1-4. évfolyam 26 0,24 0,2 17,3 17
5-8. évfolyam 41 0,25 0,3 27,3 27

mény

(telj.mut.)

Megyei, fővárosi önk. feladatai
243 685 36 552 750

Megyei közműv. közgy. fel.
92 928 022 87 776 570 87 776 570

243 685 85 289 750
Megyei közműv. közgy. fel. 173 066 320
Helyi önkorm.norm.támogatása 209 619 070
Területi gyermekvédelmi szaksz.műk. 44 408 30 597 112
Szociális és gyermekv.bentlak.elhely.
Fokozott ápolást,gondozást ig.ell.
Gyermekvéd.különl.  ellát. 950 000 935 300 156 195 100
Gyermekvédelem spec.ellátás 950 000 935 300 1 870 600
Fogyatékos személyek int.ellátása 800 000 787 450 434 672 400
Pszich. és szenv.bet.int.ellátása 800 000 787 450 188 988 000
Demens betegek int.ellátása 800 000 787 450 20 473 700

820 000 807 150 253 445 100
Utógondozói ellátás 680 000 669 350 58 902 800
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. 700 000 689 000 117 130 000
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. új 785 000 772 700 6 181 600
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. új 700 000 689 000 46 852 000
Emelt szinvonalú bentlak.ellátás(cc.)
 Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék okt. 31 417 200 543 200 380 000 2 660 000
Szoc. és gyermekvéd. bentlakásos int. 1 642,0 1 642,0 1 642 1 317 968 412

2 550 000 2 550 000
1 700 000,0 1 700 000
2 720 000,0 2 720 000
5 270 000,0 5 270 000
5 950 000,0 5 950 000
9 350 000,0 9 350 000

41 140 000,0 41 140 000
9.-10.évfolyam szakiskola, középisk. 2 385 337 450 000,0 337 450 000

1 103

11.-13. évfolyam szakiskola, középisk. 1 480 267 070 000,0 267 070 000

1 200
9. évf.felzarkóztató oktatás
1/11.-13. évfolyam szakképzés elm. 1 332 164 220 000,0 164 220 000

34 850 000,0 34 850 000
Kollégium, ext. nev.szerv.fogl.csop. 64 260 000,0 64 260 000

340 000,0 340 000
510 000,0 510 000
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2008/2009 2009/2010 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- 2009.éves 2009.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2009.évi
2008.08.31-ig -2008.12.31 2009.08.31-ig -2009.12.31 telj. alapja alapja
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft

mény

(telj.mut.)

2009/2010. tanév

Óvoda 1- 3. nevelési év(8 órát meghal.) 9 0,73 0,7 3,0 3
1.-2.évfolyam 38 2,17 2,2 12,7 13
3.évfolyam 21 1,22 1,2 7,0 7
4.évfolyam 43 3,74 3,7 14,3 14
5.-6.évfolyam 80 5,39 5,4 26,7 27
7.évfolyam 123 9,41 9,4 41,0 41
8.évf. 137 12,06 12,1 45,7 46

175,50 175,5 703,0 703
Gimnázium 242
Szakközépiskola
Szakiskola 821
11. évfolyam 653 64,37 64,4 217,7 218
Gimnázium 155
Szakközépiskola 498

868 92,14 92,1 289,3 289
Gimnázium 171
Szakközépiskola 697

0,00 0,0 0 0
115,49 115,5 531,0 531

1/14.-15. évfolyam szakközépiskola 0,00 0,0 0,0 0 0
728 37,86 37,9 242,7 243

Napközi 0
1-4. évfolyam 22 0,21 0,2 7,3 8
5-8. évfolyam 35 0,22 0,2 11,7 12

0,00 0,0 0,0 0 0
3.évf.isk.otth. 0,00 0,0 0,0 0 0

0,00 0,0 0,0 0 0
Közoktatási alap-hozzájárulások 6642
2007/2008. tanév

341 227,3 227,3 227
0,0 0,0 0,0 0

167 111,3 111,3 111
211 140,7 140,7 141
195 130,0 130,0 130
944 629,3 629,3 629

2008/2009. tanév
341 113,7 113,7 114

0,0 0,0 0
187 62,3 62,3 62
146 48,7 48,7 49
195 65,0 65,0 65
994 331,3 331,3 331

2 550 000 2 540 000
592 667 592 667

1 862 667 1 862 667
1 016 000 1 016 000
3 132 667 3 132 667
4 572 000 4 572 000
7 958 667 7 958 667

10 244 667 10 244 667
9.-10.évfolyam szakiskola, középisk. 2 109 148 590 000 148 590 000

1 046

54 525 333 54 525 333

12.-13. évfolyam szakiskola, középisk. 77 978 000 77 978 000

9. évf.felzarkóztató oktatás
1/11.-13. évfolyam szakképzés elm. 1 593 97 790 000 97 790 000

Kollégium, ext. nev.szerv.fogl.csop. 32 088 667 32 088 667

169 333 169 333
169 333 169 333

1-3. isk.otth.

4. évf.isk.otth.
10 595,0 10 089,0 1 070,4 6 639,7 934 830 000,0 440 690 000,0 1 375 520 001

Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 40 000 9 093 333,3 9 093 333
Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 40 000
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 112 000 12 469 333,3 12 469 333
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 156 800 22 056 533,3 22 056 533
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 67 200 8 736 000,0 8 736 000
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 22 400 14 097 066,7 14 097 067

Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 38 000 4 319 333,3 4 319 333
Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 38 000
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 106 000 6 607 333,3 6 607 333
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 148 400 7 222 133,3 7 222 133
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 63 600 4 134 000,0 4 134 000
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 21 200 7 024 266,7 7 024 267
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2008/2009 2009/2010 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- 2009.éves 2009.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2009.évi
2008.08.31-ig -2008.12.31 2009.08.31-ig -2009.12.31 telj. alapja alapja
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft

mény

(telj.mut.)
2008/2009. tanév

4 2,7
10

142

93
245 163,3
312
170
482 321,3

6
31
37 24,7

2009/20010. tanév
3 1,0
8

134

96
238 79,3
284
175
459 153,0

10
30
40 13,3

Korai fejlesztés, gondozás 2008/2009 40 26,7 26,7 27
Korai fejlesztés, gondozás 2009/2010 40 13,3 13,3 13
Fejlesztő felkészítés 30 20,0 20,0 20
Fejlesztő felkészítés 30 10,0 10,0 10

116 77,3 77,3 77
Nyelvi felkészítő évfolyam 161 107,3 107,3 107
2008/2009. tanév

104 34,7 34,7 35
Nyelvi felkészítő évfolyam 88 29,3 29,3 29
Művészeti oktatás 2008/2009 23 15,3 15,3 15
Művészeti oktatás 2009/2010 36 12,0 12,0 12

2008/2009 16.5.1.b) 18 12,0 12,0 12
2009/2010. tanév 0,0 0,0

Gyp.magántanuló ált.isk.,középisk. 8havi 240 000 240 000 640 000 640 000
Testi érzéksz.középs. óvoda (8 hó 160%) 384 000 384 000
Testi,érzéksz.középs. ált.isk(8 hó 160%) 384 000 384 000
Testi,érzéksz.középs. fejlesztő isk.(8 hó 160%) 384 000 384 000
Testi,érzéksz.közésps.középsik.(8 hó 160 %) 384 000 384 000
Testi. érzék.középsúlyos f.tan 2008/2009 384 000 384 000 62 720 000 62 720 000
Beszéd,enyhe ért.f. ált.isk.(8 hó 80%) 384 000 192 000
Beszéd,enyhe ért.f. középisk(8 hó 80%) 384 000 192 000
Beszéd és enyhe fokb.org.vissza vez. 192 000 192 000 61 696 000 61 696 000
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez ált.isk. 192 000 144 000
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez középisk. 144 000
Sajátos nev.ig org.ok.vissza nem vez. 144 000 3 552 000 3 552 000

Gyp.magántanuló ált.isk.,középisk. 8havi 240 000 239 000 239 000,0 239 000
Testi érzéksz.középs. óvoda (4 hó 160%) 384 000 382 400
Testi,érzéksz.középs. ált.isk(4 hó 160%) 384 000 382 400
Testi,érzéksz.középs. fejlesztő isk.(4 hó 160%) 384 000 382 400
Testi,érzéksz.közésps.középsik.(4 hó 160 %) 384 000 382 400
Testi. érzék.középsúlyos f.tan 2008/2009 384 000 382 400 30 337 066,7 30 337 067
Beszéd,enyhe ért.f. ált.isk.(4 hó 80%) 192 000 191 200
Beszéd,enyhe ért.f. középisk(4 hó 80%) 192 000 191 200
Beszéd és enyhe fokb.org.vissza vez. 192 000 191 200 29 253 600,0 29 253 600
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez ált.isk. 144 000 143 400
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez középisk. 144 000 143 400
Sajátos nev.ig org.ok.vissza nem vez. 144 000 143 400 1 912 000,0 1 912 000

240 000 240 000 6 400 000,0 6 400 000
239 000 3 186 666,7 3 186 667

325 000 325 000 6 500 000,0 6 500 000
322 000 3 220 000,0 3 220 000

Hozzájárulás egyéb közokt.fel.
Nemzetiségi és kéttanny. nyelvű oktatás 71 500 71 500 5 529 333,3 5 529 333

71 500 71 500 7 674 333,3 7 674 333

Nemzetiségi és kéttanny. nyelvű oktatás 71 500 68 000 2 357 333,3 2 357 333
71 500 68 000 1 994 666,7 1 994 667

240 000 3 680 000,0 3 680 000
228 000 2 736 000,0 2 736 000

Arany jános Tehetséggondozó Pr.
360 000 4 320 000,0 4 320 000

342 000
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2008/2009 2009/2010 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2008.éves 2008.09.01- 2009.éves 2009.09.01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2009.évi
2008.08.31-ig -2008.12.31 2009.08.31-ig -2009.12.31 telj. alapja alapja
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő fő Ft Ft Ft

mény

(telj.mut.)
2008/2009. tanév
Más megyéből bejáró tanulók 144 96,0
2009/2010. tanév
Más megyéből bejáró tanulók 144 48,0

Kedvezményes étkeztetés 585 585,0 585,0 585
62 62,0 62,0 62

Tanulók ingyenes tankönyvellátása
Általános tankönyvtámogatás

726 484,0
728 242,7

Közoktatási feladatok támogatása 277

624 416,0 416,0 269
625 208,3 208,3 208

M.-i Közalapítvány támogatása
Pedagógiai szakszolgálat 16 10,7 10,7 11
Pedagógiai szakszolgálat 15 15,0 15,0 15
Diáksporttal kapcsolatos feladatok tám.2008 430
Diáksporttal kapcsolatos feladatok tám.2009 430

456 456 456

Támogatások együtt:
11346

Összesen:

15 000 18 000 1 728 000,0 1 728 000

18 000 18 000 864 000,0 864 000
Gyermek és ifj.véd.összefüggő sz.

55 000 65 000 38 025 000,0 38 025 000
5. oszt. gyermekv. kedvezm.étkeztetése 16 000 20 000 1 240 000,0 1 240 000

10 000 10 000 2 362 2 362 23 620 000 23 620 000
1 000 1 000 5 639 5 639 5 639 000 5 639 000

Koll.és diákotth. lakhatási feltételek megt. 186 000 90 024 000 90 024 000
Koll.és diákotth. lakhatási feltételek megt. 186 000 177 000 42 952 000 42 952 000

23 247 13 565 2 864,5 2 863,0 1 255 745 933 657 573 400 1 913 319 333
Normatív tám. összesen: 15 207 11 146,2 11 147,0 1 255 745 933 657 573 400 3 440 906 815

Normatív, kötött felh.támogatások
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 11 700 4 867 200,0 4 867 200
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 11 700 2 437 500,0 2 437 500

12 803 278
1 020 000 970 000 10 346 666,7 10 346 667

1 020 000 970 000 4 850 000,0 4 850 000
5 873 1 683 593,3 1 683 593

5 639 808 256,7 808 257
Szociális továbbképzés és szakvizs. 9 400 9 400 4 286 400,0 4 286 400

Normatív, kötött felh.tám.összesen: 16 897 460,0 12 382 156,7 42 082 895

1 272 643 393,3 669 955 556,7 3 482 989 710
Személyi jövedelemadó megyét ill.r. 630 577 430

4 113 567 140
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Az illetékbevétel 2009. évi tervezett alakulása

Illetékbevétel jogcíme 2008. évi 2008. évi 2009. évi Változás Változás 2009. évi

tervezett tényleges tervezett az előző évi az előző évi terv

illeték- illeték- illeték- tervezett tényleges a 2008.

bevétel bevétel bevétel bevételhez bevételhez évi tény-

viszonyítva viszonyítva

E Ft E Ft E Ft E Ft E Ft %

Központi elosztásból származó illetékbevétel 85,7

Összes illetékbevétel 85,7

A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi SZJA részesedése

9

Részesedés jogcíme Fajlagos Mutatószám SZJA bevétel SZJA

érték lakosság összege bevétel

szám, ellátott összege

Ft/fő fő Ft-ban E Ft-ban

A megyéket illető egységes összeg

2008.01.01-jei lakosság szám alapján elosztott 120

Ellátottak száma szerint elosztott

Együtt:

SZJA bevétel összesen:

Ebből:

     működésre tervezett felhasználás

hez visz.

1 600 000 1 749 293 1 500 000 -100 000 -249 293

1 600 000 1 749 293 1 500 000 -100 000 -249 293

370 000 000 370 000

243 685 29 242 200 29 242

20 755 11 146 231 335 230 231 335

630 577 430 630 577

630 577 430 630 577

630 577 430 630 577

     felhalmozási célra igénybevett összeg



14. számú melléklet
A 2/2009. (II.13.) önk.rend. 21. sz. melléklete

Intézmények 2009. évi támogatásának alakulása

Intézmények Intézmények
Sor- működési felhalmozási
szám Kiadás változás jogcíme támogatása támogatása

E Ft-ban E Ft-ban
1.

Változások jogcímei 
2. Gyermekvédelmi Igazgatóság eszközbeszerzés 155
3. Szent L. honismereti vetélkedő támogatása 80
4. Móra F. ált. Isk. létszámleépítés támogatása
5. Levéltár szakmai konferencia támogatása 200
6. 50
7. Levéltár helytörténeti pályázat támogatása 100
8.
9. 326

10. Kórház támogatása a 81/2009 (XI.18.) sz. határozat alapján
11. EGYMI Szakértői Bizottság kiválása
12. ÁMK Szakértői Bizottság kiadása
13. Megszűnő intézmények előirányzat zárolása 
14. EGYMI előirányzat átvétel miatt
15. ISZI előirányzat átvétel miatt
16.
17. 07-09. havi kereset -kiegészítés Kórház
18. 07-09. havi járulék megtakarítás Kórház
19. 07-09. havi kereset -kiegészítés Intézmények
20. 07-09. havi járulék megtakarítás Intézmények
21. Gyermekvédelmi Igazgatóság gázkazán csere 304
22. Gyermekvédelmi Igazgatóság  vízelvezető rendszer felújítása 355
23. Tolnai L. G. "D" épület szoba felújítás 932
24. ISZI  vízvezeték rendszer felújítása ( Belecska) 972
25. 680

Összes változás:
2009. évi költségvetési támogatás módosított előirányzata:

2009. évi önk.-i kv. tám.  előirányzata (16/2009.(IX.18.) Önk.rend) 5 816 755 113 329

1 083

EGYMI pályaválasztási tájékozató füzet megjelentetése

EGYMI jubileumi jutalom+ járulék (Göllesz) 1 852
EGYMI esélyegyenlőség felzárkoztatását segítő támogatás

100 000
-7 709
7 709

-832 107
185 886
646 221

07. havi kerest-kiegészítés korrekció Kórház -3 849
38 756

-29 031
34 088

-33 120

Szent L. Vályi ökopark megvalósítása
110 690 3 243

5 927 445 116 572



15. számú melléklet
A 2/2009 (II.13.) önk. rend. 25. sz. melléklete

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak alakulása
2009. év

Sor- Megnevezés
szám

1. Rendszeres személyi juttatások

2. Nem rendszeres személyi juttatások

3. Külső személyi juttatások

4. Személyi juttatások összesen (1.+2.+3.) 0 0

5. Munkaadókat terhelő járulékok 0 0

6. Dologi kiadások

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.)

9. Támogatásértékű működési kiadás

10. Előző évi előirányzat maradvány átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.)

12. 400 380

13. Társadalom és szociálpolitikai juttatások

14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. Működési kiadások Áht.-n kívülre (12.+13.+14.) 400 380

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.)

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás

20. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

21. Felhalmozási költségvetés kiadása(17.+18.+19.+20.) 0 0

22. Kölcsönök kiadásai

23. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+21.+22.)

24. Pénzforgalom nélküli kiadások 227 446

25. Költségvetési kiadások (23.+24.)

26. Hitelek és értékpapírok kiadásai

27. Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadás

28. Költségvetési aktív pénzügyi elszámolások

29.

Eredeti 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

Módosított 
előirányzat 
Ezer Ft-ban

2 050 2 114

2 050 2 114

1 425

2 050 3 539

Működési célú pénzeszközátadás Áht-n kívülre

2 450 3 919

2 450 3 919

2 677 4 365

Területi kisebbségi önkormányzatok kiadása összesen 
(25.+26.+27.+28.) 2 677 4 365



16. számú melléklet
A 2/2009. (II.13.) önk.rend. 28. sz. melléklete

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi kiadásai

Kiadások Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0
Működési kiadás összesen:
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

50
Helyi kisebbségi önkormányzatok támogatása
Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0
Előző évi pénzmaradvány átadás

Támogatott szervezetek 
400 0

Petőfi S. Evangélikus Gimnázium 100
Egyéb szervezetek támogatása 280

400 380
Általános tartalék 227 446
Céltartalék (működési célú) összesen: 0
Ebből céltartalék célonként:
Kulturális céltartalék

Működési hitel törlesztése

Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felújítások célonként
Felújítások összesen:

0 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0 0

Támogatott szervezetek, célok

0 0

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

0 0

2 050 2 114
2 050 2 114

2 050 2 114

Pécsi Német Kisebbségi Önk.+ települési NKÖ
1 375
1 425

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül

Tolna M. Német Kisebbs. Önk.Szövetsége

Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.:

Kisebbségi önk.műk.feladatai összesen: 2 677 4 365

Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 2 677 4 365

Felhalmozási kiad.összesen:

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad.össz.

TM.-i Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásai összesen: 2 677 4 365



17. számú melléklet
A 2/2009. (II.13.) önk.rend. 30.sz. melléklete

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak alakulása
2009. év

Eredeti Módosított
Sor- Megnevezés előirányzat előirányzat
szám Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

1. Rendszeres személyi juttatások

2. Nem rendszeres személyi juttatások 12

3. Külső személyi juttatások

4. Személyi juttatások összesen (1.+2.+3.)

5. Munkaadókat terhelő járulékok 313 324

6. Dologi kiadások 100

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.) 0 100

9. Támogatásértékű működési kiadás

10. Előző évi előirányzat maradvány átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.)

12. 800

13. Társadalom és szociálpolitikai juttatások

14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. Működési kiadások Áht.-n kívülre (12.+13.+14.) 0 800

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.)

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás

20. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

21. Felhalmozási költségvetés kiadása(17.+18.+19.+20.) 0 0

22. Kölcsönök kiadásai

23. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+21.+22.)

24. Pénzforgalom nélküli kiadások 219 269

25. Költségvetési kiadások (23.+24.)

26. Hitelek és értékpapírok kiadásai

27. Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadás

28. Költségvetési aktív pénzügyi elszámolások

29.

1 860 1 955

1 860 1 967

2 173 2 391

Működési célú pénzeszközátadás Áht-n kívülre

2 173 3 191

2 173 3 191

2 392 3 460

Területi kisebbségi önkormányzatok kiadása összesen: 
(25.+26.+27.+28.) 2 392 3 460



18. számú melléklet

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi kiadásai

Kiadások Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok 313 324
Dologi kiadások 100
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen 0 0

Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás

800
Támogatott szervezetek 

0 800
Általános tartalék 219 269
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Működési hitel törlesztése

Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0
0 0

Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

0 0

Támogatott szervezetek, célok

0 0

Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

0 0

A 2/2009. (II. 13.) önk. rend. 33. sz. melléklet

1 967 1 967

2 280 2 391

Működési kiadás összessen: 2 280 2 391

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül

Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.:

Kisebbségi önk.műk.feladatai összesen: 2 499 3 460

Kisebbségi Önk. műk.célú kiad. összesen: 2 499 3 460

Felhalmozási kiad.összesen:

Felújítás és felhalm. kiadás összesen:

Támogatásértékű felhalm.kiad.összesen:
Felhalmozási célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése

Felh. hitel törlesztés
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad.össz.

TM.-i Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai összesen 2 499 3 460



19. számú melléklet

A 2009. évi általános tartalék alakulása

Ezer Ft-ban
Változás megnevezése Általános Közgyűlés Kgy. elnöké- Kgy. elnöké-

tartalék
összege

tartalék feladatok körében

Növekedések 0

Működési c. hitel kamatának csökkenése
Felhalmozási c. hitel kamatának csökkenése
Kötvénykibocsátás kamatának csökkenése
Hozam és kamatbevételek többlete
Munkavédelmi feladatokhoz kapcsolódó megtakarítás

TIOP-TISZK 2008.évi számla(Műterem BT)
849 849
813 813

Növekedés összesen: 0 0

814 814
Szent L. honismereti vetélkedő támogatása 80 80
Tamási Város Önkormányzata vezetékjog megváltás
Levéltár szakmai konferencia 200 200
EGYMI pályaválasztási tájékoztató füzet megjelentetése 50 50
Levéltár helytörténeti pályázat 100 100

599 599
Októberi normatíva lemondás 
Tolna L. G. "D" épület szoba felújítása 932 932

312 312
Illetékbevétel kiesés miatti csökkentés
Belecskai otthon vízvezeték felújítása 972 972
Csökkenés összesen: 0
Általános tartalék módosított összege:

rendelkezé- nek átr. hk. nek átruhá-
sében lévő int. és önk. zott hatás-

16/2009. (IX.18.) önk. rend. sz. mód. ei. 102 235 75 948 20 757 5 530

Simontornyai Várm. kiáll. felúj. önrésze 5 799 5 799
10 000 10 000

9 750 9 750
36 906 36 906
45 979 45 979

1 666 1 666
Intézményi béremelés ellentételezés átcsop. 10 928 10 928
Minimálbér, garantált bér korrekció átcsop. 4 000 4 000
2008.évről áthúzódó kiadások fedezete átcsop. 6 168 6 168
Dél-Dunántúli T.Önk.Régió átcsop. 3 232 3 232
Tolna M. Területfejl.Tanács átcsop. 1 012 1 012

2 600 2 600
07.havi kereset-kieg.járulék megtakarítás miatt
ITK Bizottság körny véd.felad.maradványa

139 702 139 702

Csökkenések 
1524-1 Eln. Gyermekvédelmi Igazgatóság

4 500 4 500

ISZI jubileumi jutalom + járulék (Göllesz) 1 852 1 852
TM. Turiszt. Inf. és Szolg. Kft. végelszámolás költsége 2 700 2 700
Dél-Dunántúli Önk. Reg.T. 79/2009 (IX.18.) hat. alapján

27 917 27 917

Gyermekvédelmi szakellátás fejl. támogatása önerő
100 000 100 000

141 028 137 980 3 048
100 909 77 670 17 709 5 530



20. számú melléklet
2009. évi céltartalék alakulása

(Adatok ezer Ft-ban)

Működési céltartalék változása
Változás megnevezése Műk. Ebből: működési célú céltartalék jogcímenként

Eü. sz. Sport Minimálbér 2008. Prémi- Érdekel. Szakmai "Új Tudás
összesen lemondás felad. fel. fel. fel. kereset- növelő vizsga művelt.

fed. önerő évek tét mar. önrész program önerő

0 300 0 0 5799
Növekedés
Központosított előirányzat 312

Növekedés összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 312
Csökkenés
Intézménynek leadva
Korrekció miatti átvezetés ált. tartalékba 813 5799
Októberi normatíva lemondás
ITK Bizottság 33/2009. (VI.17.) 330 330
ITK Bizottság 31/2009. (VI.17.)
ITK Bizottság 32/2009. (VI.17.) 680 680
ITK Bizottság 30/2009. (VI.17.) 708 708

500 500
Csökkenés összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 312

Felhalmozási céltartalék változása
Változás megnevezése

összesen Pályázatok Balassa Millenniumi 
önerő céltartalék kötvény céltartalék terv. felül- szobor

(DDRFT) kibocsátás eü. gép vizsgálata önerő
eladás beszerzés önerő

0 0 5616 3750 7000
Növekedés

EKF pályázat önerő csökkentés

Növekedés összesen: 0 0 0 0 0 0 0
Csökkenés

Csökkenés összesen: 0 0 0 0 0
0 0

Céltartalék változása összesítve

Összes céltartalék növekedés
Összes céltartalék csökkenés

céltart. Áll. tám. Közműv. Körny. v. Nevelősz. Közm. Bérpol.i. Int.bér- Stornyai Esélyegy. Közokt. Gyermekv.
gar.bér áth.kiad. továbbk. érd.növ. um em.ellen- kiáll.felúj. felzárk. fejl.c. szakell. fejl.

visszafiz. tám. tám. tám. tám. korrekcio t.e.önerő kiegész. támog. támog. támog. támog.

16/2009.(IX.18.)Önk.rend.sz.mód.ei.) 60 562 16 526 3 000 4 000 5 000 4 841 4 000 6 168 10 928

22 187 2 356 19 519

22 187 2 356 19 519

2 356 2 356
27 708 4 000 6 168 10 928
16 526 16 526

1 810 1 810

ITK BIzottság 2008. évi kötelezettség
50 618 16 526 4 841 4 000 6 168 2 356 10 928 5 799

Működési céltart. mód. előir. 32 131 3 000 4 000 5 000 19 519

Felh.célt. Ebből: felh. céltartalék jogcímenként
Felh. Felh.célt. Felhalm. Területr. Bölcskei th.

János Kórh. akadálym.
ingatl.

16/2009.(I18)önk.rend.sz.mód.ei. 674 568 31 500 594 616 32 086

21 300 21 300

21 300 21 300

83/2009.(IX.18)..Kgy hat. TIOP-2.2.2-08/1 72 985 72 985

72 985 72 985
Felhalmozási céltartalék mód. ei. 622 883 31 500 542 931 32 086 5 616 3 750 7 000

16/2009.(IX.18.)Önk.r.sz.mód.ei. 735 130
43 487

123 603
Céltart. módosított előirányzat 655 014



Indokolás 
 

a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 
2/2009. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelettervezethez 
 
 

Általános indokolás 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II. 13.) 
önkormányzati rendelet módosítását az önkormányzatot megillető állami 
támogatások változása, a korábbi testületi, elnöki hatáskörben hozott döntések 
érvényre juttatása, valamint az intézményi saját hatáskörű előirányzat módosítás 
bejelentése teszi indokolttá.  
 
A  költségvetés bevételi   főösszege    17.899.684   E Ft-ról   17.945.488    E Ft-ra – 
45.804 E Ft-tal - módosul a rendelettervezet elfogadása esetén, melynek összetevői 
az alábbiak: 
 
- intézményi működési bevételek 60.259 E Ft 
- illetékbevétel -100.000 E Ft 
- átengedett központi adók - 4.151 E Ft 
- önkormányzatok költségvetési támogatása - 7.271 E Ft 
- felhalmozási és tőke jellegű bevételek 26.642 E Ft 
- támogatásértékű bevételek -40.280 E Ft 
- pénzeszköz átvételek 10.526 E Ft 
- előző évi pénzmaradvány igénybevétele 79 E Ft 
- likviditási hitel igénybevétele 100.000 E Ft. 
 
A kiadási előirányzat főösszege a forrásokkal azonos volumenben módosul. 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A működési bevételek előirányzatának 60.259 E Ft-os növekedése a következő 
jogcímekből tevődik össze: 
 

• az intézményeknél saját, illetve felügyeleti hatáskörben végrehajtott 
módosítások következményeként 14. 280 E Ft-os az emelkedés, 

• az önkormányzati hivatalnál a hozam és kamatbevételnél 45.979 E Ft a 
növekedés a háromnegyedévi teljesítés alapján.  

 
Egyéb változás a rendelet-tervezetben ezen az előirányzaton a 2009. június 30-ig 
részben önállóan gazdálkodó GAMESZ előirányzat átadásának illetve átvételének 
rendezéséből adódik. 
 
A személyi jövedelemadó és a normatív állami támogatás előirányzata – a normatív 
állami támogatás alapját képező mutatószámok igénylésénél figyelembe vett és a 
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tényleges alakulásuk eltérése miatt- az októberi lemondás következtében 44.378 E 
Ft-tal csökken. 
 
Ezen belül a személyi jövedelemadó 4.151 e Ft-tal, a normatív állami támogatás 
40.227 E Ft-tal lesz kevesebb számításaink szerint. 
 
A lemondás összegének egy részére - 16.526 E Ft-ra - az erre a célra elkülönített 
működési céltartalék, a fennmaradó 27.852 E Ft-ra az általános tartalék nyújt 
fedezetet. 
 
A központosított állami támogatás 33.021 E Ft-tal növekszik az alábbiak szerint: 
 
- bérpolitikai intézkedések keretében biztosított 

kereset-kiegészítés 6 820 E Ft, 
- helyi szervezési intézkedések (prémium évek program) 2 356 E Ft, 
- esélyegyenlőséget szolgáló felzárkóztató program 4 326 E Ft, 
- közoktatási fejlesztési célok támogatása                                       19 519 E Ft. 
 
A támogatások beépülnek az intézményi költségvetésekbe, illetve a közoktatás 
fejlesztési célok támogatása az Önkormányzati Hivatal előirányzatait növeli. 
 
A normatív kötött felhasználású támogatásoknál a diáksport feladatok támogatása 65 
E Ft-tal csökken, ami szintén a 2009. októberi lemondáshoz köthető. 
 
A felhalmozási és tőke jellegű bevételek 26.642 E Ft-os előirányzat növekedése 
intézményi előirányzatot érint. 
 
A támogatásértékű bevételek előirányzata összességében 40.280 E Ft-tal csökken. 
Ezen belül a támogatásértékű működési bevételek 55.669 E Ft-tal csökkennek, míg 
a támogatásértékű felhalmozási bevételek 15.389 E Ft-tal nőnek. Az előirányzat 
változás érint intézményi, illetve önkormányzati hivatali előirányzatot egyaránt.  
 
Támogatásértékű működési bevételek változása: 
 
− intézménynél Egészségbiztosítási Alapból 

átvett támogatás                             -100.000 E Ft 
− intézménynél egyéb támogatásértékű bevétel 17.605 E Ft 
− TÁMOP kompetencia alapú oktatás 22.726 E Ft 
− Védelmi Iroda támogatása  4.000 E Ft. 
 
Támogatásértékű felhalmozási bevételek változása: 
 
− intézménynél támogatásértékű felhalmozási bevétel 3.138 E Ft 
− Szekszárd Megyei Jogú Város hozzájárulás  
− (felh. c. hitel kamatához) -9.750 E Ft 
− Balassa János Kórház hozzájárulás ( felh. c. h. kamathoz) -9.750 E Ft 
− TIOP-TISZK támogatása kp. kv.szervtől 29.751 E Ft 
− Védelmi Iroda támogatása 2.000 E Ft. 
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A pénzeszköz átvételek előirányzatán belül a működési célú átvétel előirányzata 
17.276 E Ft-tal csökken,  a felhalmozási célú átvétel előirányzata 6.750 E Ft-tal nő.  
Az előirányzat változás szintén érint intézményi, illetve önkormányzati hivatali 
előirányzatot egyaránt.  
 
Az intézményeknél a működési célú pénzeszközátvétel  -17.276 E Ft-tal csökken, 
míg a felhalmozási célú pénzeszközátvétel 3.000 E Ft-tal emelkedik. 
 
Az Önkormányzati Hivatal költségvetésében a felhalmozási hitel kamat csökkenése 
miatt mérsékeltük 9.750 E Ft-tal a PA Zrt.-től érkező felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel összegét. 
 
A 79 E Ft pénzmaradvány változás a Göllesz Viktor Általános Iskola, Speciális 
Szakiskola 2007. évi pénzmaradvány igénybevételéből adódik. A 2007. évi 
pénzmaradvány növeli az intézmény bevételi és kiadási előirányzatát is. 
 
A bevételi előirányzatok intézményenkénti alakulását a 9. számú melléklet 
tartalmazza. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal bevételi jogcímeinek változása a 6. és a 7. 
számú mellékletben látható. 
 
Az önkormányzat összes kiadási előirányzata 17.899.684 E Ft-ról 17.945.488 E Ft-ra 
módosul a tervezet jóváhagyása esetén, a növekedés 45.804 E Ft. 
 
Az intézmények összes kiadási előirányzata a tervezet elfogadásával 95.953 E Ft-tal 
módosul, ezen belül a személyi kiadás előirányzata 30.946 E Ft-tal növekszik, a 
munkaadót terhelő járulék összege 58.063 E Ft-tal csökken. A dologi kiadás 39.301 
E Ft-tal, a támogatásértékű működési kiadás 30.274 E Ft-tal, az ellátottak pénzbeli 
támogatása 117 E Ft-tal, a társadalom-, és szociálpolitikai juttatás 18.000 E Ft-tal 
emelkedik, a támogatásértékű felhalmozási kiadás 9.750 E Ft-tal csökken, a felújítás, 
felhalmozás előirányzata 45.128 E Ft-tal növekszik. 
 
Az intézmények saját hatáskörben végrehajtott módosítása 82.020 E Ft-ot, illetve az 
önkormányzati támogatás növekedése 113.933 E Ft-ot tesz ki. Az OEP támogatás 
csökkenés 100.000 E Ft, ami az önkormányzat által nyújtott támogatás növekedés 
miatt következik be. 
 
Beépül az intézményi előirányzatokba a kereset-kiegészítés összege a 07-09. 
hónapokra vonatkozóan, az ezzel kapcsolatos járulék megtakarítás elvonásra kerül. 
Növekszik az intézmények támogatása a prémium évekbe bekapcsolódott dolgozók 
juttatására kapott összeggel. Megjelenik a támogatás változásában a megszűnt 
intézmények előirányzatának zárolásából adódó előirányzat átadás-átvétel. 
 
Az intézmények kiadási előirányzatainak módosulását a 10. számú melléklet 
tételesen tartalmazza, míg a költségvetési támogatás változása a 14. számú 
mellékletben látható. 
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Az Önkormányzati Hivatal 2009. évi működési kiadási előirányzata 108.950 E Ft-tal  
emelkedik,  7.533.172 E Ft-ról 7.642.122 Ft-ra változik. A Hivatal felhalmozási 
kiadási előirányzata 45.166 E Ft-tal - 1.640.435 E Ft-ról 1.595.269 E Ft-ra csökken. 
 
A működési kiadási előirányzatokon belül az intézmények működési költségvetési 
támogatása 110.690 Ft-tal emelkedik, a felhalmozási kiadásokon belül az 
intézmények felhalmozási költségvetési támogatása pedig 3.243 E Ft-tal módosul. 
 
Az Önkormányzati Hivatal kiadási előirányzatainak változása a 8. számú 
mellékletben kísérhető figyelemmel. 
 
Az igazgatási kiadások előirányzata összességében 873 E Ft-tal csökken. A változás 
összetevői a következők: 
 
Növekedés jogcímei: 
- kereset-kiegészítés 07-09. hó 432 E Ft. 
 
Csökkenés jogcímei: 
- 07-09. havi járulék megtakarítás         1.305 E Ft 
 
 
A Védelmi Bizottság működése 304. kiadási cím előirányzata 4.000 E Ft-tal 
emelkedett, a 2009. évre a honvédelmi felkészítés központi kiadásaiból a Védelmi 
Bizottság működéséhez támogatásként kapott pénzeszközök felhasználási terve 
alapján. Részleteiben: személyi juttatás 1. 530 E Ft, munkaadót terhelő járulék 470 E 
Ft, dologi kiadás 2.000 E Ft. 
 
A Munkavédelmi feladatok 306. kiadási cím előirányzatából 1.666 E Ft  
átcsoportosításra került az általános tartalékba a háromnegyedévi teljesítés alapján.  
 
A Kamat és egyéb kiadás 319. cím 1. jogcím-csoport 3. jogcímen 10.000 E Ft-tal, 3. 
jogcím-csoport 3. jogcímen 36.906 E Ft-tal, a 4. jogcím-csoport 3. jogcímen 39.000 E 
Ft-tal csökken a kiadási előirányzat, ebből 56.656 E Ft az általános tartalékot növeli, 
29.250 E Ft felhalmozási hitelkamat csökkentés a támogatásértékű felhalmozási 
bevétel, illetve  a felhalmozási célra átvett pénzeszközök csökkentésével együtt 
változik. 
 
A Környezetvédelmi feladatok 324. címen 500 E Ft-tal növekszik a kiadási 
előirányzat az ITK Bizottság 2008. évben vállalt kötelezettségének teljesülése miatt. 
 
A TÁMOP kompetencia alapú oktatás 325. címen összesen 22.726 E Ft-tal 
növekszik a kiadási előirányzat. Ebből személyi juttatás 2.108 E Ft, munkaadót 
terhelő járulék 559 E Ft, dologi kiadás 20.059 E Ft. A kiadások növekedésének 
fedezetét a támogatásértékű működési bevétel előirányzat emelése képezi. 
  
Az Irodaház üzemeltetésének kiadásai 326. cím és a Megyeháza kiadása 327. cím 
kiadási előirányzatainak növekedése a 2009. év első félévében részben önállóan 
gazdálkodó GAMESZ előirányzatainak – átszervezés miatti - átcsoportosításából 
adódik. 
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A TIOP-TISZK kiadása a 328. címen 30.482 E Ft-tal jelenik meg a kiadási 
előirányzatokban, a TIOP-3.1.1.-08/1-2008-0026 sz. projekt 2009. 08. 06-án 
benyújtott pénzügyi elszámolása alapján. A pénzügyi elszámolásban szereplő előző 
évi kifizetéshez kapcsolódó támogatás megtérülés 2.600 E Ft  összegben az 
általános tartalékot növeli. 
 
Az Egyéb beruházások 345. cím gépek, berendezések vásárlása 3. jogcím-csoport 
4. jogcímén 600 E Ft értékben a Védelmi Iroda részére számítástechnikai eszköz 
vásárlás jelenik meg, melynek fedezete a támogatásértékű felhalmozási bevételek 
között található. 
 
Az Egyéb beruházások 345. cím járművek vásárlása 4. jogcím-csoport, 2. jogcímén 
a Védelmi Iroda részére vásárolt gépjármű ellenértékével nőt a kiadási előirányzat, 
melynek fedezete szintén a támogatásértékű felhalmozási bevételből realizálódik. A 
3. jogcímen az EGYMI részére beszerzendő gépkocsi 4.000 E Ft előirányzatával 
emelkedik a kiadási előirányzat, melyre pályázaton nyertünk támogatást. 
 
Az európai uniós támogatással megvalósuló feladatok esetében a Tolna megyei 
TISZK infrastrukturális fejlesztés elnevezésű projekt pénzügyi elszámolása alapján 
módosult a kiadási előirányzat. A „Szekszárd Megyei Jogú Város kulturális életének 
javítása a Vármegyeháza és környékének felújításával” kapcsolatos projektben az 
önrész 21.300 E Ft-tal csökken a pályázat jelenlegi költségvetése alapján.  A 
Közgyűlés már döntött a Balassa János Kórház sürgősségi ellátásának fejlesztéséről 
szóló projekt esetében az önrész megemeléséről, a rendelet keretében a Közgyűlés 
döntését vezetjük át. 
 
A felújítási előirányzat a Tolna Megyei Önkormányzat épülete forróvizes 
hőközpontjának részleges felújítása miatt 1.200 E Ft-tal növekszik, a GAMESZ 
pénzmaradványának átcsoportosítása következtében.   
 
A GAMESZ előirányzatai zárolásra kerültek és beépültek az Önkormányzati Hivatal 
előirányzataiba. 
 
A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat és a Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi Önkormányzat határozattal elfogadott költségvetési előirányzata, 
változatlan költségvetési főösszeggel épül be az önkormányzat költségvetési 
rendeletébe. Mindkét önkormányzatnál – a határozatukhoz igazodóan – a 
kiadásokon belül hajtottunk végre előirányzat módosítást. 
 
 

2. §-hoz 
 

A Közgyűlés 2009. szeptemberi ülésén döntött arról, hogy az önkormányzat 700.000 
E Ft volumenű folyószámlahitel-keretét 1.000.000 E Ft-ra kívánja emelni. A 300.000 
E Ft hitelkeret változás a Balassa János Kórház finanszírozását szolgálja. A 
Közgyűlés határozata a költségvetési rendeletben kimutatott hitel, illetve a felvehető 
hitel összegét is érinti, emiatt a költségvetési rendelet 4. § (1) és (2) bekezdésének 
rendelkezéseit módosítani kell. 
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3. §-hoz 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének hatáskörébe tartozó tartalékok közül 
az általános tartalék 1.326 E Ft-tal, a működési céltartalék 36.411 E Ft-tal, a 
felhalmozási céltartalék 51.685 E Ft-tal csökken. A Közgyűlés az általános tartalék 
módosított előirányzatát 100.909 E Ft-ban, a működési céltartalék módosított 
előirányzatát 32.131 E Ft-ban, a felhalmozási céltartalék módosított előirányzatát 
622.883 E Ft-ban hagyja jóvá. A megyei kisebbségi önkormányzatok tartalékai 2.482 
E Ft-tal csökkentek. 
 
A tartalékok változásának jogcímeit a 19. és 20. számú mellékletben részleteztük. 

 
4. §-hoz 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat ellen újabb keresetet nyújtottak be a Magyar 
Kereskedelmi és Iparkamara mellett szervezett Választottbírósághoz, a műtőblokk 
beruházáshoz kapcsolódóan. A rendeletben foglalt felhatalmazás a perekkel 
kapcsolatos kötelezettségvállalásra a folyamatban lévő ügyekre szólt, most az új 
eljárással összefüggő felhatalmazás kerül a rendeletbe. 

 
5.-6. §-okhoz 

 
A Rendelet 25. §-a a folyószámlahitel- keret szerződés volumenének változása miatt 
módosul. A rendeletben foglaltakkal kapcsolatos döntést már korábban meghozta a 
Közgyűlés, de a rendelet érintett rendelkezéseinek kiegészítésére, aktualizálására 
most kerül sor. 
 

7. §-hoz 
 
A Közgyűlés 2009. novemberi ülésén tárgyalja a 2010. évi költségvetési 
koncepcióját, melyből kitűnik, hogy az önkormányzat költségvetési hiánya jelentősen 
megemelkedik. A jelentős forráscsökkenés miatt a finanszírozásban a pénzhiány már 
nagyon gyorsan, az év elején jelentkezni fog, illetve a költségvetési rendelet 
elfogadását is nagyobb megalapozottsággal tárgyalhatja a Közgyűlés, ha már ismert, 
hogy a finanszírozási igény külső forrás bevonásával biztosítható-e. 
 
A közösségi értékhatárt elérő közbeszerzési eljárás időigénye hosszabb, mint más 
közbeszerzési eljárásé, ha csak a 2010. évi költségvetési rendelet jóváhagyását 
követően indítjuk el az eljárást, kb. május hónapra fejezhető be. Ezt az időszakot 
szeretnénk lerövidíteni az eljárás 2009. évi megindításával.  
 
A közösségi értékhatárt elérő vagy meghaladó közbeszerzési eljárást a Közgyűlés 
felhatalmazása alapján folytathatja le a Közgyűlés elnöke. 
  
Fentiek miatt javasolom a Közgyűlésnek, hogy a 2009. évi költségvetési rendelet 
átmeneti rendelkezéssel egészüljön ki, a 2010. évi hitel felvételét, az eljárás 
lefolytatását engedélyezze, illetve hagyja jóvá a Közgyűlés.   
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8. §-hoz 
 

A rendelet-módosítás mellékletei a 2/2009. (II. 13.) önkormányzati rendelet egyes 
mellékletei helyébe lépnek. Az előirányzat-módosítások jogcímeit is jóváhagyja a 
Közgyűlés a rendelet egyes mellékleteinek elfogadásával. 
 

9. §-hoz 
 

A rendelet módosítása a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
 



 

3. számú melléklet 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 
21/2009. (XI. 27.) önkormányzati 

RENDELETE 
a gyermekvédelmi szakellátások formáiról, igénybevételéről és a fizetendő 
térítési díjról szóló 15/2007. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az 1997. évi XXXI. tv. 29. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a gyermekvédelmi szakellátások 
formáiról, igénybevételéről és a fizetendő térítési díjról szóló 15/2007. (VI. 27.) 
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 

 
1. § 

 
A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) A Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott otthont nyújtó, valamint 
utógondozói ellátást biztosító intézmények ellátási területe - a megyei jogú város 
területének kivételével - Tolna megyére terjed ki, de az intézmények a Közgyűlés 
elnökének engedélyével fogadhatnak más megyékből is – elsősorban a Dél-
Dunántúli Régióból – ellátásra szoruló gyermekeket, illetve fiatal felnőtteket. 
A Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott gyermekvédelmi intézmények az 
otthont nyújtó és az utógondozói ellátást a szekszárdi illetékességű gyermekek és 
fiatal felnőttek számára külön megállapodás létrejötte esetén biztosítják. ” 

 
2. § 

 
Jelen rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
     Dr. Puskás Imre    Dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke        megyei főjegyző 
 
Záradék: 
 
A rendelet 2009. november hónap 27. napján kihirdetésre került. 
 
Szekszárd, 2009. november hónap 27. nap 
 
 
 
 
 
                Dr. Bartos Georgina 
                    megyei főjegyző 



 

 

I N D O K O L Á S 
 

A gyermekvédelmi szakellátások formáiról, igénybevételéről és a fizetendő 
térítési díjról szóló 15/2007. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításának 

tervezetéhez 
 
 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban Gyvt.) 95. § (1) bekezdése 2009. január 1-jén lépett hatályba. A 
rendelkezés kimondja, hogy „a megyei, a fővárosi és - a 94. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatain túl - a megyei jogú városi önkormányzat az e törvényben 
foglaltak szerint biztosítja az otthont nyújtó ellátást és az utógondozói ellátást”. 
Korábban a megyei jogú városoknak nem voltak ilyen kötelezettségei, a megyei 
önkormányzat gondoskodott a területükön élő gyermekekről is.  
 
A fenti rendelkezés hatályba lépését megelőzően Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és a Tolna Megyei Önkormányzat megállapodást kötött az otthont 
nyújtó és az utógondozói ellátást biztosító gyermekvédelmi szakellátások ellátására, 
de Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 132/2009. (V. 28.) számú 
határozatával 2009. december 31-i hatállyal felmondta a megállapodást, így 2010. 
január 1-jétől a gyermekotthonaink és a nevelőszülői hálózatunk nem köteles fogadni 
a szekszárdi illetőségű gyermekeket és fiatal felnőtteket. Mivel a rendeletünk hatálya 
még kiterjed a megyei jogú város területére is, a Gyvt. azonban ezt nem teszi 
kötelezővé, ezért indokolt a Rendeletet is a törvényi előíráshoz igazítani, mely szerint 
„a megyei, a fővárosi önkormányzat által fenntartott otthont nyújtó, valamint 
utógondozói ellátást biztosító intézmények ellátási területe - a megyei jogú város 
területének kivételével - a megyére, illetve a fővárosra terjed ki.”  
Amennyiben újabb megállapodás megkötésére kerül sor, a rendeletmódosítás 
lehetővé teszi, hogy a gyermekvédelmi intézményeink továbbra is fogadják a 
szekszárdi gyermekeket és fiatal felnőtteket. 



4. számú melléklet 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2010. évi munkaterve 
 

I. rész 
 

Ülésterv 
 

Az SzMSz 28. § (2) bekezdésének értelmében a napirendi pontok tárgyalási 
sorrendje rend szerint az alábbi: 
„a.) Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról” 
Ezen napirendi pont a soros ülések állandó 1. napirendi pontjaként szerepel, kivéve 
azt a közgyűlést, melyen közmeghallgatásra kerül sor (a közmeghallgatást a 
sajtóban előzetesen meghirdetett időpontban – év, hónap, nap, óra, perc – kell 
megtartani). 
 
 
2010. február 15. 
 
2. Javaslat a Területi Választási Bizottság, valamint az Országgyűlési Egyéni 

Választókerületi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 

3. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 
szóló 2/2009. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
4. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről  

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 
 
5. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 17/1999. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi, a Gazdasági és 
Mezőgazdasági, valamint a Pénzügyi Bizottság. 

 
6. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott szociális 

intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló 4/2001. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Gazdasági és Mezőgazdasági, a 
Pénzügyi, a Szociális és Egészségügyi, valamint a Jogi és Ügyrendi Bizottság. 
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7. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat fenntartásában lévő 
intézményeknél folyó munkahelyi étkeztetés megszervezéséről szóló 5/2003. 
(II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Gazdasági és Mezőgazdasági, a 
Pénzügyi, a Szociális és Egészségügyi, valamint a Jogi és Ügyrendi Bizottság. 
 

8. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott 
gyermekintézményekben fizetendő intézményi étkezési térítési díjakról szóló 
12/2000. (VII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Gazdasági és Mezőgazdasági, a 
Pénzügyi, a Művelődési és Kisebbségi, az Ifjúsági és Sport, valamint a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság. 
 

9. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat éves közbeszerzési tervére, valamint 
az azzal összefüggő feladatokra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi, a Gazdasági és 
Mezőgazdasági, valamint a Pénzügyi Bizottság. 

 
10. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 

teljesítménykövetelményeinek alapját képező 2010. évi kiemelt célok 
meghatározására, és tájékoztató a megyei főjegyző 2009. évi 
teljesítményértékeléséről 
Előadók: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző  

  dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
  

Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 
 
11. Beszámoló az Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

létrehozásának tapasztalatairól 
Előadó: Rajkóné Kiss Ágnes, igazgató 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Művelődési és Kisebbségi Bizottság.  

 
12. A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi nemzetközi tevékenységének 

értékelése, javaslat a 2010. évi nemzetközi teendőkre 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
13. Tájékoztató az Europe Direct Európai Információs Pont Hálózat Tolna Megyei 

Egysége 2009. évi működéséről 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja az Integrációs, Területfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság. 
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14. Tájékoztató a Tolna Megyei Bűnmegelőzési Koordinációs Bizottság 2009. évi 
tevékenységéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi Bizottság. 

 
15. Tájékoztató a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2009. évi 

tevékenységéről 
Előadó: Mácsai Antal, igazgató 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi, valamint az 
Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság. 

 
 
2010. március-április: 
 
2. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
3. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetésének 

módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
4. Javaslat kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátására vonatkozó pályázat 

kiírására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Gazdasági és Mezőgazdasági, a 
Pénzügyi, az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi, valamint a 
Jogi és Ügyrendi Bizottság.  
 

5. Éves összefoglaló ellenőrzési jelentés az Önkormányzat Hivatala, valamint a 
megyei fenntartású intézmények felügyeleti és belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
6. Beszámoló Tolna megye 2009. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági 

helyzetéről 
Előadó: dr. Soczó László, megyei rendőrfőkapitány 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi Bizottság. 
 

7. Beszámoló a Tolna Megyei Polgárőr Szervezetek Szövetsége 2009. évi 
tevékenységéről 
Előadó: Széles János, a Szövetség elnöke 
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Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi, valamint az 
Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság. 

 
8. Beszámoló a Dél-dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 2009. évi 

tevékenységéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság.  

 
9. Beszámoló a Szent László Szakképző Iskola elmúlt 2 éves tevékenységéről 

Előadó: Vida Lajos, igazgató 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Művelődési és Kisebbségi Bizottság.  
 

10. Beszámoló a Társulás a Magyarországi Német Színházért és annak Társulási 
Tanácsa 2009. évi tevékenységéről 
Előadók: a Társulási Tanács tagjai 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Művelődési és Kisebbségi, a Jogi és 
Ügyrendi, a Pénzügyi, valamint a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság. 
 

11. Beszámoló a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 2009. évi 
tevékenységéről 
Előadó: Bajszné Kiss Magdolna, a Kuratórium elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Művelődési és Kisebbségi, valamint a 
Pénzügyi Bizottság. 
 

12. Beszámoló a Gyermek- és Ifjúsági Közalapítvány 2009. évi tevékenységéről 
Előadó: Gerzsei Péter, a Kuratórium elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja az Ifjúsági és Sport, valamint a Pénzügyi 
Bizottság. 

 
 
2010. május-június: 
 
1. Közmeghallgatás 
 
3. A Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítása 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
4. Javaslat kéményseprő-ipari közszolgáltatást végző szervezet megbízására 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Gazdasági és Mezőgazdasági, a 
Pénzügyi, az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi, valamint a 
Jogi és Ügyrendi Bizottság. 
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5. Javaslat az EGYMI igazgatójának megbízására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi, valamint a 
Művelődési és Kisebbségi Bizottság.  
 

6. Javaslat megyei kitüntető díjak odaítélésére 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a megyei kitüntető díjakat elbíráló ad hoc 
bizottság. 

 
7. Beszámoló az Integrált Szociális Intézmény elmúlt évi tevékenységéről 

Előadó: dr. Sudár Gézáné, igazgató 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Szociális és Egészségügyi Bizottság.  

 
8. Tájékoztató Tolna megye 2009. évi munkaerő-piaci helyzetének alakulásáról 

Előadó: dr. Szabó Zsoltné, a Dél-dunántúli Regionális Munkaügyi Központ 
Szekszárdi kirendeltségének igazgatója 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Gazdasági és Mezőgazdasági, 
valamint az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság. 

 
 
2010. szeptember 1. Ünnepi Közgyűlés 
 

 Megyei kitüntető díjak átadása 
 
 
2010. szeptember-október: 
 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítása 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 
 

3. Rendelettervezet a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 
17/2000. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Gazdasági és Mezőgazdasági, a 
Pénzügyi, az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi, valamint a 
Jogi és Ügyrendi Bizottság. 

 
4. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi belső ellenőrzési tervének 

elfogadására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 
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5. Javaslat az Oktatási Minisztérium által létrehozott Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Művelődési és Kisebbségi, a Jogi és 
Ügyrendi, a Szociális és Egészségügyi, a Pénzügyi, valamint a Gazdasági és 
Mezőgazdasági Bizottság. 

 
6. Beszámoló a Közgyűlési Tanácsnokok munkájáról 

Előadók: a Közgyűlés Tanácsnokai 
 

Az előterjesztést előzetesen tárgyalja az Integrációs, Területfejlesztési és 
Környezetvédelmi, valamint a Művelődési és Kisebbségi Bizottság. 

 
7. Tájékoztató a Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi gazdálkodásának I. félévi 

helyzetéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
 
2010. október-november – Alakuló Közgyűlés 
 
1. Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

Előadó: a Közgyűlés korelnöke 
 
2. A Közgyűlés elnökének megválasztása, eskütétele 

Előadó: a Közgyűlés korelnöke 
 
3. A Közgyűlés alelnöke(i)nek megválasztása, eskütétele 

Előadó: a Közgyűlés elnöke 
 
4. A tisztségviselők illetményének, tiszteletdíjának meghatározása 

Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
 
2010. november-december: 
 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítása 
Előadó: a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
3. Tájékoztató a Tolna Megyei Önkormányzat 2010. évi gazdálkodásának 

háromnegyed éves helyzetéről 
Előadó: a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 
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4. A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciója 
Előadó: a Közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 

 
5. Javaslat az Illyés Gyula Megyei Könyvtár igazgatójának megbízására  

Előadó: a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi, valamint a 
Művelődési és Kisebbségi Bizottság.  

 
6. Javaslat a Tolna Megyei Levéltár igazgatójának megbízására 

Előadó: a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja a Jogi és Ügyrendi, valamint a 
Művelődési és Kisebbségi Bizottság.  

7. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzati 2011. évi munkatervére 
Előadó: a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság.  

 
8. Beszámoló a Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács 2010. évi tevékenységéről 

Előadó: a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja az Integrációs, Területfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság. 

 
9. Tájékoztató Tolna megye tevékenységéről a Dél-Dunántúli Regionális 

Fejlesztési Tanácsban 2010. évben 
Előadó: a Közgyűlés elnöke 
 
Az előterjesztést előzetesen tárgyalja valamennyi bizottság. 
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II. rész 
Szervezési feladatok 

 
 
 

A testületi döntések előkészítése és végrehajtása során a Szervezeti és Működési 
Szabályzat rendelkezéseit, különösen az előterjesztések előkészítésének és a 
határozatok végrehajtásának rendjéről szóló 3. sz. mellékletben rögzített előírásokat 
kell figyelembe venni. Mindezeken kívül a Hivatal és a bizottságok ügyrendjében 
foglaltak szigorú betartásáról is gondoskodni kell.  
 
A Hivatal valamennyi alkalmazottjának kiemelt feladata, hogy a testületi döntések 
magas színvonalú szakmai előkészítésével, a döntések végrehajtásának 
szervezésével és ellenőrzésével biztosítsák a közgyűlés 2010. évi munkatervében 
foglaltak teljesítését.  
 
Az éves munkaterv végrehajtása során a Megyei Önkormányzati Hivatal illetékes 
osztályai gondoskodnak a közgyűlési előterjesztések határidőben való, színvonalas 
előkészítéséről.  
 
Az adott közgyűlési bizottság adminisztrációját ellátó osztály – a bizottság elnökével 
való egyeztetés alapján – szervezi a bizottság ülését, az előterjesztések kiküldését.  
 
A közgyűlés üléseinek előkészítése során a technikai és egyéb szervezési teendők 
koordinálása az Igazgatási és Beruházási Osztály feladata.  
 



5. számú melléklet 
 

 
MÓDOSÍTÓ OKIRAT 

a Tolna Megyei Önkormányzat Egységes Gyógypedagógiai  
Módszertani Intézménye alapító okiratának módosításáról 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Önkormányzat Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézménye alapító okiratát az alábbiak szerint 
módosítja: 
 

1) Az alapító okirat 26. Egyéb rendelkezések pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- „ előkészítő 9. évfolyam” 
 

2) Az alapító okirat módosítása 2010. 1-jén lép hatályba.  
 

Szekszárd, 2010. január 1. 
 
 
 

 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
 
Az alapító okirat módosítását a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése …../2009. 
(XI.27.) kgy. határozatával 2010.január 1-jei hatállyal jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 
 dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 



 

6. számú melléklet 
 
 

 
ALAPÍTÓ OKIRAT 

 
 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat, mint alapító szerv a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
feladatkörébe tartozó közszolgáltatás ellátása céljából az alább megnevezett 
költségvetési szerv alapító okiratát a következők szerint állapítja meg: 
 
1. A költségvetési szerv neve: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézménye 
Az intézmény a rövidebb Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
név használatára is jogosult. 

 
2. A költségvetési szerv székhelye:  
 
 7100 Szekszárd, Bartina u. 21. 
 
3. Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok)): 

 
 A Tolna Megyei Közgyűlés 25/2009 (III. 27.) kgy. határozatával, 2009. július 1-  
jei hatállyal 
 

4. Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
  
 
5. Jogszabályban meghatározott közfeladata: 

 
Alapfokú oktatás 
 
Szakágazati besorolása: 852010   Alapfokú oktatás (szakágazat) 
 

6. Alaptevékenysége (2010. január 1-jétől alkalmazandó): 
 
851012-1 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 

(a fogyatékosság minden típusára) 
852011-1 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-

4. évfolyam) 
852012-1 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 

rendszerű nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)  
(a fogyatékosság minden típusára) 

852021-1 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-
8. évfolyam) 
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852022-1 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 

rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)  
(a fogyatékosság minden típusára) 

853132-1 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai 
oktatása (a fogyatékosság minden típusára) 

853211-1 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 
szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon  

853212-1 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére 
felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a 
szakképzési évfolyamokon (a fogyatékosság minden típusára) 

853221-1 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 
szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 

853222-1 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére 
felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a 
szakképzési évfolyamokon (a fogyatékosság minden típusára) 

855912-1 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése (a 
fogyatékosság minden típusára) 

855915-1 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai 
nevelése (a fogyatékosság minden típusára) 

855918-1 Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók 
tanulószobai nevelése (a fogyatékosság minden típusára) 

855922-1 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési 
igényű tanulók kollégiumi, externátusi nevelése (a fogyatékosság 
minden típusára) 

856011-1 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
-   logopédiai ellátás, 
-   nevelési tanácsadás, 
-   konduktív pedagógiai ellátás, 
-   gyógytestnevelés, 
-   továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás, 
-   iskolapszichológiai feladatok 

856012-1 Korai fejlesztés, gondozás 
- gyógypedagógiai tanácsadás 

856013-1 Fejlesztő felkészítés   
856020-1 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 
856099-1 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
559011-1 Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára ( 

normál és sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók, a 
fogyatékosság minden típusára) 

559099-1 Egyéb m.n.s. szálláshely szolgáltatás 
561000-1 Éttermi, mozgó vendéglátás 
562912-1 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913-1 Iskolai intézményi étkeztetés 
562914-1 Tanulók kollégiumi étkeztetése  
562916-1 Üdülői, tábori étkeztetés  
562917-1 Munkahelyi étkeztetés 
682001-1 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
682002-1 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
841901-1  Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai 
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6/A. Alaptevékenysége (2009. december 31-ig alkalmazandó): 

 
801126   Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
801214   Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
801225 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai 

nevelése, oktatása 
802225 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai 

nevelése, oktatása  
802241 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai 

oktatás 
802252 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, szakképesítés 

megszerzésére felkészítő iskolai oktatása 
805113 Napközi otthon és tanulószobai foglalkozás 
805212   Pedagógiai szakszolgálat 

- gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás, 
fejlesztő felkészítés, 

-   logopédiai ellátás, 
-   nevelési tanácsadás, 
-   konduktív pedagógiai ellátás, 
-   gyógytestnevelés, 
-   továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás, 
-   iskolapszichológiai feladatok  

805410   Pedagógiai szakmai szolgáltatás 
805915   Oktatási célok és egyéb feladatok 
551326 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű 

gyermekek, tanulók számára 
552312   Óvodai intézményi étkeztetés 
552323 Iskolai intézményi közétkeztetés 
552334 Kollégiumi intézményi közétkeztetés 
552411 Munkahelyi vendéglátás 
751922  Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai 
 

 
7. Kiegészítő tevékenysége (2010. január 1-jétől alkalmazandó): 

 
856011-2 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 

-   logopédiai ellátás, 
-   nevelési tanácsadás, 
-   konduktív pedagógiai ellátás, 
-   gyógytestnevelés, 
-   továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás, 
-   iskolapszichológiai feladatok 

562916-2 Üdülői, tábori étkeztetés  
561000-2 Éttermi, mozgó vendéglátás 
562912-2 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913-2 Iskolai intézményi étkeztetés 
562914-2 Tanulók kollégiumi étkeztetése  
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562917-2 Munkahelyi étkeztetés 
682001-2 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
682002-2 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
853221-2 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 

szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222-2 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére 

felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a 
szakképzési évfolyamokon ( a fogyatékosság minden típusára) 

 
 
7/A. Kiegészítő tevékenység (2009. december 31-ig alkalmazandó) 
 

751950 Intézményi étkeztetés kiegészítő tevékenységként 
751952 Közoktatási intézményekben végzett kiegészítő tevékenységek 
 

 
8. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányának felső határa a szerv 
kiadásaiban: 
 

A költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat 
 
 
9. Működési köre: 

 
Tolna megye, indokolt, kivételes esetben fogad és átad más megyéből, illetve 
más megyének is tanulókat.  

 
 
10. Irányító szerv(einek) neve, székhelye: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése, 7100, Szekszárd, Szent István tér 
11-13. 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke, 7100, Szekszárd, Szent 
István tér 11-13. 

 
 
11. Alapítói jogokkal felruházott irányító szerv neve, székhelye: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése, 7100, Szekszárd, Szent István tér 
11-13. 

 
 
12. Típus szerinti besorolása: 

 
a)  A tevékenységek jellege alapján: 

 
közszolgáltató költségvetési szerv 
 
Közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 

b) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: 
 



5 

 

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 
 
 
13. Vezetőjének (vezető szerve, testülete tagjainak) kinevezési, megbízási, 

választási rendje 
  

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 28.) Korm. rendelet 5. § (2) bekezdése 
szerint pályázat útján, határozott időre (5-10 évig terjedő időtartamra), az 
alapító szerv bízza meg.  
 

14. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 
 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
 
15. Alapító, illetve a fenntartó neve: 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat, mint jogutód. 
 
16. A fenntartó szerv címe (székhelye): 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13 
 
17. Az intézmény típusa:  
 

Többcélú közös igazgatású közoktatási intézmény 
- óvoda 
- általános iskola 
- szakiskola 
- kollégium 
- pedagógia szakszolgálat és szakmai szolgáltatás 
- nevelési tanácsadás 

A fogyatékosság típusa: 
a) testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, 

több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 
halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okokra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzd, 

b) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzd   

 
18. Nemzetiségi, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
 
19. Tagintézményei:  
 

- Göllesz Viktor Tagintézmény 
      7095 Iregszemcse, Bartók Béla u. 10. 
- Berkes János Tagintézmény 
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      7173 Zomba-Paradicsompuszta 
- Speciális Óvodai Tagintézmény 
      7100 Szekszárd, Kinizsi u. 1. 
- Pedagógiai Szakszolgálat és Szakmai Szolgáltató 
      7100 Szekszárd, Bartina u. 21. 
- Nevelési Tanácsadó 
      7100 Szekszárd, Bartina u. 21. 

  
20. Telephelyei, címei:  
 

- 7150 Bonyhád, Fáy ltp. 34. 
- 7090 Tamási, Rákóczi u. 21. 
- 7200 Dombóvár, Szabadság u. 14. 

 
21. A feladatellátást szolgáló vagyon: 

 
Az alapító szerv vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló mindenkori 
rendelet szerint. 

 
22. A vagyon feletti rendelkezési joga: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló önkormányzati rendelet szerinti vagyon használati joga illeti 
meg. 

 
23. Maximális gyermek- tanulólétszám:  
 

Óvoda:   10 fő 
Iskola: 420 fő 
Kollégium: 190 fő 

 
24. Tagozat megnevezése: 
 
25. Évfolyamok száma: 
 

Az 1993. évi LXXIX. tv szerint 1-10. évfolyam + 11. évfolyamtól az 1993. évi 
LXXVI tv szerint OKJ-ben meghatározott képzési idő. 
Szakképzés az OKJ-ben meghatározottak szerint az alábbi 
szakmacsoportokban 
- könnyűipar 
- mezőgazdaság 

 
 
26. Egyéb rendelkezések: 
 

Az intézmény közoktatási feladatai keretében gondoskodik továbbá: 
- a tankönyvellátásról (ingyenes tankönyvellátásról) 
- ingyenes és kedvezményes étkeztetésről 
- a pedagógusok szakvizsgáztatásáról, továbbképzéséről 
- szakmai és informatikai fejlesztési feladatok végrehajtásáról 
- diáksport feladatokról 
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- szakiskolai oktatás keretében a 9-10. évfolyamokon a gyakorlati oktatásról  
-  előkészítő 9. évfolyam 

 
 
 
Szekszárd, 2010. január 1. 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
 
Z á r a d é k: 
 
Az alapító okiratot a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2009. június 26-i 
ülésén az 57/2009. (VI. 26.) kgy. határozatával 2009. szeptember 1-jei hatállyal 
hagyta jóvá, és 2009. november 27-i ülésén a …/2009. (XI. 27.) kgy. határozatával 
módosította. Az alapító okirat 6., 7. és 8. pontjában foglaltakat 2010. január 1-jétől, 
6/A. , 7/A. és 8/A. pontjában foglaltakat 2009. december 31-ig kell alkalmazni. Az 
alapító okirat 6/A., 7/A. és 8/A. pontja 2009. december 3. napján hatályát veszti. 
 
 
Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 
 
 dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 



7. számú melléklet 
 
 

MÓDOSÍTÓ OKIRAT 
a Tolna Megyei Önkormányzat Általános Művelődési Központja 

alapító okiratának módosításáról 
 
 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Önkormányzat Általános 
Művelődési Központja alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 

1) Az alapító okirat 20. pontjában meghatározott Telephelyei, címei az alábbira 
módosul:  
„7100 Szekszárd, Garay tér 9.”  

 
2)  Az alapító okirat módosítása 2010. január 1-jén lép hatályba. 
 

Szekszárd, 2010. január 1. 
 
 
 

 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
 
Az alapító okirat módosítását a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése …/2009. 
(XI. 27.) kgy. határozatával 2010. január 1-jei hatállyal jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 
 dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 



 

8. számú melléklet 
 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 

 
 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat, mint alapító szerv a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
feladatkörébe tartozó közszolgáltatás ellátása céljából az alább megnevezett 
költségvetési szerv alapító okiratát a következők szerint állapítja meg: 
 
1. A költségvetési szerv neve: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Általános Művelődési Központja  
Az intézmény rövid neve, amelyet ügyintézésében jogosult hivatalos névként 
használni: Tolna Megyei Általános Művelődési Központ.  

 
2. A költségvetési szerv székhelye:  
 
 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 
3. Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok)): 
  
 
4. Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
  
 
5. Jogszabályban meghatározott közfeladata: 

 
 Oktatást kiegészítő tevékenység   

 
Szakágazati besorolása:932900 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős 
tevékenység 

 
6. Alaptevékenysége (2010. január 1-jétől alkalmazandó): 
 

856011-1 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység  
- tanulási képességet vizsgáló szakértői és rehabilitációs 
      bizottsági tevékenység 

 842153-1 Nemzetközi kulturális együttműködés 
 855931-1 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 

855932-1 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 
855935-1 Szakmai továbbképzések 

 856099-1 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység  
900400-1 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
910501-1 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 
910502-1 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 
931204-1 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 
931205-1 Fogyatékossággal élők iskolai, diáksport-tevékenysége és 
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támogatása 
 931301-1 Szabadidősport-(rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

931302-1 Fogyatékossággal élők szabadidősport- (rekreációs sport-) 
tevékenysége támogatása 

 931903-1 Máshová nem sorolható egyéb sporttámogatás 
841901-1 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai  
 
6./A. Alaptevékenysége (2009. december 31-ig alkalmazandó): 
 

80521-2 Pedagógiai szakszolgálatok  
- tanulási képességet vizsgáló szakértői és rehabilitációs 
      bizottsági tevékenység 

 92181-5 Művelődési központok tevékenysége 
 92171-6 Egyéb művészeti tevékenység 
 92601-8 Máshova nem sorolt kulturális tevékenység 
 80401-7 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás 

80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás 
 80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
 92403-6 Diáksport 
 92404-7 Sportcélok és feladatok 
 92602-9 Máshová nem sorolt sporttevékenység 
 75192-2 Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások  
   elszámolásai  
 
7. Kiegészítő tevékenysége (2010. január 1-jétől alkalmazandó): 
 
 855931-2 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 

855932-2 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 
855935-2 Szakmai továbbképzések 

 856099-2 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység  
900400-2 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
910501-2 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 
910502-2 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 
931301-2 Szabadidősport-(rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

 
7/A. Kiegészítő tevékenysége (2009. december 31-ig alkalmazandó): 
 
8. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a 
szerv kiadásaiban: 
 
           A költségvetési szerv kisegítő tevékenységet nem folytat. 

A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytat 
 
9. Működési köre: 

 
Tolna megye  

 
10. Irányító szerv(einek) neve, székhelye: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése, 7100 Szekszárd, Szent István tér 
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11-13. 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke, 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13. 

 
11. Alapítói jogokkal felruházott irányító szerv neve, székhelye: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése, 7100 Szekszárd, Szent István tér 
11-13. 

 
12. Típus szerinti besorolása: 

 
a) A tevékenységek jellege alapján: 

 
közszolgáltató költségvetési szerv 
 
Közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
 

b) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: 
 
Önállóan működő költségvetési szerv. A költségvetési szerv meghatározott 
szellemi és fizikai (technikai) támogató tevékenységeit (ezen belül 
különösen: pénzügyi, gazdasági feladatait) a Tolna Megyei Önkormányzat 
Wosinsky Mór Múzeuma látja el. 
 

13. Vezetőjének (vezető szerve, testülete tagjainak) kinevezési, megbízási, 
választási rendje 

  
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 28.) Korm. rendelet 5. § (2) bekezdése 
szerint pályázat útján, határozott időre (5-10 évig terjedő időtartamra), az 
alapító szerv bízza meg.  
 

14. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 
 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
 

15. Alapító, illetve a fenntartó neve: 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat, mint jogutód. 
 
16. A fenntartó szerv címe (székhelye): 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13 
 
17. Az intézmény típusa:  
 

Általános művelődési központ 
 

18. Nemzetiségi, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
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19. Tagintézményei:  
  
20. Telephelyei, címei:  
 
 7100 Szekszárd, Garay tér 9.    
 
21. A feladatellátást szolgáló vagyon: 

 
Az alapító szerv vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló mindenkori 
rendelet szerint. 

 
22. A vagyon feletti rendelkezési joga: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló önkormányzati rendelet szerinti vagyon használati joga illeti 
meg. 

 
23. Maximális gyermek- tanulólétszám:  
 
24. Tagozat megnevezése: 
 
25. Évfolyamok száma: 
 
26. Egyéb rendelkezések: 
 
 
Szekszárd, 2010. január 1. 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
 
Z á r a d é k: 
 
Az alapító okiratot a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2009. június 26-i 
ülésén az 57/2009. (VI. 26.) kgy. határozatával 2009. szeptember 1-jei hatállyal 
hagyta jóvá, és 2009. november 27-i ülésén a …./2009. (XI.27.) kgy. határozatával 
módosította.  Az alapító okirat 6. és 7. pontjában foglaltakat 2010. január 1-jétől, 6/A. 
és 7/A. pontjában foglaltakat 2009. december 31-ig kell alkalmazni. Az alapító okirat 
6/A. és 7/A. pontja 2009. december 31. napján hatályát veszti. 
 
 
Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 
 
 dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 



9. számú melléklet 
 

 
Megállapodás 4. számú módosítása 

A Tolna Megyei Önkormányzat gyönki Módszertani 
Otthona átadás-átvételéről 

 
mely létrejött egyrészről a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok 
Többcélú Kistérségi Társulása (székhelye: 7090 Tamási, Nyírfa sor 15; a továbbiakban: 
Átvevő, képviseli: Barkóczi József elnök) 
 
másrészről a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-
13; a továbbiakban: Átadó, képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke) között, az 
alulírott napon és helyen, a köztük 2007. február 28-án, a Tolna Megyei Önkormányzat 
gyönki Módszertani Otthona átadás-átvétele tárgyában létrejött és azóta többször módosított 
megállapodás módosításáról, az alábbiak szerint: 
 

1. A megállapodás 2.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Átvevő a Hegyhát Integrált Szociális Intézmény fenntartását határozott időtartamra, 
2010. január 1-jétől 2010. december 31. napjáig továbbra is vállalja azzal, hogy Átvevő 
egy alkalommal, legkésőbb 2010. november 15-ig – a 2011. évre vonatkozó költségvetési 
törvény normatívákra vonatkozó számai ismeretében – írásban nyilatkozik arról, hogy az 
intézmény működtetését 2011. január 1-jétől vállalja-e.” 
 
2. A megállapodás 3. és 13. pontjában szereplő időpontok 2011. január 1-jére 

módosulnak. 
 
3. A megállapodás 12. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
„Átvevő kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben a Módszertani Otthon fenntartását 
2011. január 1-jétől nem vállalja, a Módszertani Otthon 2010. december 31-i leltár szerinti 
raktári készleteit Átadó tulajdonába adja.  

 
A szerződő felek a megállapodás módosítását – mint akaratukkal mindenben megegyezőt – az 
alulírott napon és helyen jóváhagyólag aláírták és annak rendelkezéseit magukra nézve 
kötelezőnek tekintik. 

 
Szekszárd, 2009. november….. 
 
 
  Dr. Puskás Imre     Barkóczi József 
        Átadó              Átvevő 
 
A megállapodás módosítását a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése …../2009. (XI. 
27.) kgy. határozatával, a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok 
Többcélú Kistérségi Társulása …../2009. (XI. 13.) sz. határozatával elfogadta. 
 
Ellenjegyezi: 
 
 
Dr. Bartos Georgina 
  megyei főjegyző 



10. számú melléklet 
TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS 

 
Amely egyrészről 
 
a Megbízott (a társulás vezetője), a pályázatot benyújtó önkormányzat (a továbbiakban: Vezető 
önkormányzat) 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Postacím: 7100, Szekszárd, Béla tér 8. 
Székhely: 7100 Szekszárd, Béla tér 8. 
Azonosító szám: 416560 
Adószám: 15416566-2-17 
Aláírásra jogosult képviselője: Horváth István, polgármester, 
 
másrészről a Megbízó, mint a társulás tagja, (továbbiakban: Tag önkormányzat):  
Tolna Megyei Önkormányzat 
Postacím: 7100, Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
Székhely: 7100, Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
Azonosító szám:414005 
Adószám: 15414007-2-17 
Aláírásra jogosult képviselője: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel jött létre: 
 
 
Előzmények 
1.)  Felek egyezően rögzítik, hogy a Dél-Dunántúli Operatív Program keretében A pécsi Európa 

Kulturális Fővárosa 2010 programhoz kapcsolódó regionális fejlesztések megvalósítása pályázati 
kiírásra „Szekszárd Megyei Jogú Város kulturális életének javítása a Vármegyeháza és 
környékének felújításával” című pályázat (továbbiakban: pályázat) benyújtása céljából 2008. 
május 22. napján egymással társulási megállapodást (továbbiakban: Társulási Megállapodás) 
kötöttek, melyet 2009. július 3. napján módosítottak. 

 
2.)  Befolyásolja a projekt költségvetését az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 

2009. július 1-jétől hatályba lépő módosítása, melynek értelmében az ÁFA mértéke 20%-ról 25%-
ra emelkedik, ugyanakkor az ÁFA mértékének módosulásából adódó többletköltség pályázati 
forrásból történő részleges ellentételezése lehetséges, melynek előkészítése megtörtént. 

 
 
A Társulási Megállapodás módosítása 
 
3.)  A Társulási Megállapodás 11. pontjának helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 
 11. A projekt megvalósítása érdekében a Tagok az alábbi feladatok megvalósítását vállalják, a 

Projektben foglalt cselekvési és pénzügyi ütemtervvel összhangban: 
 

 Tag neve Feladat A feladatra jutó támogatás 
összege 

1. Szekszárd Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 

A pályázatban foglalt programok, 
rendezvények megszervezése, 
lebonyolítása, a beruházásban érintett 
ingatlan környezetének rendezése, 
közösségi célú átalakítása.  

 
 

30.093.125 Ft 

2. Tolna Megyei 
Önkormányzat 

A Tolna Megyei Önkormányzat 
tulajdonát képező Megyeháza ingatlan 
korszerűsítése a pályázatban 
foglaltaknak megfelelően. 

 
585.184.599 Ft 

 
 A Projekt mindkét elemét érintő feladatok végrehajtása – pl. projektmenedzsmenti, 

könyvvizsgálói, tájékoztatási, ellenőrzési stb. feladatok - a Tag önkormányzat feladatát képezik. 
 
 A Tagonként elkülöníthető projektelemek tekintetében a Tagok felelnek az általuk vállalt, a projekt 

költségvetésében részletezett feladatok elvégzéséért. 
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4)  A Társulási Megállapodás 12. pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
 12. A Tagok a Projekt megvalósításához az alábbi saját – pénzbeli (vagy természetbeli) – 

hozzájárulásukat (önrész) adják, amelyek összesen a Projekt elszámolható költségének 28,90 %-
t képezik, az alábbi megoszlásban: 

 

 
5)  Egyebekben a Társulási Megállapodás jelen módosítással nem érintett rendelkezései 

változatlanul hatályukban maradnak. 
 
Jelen Társulási Megállapodás módosítást a Felek annak elolvasását és értelmezését követően, mint 
akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá. 
 
Szekszárd, 2009. ……………………. 
 
A társulás vezetője 

 
 

Horváth István 
polgármester 

Név 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Szervezet 
 
 

P.H. 
 

Aláírás dátuma: 
 

…………………………… 
 

A társulás tagja 
 
 

Dr. Puskás Imre 
a Közgyűlés elnöke 

Név 
Tolna Megyei Önkormányzat 

Szervezet 
 
 

P.H. 
 

Aláírás dátuma: 
 

…………………………… 
 

 

Záradék: 
A Társulási Megállapodás módosítást Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 
………………………. szekszárdi öh határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2009………………….hónap ………………….napja 
 
                                                                                       Amreinné dr. Gál Klaudia  
                                                                                                aljegyző 
Záradék: 
A Társulási Megállapodás módosítást a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
…………………………… közgyűlési határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2009. …………………. hónap …………………. napja 
 
                                                                                      dr. Bartos Georgina 
                                                                                              megyei főjegyző 

 Tag neve hozzájárulás 
formája  

hozzájárulás összege részesedése a 
projekt 

elszámolható 
költségéhez 
képest (%) 

1. Szekszárd Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 

Pénzbeli  
10.031.042.- Ft 

 
4,65 

2. Tolna Megyei 
Önkormányzat 

Pénzbeli  
205.555.026- Ft 

 
95,35 



11. számú melléklet 
 

MÓDOSÍTÁSOKKAL EGYSÉGES SZERKEZETBE FOGLALT 
 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 
Pályázat benyújtására, támogatásban részesített projekt megvalósítására 

 
 
1.) Jelen társulási megállapodás (a továbbiakban Megállapodás) aláírásával a 2.) pontban 
meghatározott felek társulnak abból a célból, hogy a Dél-Dunántúli Operatív Program 
keretében A pécsi Európa Kulturális Fővárosa 2010 programhoz kapcsolódó regionális 
fejlesztések megvalósítása pályázati kiírásra pályázatot nyújtsanak be, és a pályázat támogatása 
esetén az abban foglalt pályázati célt közös együttműködéssel megvalósítsák.  
 
A pályázat címe: Szekszárd Megyei Jogú Város kulturális életének javítása a Vármegyeháza és 
környékének felújításával (a továbbiakban Pályázat). 

 
2.) A társulás tagjai (a továbbiakban Tagok) az alább felsorolt szervezetek, akik az 1.) pontban 
megjelölt pályázatban meghatározott célok megvalósításában a Pályázatban foglalt cselekvési és 
pénzügyi ütemtervnek, valamint költségvetésnek megfelelően a jelen Megállapodás keretei között 
részt vállalnak: 

 
A Megbízott (a társulás vezetője), a pályázatot benyújtó önkormányzat: Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata (a továbbiakban: Vezető önkormányzat). 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Postacím: 7100, Szekszárd, Béla tér 8. 
Székhely: 7100 Szekszárd, Béla tér 8. 
Azonosító szám: 416560 
Adószám: 15416566-2-17 
Aláírásra jogosult képviselője: Horváth István, polgármester 
 
A Megbízó (Társulás tagja): Tolna Megyei Önkormányzat 
Postacím: 7100, Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
Székhely: 7100, Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
Azonosító szám: 414005 
Adószám: 15414007-2-17 
Aláírásra jogosult képviselője: dr. Puskás Imre, a közgyűlés elnöke 
 
3. A jelen Megállapodás aláírásával a Tag önkormányzat a Magyar Köztársaság Polgári 
Törvénykönyvéről szóló 1959. évi IV. törvény 219. §-a és 222. §-a alapján, valamint a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény 7. § (1) 
bekezdésében foglaltaknak megfelelően megbízza, illetve meghatalmazza a Vezető 
önkormányzatot, hogy gondoskodjon a pályázat előkészítéséről, helyette és nevében a Pályázatot 
aláírja, a közreműködő szervezethez benyújtsa és a Pályázat elbírálása során a közreműködő 
szervezettel szemben a Társulást képviselje. 
 
4. A Tagok kijelentik, hogy a Pályázatban foglaltakat ismerik, és az abban foglaltakat magukra 
nézve kötelezőnek ismerik el.  
 
5. A jelen Megállapodás aláírásával a Tagok kötelezettségek vállalnak arra, hogy a Pályázat 
támogatása esetén a projektet a Pályázatban foglaltak szerint megvalósítják és ennek érdekében 
együttműködnek. 
 
6. Tagok kijelentik, hogy a Pályázat támogatása esetén a Pályázatban és a Pályázatról döntés hozó 
szerv döntésében foglalt tartalommal, továbbá a megvalósítás részleteinek, a Vezető önkormányzat 
és a Tag önkormányzat feladatainak, kötelezettségeinek és jogainak rögzítésével, az eljárásrend 
meghatározásával a Társulási Megállapodást módosítják. 
  
7. Jelen Megállapodás a Pályázat mellékletét képezi. 
 
 
 



 2

8. A Társulás létrejöttének napja a tag önkormányzatok közgyűléseinek Társulási Megállapodás 
jóváhagyásáról szóló döntését követően, a Társulási Megállapodás aláírásának napja. Jelen 
Megállapodást a tagok a projekt lezárását és elszámolását követő 5. év végéig, határozott időre 
hozzák létre. 
 
9. A Társulás megszűnik: 
- ha a Pályázat nem részesül támogatásban; 
- a projekt meghiusulása esetén; 
- a 8. pontban rögzített határozott időtartam lejártával. 
 
10. A Tagok kifejezik azon szándékukat, hogy a pályázat nyertessége esetén a projekt 
megvalósításában együttműködnek, megvalósítják az általuk vállalt feladatokat, a projekt lezárását 
követően a Projektben kifejezett célok megvalósítása érdekében a pályázatban és a Támogatási 
Szerződésben leírtaknak megfelelően a fenntartási időszakban is együttműködnek, és az addig 
elért eredmények további folyamatos fenntartását saját anyagi eszközeikkel biztosítják. 
 
11.*1 A projekt megvalósítása érdekében a Tagok az alábbi feladatok megvalósítását vállalják, a 
Projektben foglalt cselekvési és pénzügyi ütemtervvel összhangban: 
 
 

 Tag neve Feladat A feladatra jutó 
támogatás összege 

1. Szekszárd Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 

A pályázatban foglalt programok, 
rendezvények megszervezése, 
lebonyolítása, a beruházásban érintett 
ingatlan környezetének rendezése, 
közösségi célú átalakítása.  

 
30.093.125 Ft 

2. Tolna Megyei 
Önkormányzat 

A Tolna Megyei Önkormányzat 
tulajdonát képező Megyeháza ingatlan 
korszerűsítése a pályázatban 
foglaltaknak megfelelően. 

 
585.184.599 Ft 

 
 
A Projekt mindkét elemét érintő feladatok végrehajtása – pl. projektmenedzsmenti, könyvvizsgálói, 
tájékoztatási, ellenőrzési stb. feladatok - a Tag önkormányzat feladatát képezik. 
 
A Tagonként elkülöníthető projektelemek tekintetében a Tagok felelnek az általuk vállalt, a projekt 
költségvetésében részletezett feladatok elvégzéséért. 
 
12.*2 A Tagok a Projekt megvalósításához az alábbi saját – pénzbeli (vagy természetbeli) – 
hozzájárulásukat (önrész) adják, amelyek összesen a Projekt elszámolható költségének 28,90 %-t 
képezik, az alábbi megoszlásban: 
 
 

 
                                                      
1 Módosította a 2009………………….-i Társulási Megállapodás Módosítás. Hatályos 
2009.…………………. napjától 
2 Módosította a 2009. ………………….-i Társulási Megállapodás Módosítás. Hatályos 2009. 
…………………. napjától 

 Tag neve hozzájárulás 
formája  

hozzájárulás összege részesedése a 
projekt 

elszámolható 
költségéhez 
képest (%) 

1. Szekszárd Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata 

Pénzbeli  
10.031.042.- Ft 

 
4,65 

2. Tolna Megyei 
Önkormányzat 

Pénzbeli  
205.555.026.- F 

 
95,35 
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13. A Tagok megállapodnak abban, hogy az önállóan is támogatható kulturális célú fejlesztés a 
Tolna Megyei Önkormányzat 1/1 tulajdonát képező Szekszárd 1820/1    hrsz.-ú , természetben a 
Szekszárd, Béla   tér 1. szám alatt található Megyeháza ingatlanon valósul meg. A fejlesztés 
eredményeként létrejövő vagyon a Tolna Megyei Önkormányzat tulajdonába kerül a megvalósítást 
követően. 
 
14. A Tagok vállalják, hogy a projekt előkészítésével kapcsolatosan a Társulásnál felmerülő 
költségeket, illetve a projekt zárását követően, a fenntartási időszakban a Társulás közös 
felelősségébe tartozó feladatokhoz kapcsolódóan felmerülő költségeket 50-50 %-ban viselik. A 
Társulás 2008. évi fenntartási kiadását 200 E Ft-ban határozzák meg. A fenntartás további évekre 
vonatkozó kiadásait – a pályázat nyertessége estén – a Társulási Megállapodás módosítása 
keretében rögzítik. 
 
15. A Tag önkormányzat vállalja, hogy a projektzárást követő időszakban a beruházás 
megvalósításának zárásától számított 5 évig a támogatás visszafizetésének terhe mellett biztosítja, 
hogy a támogatásból megépítet, felújított ingatlan rendeltetésében és az ingatlannal kapcsolatos 
tulajdonjog viszonyban változás nem történik, használatából bármely szervezetnek jogtalan előnye 
nem származik.  
 
16. A Tag önkormányzat vállalja, hogy a projekt zárását követő 5 éven belül a létrehozott, felújított 
múzeumot, közösségi tereket nem szünteti meg, azt a projekt céljaira használja, annak 
fenntartásáról gondoskodik.   
 
17. A Társulás megfelelő működtetése a Vezető önkormányzat kötelezettsége. Az ennek 
elmulasztásából eredő károkért a Vezető önkormányzat tartozik felelősséggel. A Vezető 
önkormányzat összehangolja a tagok tevékenységét és szervezi a Társulás munkáját. Ez a 
rendelkezés nem érinti a Tagok jelen Megállapodás alapján vállalt kötelezettségeikért való 
egymással szemben fennálló felelősségét.  
 
A Tagok a Megállapodást átolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott 
nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták. 
 
Szekszárd, 2008. május 22. 
 
A társulás vezetője 

 
 

Horváth István 
polgármester 

Név 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Szervezet 
 
 

P.H. 
 

Aláírás dátuma: 
 

…………………………… 
 

A társulás tagja 
 
 

           Dr. Puskás Imre 
           a Közgyűlés elnöke 

Név 
Tolna Megyei Önkormányzat 

Szervezet 
 
 
 

P.H. 
 

Aláírás dátuma: 
 

…………………………… 
 

 

 
Záradék: 
A Társulási Megállapodást Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 166/2008. 
(V.21.) szekszárdi öh határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2008. május hónap 22. napja 
 
                                                                                       dr. Kilián Orsolya  
                                                                                                jegyző 
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Záradék: 
A Társulási Megállapodást a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 27/2008. (IV.25.) közgyűlési 
határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2008. hónap 22. napja 
 
                                                                                      dr. Bartos Georgina 
                                                                                              megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
A Társulási Megállapodás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése ……………………… szekszárdi öh határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2009………………….hónap …………………. napja 
 
                                                                                      Amreinné dr. Gál Klaudia 
                                                                                                aljegyző 
Záradék: 
A Társulási Megállapodás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése ……………………………..közgyűlési határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2009………………….hónap …………………. napja 
 
                                                                                      dr. Bartos Georgina 
                                                                                              megyei főjegyző 
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12. számú melléklet 
 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS 
Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 

 
 
A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése (székhely: 7621 Pécs, Széchenyi 
tér 9.), a Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlése (székhely: 7400 Kaposvár, 
Csokonai Vitáz Mihály u. 3.), a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
(székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.), Pécs Megyei Jogú Város 
Közgyűlése (székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 1.), Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlése (székhely: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) és Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése (székhely: 71401 Kaposvár, Kossuth tér 1.) mint 
tagönkormányzatok a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 9.) 2005. július hó 12. napján kelt Társulási 
Megállapodását az alábbiak szerint módosítják: 
 
1. A Társulási Megállapodás 1. pontja az alábbi 1/A. ponttal egészül ki, mellyel 

egyidejűleg az I. fejezet 7. pontjának 2. mondata, valamint a Záró Rendelkezések 
1. pontjának utolsó mondata hatályát veszti. 

„I.1/A. Irányítói jogkör gyakorlói: 
Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 9.) 
Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
(székhely: 7400 Kaposvár, Csokonai Vitéz Mihály u. 3.) 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
(székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.) 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 1.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése 
(székhely: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
(székhely: 7401 Kaposvár, Kossuth tér 1.)” 

 
 
Pécs, 2009.   
 
 
 
 dr. Hargitai János Gelecsér Attila 
 a Baranya Megyei Önkormányzat a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke Közgyűlésének elnöke 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Páva Zsolt 
 a Tolna Megyei Önkormányzat Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke polgármestere 
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 Horváth István Szita Károly 
 Szekszárd Megyei Jogú Város Kaposvár Megyei Jogú Város 
 polgármestere polgármestere 
 
 
 
 
Záradék: 
Jelen Társulási Megállapodás módosítást a Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a .../2009. (......) Kgy. határozatával, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a .../2009. (......) KH. határozatával, a Tolna Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a .../2009. (XI.27.) kgy. határozatával, Pécs Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése a .../2009. (......) sz. határozatával, Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a .../2009. (......) sz. határozatáva, 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése a .../2009. (......) szekszárdi öh 
határozatával módosította. 
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13. számú melléklet 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 
 (a vastag betűvel szedett módosításokkal egységes szerkezetben)1,2,3,4,5 

A Dél-Dunántúli Régióba tartozó Baranya-Somogy-Tolna megyék megyei és megyei 
jogú városi önkormányzatai - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
Törvény (Ötv.) 41. § (1) bekezdésében, 43. § (2) bekezdésében, 70. § (2) 
bekezdésében, 71. § (1) bekezdésében foglaltak alapján, önkormányzati 
egyenjogúságuk tiszteletben tartásával, a kölcsönös előnyök és az arányos 
teherviselés alapján társulási megállapodást kötnek az alábbi feltételekkel a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 
(Ttv.) 10-18. §-ának rendelkezése szerint. 

I. 

Általános rendelkezések 

1. A jelen megállapodással  

Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 9.) 
Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7400 Kaposvár, Csokonai Vitéz Mihály u. 3.) 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.) 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 1.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése  
(székhely: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) 

(a továbbiakban együtt: tagönkormányzatok) 2005. év július hó 1. napjától 
létrehozzák a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulást (a továbbiakban: 
Társulás).  

A Társuláshoz 2007. július 1. napjától tagönkormányzatként csatlakozik 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
(székhely: 7401 Kaposvár, Kossuth tér 1.) 
 

1/A. Irányítói jogkör gyakorlói: 
 
Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 9.) 

                                            
1,2,3,4,5 A tagönkormányzatok „Társulási Megállapodás”-t módosító határozatai alapján a záradék 
szerint 
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Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7400 Kaposvár, Csokonai Vitéz Mihály u. 3.) 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése  
(székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.) 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
(székhely: 7621 Pécs, Széchenyi tér 1.) 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése  
(székhely: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
(székhely: 7401 Kaposvár, Kossuth tér 1.) 
 

2. A Társulás neve: Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 
 Rövidített neve: DDÖRT  

3. A Társulás székhelye: Pécs, Széchenyi tér 9. (a Baranya Megyei Önkormányzat 
székhelye) 

4. A Társulás működési területe: A Dél-Dunántúli régióban lévő 1. pontban megjelölt 
megyék és megyei jogú városok önkormányzatainak illetékességi területe. 

5. A Társuláshoz később csatlakozó tag belépése időpontjától a Társulás teljes 
jogkörű tagjává válik, és rendelkezik a minden tagot megillető jogosítványokkal, és 
köteles teljesíteni a tagsággal járó kötelezettségeket. 

6. A jelen társuláshoz csatlakozni a Társulási Megállapodás aláírásával lehet, 
melynek előfeltétele, hogy a Társuláshoz történő csatlakozást a társulásban 
résztvevő önkormányzatok képviselő-testületei minősített többséggel jóváhagyják. 

7. A Társulás jogállása: jogi személy, előirányzatai felett teljes rendelkezési jogkörrel 
rendelkező, önállóan működő költségvetési szerv, amelynek pénzügyi-
gazdálkodási feladatait a Baranya Megyei Önkormányzat Hivatala látja el.  

8. A Társulás, mint költségvetési szerv közalkalmazotti jogállású vezetőjének 
kinevezése (felmentése), vezetői megbízása (vezetői megbízásának 
visszavonása) a Társulási Tanács hatásköre, az egyéb munkáltatói jogokat felette 
a Társulási Tanács elnöke gyakorolja.  

9. A Társulás pecsétje: kör alakú, középen a Magyar Köztársaság címere, a kör 
szélén a „Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás” körbefutó felirattal. 

II. 

A Társulás célja 

A Társulást a tagok elsődlegesen a Dél-Dunántúli Régió lakosainak a területi 
önkormányzati közszolgáltatásokhoz minél teljesebb körben való hozzájutása, a 
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mind magasabb színtű ellátás és szolgáltatás biztosítása, a rendelkezésre álló 
források minél teljesebb, célszerűbb és optimálisabb felhasználása, továbbá a 
kistérségi együttműködés hosszú távú biztosítása érdekében, valamint az egyes 
területfejlesztési feladatok közös ellátására alapítják. A Társulás modellkísérlet 
keretében a résztvevő megyei és megyei jogú városok önkormányzati regionális 
együttműködését a hatályos jogszabályi keretek között kívánja biztosítani.  

A Társulást regionális szintű közszolgáltatások szervezésére, biztosítására, 
fejlesztésére, intézmények fenntartására, valamint ezek összehangolására; az egyes 
megyei oktatási és nevelési, szociális ellátási, egészségügyi ellátási, 
gyermekvédelmi, sport és területfejlesztési feladatok közös végrehajtására; a 
kistérségek régiós együttműködésének előmozdítására (különösen: fejlesztési 
tervek, programok, pályázatok készítésére, megvalósítására); valamint regionális 
gazdasági és humán programok kidolgozására, az ágazati koncepciókhoz történő 
kapcsolódás érdekében hozzák létre.  

III. 

A Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök 

A regionális együttműködési program kidolgozása, melynek keretében a 
tagönkormányzatok áttekintik az egyes közszolgáltatások ellátásának helyzetét, és 
meghatározzák:  

– az egyes ágazati stratégiai célkitűzéseket,  

– az intézményrendszer átalakítására és fejlesztésére vonatkozó alapelveket,  

– a közösen működtethető intézményeket, az általuk ellátott feladatokat, 
– az együttműködés egyéb területeit, ezen belül: 
– intézményfenntartást, megyei intézmények átvételét, 
– települési önkormányzati feladatellátás támogatását, 
– koordinációs szerepvállalást a kistérségek közt, a területi feladatellátás 

területén, az állam és az önkormányzatok között, 
– az együttműködés területeit a regionális és megyei dekoncentrált 

szervezetekkel. 

1. A Társulás közszolgáltatási feladat- és hatáskörei 

A szakosított szociális szolgáltatások 
koordinálja 

a)  a megyei szociálpolitikai kerekasztal működését (1993. évi III. tv. 58/B. § (2) 
bekezdés), 

b) a személyes gondoskodás megszervezésével kapcsolatos feladat- és 
hatáskörök ellátásának összehangolását (1993. évi III. tv. 88. § (1) bekezdés), 
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c)  a súlyos pszichés, a súlyos disszociális tüneteket mutató és a pszichoaktív 
szerekkel küzdő gyermekek szakellátását. 

Gyermekvédelmi szakellátás 
 Gondoskodik, szervezi a speciális gyermekotthoni ellátást igénylő gyermekek 

régióban való elhelyezését és ellátását, illetve az ellátás érdekében speciális 
gyermekotthont/otthonokat működtet. 

A közoktatási feladatok 
szervezi a hallássérült, látássérült, mozgássérült és a beszéd-fogyatékos tanulók 
oktatását. 

Közművelődési feladat 
 koordinálja a közművelődési szakmai tanácsadás és szolgáltatás szervezését 

(1997. évi CXL. tv. 84. §) 

Egészségügyi ellátás 
a) részt vesz az egészségügyi ágazatot érintő regionális koncepció, 

intézménystruktúra, kapacitás lekötés, fejlesztési pályázatok 
véleményezésében, kidolgozásában, 

b) együttműködik a Regionális Egészségügyi Tanáccsal, javaslatot készít a 
Tanács feladatkörébe tartozó döntések előkészítéséhez, 

c) segíti az egészségügyi ágazathoz tartozó, un. egészségügyi iparág egyes 
területeinek kialakítását, segítve a régió munkaerő megtartó képességét. 

Idegenforgalmi feladatok 
a) együttműködik a Regionális Idegenforgalmi Bizottsággal, ill. a 

jogszabályváltozás után a Regionális Területfejlesztési Tanáccsal, 

b) elősegíti az idegenforgalom regionális érdekeinek összehangolását, 

c) támogatja az idegenforgalmi értékek feltárására, bemutatására és 
propagálására irányuló tevékenységet (1991. évi XX. tv. 66. § a) pont), 

d) segítséget nyújt az idegenforgalom fejlesztésének összehangolásában, az 
idegenforgalom alakulásának elemzésében [1991. évi XX. tv. 66. § c) pont)] 

Környezetvédelmi és természetvédelmi feladatok  
a) koordinálja, segíti – a Nemzeti Környezetvédelmi Programmal összhangban – 

a regionális környezetpolitika alakítását, a regionális megyei környezetvédelmi 
programok készítését, végrehajtását, a környezet-védelemmel összefüggő 
regionális jelentőségű koncepciók, fejlesztések kidolgozását (1995. évi LIII. tv. 
40. § 43. §) 

b) végzi a megyék területén található helyi jelentőségű védett természeti 
területek védelmével kapcsolatos tevékenységek összehangolását (1996. évi 
LIII. tv. 61. § (1) bekezdés) 

Hulladékgazdálkodási feladatok  
a)  együttműködik a hulladékgazdálkodási feladatok megoldásában, 
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b)  elősegíti és koordinálja a helyi önkormányzatok hulladékkezelését szolgáló 
közös telephelyek létesítését, 

c) koordinálja a regionális hulladékgazdálkodási tervek végrehajtását (2000. évi 
XLIII. tv. 38. § (1)-(2) bekezdés a)-e) pont), 

d) együttműködik a települési szilárd hulladékok kezelésére alakult társulásokkal 
és szerveződésekkel 

Sportfeladatok 
a) részt vesz a nemzetközi sportkapcsolatokban, 

b) koordinálja az állami sportinformációs adatszolgáltatással összefüggő területi 
feladatokat, 

c) közreműködik a sport népszerűsítésében, a mozgás-gazdag életmóddal 
kapcsolatos sporttudományos felvilágosító tevékenység szervezésében,  

d) közreműködik a sportorvosi tevékenység feltételeinek biztosításában, 

e) elősegíti a delegáltjai útján a Regionális Ifjúsági Tanács tevékenységét (2004. 
évi I. tv. 55. § (3) bekezdés, 2/1999. (IX. 24.) ISM rendelet 8. §), 

 Közúti közlekedési feladatok  
Ellát egyes beruházási feladatokat (pl. útépítés). 

2. A Társulás kistérségekkel való együttműködése 

a) szakmai, módszertani segítséget biztosít a többcélú kistérségi társulások, a 
kistérségi fejlesztési tanácsok részére a kistérségi területfejlesztési feladatok 
ellátásához (Tftv. 10/C. § (2) bekezdés), 

b) támogatást nyújthat kistérségi területfejlesztési koncepció készítéséhez, a 
kistérségi fejlesztési programok finanszírozásához (pl: pályázatokhoz 
szükséges tervdokumentáció készítéséhez, saját erő biztosításához, szakértő 
igénybevételéhez), 

c) koordinálja azoknak a fejlesztési programoknak a projekt alapú 
megvalósítását, amelyek kistérségek közötti, különösen megye-határokon 
átnyúló programok, 

d) együttműködik a kistérségek regionális fórumával,  

e)  segítséget nyújt a többcélú kistérségi társulások által a Regionális 
Egészségügyi Tanácsba delegált képviselőinek tevékenységéhez (1997. évi 
CLIV. tv. 149/A. §, 149/B. § (1) bekezdés f) pont).  

3. A Társulás területfejlesztési feladatai 

a) a hosszú távú előrejelzések alapján területileg összehangolja a megyék 
kötelezően ellátandó feladatait, különös tekintettel: 
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– az oktatási, 

– a szakképzési, 

– a közművelődési, 

– az egészségügyi,  

– a szociális, 

– a gyermekvédelmi, 

– a sport, 

– a térségi-foglalkoztatási, 

– az épített és természeti környezet védelmével kapcsolatos,  

– az idegenforgalmi feladataira, 

biztosítja azok összhangját a regionális, a megyei gazdaságfejlesztési, 
környezetvédelmi és foglalkoztatáspolitikai koncepciókkal, 

b) koordinálja a régió területén működő települési önkormányzat(ok) felkérése 
alapján a települések fejlesztési tevékenységeit (Tftv. 11. §),  

c) együttműködik a területrendezési tervek város-környéki összehangolása 
érdekében (Tftv. 11. §), 

d) együttműködik a régió (megyék) gazdasági szereplőivel (Tftv. 11. §),  

e) részt vesz a területi adatgyűjtő szervezetekkel együttműködve a területi 
információs rendszer (TEIR) kialakításában és működtetésében, információkat 
biztosít területi tervek készítéséhez (Tftv. 11. §),  

f) összehangolja a TEIR működtetését (Tftv. 24. §),  

g) elősegíti és támogatja a helyi önkormányzatok területfejlesztési célú 
társulásainak szerveződését (Tftv. 11. §),  

h) közreműködik az egységes tervezési információs rendszer működtetésében 
(Tftv. 11. §), 

i) véleményezi a társult önkormányzatok címzett támogatás iránti igényét.  

IV. 

A Társulás szervezete és működése 

1. A Társulás szervei: 

–  társulási tanács: tagjainak száma 12 fő 
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–  elnök, elnökhelyettesek (a tanács tagjai sorából választja meg), 

–  Pénzügyi Bizottság: tagjainak száma 6 fő (egy-egy fő tagönkormányzati 
képviselőből áll.)  
feladata: a Társulás pénzügyi és gazdasági feladatai ellenőrzésének ellátása, 

–  munkaszervezet: létszámáról a Társulási Tanács dönt.  

2. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács. 

3. A Társulási Tanácsban a tagönkormányzatokat a közgyűlések elnökei, illetve az 
önkormányzatok polgármesterei, és 1-1 fő önkormányzati képviselő képviseli. 

4. A Társulási Tanács tagjai helyettesítésének rendjéről a társulás tagjai írásban 
rendelkeznek. A meghatalmazás teljes körű.  

5. A Társulási Tanács kizárólagos feladatai: 

a) a szervezeti és működési szabályzat megállapítása,  

b) a regionális fejlesztési célú program elfogadása,  

c)  a tisztségviselők, bizottságok megválasztása,  

d)  a munkacsoportok megválasztása, 

e)  a társulás közalkalmazott jogállású  vezetőjének kinevezése, (felmentése), 
vezetői megbízása (vezetői megbízásának visszavonása), 

f)  a munkaszervezet létszámának meghatározása. 

A Társulási Tanács működésével kapcsolatos egyéb kérdéseket a társulás saját 
maga állapítja meg a Szervezeti és Működési Szabályzatában.  

6. A Társulási Tanács megalakul, ha a társult képviselő-testületek mindegyike 
minősített többséggel jóváhagyta a megállapodást, és a Társulási Tanács 
alakuló ülésén kimondta megalakulását, valamint megválasztotta tisztségviselőit.  

7. A Társulási Tanács döntését ülésén határozattal hozza.  

8. A Társulási Tanács minden tagjának 1 szavazata van. 

9. A Társulást az elnök, akadályoztatása esetén az elnökhelyettesek képviselik, és 
látják el az ülés összehívásával, vezetésével kapcsolatos teendőket.  

10. A Társulási Tanács évente legalább két alkalommal ülésezik.  

Az ülést össze kell hívni:  
– ha a Társulási Tanács tagjainak 1/3-a, vagy a Társulási Tanács elnöke 

kezdeményezi, 

– a Társulás bármely tagjának – napirendet tartalmazó – indítványára, 
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– az érintett megyei közigazgatási hivatal vezetőjének kezdeményezésére. 

11. A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésén legalább a tagok több mint 
a fele jelen van.  

12. Egyszerű többséget igénylő javaslat elfogadásához a jelenlévő tagok több mint 
felének igen szavazata szükséges. 

13. Minősített többség szükséges: 

a) a régió fejlesztését szolgáló – pénzügyi hozzájárulást igénylő – pályázat 
benyújtásához, az ahhoz szükséges hozzájárulás meghatározásához, 

b) a Társulás költségvetésének elfogadásához, módosításához és a 
zárszámadás elfogadásához, 

c) zárt ülés elrendeléséhez az Ötv. 12. § (4) bekezdés b) pontjában 
meghatározott esetekben,  

d) hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás adása, 
visszavonása, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása, 
kizárásról szóló döntéshez. 

A minősített többséghez a Társulási Tanácsba a tagönkormányzatok által 
delegált (megválasztott) tagok több mint felének a szavazata szükséges.  

14. A Társulási Tanács alakuló ülésén, minősített többséggel, nyílt szavazással, 
tagjai sorából elnököt, elnökhelyetteseket választ. Az elnök és elnökhelyettesek 
részletes feladatait a Szervezeti és Működési Szabályzat határozza meg. Az 
elnök személyére a Társulási Tanács bármely tagja javaslatot tehet. A jelöltté 
váláshoz a jelenlévő tagok legalább egynegyedének szavazata szükséges. Az 
elnökhelyettesek személyére az elnök tesz javaslatot.  

15. A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek tartalmára az 
Ötv. 17. § (1) bekezdése az irányadó.   A jegyzőkönyvet az elnök és a Társulási 
Tanács által felhatalmazott személy írja alá. A jegyzőkönyv elkészítéséről, és 
annak a Baranya Megyei Közigazgatási Hivatal vezetőjéhez 15 napon belül 
történő megküldéséről a tanács elnöke gondoskodik.  

16. A Társulás működéséhez szükséges teendőket a munkaszervezet látja el. 

17. A Társulási Tanács tagjai évente beszámolnak az általuk képviselt 
önkormányzatok közgyűléseinek a Társulási Tanácsban végzett 
tevékenységükről és a társulás tevékenységéről.  

18. Az Elnök feladat- és hatásköre:  

a) a Társulás képviselete,  

b) a Társulási Tanács határozatai előkészítésének, végrehajtásának az 
ellenőrzése,  
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c) a Társulás pénzügyi és gazdálkodási tevékenységének figyelemmel kísérése,  

d) a társulási hozzájárulás befizetésének, az anyagi támogatások időarányos 
befizetésének ellenőrzése; 

e) egyéb munkáltatói jogok gyakorlása a Társulás vezetője felett; 

f) a Társulás vezetői állása betöltetlensége esetén maximum 6 hónapig terjedő 
időtartamra mb. vezető vezetői megbízása. 

19. A Társulás vezetője gondoskodik a Társulási Tanács működésének 
biztosításáról, a munkaszervezet irányításáról. 

20. A Társulás munkaszervezete ellátja a Társulás döntés-előkészítési feladatait, 
részt vesz a társulás által vállalt projektek menedzselésében, megvalósításának 
szervezésében.  

21. A munkaszervezet közalkalmazotti jogállású munkatársai felett a munkáltatói 
jogokat a Társulás vezetője gyakorolja. 

22. A Társulás szerveinek részletes működési szabályait a Szervezeti és Működési 
Szabályzatában a Társulási Tanács állapítja meg. 

V. 

A Társulás működésével kapcsolatos feladatok ellátása 

1. A Társulás munkaszervezetének feladatai: 

a) a Társulási Tanács működését érintő kérdésekben ellát szakmai 
véleményező, előkészítő és javaslattevő teendőket, segíti a döntések 
végrehajtását,  

b) ellátja az adminisztrációs feladatokat (gépírás, adatrögzítés, információ-
gyűjtés, ügykezelés), 

c) nyilvántartja a Társulásnak az OTP Bank Rt Fiókjánál vezetett elkülönített 
számlájának pénzforgalmát, 

d) megszervezi a Társulási Tanács üléseit, 

e) vezeti a Társulási Tanács üléseinek jegyzőkönyveit,  

f) javaslatot, koncepciót készít, vagy készíttet a régiót érintő fejlesztési 
programok megvalósításához, 

g) a Társulási Tanács határozatának megfelelően elkészíti, elkészítteti, a 
társulás fejlesztési programjait, 

h) figyeli a pályázati lehetőségeket, 

i) közreműködik, szakmai segítséget nyújt pályázati dokumentációik 
elkészítéséhez, 
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j) intézi a Társulás nyertes pályázatainak adminisztrációs ügyeit,  

k) intézi a kollaudált számlák könyvelését, pályázati támogatások lehívását, 
stb., 

l) előkészíti a Társulás féléves és éves beszámolóját, az időközi költségvetési 
és mérlegjelentést, 

m) ellát minden olyan tevékenységet, amelyet a Társulási Tanács feladatkörébe 
utal. 

VI. 

A Társulás pénzügyi forrásai, gazdálkodása és ellenőrzésének rendje 

1. A tagönkormányzatok egyszeri vagyoni hozzájárulásának mértéke 
önkormányzatonként 5 millió Ft, melyet a társulás megalakulásától számított 30 
napon belül utalnak Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának az OTP Bank 
Rt. Fiókjánál vezetett 11731001-15478706 számú számlájának a Társulás 
részére később megnyitandó alszámlájára. 

2. A társulási hozzájárulás mértékét a tagönkormányzatok lakosságszáma 
arányában – megyék esetében a megyeszékhely-város lakossága nélkül, megyei 
jogú városok esetében lakosságszámuk alapján – a Társulási Tanács minden 
évben a Társulás költségvetésének keretében állapítja meg.  

A tagok általi befizetések a társulás vagyonát képezik, amelyből az igazolt 
működési költségek kifizetése után fennmaradó rész a pályázatok 
előkészítésére, valamint a pályázatok eljárási díjainak befizetésére fordítható. 

3.  A tagönkormányzatok éves hozzájárulásának mértékét a Társulási Megállapodás 
3. számú függeléke tartalmazza.  

4.  A megállapított társulási hozzájárulás évi összegének negyedét átutalással, 
minden negyedév második hónap 15. napjáig kell teljesíteni a Dél-Dunántúli 
Önkormányzati Regionális Társulás OTP Bank Rt fiókjánál vezetett 11731001-
15587457 számú számlájára. A megállapított társulási hozzájárulást határidőre 
nem teljesítő tagönkormányzattal szemben – írásbeli felhívását követően – a 
fizetési határidőt követő 30. napon a Társulás azonnali beszedési megbízás – 
inkasszó – benyújtására jogosult.  

5. A Társulás gazdálkodásával, a tagönkormányzatok általi befizetések kezelésével 
és felhasználásával összefüggő gazdálkodási feladatokat – díjazás ellenében, 
külön megállapodás alapján – a Baranya Megyei Önkormányzat Hivatala végzi, a 
pénzforgalmat elkülönített számlán kezeli.  

6.  A Társulás feladat- és hatásköreinek ellátása érdekében költségvetési 
intézményt, gazdálkodó szervezetet alapíthat, gyakorolja az alapítói jogokat, 
kinevezi vezetőiket, ellátja költségvetési felügyeletüket (Ötv. 10. § (2) 
bekezdésében foglaltak figyelembevételével).  

7.  A Társulás olyan vállalkozásban vehet részt, amelyben felelőssége nem haladja 
meg a befizetett vagyoni hozzájárulásának mértékét. 
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VII. 

A kiadmányozás és a kötelezettségvállalás rendje 

A Társulás feladatai végrehajtása során készítendő iratok kiadmányozási rendjét, 
továbbá a Társulás kötelezettségvállalásának rendjét a Társulási Tanács a Társulás 
Szervezési és Működési Szabályzatában állapítja meg. 

VIII. 

A társulási megállapodás módosítása, felmondása és a társulás 
megszüntetésének szabályai 

1. A Társulási Megállapodást a megyei közgyűlések elnökei és a megyei jogú 
városok polgármesterei írják alá.  

2. A Társulási Megállapodás módosítását, felmondását, a Társulás megszüntetését 
bármely tagönkormányzat kezdeményezheti. A Társulási Megállapodást 
felmondani 6 hónappal korábban a következő naptári év 1. napjával lehet.  

3. A Társulás tagjai a megállapodás módosításáról, megszüntetéséről vagy 
felmondásáról a kezdeményezés megküldésétől számított 60 napon belül 
döntenek.  

4. Felmondás esetén a Társulásból kilépő tagnak az általa a Társulás részére 
szolgáltatott, a kilépésig fel nem használt hozzájáruláson felüli egyéb vagyoni 
hozzájárulás visszajár.  

5. A Társulás megszűnésekor a tagönkormányzatok kötelesek egymással 
elszámolni úgy, hogy a társulás vagyonából a követelések, és kötelezettségek 
kifizetése után fennmaradó pénzösszeg a költségvetési hozzájárulások 
arányában kerül felosztásra a tagok között. A Társulás megszűnésekor a vagyon 
felosztása és a közös tulajdon megszűntetése nem történhet olyan módon, hogy 
az a közfeladatok és a közszolgáltatások ellátását veszélyeztesse. A létrejött 
vagyon célvagyon. A közös tulajdon megszűntetése és az ebből származó 
vagyoni igények kielégítése során, ezért a tagönkormányzatok olyan polgári jogi 
megoldásokat alkalmaznak (későbbi, halasztott fizetés, csere stb.), amelyek a 
közfeladat ellátását nem veszélyeztetik, a célvagyon a közfeladat ellátását 
biztosítja. A közös tulajdonban történő elszámolásig a közfeladatok ellátása 
érdekében biztosítják a feladatot ellátó és átvállaló használati jogát. A tulajdonjog 
rendezése során a folyamatos működtetés és feladatellátás biztosítása 
érdekében a használati jog gyakorlás átengedése feltételeiben állapodnak meg. 

Záró rendelkezések 

1. A Társulás 2005. év július hó 1. napjától határozatlan időre jön létre. A Társulás 
mint költségvetési szerv a Magyar Államkincstár Területi Igazgatósága által 
vezetett nyilvántartásba történő bejegyzéssel jön létre.  

2. Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben az Ötv., a Ttv., a Ptk. és 
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a Társulási Tanács által megalkotott, a Tanács alakuló ülésén elfogadott  
Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak az irányadók.  
Értelmező rendelkezés: 
A „Má.” értelmezése és alkalmazása során a munkaszervezet közalkalmazotti 
jogállású munkatársai alatt a Társulás közalkalmazotti jogállású munkatársait kell 
érteni. 

3. A Társulási Megállapodás mellékletei: 
1. számú melléklet: A Társulási Megállapodást jóváhagyó közgyűlési határozatok 
2. számú melléklet: A Társulás Közös Fenntartású Intézményeinek felsorolása 

Függelékek: 

1. számú függelék: A Társulás Alapító Okirata  
2. számú függelék: A Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 
3. számú függelék: A tagönkormányzatok éves hozzájárulásának mértéke 

Kelt: Kaposvár, 2005. év július hó 12. napján 

 Dr. Kékes Ferenc s.k. Dr. Gyenesei István s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke Közgyűlésének elnöke 

Frankné dr. Kovács Szilvia s.k. Dr. Toller László s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke polgármestere 

  Kocsis Imre Antal s.k. 
  Szekszárd Megyei Jogú Város 
  polgármestere 

Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 
a 153/2006. (XII. 7.) Kgy. határozatával, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a 134/2006. (XII. 15.) KH. határozatával, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a 134/2006. (XII. 15.) közgyűlési határozatával, 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 29/2007. (02. 01.) 
sz. határozatával, a Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése a 158/2006. 
(XI. 30.) szekszárdi öh. határozatával módosította. 

Pécs, 2007. február 01. 

 Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 
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 Dr. Puskás Imre s.k.  Tasnádi Péter s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke  polgármestere 

  Horváth István s.k. 
  Szekszárd Megyei Jogú Város 
  polgármestere 
 
 
Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 

a 62/2007. (VI. 27.) Kgy. határozatával, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a 61/2007. (VI. 15.) KH. határozatával, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a 65/2007. (VI. 27.) közgyűlési határozatával, 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 265/2007. (06. 07.)  
sz. határozatával, a Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése a 120/2007. 
(V. 24.) szekszárdi öh. határozatával módosította. 

Pécs, 2007. július hó 01. napján 

 Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 

 Dr. Puskás Imre s.k.  Tasnádi Péter   s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke  polgármestere  

 Horváth István s.k. 
  Szekszárd Megyei Jogú Város 
  polgármestere 

Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 
a 91/2008. (VI. 26.) Kgy. határozatával, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a 79/2008. (VI.6.) KH. határozatával, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a 65/2008. (VI.27.) közgyűlési határozatával, 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 228/2008. 
(IX.25.)  sz. határozatával, Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése a 370/2008. (06.26.) sz. határozatával, a Szekszárd Megyei 
Jogú Város Közgyűlése a 219/2008. (VI.26.) szekszárdi öh. határozatával 
módosította. 

Pécs, 2008. július hó 1. napján 

 Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 
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 Dr. Puskás Imre s.k.  Tasnádi Péter s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke    polgármestere  

 Horváth István s.k.  Szita Károly s.k. 
 Szekszárd Megyei Jogú Város    Kaposvár Megyei Jogú Város
 polgármestere  polgármestere 
 

Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 
a 101/2009. (IX.17.) Kgy. határozat 22/b számú mellékletével, a Somogy 
Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 95/2009. (IX.25.) KH. határozatával, a 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 78/2009. (IX.18.) közgyűlési 
határozatával, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 
201/2009. (IX.24.) sz. határozatával, Pécs Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése a 438/2009. (09.24.) sz. határozatával, a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése a 201/2009. (IX.24.) szekszárdi 
öh. határozatával módosította. 

 
 
Pécs, 2009. szeptember hó 25.napján 

          Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 

 Dr. Puskás Imre s.k.  Dr. Páva Zsolt s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke    polgármestere  

 Horváth István s.k.  Szita Károly s.k. 
 Szekszárd Megyei Jogú Város    Kaposvár Megyei Jogú Város
 polgármestere  polgármestere 
 
 

Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Társulási Megállapodás”-t 
a …/2009. (...) Kgy. határozat, a Somogy Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a …/2009. (...) KH. határozatával, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a …/2009. (...) közgyűlési határozatával, 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a …/2009. (...) 
sz. határozatával, Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 
…/2009. (...) sz. határozatával, a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Közgyűlése a …/2009. (...) szekszárdi öh. határozatával módosította. 

 
Pécs, 2009. november hó .napján 
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          Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 

 Dr. Puskás Imre s.k.  Dr. Páva Zsolt s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke    polgármestere  

 Horváth István s.k.  Szita Károly s.k. 
 Szekszárd Megyei Jogú Város    Kaposvár Megyei Jogú Város
 polgármestere  polgármestere 
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14. számú melléklet 
ALAPÍTÓ OKIRAT 

 
A költségvetési szerv 
Neve: 

 
 Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 

 Rövidített neve: DDÖRT 
Székhelye: 
 
Telephelye: 
 
 
Irányítói jogkör gyakorlói: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jogszabályban 
meghatározott közfeladata: 
 
 
Szakágazat: 
 
Alaptevékenysége 
(szakfeladata) 
2009.dec.31-ig 
 
 
 
 
Alaptevékenysége 
(szakfeladata) 
2010.január 1-től 
 
 

7621 Pécs, Széchenyi tér 9.  
 
Regionális Társulás Speciális Gyermekotthon 
7900 Szigetvár, Szent István ltp. 7/2. (16fh) 
 
Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
7621 Pécs, Széchenyi tér 9. 
 
Tolna Megye Önkormányzatának Közgyűlése 
7100 Szekszárd, Szent István tér 11.-13. 
 
Somogy Megye Önkormányzatának Közgyűlése 
7400 Kaposvár, Csokonai Vitéz M. u. 3. 
 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése 
7621 Pécs, Széchenyi tér 1. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése, 
7100 Szekszárd, Béla tér 8. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése 
7401 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
(Csatlakozás időpontja: 2007. július 1. ) 
 
Gyermek- és ifjúságvédelmi ellátás 
 
 
879040 
 
85314-7 Nevelőotthoni és nevelőintézeti ellátás 

- súlyos pszichés tüneteket mutató gyermekek 
szakellátása gyermekotthonban 

75188-9 Gazdasági és területfejlesztési feladatok 
75192-2  Önkormányzatok, valamint többcélú 

kistérségi társulások  elszámolásai 
 
841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi 
társulások igazgatási tevékenysége 
841325 Építésügy, területpolitika területi igazgatása 
és szabályozása 
879013 Speciális gyermekotthoni ellátás 
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Működési területe: 
 
Típus szerinti besorolás: 
- a tevékenysége alapján: 
- a közszolgáltató szerv 
fajtája: 
- a feladatellátáshoz 
kapcsolódó funkciója szerint: 
 

A társulásban résztvevő önkormányzatok 
közigazgatási területe 
 
közszolgáltató 
közintézmény 
 
önállóan működő (a gazdasági-, pénzügyi feladatokat 
megbízási megállapodás alapján a Baranya Megyei
Önkormányzat Hivatala látja el) 

 
A költségvetési szerv 
vezetője kinevezésének 
rendje: 
 
Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó foglalkoztatási 
jogviszony: 
 
 

 
A vezetőt a Társulási Tanács pályázat alapján nevezi 
ki. 
 
 
A foglalkoztatottak jogviszonya alapesetben
közalkalmazotti, amelyre a közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az 
irányadó. Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya
lehet munkavállalói, amelyre nézve a
Munkatörvénykönyvéről szóló 1992. XXII. törvény az
irányadó. A foglalkoztatásra irányuló egyéb
jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. 
évi IV. törvény az irányadó. 
A költségvetési szerv vezetője felett a kiemelt
munkáltatói jogokat (kinevezés, vezetői megbízás
adása, felmentés, vezetői megbízás visszavonása, az
összeférhetetlenség megállapítása, fegyelmi eljárás
megindítása, a fegyelmi büntetés kiszabása) a 
Társulási Tanács, az egyéb munkáltatói jogokat a
Társulás elnöke gyakorolja. A Dél-Dunántúli 
Önkormányzati Regionális Társulás feladatainak 
végrehajtását és döntéseinek előkészítését a
Társulás munkaszervezete látja el. A
munkaszervezetben foglalkoztatottak felett a 
munkáltatói jogokat a költségvetési szerv vezetője
gyakorolja. 
A Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás
létrehozásáról szóló többször módosított 2008. július
01-ei keltezésű Társulási Megállapodás, valamint a
Társulás Alapító Okirata rendelkezéseit a Speciális
Gyermekotthon vonatkozásában értelemszerűen
alkalmazni kell.  
 

A költségvetési szerv  
létrehozásának éve: 

 
2005. 

A költségvetési szerv 
vagyona: 

A költségvetési szerv tulajdonában lévő vagyontárgy 

A költségvetési szerv 
vagyona felett rendelkező 
szerv:  

Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás 
Társulási Tanácsa 
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A költségvetési szerv 
képviselete: 

A Társulási Tanács alakuló ülése nyílt szavazással
tagjai sorából elnököt, az elnök helyettesítésére,
munkájának segítésére elnökhelyetteseket választ. Az
elnök személyére a Társulási Tanács bármely tagja 
javaslatot tehet. A jelöltté váláshoz a jelenlévő tagok
legalább egynegyedének szavazata szükséges. Az 
elnökhelyettesek személyére az elnök tesz javaslatot. 

 A Társulási Tanács elnöke képviseli a Társulást.
Távolléte vagy akadályoztatása esetén a Társulás
képviseletét a Társulás elnökhelyettesei látják el. Az
elnök részletes feladat- és hatáskörét a Társulás 
Szervezeti és Működési Szabályzata állapítja meg.  

 
A költségvetési szerv 
megszűnése:  
 

 
A költségvetési szervet a Társulás tagjai a Társulási 
Megállapodás VII. 3-5. pontjaiban meghatározott 
módon jogosultak megszüntetni. 

 
 
Záradék:   A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Dél-Dunántúli 

Önkormányztai Regionális Társulás módosított alapító okiratát a 
…/2009.(…) Kgy.határozatával jóváhagyta. 
Az Alapító Okiratot a Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlése a -
…/2009. (...) KH. határozatával, a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
a …/2009. (....) közgyűlési határozatával, Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése a …/2009. (...)  sz. határozatával, Pécs Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a .../2009. (....) sz. határozatával, a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése a .../2009. (....) szekszárdi öh. 
határozatával jóváhagyta.  

 
 
Pécs, 2009. 
 
 
 
          Dr. Hargitai János s.k.  Gelencsér Attila s.k. 
a Baranya Megyei Önkormányzat  a Somogy Megyei Önkormányzat 
 Közgyűlésének elnöke  Közgyűlésének elnöke 
 
 
 
 Dr. Puskás Imre s.k.  Dr. Páva Zsolt s.k. 
a Tolna Megyei Önkormányzat  Pécs Megyei Jogú Város 
 Közgyűlésének elnöke    polgármestere  
 
 
 
 Horváth István s.k.  Szita Károly s.k. 
 Szekszárd Megyei Jogú Város    Kaposvár Megyei Jogú Város
 polgármestere  polgármestere 



                                                                                                      15. számú melléklet 
 

MEGÁLLAPODÁS 1. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA 
 

 
Amely létrejött egyrészről Bonyhád Város Önkormányzata (székhelye: 7150 
Bonyhád, Széchenyi tér 12., képviseli: Potápi Árpád János polgármester), mint átadó 
(a továbbiakban: Átadó) 
 
másrészről a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13., képviseli dr. Puskás Imre, a megyei közgyűlés elnöke), mint átvevő 
(a továbbiakban: Átvevő) 
között az alulírott napon és helyen a felek között 2008. június 18-án, a közoktatási és 
szakképzési feladatok átadás-átvételéről kötött Megállapodás módosítása tárgyában: 
 

1) A Megállapodás 8. a) pontjának első mondata helyébe az alábbi szövegrész 
lép: 
„8. a) Átvevő a feladat ellátását az Átadó kizárólagos tulajdonát képező, 
Bonyhád, Széchenyi tér 18. szám alatti (77 hrsz.-ú), a Bonyhád, Perczel Mór 
u. 51. szám alatti (2344 hrsz.-ú), a Bonyhád, Rákóczi u. 31. szám alatti (557/1 
hrsz.-ú), a Bonyhád, Perczel u. 48. szám alatti (1925 hrsz.-ú), a Bonyhád, 
Perczel Mór u. 44. szám alatti (1737 hrsz.-ú) ingatlanon tudja ellátni, ezért kéri 
a feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon ingyenes használati jogának 
biztosítását - a 1737 hrsz.-ra vonatkozóan a 2. sz. mellékletben vastag 
vonallal körberajzolt, 2095 m2 alapterületű felépítmény kivételével.” 

2) A Megállapodás egyéb pontjai változatlanok maradnak. 
 
Szekszárd, 2009. november …. 
 
 
…………………………………………..                   ………………………………………. 
                      Átadó                                                                   Átvevő 
    Bonyhád Város Önkormányzata                             Tolna Megyei Önkormányzat 
      Képviseli: Potápi Árpád János                                 Képviseli: dr. Puskás Imre 
                  polgármester                                               a megyei közgyűlés elnöke 
 
1. sz. záradék  
Jelen módosítást a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése …/2009. (XI. 27. ) Kgy. 
határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2009. november ….. 
 
                                                                                         dr. Bartos Georgina 
                                                                                            megyei főjegyző 
2. sz. záradék  
Jelen megállapodást Bonyhád Város Önkormányzati Képviselő-testülete a …/2009. 
(…...) számú határozatával jóváhagyta. 
 
Bonyhád, 2009. ……. … 
                                                                                          Kovács Péter 
                                                                                           c. főjegyző                                                  



16. számú melléklet 
 
 

MÓDOSÍTÓ OKIRAT 
a Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma 

(Térségi Integrált Szakképző Központ) alapító okiratának módosításáról 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Önkormányzat Szent 
László Szakképző Iskolája és Kollégiuma (Térségi Integrált Szakképző Központ) 
(székhelye: 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) alapító okiratát az alábbiak szerint 
módosítja: 

 
1) Az alapító okirat 20. Telephelyei, címei pontja közül az alábbiak törlésre 

kerülnek: 
„Tanműhely: 7150 Bonyhád, Perczel u. 133. (2026/3 hrsz.-ú), 
 Raktár: 7150 Bonyhád, Peczel u. 133. 2026/7 hrsz.-ú ingatlan” 
 

2)  Az alapító okirat 21. A feladatellátást szolgáló vagyon pontja felsorolás közül 
az alábbi szövegrész törlésre kerül: 

 
„a Megállapodás mellékletében megjelölt felépítményre, a Bonyhád 2026/3           
hrsz.-ú és a 2026/7 hrsz.-ú (Bonyhád, Perczel Mór u. 133.)”   

 
Szekszárd, 2009. november 27. 

 
 

 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
 
Az alapító okirat módosítását a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése …/2009. 
(XI. 27.) kgy. határozatával, 2010. január 1-jei hatállyal jóváhagyta. 
 
 
 
 dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 



 

17. számú melléklet 
 

 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat, mint alapító szerv a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
feladatkörébe tartozó közszolgáltatás ellátása céljából az alább megnevezett 
költségvetési szerv alapító okiratát a következők szerint állapítja meg: 
 
1. A költségvetési szerv neve: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma 
(Térségi Integrált Szakképző Központ) 
Az intézmény a rövidebb Szent László Szakképző Iskola név használatára is 
jogosult. 
 

2. A költségvetési szerv székhelye:  
 
 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14. 
 
3. Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok)): 
  
 45/2008 (VI. 06.) Kgy. határozat 
 
4. Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

- Tolna Megyei Önkormányzat Ady Endre Középiskolája, Szakiskolája és 
Kollégiuma (7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) 

- Tolna Megyei Önkormányzat Hunyadi Mátyás Középiskolája és 
Szakiskolája (7100 Szekszárd, Hunyadi u. 7.) 

- Tolna Megyei Önkormányzat Dr. Kelemen Endre Szakközépiskolája és 
Kollégiuma (7100 Szekszárd, Kecskés Ferenc u. 8-10.) 

- Tolna Megyei Önkormányzat Bezerédj Pál Általános Iskolája (7100 
Szekszárd, Keselyűsi u. 22.) 

 
5. Jogszabályban meghatározott közfeladata: 

 
Szakmai középfokú oktatás (szakágazat) 
Szakágazati besorolása: 853200  Szakmai középfokú oktatás  
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6. Alaptevékenysége (2010. január 1-jétől alkalmazandó): 
852021-1 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása 

(5-8. évfolyam) 
852024-1 Általános iskolai felnőttoktatás (5-8. évfolyam) 
853111-1  Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam) 
853112-1 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi 

oktatása (9-12/13. évfolyam) 
(a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 

853114-1  Gimnáziumi felnőtt oktatás (9-12/13. évfolyam) 
853121-1 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9-12/13. évfolyam) 
853122-1 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű 

szakközépiskolai oktatása (9-12/13. évfolyam) 
                       (a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 
853124-1 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9-12/13. évfolyam) 
                       (esti és levelező oktatás) 
853131-1 Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9-10. évfolyam) 
                       (szakiskolai oktatás és iskolai gyakorlati oktatás a szakiskola 9-

10. évfolyamán) 
853132-1 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai 

oktatása (9-10. évfolyam)  
(a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 

853134-1 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9-10. 
évfolyam) 

853135-1 Szakiskolai felnőttoktatás (9-10. évfolyam) 
                       (esti, levelező oktatás) 
853211-1 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 

szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon  
853212-1 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére 

felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a 
szakképzési évfolyamokon  
(a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 

853214-1 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti 
felnőttoktatás  

853221-1 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 
szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 

853222-1 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére 
felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a 
szakképzési évfolyamokon  
(a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 

853224-1 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

853231-1 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai 
oktatás a szakképzési évfolyamokon  

853234-1 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 
854211-1 Felsőfokú szakképzés 
855917-1 Középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelés 
855918-1 Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók 

tanulószobai nevelése  
(a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 

855921-1 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók 
kollégiumi, externátusi nevelése 
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855922-1 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos 
nevelési igényű tanulók kollégiumi, externátusi nevelése 

                        (a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára)  
552001-1 Üdülői szálláshely-szolgáltatás 
553000-1 Kempingszolgáltatás 
559011-1 Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára 
                       (normál és sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 
559099-1 Egyéb m. n. s. szálláshely-szolgáltatás 
561000-1 Éttermi, mozgó vendéglátás 
562100-1 Rendezvényi étkeztetés 
562913-1 Iskolai intézményi étkeztetés 
562914-1 Tanulók kollégiumi étkeztetése 
562916-1 Üdülői, tábori étkeztetés 
562917-1  Munkahelyi étkeztetés 
682001-1 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
682002-1 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
683200-1 Ingatlankezelés 
900400-1 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
931102-1  Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
931204-1 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 
841901-1  Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai 
 
6/A. Alaptevékenysége(2009. december 31-ig alkalmazandó): 
 

801214 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
802144  Nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás  
802177 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás 
802188 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű 

szakközépiskolai nevelése, oktatása 
802199 Szakközépiskolai felnőtt oktatás 
802214 Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás 
802225 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai 

nevelése, oktatása 
802236 Szakiskolai felnőttoktatás 
802241 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő 

iskolai oktatás 
802252 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, 

szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatása 
802263 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű  
 felnőttoktatás 
803416 Felsőfokú szakképesítést nyújtó képzés 
804017 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás 
804028 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás 
804039  Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
805113 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
551315 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás 
551326 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési 

igényű gyermekek, tanulók számára 
551337  Felsőoktatásban tanulók kollégiumi ellátása  
551414 Üdültetés 
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552323  Iskolai intézményi közétkeztetés 
552334 Kollégiumi intézményi közétkeztetés 
552411  Munkahelyi vendéglátás 
751922  Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai 
751953 Közoktatási intézményekben végzett vállalkozási 

tevékenységek 
751958  A költségvetési szervek által végzett egyéb kiegészítő 

tevékenységek 
923215  Múzeumi tevékenység 
924014  Sportintézmények, sportlétesítmények működtetése 
924036 Diáksport 
926018 Máshova nem sorolt kulturális tevékenység 
 

7. Kiegészítő tevékenység (2010. január 1-jétől alkalmazandó): 
 
853221-2 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 

szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222-2 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére 

felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a 
szakképzési évfolyamokon  
(a sajátos nevelési igényű tanulók minden típusára) 

853224-2 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

559011-2   Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára 
559099-2 Egyéb m. n. s. szálláshely-szolgáltatás 
561000-2 Éttermi, mozgó vendéglátás 
562100-2 Rendezvényi étkeztetés 
562913-2 Iskolai intézményi étkeztetés 
562914-2 Tanulók kollégiumi étkeztetése 
562916-2 Üdülői, tábori étkeztetés 
562917-2  Munkahelyi étkeztetés 
682001-2 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
682002-2 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
683200-2 Ingatlankezelés 
854211-2 Felsőfokú szakképzés 
900400-2 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
931102-2  Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
 

7/A. Kiegészítő tevékenysége(2009. december 31-ig alkalmazandó): 
 

751950 Intézményi étkeztetés kiegészítő tevékenységként 
751952 Közoktatási intézményekben végzett kiegészítő tevékenységek 

 
8. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a 
szerv kiadásaiban (2010. január 1-jétől alkalmazandó): 
 
a) Kisegítő tevékenysége: 

A költségvetési szerv kisegítő tevékenységet nem folytat  
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b) Vállalkozási tevékenysége 
1.   A Szent László Szakképző Iskola és Kollégium (Térségi Integrált Szakképző 
Központ)  akkreditált Szolgáltatási és Felnőttképzési Központot működtet, melynek 
keretében végezhető vállalkozási tevékenység: 

854213-4  Felsőfokú végzettségi szintet nem biztosító egyéb képzés 
855100-4 Sport, szabadidős képzés 
855200-4 Kulturális képzés 
855300-4 Járművezető-oktatás 
855937-4   M.n.s. egyéb felnőttoktatás 
855931-4 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932-4 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 
855934-4  Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 

 
2. Egyéb vállalkozási tevékenységek: 

016100-4 Növénytermesztési szolgáltatás 
412000-4 Lakó- és nem lakó épület építése 
433100-4 Vakolás 
433200-4 Épületasztalos-szerkezet szerelése 
433300-4 Padló-, falburkolás 
433400-4 Festés, üvegezés 
439100-4 Tetőfedés, tetőszerkezet-építés 
439900-4 Egyéb speciális szaképítés m. n. s. 
581100-4 Könyvkiadás 
581900-4 Egyéb kiadói tevékenység 
582901-4 Egyéb szoftverkiadás 
591112-4 Promóciós, reklámfilm, -video gyártása 
620100-4 Számítógépes programozás 
620200-4 Információ-technológiai szaktanácsadás 

A költségvetési szerv kiadásain belül a vállalkozási tevékenység kiadásainak felső 
határa 20%. 
 
8/A. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a 
szerv kiadásaiban (2009. december 31-ig alkalmazandó): 
 
1. A Szent László Szakképző Iskola és Kollégium (Térségi Integrált Szakképző 

Központ)  akkreditált Szolgáltatási és Felnőttképzési Központot működtet, 
melynek keretében végezhető vállalkozási tevékenység: 
85.41 Felső szintű, nem felsőfokú oktatás 
 85.5 Egyéb oktatás 
 85.52 Kulturális képzés 
 85.59 Máshova nem sorolt (M. n. s.) egyéb oktatás 

 
2.   a Szekszárd, Garay tér 1-7.  alatti épületben lévő Garay Étterem üzemeltetése, 

ennek keretében: 
56.10 Éttermi, mozgó vendéglátás 
56.21 Rendezvényi étkeztetés 

 
A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységből származó bevétele – a 
költségvetési támogatást is magába foglaló – összbevétel egyharmada – 33%-a- 
lehet. 
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A költségvetési szerv kisegítő tevékenységet nem folytat. 
 
9. Működési köre: 

 
Tolna megye (de más megyéből is felvehetők tanulók)  

 
10. Irányító szerv(einek) neve, székhelye: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése, 7100 Szekszárd, Szent István tér 
11-13. 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke, 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13. 

 
11. Alapítói jogokkal felruházott irányító szerv neve, székhelye: 
 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése, 7100 Szekszárd, Szent István tér 
11-13. 

 
12. Típus szerinti besorolása: 

 
a) A tevékenységek jellege alapján: 

 
közszolgáltató költségvetési szerv 
 
Közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
 

b) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: 
 
Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 

 
Az intézmény szervezeti egységeként működő Belső Ellenőrzési Iroda ellátja 
a Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott oktatási és művelődési 
intézmények belső ellenőrzési feladatait. 

 
13. Vezetőjének (vezető szerve, testülete tagjainak) kinevezési, megbízási, 

választási rendje 
  

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 28.) Korm. rendelet 5. § (2) bekezdése 
szerint pályázat útján, határozott időre (5-10 évig terjedő időtartamra), az 
alapító szerv bízza meg.  
 

14. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 
 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
 

15. Alapító, illetve a fenntartó neve: 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat, mint jogutód. 
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16. A fenntartó szerv címe (székhelye): 
 
 Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13 
 
17. Az intézmény típusa:  

 
             többcélú közös igazgatású közoktatási intézmény,  

általános iskola  (5-8. évfolyam) 
gimnázium             

             szakközépiskola  
 szakiskola  

kollégium 
              
- a fogyatékosság típusa: 
a) testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, 

több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 
halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okokra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzd, 

b) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzd   

 
18. Nemzetiségi, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
 
19. Tagintézményei:  

1. Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és 
Kollégiuma (TISZK) Egészségügyi-Szociális Szakképző Tagintézménye  

      7100 Szekszárd, Kecskés F. u. 8-10. 
  
2. Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és 

Kollégiuma (TISZK) Vendéglátó Szakképző Tagintézménye 
      7100 Szekszárd, Hunyadi u. 7. 
 
3. Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és 

Kollégiuma (TISZK) Bezerédj István Szakképző Iskolai Tagintézménye  
      7100 Szekszárd, Szent László u. 8-12. 

  
4. Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és 

Kollégiuma (TISZK) Jókai Mór Szakképző Iskolai Tagintézménye 
      7150 Bonyhád, Perczel Mór u. 51-53. 
  
5. Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és 

Kollégiuma (TISZK) Perczel Mór Szakközépiskolai Tagintézménye  
      7150 Bonyhád, Széchenyi tér 18. 
  
6. Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és 

Kollégiuma (TISZK) Vályi Péter Szakképző Iskolai Tagintézménye 
      7090 Tamási, Deák F. u. 6-8. 
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7. Tolna Megyei Önkormányzat Szent László Szakképző Iskolája és 

Kollégiuma (TISZK) Általános Iskolai Tagintézménye  
      7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22. 
 

 20. Telephelyei, címei:  
 
 Vízitelep, 7133 Fadd-Dombori, Dunasor 16. 

 „B” épület: 7150 Bonyhád, Perczel Mór u. 48. 
Kollégium: 7150 Bonyhád, Perczel Mór u. 44. 
Tanműhely: 7150 Bonyhád, Perczel Mór u. 51. 
Tanműhely: 7150 Bonyhád, Rákóczi u. 31. (557/1 hrsz.ú), 
Tanműhely: 7090 Tamási, Rákóczi u. 21. 
Tanműhely: 7090 Tamási-Fornád, 0372/1 hrsz. 
Tankert, állattartó telep: 

- Erdőrész Tamási 1465/1. és 1467 hrsz. 
- Szarkahegy Tamási 3318 hrsz. 

Tanszálló, tankonyha, tanétterem, 7090 Tamási, Szabadság u. 9 
Garay tankonyha, 7100 Szekszárd Garay udvar 1. 

           Garay Étterem, 7100 Szekszárd, Garay tér 1-7. 
 
21. A feladatellátást szolgáló vagyon: 

 
Az alapító szerv vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló mindenkori 
rendelet szerint. 
- 1937 hrsz.-ú iskola, kollégium, Szekszárd, Széchenyi u. 2-14. 
- 4443 hrsz.-ú iskola kollégium, Szekszárd, Kecskés Ferenc u. 8-10. 
- 4000/2 hrsz.-ú  iskola, kollégium, Szekszárd, Hunyadi u. 7. 
- 4039/12 hrsz.-ú Iskola, Szekszárd Keselyüsi u. 22. 
- 1829/5/A/19 hrsz.-ú  Garay tankonyha, Szekszárd Garay udvar 1. 
- 1829/6/A/5 hrsz.-ú Garay Étterem, Szekszárd, Garay tér 1-7. 
- 3402 hrsz.-ú ingatlan, faddi csónaktároló Tolna Megyei Önkormányzat 

által biztosított használati joga, 
- Szekszárd 1803 hrsz.-ú (Szent László u. 8-12.) ingatlanon Szekszárd 

Megyei Jogú Város Önkormányzat által biztosított használati jog 
- Bonyhád 77 hrsz.-ú (Bonyhád, Széchenyi tér 18. sz. alatti) ingatlanon, a 

Bonyhád 2344 hrsz.-ú ingatlanon (Bonyhád, Perczel Mór u. 51. sz.), a 
Megállapodás 2. számú mellékletében meghatározott 2095 m2 

alapterűletű felépítmény kivételével a Bonyhád 1737 hrsz.ú ingatlanon ( 
Bonyhád, Perczel Mór u. 44.), az 557/1. hrsz.-ú (Bonyhád, Rákóczi u. 
31.)ingatlanon, a Bonyhád 1925. hrsz.ú (Bonyhád, Perczel u. 48.) 
ingatlanon Bonyhád Város Önkormányzata által  biztosított használati jog; 

- Tamási 86/1 és 86/5  hrsz.-ú ingatlanon ( Tamási, Deák Ferenc u. 6-8.,) a 
Tamási 1265 hrsz.-ú ingatlanon (Tamási, Rákóczi u. 21.), a Tamási 862 
hrsz.-ú ingatlanon (Tamási, Szabadság u. 9.), a Tamási 0372/1 hrsz.-ú 
ingatlanon (Tamási-Fornádpuszta) valamint Erdőrész Tamási 1465/1. és 
1467 hrsz.-ú és a Szarkahegy Tamási 3318 hrsz.-ú ingatlanokon  Tamási 
Város Önkormányzata által biztosított használati jog. 
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22. A vagyon feletti rendelkezési joga: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló önkormányzati rendelet szerinti vagyon használati joga illeti 
meg. 
 

23. Maximális gyermek- tanulólétszám:  
   
  Nappali tagozat:    5870 fő 
  Esti-, levelező tagozat:     300 fő 
  Kollégium:       580 fő 
 
 Székhely:  
  Nappali tagozat:  

  - Szakközépiskola:        900 fő 
  - Szakiskola:      600 fő 

  Kollégium:      200 fő 
 
 Tagintézmények: 
 

1. Egészségügyi-Szociális Szakképző Tagintézmény  
 Nappali tagozat: 
 - Szakközépiskola:      450 fő 
 - Szakiskola:            60 fő 
 Esti-, levelező tagozat:    100 fő 
 Kollégium:      170 fő 
 
2. Vendéglátó Szakképző Tagintézmény 

 Nappali tagozat: 
 - Szakközépiskola:      400 fő 
 - Szakiskola:      350 fő 

 
3. Bezerédj István Szakképző Iskolai Tagintézmény  
 Nappali tagozat: 
 - Szakközépiskola :      600 fő 
 - Szakiskola:      300 fő 
 Esti-, levelező tagozat:    120 fő 

 
4. Jókai Mór Szakképző Iskolai Tagintézmény 
 Nappali tagozat: 
 - Szakközépiskola :      250 fő 
 - Szakiskola:      350 fő 

 
5. Perczel Mór Szakközépiskolai Tagintézmény  
 Nappali tagozat: 
 - Gimnázium:       100 fő 
 - Szakközépiskola:     400 fő 
 Esti-, levelező tagozat:       80 fő 
 Kollégium:          80 fő 
 (7150 Bonyhád, Perczel Mór u. 44.)      
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6. Vályi Péter Szakképző Iskolai Tagintézmény  
 Nappali tagozat: 
 - Szakközépiskola:     350 fő 
 - Szakiskola:      700 fő 
 Kollégium:              

- 7090 Tamási, Deák F. u. 6-8.      60 fő 
- 7090 Tamási, Szabadság u. 9.                70 fő 

 
7. Általános Iskolai Tagintézmény  
      7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22. 
       Nappali tagozat: 
  - Általános iskola:        60 fő 

 
24. Tagozat megnevezése: 
 
25. Évfolyamok száma: 
 
Az 1993. évi LXXIX. tv szerint  

Általános iskola :   5-8. évfolyam 
Gimnázium:   9-12. évfolyam 
Szakközépiskola:   9-13. évfolyam 
Szakiskola:  9-10. évfolyam az 1993. évi LXXIX. törvény szerint  
Szakképzés (16. év után): 1/9.; 2/10.; 3/11. évfolyam 
       1/11.; 2/12.; 3/13. évfolyam 

 Szakképzés (érettségi után):  1/13.; 2/14.; 3/15. évfolyam az 1993. évi 
                                                        LXXVI. törvény szerint, az OKJ-ben   
                                                                  meghatározott képzési idővel 
 
Szakképzés az OKJ-ben meghatározottak szerint az alábbi szakmacsoportokban 

- 1. Egészségügy 
- 2. Szociális szolgáltatások 
- 3. Oktatás 
- 4. Művészet, közművelődés, kommunikáció 
- 5. Gépészet 
- 6. Elektrotechnika-elektronika 
- 7. Informatika 
- 9. Építészet 
- 10. Könnyűipar 
- 11. Faipar 
- 12. Nyomdaipar 
- 13. Közlekedés 
- 14. Környezetvédelem-vízgazdálkodás 
- 15. Közgazdaság 
- 16. Ügyvitel 
- 17. Kereskedelem-marketing, üzleti adminisztráció 
- 18. Vendéglátás-idegenforgalom 
- 19. Egyéb szolgáltatások 
- 20. Mezőgazdaság 
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26. Egyéb rendelkezések: 
 

Az intézmény közoktatási feladatai keretében gondoskodik továbbá: 
 
-     felnőttoktatásról  
-  nyelvi előkészítő évfolyam indításáról 
-  felzárkóztató oktatásról 
-  differenciált képesség fejlesztésről  
-  hátrányos helyzetű tanulók integrációs és képesség kibontakoztató 

felkészítéséről 
-  sajátos nevelési igényű tanulók oktatásáról, kollégiumi ellátásáról 

(szállásnyújtásról) 
- a tankönyvellátásról (ingyenes tankönyvellátásról) 
- a pedagógusok szakvizsgáztatásáról, továbbképzéséről 
- a középiskolai pedagógusok érettségire történő felkészítéséről 
- szakmai és informatikai fejlesztési feladatok végrehajtásáról 
- diáksport feladatokról 
- ingyenes (kedvezményes) étkeztetésről 
- szakiskolai oktatás keretében a 9-10. évfolyamokon a gyakorlati oktatásról  

 
Szekszárd, 2010. január 1. 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Z á r a d é k: 
Az alapító okiratot a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2009. június 26-i 
ülésén az 57/2009. (VI. 26.) kgy. határozatával 2009. szeptember 1-jei hatállyal 
hagyta jóvá valamint a 2009. november 27-i ülésén a ../2009. (XI. 27.) kgy. 
határozatával módosította. Az alapító okirat 6., 7. és 8. pontjában foglaltakat 2010. 
január 1-jétől, a 6/A. , 7/A. és 8/A. pontjában foglaltakat 2009. december 31-ig kell 
alkalmazni. Az alapító okirat 6/A., 7/A. és 8/A. pontja 2009. december 31. napján 
hatályát veszti. 
 
Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 
 
 dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 



18. számú melléklet 
 
 

INGATLAN CSERESZERZŐDÉS 
 

 
Inter-Location Ingatlanhasznosító Korlátolt Felelősségű Társaság 
székhely: 1052 Budapest, Bécsi u 1-3. 1. em. 16. 
cégjegyzékszám: Cg. 01-09-870023 
adószám: 13725992-2-41 
statisztikai számjel: 13725992-2-41 
képviseli: Erdélyi Imre ügyvezető 
a továbbiakban: Inter-Location,  
 
és 
 
Tolna Megyei Önkormányzat,  
székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
törzsszám: 414005 
statisztikai számjel: 15414007 8411 321 17 
adószám: 15414007-2-17 
képviseli dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
a továbbiakban: Önkormányzat 
 

- fent nevezettek a továbbiakban együttesen: Felek - 
 
a mai napon az alábbi tartalmú szerződést kötik. 
 
I.  A szerződés tárgya 
 
I.1 a) Inter-Location 1/1 arányú kizárólagos tulajdonát képezi a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett 

szekszárdi ingatlan-nyilvántartásban 1846/A/1 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, 
Garay tér 4-6. szám alatt található, iroda besorolású, 694m2 alapterületű belterületi ingatlan, a társasházi 
közös tulajdonból hozzá tartozó 69399/187914 eszmei hányaddal, a társasházi alapító okiratban 
meghatározott helyiségekkel. 

 
I.1.b) Inter-Location 1/2 arányú tulajdonát képezi a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett szekszárdi 

ingatlan-nyilvántartásban 1846/A/6 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, Garay tér 4-6. 
szám alatt található, egyéb helyiség, kapualj, besorolású, 28m2 alapterületű belterületi ingatlan, a 
társasházi közös tulajdonból hozzá tartozó 2763/187914 eszmei hányaddal, a társasházi alapító okiratban 
meghatározott helyiségekkel (továbbiakban: tulajdoni illetőség). 

 
I.1.c) Inter-Location kizárólagos jogosultja a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett szekszárdi ingatlan-

nyilvántartásban 1846/A/6 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, Garay tér 4-6. szám alatt 
található, egyéb helyiség, kapualj besorolású, 28m2 alapterületű belterületi ingatlan tulajdoni lapjára 
bejegyzett, belső udvar térítésmentes használati jogának (továbbiakban: térítésmentes használati jog). 

 
I.1.d) Inter-Location 2/6 arányú tulajdonát képezi a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett szekszárdi 

ingatlan-nyilvántartásban 1846/A/7 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, Garay tér 4-6. 
szám alatt található, egyéb helyiség, kapuátjáró besorolású, 30m2 alapterületű belterületi ingatlan, a 
társasházi közös tulajdonból hozzá tartozó 2970/187914 eszmei hányaddal, a társasházi alapító okiratban 
meghatározott helyiségekkel (továbbiakban: tulajdoni illetőség). 

 
I.1.e) Inter-Location 1/3 arányú tulajdonát képezi a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett szekszárdi 

ingatlan-nyilvántartásban 1846/A/8 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, Garay tér 4-6. 
szám alatt található, egyéb helyiség, lépcsőház besorolású, 13m2 alapterületű belterületi ingatlan, a 
társasházi közös tulajdonból hozzá tartozó 1254/187914 eszmei hányaddal, a társasházi alapító okiratban 
meghatározott helyiségekkel (továbbiakban: tulajdoni illetőség). 

I.1.f) Inter-Location 1/2 arányú tulajdonát képezi a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett szekszárdi 
ingatlan-nyilvántartásban 1846/A/9 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, Garay tér 4-6. 
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szám alatt található, egyéb helyiség, hőközpont besorolású, 6m2 alapterületű belterületi ingatlan, a 
társasházi közös tulajdonból hozzá tartozó 602/187914 eszmei hányaddal, a társasházi alapító okiratban 
meghatározott helyiségekkel (továbbiakban: tulajdoni illetőség). 

 
Az I.1. b) és I.1.d) – f) pont alatt megnevezett tulajdoni illetőségek a továbbiakban együttesen: tulajdoni 
illetőségek. 

 
Az I.1. a) – f) pont alatt megnevezett ingatlanok, tulajdoni illetőségek és térítésmentes használati jog a 
továbbiakban együttesen: I. Ingatlanok. 

 
I.2.a) Önkormányzat 1/1 arányú kizárólagos tulajdonát képezi a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett 

szekszárdi ingatlan-nyilvántartásban 1829/5/A/19 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, 
Garay udvar 1. szám alatt található, egyéb helyiség besorolású, 155m2 alapterületű belterületi ingatlan, a 
társasházi közös tulajdonból hozzá tartozó 15512/46144 eszmei hányaddal, a társasházi alapító okiratban 
meghatározott helyiségekkel.  

 
I.2.b) Önkormányzat 1/1 arányú kizárólagos tulajdonát képezi a Szekszárdi Körzeti Földhivatal által vezetett 

szekszárdi ingatlan-nyilvántartásban 1829/6/A/5 hrsz. alatt felvett, közigazgatásilag a 7100 Szekszárd, 
Garay tér 1-7. szám alatt található, üzlethelyiség besorolású, 241m2 alapterületű belterületi műemlék 
ingatlan, a társasházi közös tulajdonból hozzá tartozó 24056/254702 eszmei hányaddal, a társasházi 
alapító okiratban meghatározott helyiségekkel.  

 
Az I.2. a) – b) pont alatt megnevezett ingatlanok a továbbiakban együttesen: II. Ingatlanok. I. Ingatlanok 
és II. Ingatlanok a továbbiakban együttesen: Ingatlanok. 

 
I.3. Felek rögzítik, hogy az Önkormányzat közgyűlése 103/2009 (XI. 27.) KGY. számú határozatával 

hozzájárult az I. Ingatlanok és a II. Ingatlan cseréje tárgyában létrehozandó csereszerződés megkötéséhez 
a jelen okiratban rögzített tartalommal. 

 
I.4. Felek kijelentik, hogy az Ingatlanokat kölcsönösen megtekintették, szakértőik és közreműködőik útján 

megvizsgálták, azok műszaki állapotát teljes mértékben megismerték. 
 
 
II. Felek jogügylete 
 
II.1 Jelen okirattal kifejezetten, feltétel nélkül, véglegesen és visszavonhatatlanul Inter-Location csere 

jogcímén az Önkormányzatra ruházza az I. Ingatlanokat, és Önkormányzat csere jogcímén az Inter-
Locationre ruházza a II. Ingatlanokat. 

 
II.2. Felek ugyanakkor rögzítik, hogy az I.2.b) pontban meghatározott ingatlan műemléki jellegére 

tekintettel jelen szerződés létrejöttéhez az egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak 
önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. törvény 3. § (4) bekezdése szerint a 
kultúráért felelős miniszter hozzájárulása is szükséges. 

 
II.3. Felek ugyanakkor a jelen szerződésben foglalt nyilatkozataikhoz kötve vannak, és ennek keretében 

kifejezett kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen szerződés létrejötte érdekében a II.4. pontban 
foglaltak szerint járnak el. Amennyiben az I.2.b) pontban meghatározott  ingatlan tulajdonjoga Inter-
Location általi megszerzésének engedélyezése iránti kérelem elutasításra kerül, úgy a jelen szerződésre az 
érvénytelenség jogkövetkezményeit kell alkalmazni. 

 
II.4. Inter-Location a II.2-3. pontokban foglaltakra tekintettel kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen okirat 

Felek által történt aláírását követően haladéktalanul kérelmet nyújt be a hatáskörrel rendelkező 
miniszterhez az I.2.b) pontban meghatározott ingatlan tulajdonjoga megszerzésének engedélyezése iránt, 
és viseli az ezzel kapcsolatos eljárás esetleges költségeit. Inter-Location kötelezettséget vállal továbbá 
arra, hogy az eljárás eredményéről az Önkormányzatot haladéktalanul szóban, illetve szükség szerint 
írásban értesíti. 

III. A csere tárgyát képező ingatlanok forgalmi értéke 
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III.1. Felek az I. Ingatlanok és a II. Ingatlanok értékét egyaránt bruttó 65.300.000,- Ft összegben rögzítik. 
 
III.2. Felek az I. Ingatlanok értékét az alábbiak szerint rögzítik. 
 

Ingatlan 
 

Bruttó érték összesen 
(Ft) 

Telekhányadra jutó 
érték (Ft) 

Felépítményre jutó érték 
(Ft) 

I.1. a) pont 61 700 000 6 170 000 55 530 000
I.1. b) pont 1 250 000 125 000 1 125 000

I.1. c) pont (használati jog) 800.000
I.1. d) pont 890 000 89 000 801 000
I.1. e) pont 390 000 39 000 351 000
I.1. f) pont 270 000 27 000 243 000
Összesen 65 300 000

 
 
III.3. Felek a II. Ingatlanok értékét az alábbiak szerint rögzítik. 
 

Ingatlan 
 

Bruttó érték összesen 
(Ft) 

Telekhányadra jutó 
érték (Ft) 

Felépítményre jutó érték 
(Ft) 

I.2. a) pont 19 600 000 3 583 000 16 017 000 
I.2. b) pont 45 700 000 8 445 000 37 255 000

Összesen 65 300 000
 
III.4. Felek egyezően rögzítik, hogy a COMPLEX-MA Mérnöki Tervező, Szolgáltató Ingatlanforgalmazó és 

Tanácsadó Kft. 2008. november 14. napján kelt „Reális piaci forgalmi értékbecslése” az Inter-Location 
által jelen szerződés útján átruházott I. Ingatlanok nettó nyílt piaci értékét összesen nettó 82.500.000,- Ft 
összegben határozta meg.  

 
III.5. Az Önkormányzat által jelen szerződés útján átruházott II. Ingatlanok értéke az Önkormányzat 

vagyonértékelése szerint bruttó 65.300.000,- Ft. 
 
III.6. Felek – és különösen Inter-Location – a fentiekre tekintettel kifejezetten kijelentik, hogy a jelen szerződés 

alapján elcserélt Ingatlanokat egymással értékarányosak ismerik el, a jelen szerződést megalapozott piaci 
ismeretek alapján kötik meg, így mind a jelen pontban mind a szerződés záradékaként kifejezetten 
kijelentik, és kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen csereszerződést a szolgáltatás és ellenszolgáltatás 
feltűnő értékaránytalanságára alapítottan nem támadják meg. 

 
III.7. Önkormányzat jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi 

CXXVII. törvény 88.§ (1) a) pontja és a 86.§ (1) j) pontja alapján adómentes értékesítések (ingatlan 
értékesítése) vonatkozásában nem választott adóköteles értékesítési módot, erre tekintettel a II. Ingatlanok 
átruházása kapcsán általános forgalmi adó felszámítására és az államháztartás irányában történő 
bevallására nem kerül sor. 

 
III.8. Inter-Location jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi 

CXXVII. törvény 88.§ (1) a) pontja alapján, az egyébként a 86.§ (1) j) pontja alapján adómentes 
értékesítések (ingatlan értékesítése) vonatkozásában adóköteles értékesítési módot választott, erre 
tekintettel az I. Ingatlanok – kivéve az I.1. c) pontban meghatározott használati jog – átruházása kapcsán 
az Inter-Location általános forgalmi adó felszámítására nem jogosult – az Inter-Location részéről nettó 
51.600.000,- Ft összeg kerül kiszámlázásra –, az általános forgalmi adó államháztartás irányában történő 
bevallására és megfizetésére – az I.1. c) pontban meghatározott használati jog kivételével – az 
Önkormányzat kötelezett. Az Önkormányzat által megfizetendő adó mértéke a 82.§ (1) bekezdése alapján 
25%, összege 12.900.000,- Ft, amely összeget az Inter-Location az értékegyezőség biztosítása érdekében 
a jelen szerződés II.2. pontja szerinti létrejöttét követően, a III.9. pont szerinti számla ellenében, a számla 
kézhezvételét követő 10 (tíz) napon belül köteles az Önkormányzat részére banki átutalás útján 
megfizetni az OTP Bank Nyrt. Szekszárdi Igazgatóságánál vezetett 11746005-15414007 számú 
bankszámlára (Bankszámla). 
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III.9. Felek a csereérték összegekről a számviteli jogszabályoknak megfelelő számlát kötelesek a másik fél 
részére jelen szerződés II.2. pontja szerinti létrejöttét követő 5 (öt) munkanapon belül postai úton 
eljuttatni vagy közvetlenül átadni. 

 
 
IV. Tulajdonjog, használati jog átruházása 
 
IV.1 Inter-Location a jelen csereszerződés aláírásával feltétlenül, kifejezetten és visszavonhatatlanul 

hozzájárul ahhoz, hogy az I. Ingatlanok vonatkozásában az Önkormányzat tulajdonjoga illetve 
térítésmentes használati joga, Inter-Location tulajdonjogának illetve térítésmentes használati 
jogának egyidejű törlése mellett az ingatlan-nyilvántartásba csere jogcímén bejegyzésre kerüljön. 

 
IV.2 Önkormányzat a jelen csereszerződés aláírásával az okiratszerkesztő ügyvédnél (a IV. pontban a 

továbbiakban: Letéteményes) 3 (három) eredeti példányban ügyvédi letétbe helyezi nyilatkozatát, 
amellyel feltétlenül, kifejezetten és visszavonhatatlanul hozzájárul ahhoz, hogy a II. Ingatlanok 
vonatkozásában Inter-Location tulajdonjoga, az Önkormányzat tulajdonjogának egyidejű törlése mellett 
az ingatlan-nyilvántartásba csere jogcímén bejegyzésre kerüljön (Bejegyzési engedély).  

 
IV.3.  A Letéteményes a Bejegyzési Engedélyt azok kiadásáig őrizni köteles. Felek a Letéteményes részére a 

jelen szerződésben vállalt letétkezelési kötelezettségek teljesítéséért letétkezelési díjat és költségtérítést 
nem fizetnek.  

 
IV.4.  Letéteményes a Bejegyzési engedélyt kizárólag abban az esetben köteles és jogosult Inter-Location 

részére átadni, illetve az illetékes földhivatalhoz benyújtani, amennyiben jelen szerződés a II.2. pontja 
szerint létrejön, és Önkormányzat a III. 8. pontban rögzített összeg Inter-Location által történt 
megfizetésének tényéről írásban értesíti. Amennyiben Önkormányzat a Letéteményesnek – az Inter-
Location számlavezető bankja által a III. 8. pontban rögzített összegnek a Bankszámlára történt 
visszavonhatatlan átutalása tárgyában kiállított nyilatkozata (Hitelintézeti igazolás) alapján történő – 
felhívására az összeg megfizetéséről 10 (tíz) munkanapon belül nem nyilatkozik, vagy az összeg 
megfizetésének tényét nem igazolja, úgy Inter-Location a teljesítés tényét a vonatkozó Hitelintézeti 
igazolással jogosult igazolni. Letéteményes ilyen esetben is jogosult és köteles a Bejegyzési engedélyt 
Inter-Location részére kiadni, illetve az illetékes földhivatalhoz benyújtani. 

 
IV.5. Amennyiben a Bejegyzési Engedély kiadásának fenti feltételei nem teljesülnek, úgy a Letéteményes a 

Felek egybehangzó – tartalmilag megegyező –, írásban adott utasításának megfelelően köteles eljárni. 
Amennyiben a jelen szerződés II.2. pont szerinti létrejöttét 30. (harmincadik) napig a Felek a 
Letéteményes felhívására ilyen nyilatkozatot nem tesznek, és Önkormányzat elállási jogát ezen 
időtartamon belül nem gyakorolja, úgy Letéteményes a Bejegyzési Engedélyek kiadására irányuló 
kötelezettségét bírósági letétbehelyezés útján jogosult és köteles teljesíteni. Amennyiben Önkormányzat a 
jelen szerződéstől eláll, úgy Letéteményes a Bejegyzési engedélyt az Önkormányzat részére köteles 
kiadni, amennyiben Inter-Location a Letéteményes felhívására a vonatkozó banki nyilatkozattal 
haladéktalanul nem igazolja a szerződésszerű teljesítést. 

 
 
V. Szavatosság 
 
V.1. Felek kijelentik és szavatolják, hogy az Ingatlanok per-, teher- és igénymentesek. Felek szavatolják, hogy 

harmadik személynek nincs az Ingatlanokon olyan joga (jogszabály, bérleti szerződés, kényszerbérlet stb. 
alapján), illetve nincs olyan körülmény, amely a szerzős fél tulajdonszerzését (térítésmentes használat jog 
megszerzését), illetve birtoklási, használati vagy rendelkezési jogait korlátozzák vagy akadályozzák.  

 
V.2. Felek kijelentik, hogy nincs tudomásuk az Ingatlanoknak helyet adó társasházak közgyűléseinek 

rendkívüli közös költség befizetésére vonatkozó, nem teljesített határozatáról, valamint, kijelentik, hogy 
az Ingatlanokon engedély nélkül nem végeztek építési engedélyhez kötött, vagy jogszabályba ütköző 
munkálatokat. 

V.3. Felek kijelentik és szavatolják, hogy az Ingatlanoknak olyan rejtett hibájáról, amely a rendeltetésszerű 
használatot gátolná, nincs tudomásuk. Felek kijelentik és szavatolják továbbá, hogy az Ingatlanok egyéb 
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jogügyletben nincsenek lekötve, továbbá hogy azokat adó vagy adók módjára behajtandó tartozások, 
közös költség, illetve a közüzemek felé fennálló tartozások nem terhelik.  

 
V.4. Felek szavatolják, hogy az Ingatlanok a birtokbaadásakor magánszemélynek nem szolgálnak sem állandó, 

sem ideiglenes lakhelyeként, gazdasági társaságnak nem székhelye, nem telephelye, nem fióktelepe, 
illetve egyéb szervezetnek központi ügyintézési helyéül nem szolgálnak, és ezen adatok bejegyzésére 
irányuló eljárás nincsen folyamatban. 

 
V.5. Önkormányzat kijelenti, hogy az I.2. b) pontban meghatározott ingatlan műemléki besorolásából eredő, 

bármely hatóság által előírt és nem teljesített / későbbiekben teljesítendő kötelezettség az ingatlan 
vonatkozásában nem áll fenn. 

 
V.6. Felek kijelentik és szavatolják, hogy a szerző fél elől nem hallgattak el az Ingatlanokra vonatkozó 

lényeges, vagy jelen szerződés tekintetében lényegesnek minősülő tényt, adatot, információt. 
 
 
VI. Birtokbaadás 
 
VI.1. Felek az Ingatlanokat – a VI.5. pontban foglalt kivétellel – jegyzőkönyv egyidejű felvétele mellett, jelen 

okirat Felek által történt aláírását követő 5 (öt) munkanapon belül kötelesek birtokba adni.  
 
VI.2. Felek az általuk átruházott Ingatlanokra eső közös költséget és közműszolgáltatások díját a birtokbaadás 

időpontjáig kötelesek viselni, és ennek tényét a szolgáltatók nyilatkozataival, és az Ingatlanokat magába 
foglaló társasházak közös képviselői által kiállított okiratokkal kötelesek igazolni („Nullás Igazolások”). 

 
VI.3 Feleket a birtokbaadástól kezdődően a birtokba vett ingatlanok vonatkozásában megilleti a birtoklás, 

használat és hasznosítás joga, az azok használatával és üzemletetéssel kapcsolatos költségeket kötelesek 
viselni, és nem jogosultak a birtokba vett ingatlanokat megterhelni, elidegeníteni, kötelesek továbbá a 
birtokba vett Ingatlanok vonatkozásában megfelelő összegű vagyonbiztosítást kötni.  

 
VI.4. Jelen szerződés II.2. pont szerinti létrejöttének napjától az Önkormányzat az I. Ingatlanokat, a III.8. 

pontban meghatározott összeg megfizetésének napjától az Inter-Location a II. Ingatlanokat – a VI.5. 
pontban meghatározott ingatlanrész kivételével – tulajdonosként jogosult birtokában tartani, és ezen 
időpontban száll át a kárveszély. 

 
VI.5. Felek ugyanakkor akként állapodnak meg, hogy a I.2.a) pont alatt meghatározott ingatlannak, a jelenleg 

tankonyha céljára használt részét az Önkormányzat 2010. december 31-ig köteles az Inter-Location 
birtokába adni a VI.2-VI.3. pontban rögzítettek megfelelő alkalmazása mellett. Inter-Location a nevezett 
ingatlanrészt saját költségén jogosult az ingatlan egyéb részeitől leválasztani akként, hogy a tankonyha 
használhatóságát ne korlátozza. Önkormányzat a leválasztáshoz szükséges valamennyi nyilatkozatot 
ésszerű időn belül köteles az Inter-Location részére megadni. 

 
VI.6. Amennyiben a jelen szerződés a II.2. pont szerint nem jön létre, mert a hatáskörrel rendelkező miniszter a 

hozzájárulását nem adja meg, úgy Felek a birtokba vett ingatlanokat és ingatlanrészeket a hozzájárulás 
megtagadásáról való tudomásszerzéstől számított 3 (három) hónapon belül kötelesek jegyzőkönyv 
felvétele mellett a tulajdonos részére visszaszolgáltatni. Felek ugyanakkor kifejezetten akként állapodnak 
meg, hogy a hozzájárulás megtagadása esetén a tudomásszerzéstől számított 3 (három) hónapon belül 
ismételten szerződést kötnek az Ingatlanok kölcsönös átruházása érdekében és megtesznek valamennyi 
szükséges és ésszerű intézkedést annak érdekében, hogy a miniszteri hozzájárulást megszerezzék. 

 
 
VII. Vegyes rendelkezések 
 
VII.1. A Felek kijelentik, hogy az Ingatlanok átruházással kapcsolatos adó-, illeték és egyéb jogszabályokat 

ismerik, azokról megfelelő tájékoztatásban részesültek. Önkormányzat az illetékekről szóló 1990. évi 
XCIII. törvény 5 § (1) bekezdés b) pontja alapján teljes személyes illetékmentességben részesül. A II. 
Ingatlanok tulajdonjogának megszerzésével kapcsolatos visszterhes vagyonátruházási illetéket, a jelen 
szerződés alapján lefolytatásra kerülő ingatlan-nyilvántartási eljárás igazgatási-szolgáltatási díját Inter-
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Location, egyéb felmerülő költségeiket, különösen saját jogi képviselőik és tanácsadóik megbízási díját és 
készkiadásait a Felek külön-külön maguk viselik. 

 
VII.2. Inter-Location kijelenti, hogy Magyarországon jogerősen bejegyzett és nyilvántartott gazdasági társaság, 

vonatkozásában nincs folyamatban csőd-, végelszámolási vagy felszámolás eljárás, és nincs tudomása 
arról, hogy ellene harmadik személy felszámolás iránti kérelmet nyújtott be az illetékes bíróságon. 
Önkormányzat kijelenti, hogy a hatályos jogszabályok, belső szabályzatai, és az általa kibocsátott 
rendeletek és egyéb hatályban lévő kötelező jogi aktusok alapján valamennyi szükséges döntés és 
felhatalmazás rendelkezésre áll jelen szerződés megkötésére, és a szerződés megkötéséhez nincs szükség 
további döntésre, hozzájárulásra – kivéve a II.2. pontban foglaltat –, egyéb nyilatkozatra vagy jogi 
aktusra, jogilag releváns cselekményre. 

 
VII.3. Felek a jelen szerződés aláírásával meghatalmazzák a Szőcs és Társai Ügyvédi Iroda (1051 Budapest, 

Roosevelt tér 7-8. C/5) ügyvédjét, dr. Makláry Zoltán ügyvédet, hogy az illetékes földhivatalnál a Felek 
tulajdonjoga bejegyzése iránt az ingatlan-nyilvántartási, valamint a II.2. pont alapján szükséges eljárásban 
a hatáskörrel rendelkező miniszternél eljárjon, és Feleket az ügyvédi törvényben szabályozott jogkörrel 
képviselje.  

 
VII.4. A jelen szerződésben nem vagy nem kellően szabályozott kérdésekben a magyar Polgári Törvénykönyv 

vonatkozó rendelkezései az irányadók. 
 
VII.5. A jelen szerződés 9 (kilenc) eredeti magyar példányban készült, amelyből 3 példány Önkormányzatot, 2 

példány Inter-Locationt, 4 példány – a saját példány mellett a földhivatalnak benyújtandó példányokkal 
együtt – az okiratszerkesztő ügyvédi irodát illeti meg. 

 
VII.6. Felek a jelen szerződést, annak elolvasása és közös értelmezése után, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt, jóváhagyólag aláírták. 
 
Szekszárd, 2009. december ….. 
 

…………………………. 
Inter-Location Kft. 

Tulajdonos 
képviseli: Erdélyi Imre ügyvezető 

…………………………. 
Tolna Megyei Önkormányzat 

Tulajdonos, képviseli: Dr. Puskás Imre 
a közgyűlés elnöke 

 
  Kötelezettség-vállalási szempontból ellenjegyzem 
  dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Ellenjegyzem Szekszárdon, 
2009. december ….. napján: 
 
 dr. Makláry Zoltán 
 ügyvéd 
 
Záradék: 
 Felek – és különösen Inter-Location – a fenti feltételekkel létrejött csereszerződésnek a szolgáltatás és 

ellenszolgáltatás feltűnő értékaránytalanságára alapított megtámadási jogukról jelen záradék aláírásával 
kifejezetten lemondanak. 

 
Szekszárd, 2009. december ….. 
 

…………………………. 
Inter-Location Kft. 

Tulajdonos, képviseli: Erdélyi Imre ügyvezető 

…………………………. 
Tolna Megyei Önkormányzat 

Tulajdonos, képviseli: Dr. Puskás Imre, a közgyűlés elnöke 
 
  Kötelezettség-vállalási szempontból ellenjegyzem 
  dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 



1  19. számú melléklet

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2009. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

(2010. január 1-jei csökkentés)
Cím Intézmény 2008.XII.31-i 2009. évi 2009. évi 2009. évi 2009.XII.31-i 2010. Csökkentés 2009/2010 2010/2011
szám neve jan.1-jei utáni enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám csökkentés engedélye-
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő fő fő
101. Berkes J. Ált. Isk. K. S. Sz. Zomba 66,00

Megszűnés 2009-06-30 -66,00 0,00
102. 77,00

Megszűnés 2009-06-30 -77,00 0,00
103. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 27,25

Létszámcsökkentés (pedagógus) 2009-05-01 -1,00 26,25 26,25  22      22     
104. 28,75

2009-04-01 1,00
2009-12-31 0,50 30,25 30,25  20      20     

105. Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk 55,50 55,50
Létszámcsökkentés 2010-01-01 -1,00 54,50  35      35     

106. Szent László Szakképző Iskola 542,50
vállalkozási tevékenység 10,00
Létszámcsökkentés 2009-08-01 -16,00 536,50 536,50  395      395     

107.1.alc 21,00
beolvadás 142,00 163,00 163,00  83      83     

107.2.alc 5,00
Megszűnés 2009-06-30 -5,00 0,00

108. Balassa János Kórház 2009-01-01 -32,00
109. Gyermekvédelmi Igazgatóság 207,50 207,50 207,50  63      63     
110. Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 92,00

Megszűnés 2009-06-30 -92,00 0,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 3,00

2009-05-01 1,00
Megszűnés 2009-06-30 -4,00 0,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.)gondoz 8,00

2009-05-01 2,00
Megszűnés 2009-06-30 -10,00 0,00

111. 53,00
Megszűnés 2009-06-30 -53,00 0,00
szociális foglalkoztatás 5,00
Megszűnés 2009-06-30 -5,00 0,00
szociális foglalkoztatás(MT gondozott) 60,00
Megszűnés 2009-06-30 -60,00 0,00

112. Fogy. Otthon Pálfa 98,00
szociális foglalkoztatás koordinátor 2009-05-01 1,00
Megszűnés 2009-06-30 -99,00 0,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,00

2009-05-01 1,00
Megszűnés 2009-06-30 -3,00 0,00

113. 49,00
Megszűnés 2009-06-30 -49,00 0,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,00
Megszűnés 2009-06-30 -2,00 0,00

114. 94,50
Megszűnés 2009-06-30 -94,50 0,00

115. Mechwart A. Otthon 68,00
Megszűnés 2009-06-30 -68,00 0,00

2,00
2009-05-01 2,00

Megszűnés 2009-06-30 -4,00 0,00
116. 67,00

Megszűnés 2009-06-30 -67,00 0,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,00
Megszűnés 2009-06-30 -2,00 0,00

117. 80,00
Megszűnés 2009-06-30 -80,00 0,00

enged.záró létsz. vált. kv.-i létsz. kv.-i létsz. enged.záró
ped.létsz. ped.létsz.

zett állásh.

Göllesz V. Ált. Isk. S. Sz. Iregsz.

Sztárai M. Gimnázium Tolna
pénzügyi üi.
pü.ügyintéző

Egységes Gyógypedagógiai Módszer

Speciális Óvoda Szd.

1 812,00 1 780,00 1 780,00

szoc.foglalkoztatás (MT.hat.)

szoc.foglalkoztatás (MT.hat.)(gondozott)

Csilla Otthon Alsótengelic

szoc.foglalkoztatás (MT.hat.)

Fogy. Rehab. Int. Regöly

Hétszínvilág Otthon Szekszárd

szociális foglalkoztatás(MT.hat.)
szoc.foglalkoztatás (MT.hat.)

Szent András Otth. Dunaföldvár

Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék
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ped.létsz. ped.létsz.

zett állásh.

118. 37,00
Létszámcsökkentés 2009-03-01 -1,75 35,25
Létszámcsökkentés 2010-01-01 -2,50 32,75

119.1.a. 46,00
Létszámcsökkentés 2009-03-01 -1,00

2009-03-31 -2,00 43,00 43,00
50,00 -10,00 40,00 40,00

határozott időre  
119.2.a Általános Művelődési Központ 6,00

Feladatátvétel 6,00 12,00  7      7     
Létszámcsökkentés 2010-01-01 -1,00 11,00

120. 21,00 21,00
Létszámcsökkentés 2010-01-01 -1,00 20,00

121. Magyarországi Német Színház 34,00 34,00 34,00
122. 0,00 2009-07-01 582,00 582,00 582,00

2009-07-01 20,00 20,00 20,00
MT. hatálya alá tartozó gondozottak 2009-07-01 70,00 70,00 70,00
Összesen: -904,25 828,50 -5,50  625,0      625,0     
T.M. Önkormányzati Hivatal

55,00 55,00 55,00
Projektmenedzser szervezetek (MT hat. 4,00 4,00 4,00
határozott időre 
MT hatálya alá tartozók 11,00 11,00 11,00

14,00
Megszűnés(beolvadás) 2009-06-30 -14,00 0,00

Önkormányzat összesen: -918,25 839,50 -5,50  625,0      625,0     

Illyés Gy. M. Könyvtár Szd.

Wosinsky M. M. Múzeum Szd.

Létszámcsökkentés (hat.idejű)
autópálya nyomv. régészeti feltárás

Megyei Levéltár Szd.

Itegrált Szociális Intézmény
MT. hatálya alá tartozó foglalkozt.

3 732,00 3 656,25 3 650,75

köztisztviselői állásh.

GAMESZ (közalkalmazotti állásh.)

3 805,00 3 726,25 3 720,75
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20. számú melléklet
A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó eljárásrend

Árubeszerzés
1.1 Gépjármű beszerzés árubeszerzés nemzeti értékhatárt általános 2009. október 2009. november 2010. február Saját forrás dr. Égi Csaba

elérő egyszerű
Horváth István

2 db mikrobusz) Molnár József
Széles András

1.2 TIOP 3.1.1/08/1-2008. TISZK árubeszerzés közösségi kétszakaszos,
2010.      február

2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba
tagintézményi eszköz beszerzés értékhatárt elérő meghívásos

Horváth István
(gép 199 m Ft Molnár József

Széles András
szerszám 55 m Ft Vida Lajos
bútor 31 m Ft) közbeszerzési

tanácsadó
1.3 Számítástechnikai eszközök árubeszerzés központosított

2009. december
1 hónap Saját forrás

beszerzése közbeszerzés

Építési beruházás

2.1 Balassa János Kórház TMK épület építési beruházás nemzeti értékhatárt általános 2009. április 2009. május 2009. október Saját forrás dr. Égi Csaba
kiváltása elérő egyszerű

Horváth István
Molnár József
Széles András

2.2 Fogyatékosok Otthona Pálfa építési beruházás nemzeti értékhatárt általános 2010. február 2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba
nyílászárók cseréje elérő egyszerű

Horváth István
Molnár József
Széles András
dr. Sudár Gézáné

Fedezetül 
szolgáló 

pénzeszközTervezett 
eljárás típus

Becsült érték 
(nettó) Ft-ban

Az eljárás 
megindításá-
nak várható 
időpontja

Eljárás 
befejezésének 

tervezett 
időpontja

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

19 774 568
dr. Hadházy Árpád

(1 db személygépkocsi

441 134 214 2009. 
november Eu támogatás dr. Hadházy Árpád

szám.tech 156 m Ft

1 666 667 2009. 
december

76 666 667
Állami 
támogatás

dr. Hadházy Árpád

(1250 m2)

Dr. Muth Lajos
8 000 000 2009. 

december Állami 
támogatás

dr. Hadházy Árpád
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A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó eljárásrend

Fedezetül 
szolgáló 

pénzeszközTervezett 
eljárás típus

Becsült érték 
(nettó) Ft-ban

Az eljárás 
megindításá-
nak várható 
időpontja

Eljárás 
befejezésének 

tervezett 
időpontja

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

2.3 építési beruházás nemzeti értékhatárt általános 2010. február 2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba
elérő egyszerű

útburkolat javítás, nyílászáró csere Horváth István
Molnár József
Széles András
Rajkóné Kiss Ágnes

2.4 Tolnai L. Német Nemzetiségi és építési beruházás nemzeti értékhatárt általános 2010. február 2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba
elérő egyszerű

részleges tetőfelújítása Horváth István
Molnár József
Széles András

Katalin
2.5 TIOP 3.1.1/08/1-2008. TISZK építési beruházás nemzeti értékhatárt általános 2009. október 2010. január 2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba

tagintézmények részleges elérő egyszerű
felújítása Horváth István

Molnár József
Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési
tanácsadó

2.6 Tolnai L. Német Nemzetiségi és építési beruházás nemzeti értékhatárt általános 2010. február 2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba
elérő egyszerű

Horváth István
részleges kiépítése Molnár József

Széles András

Katalin
2.7 Mechwart András Otthon építési beruházás nemzeti értékhatárt általános 2010. február 2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba

elérő egyszerű
részleges kiépítése Horváth István

Molnár József
Széles András
dr. Sudár Gézáné

Berkes János Ált.Isk. Zomba 9 600 000 2009. 
decemberkoll.fűtési rendszer felújítása Állami 

támogatás
dr. Hadházy Árpád

20 800 000 2009. 
decemberKéttannyelvű Gimn. és Koll. Állami 

támogatás
dr. Hadházy Árpád

Dr. Humné Szentesi

256 000 000
Eu támogatás dr. Hadházy Árpád

(Szent L.Szk.I., Vályi P.Szk.I., 
Bezerédj I.Szk.I., Jókai M.Szk.I.,
Perczel M.Szki.,)

18 825 000 2009. 
decemberKéttannyelvű Gimn. és Koll. Eu támogatás dr. Hadházy Árpád

solar rendszerű melegvíz ellátás

Dr. Humné Szentesi

5 180 000 2009. 
decembersolar rendszerű melegvíz ellátás Eu támogatás dr. Hadházy Árpád
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20. számú melléklet
A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó eljárásrend

Fedezetül 
szolgáló 

pénzeszközTervezett 
eljárás típus

Becsült érték 
(nettó) Ft-ban

Az eljárás 
megindításá-
nak várható 
időpontja

Eljárás 
befejezésének 

tervezett 
időpontja

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

Szolgáltatás
3.1 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás közösségi nyílt 2009. március 2009. május 2010. november dr. Égi Csaba

Pedagógiai szakmai szolgáltatás értékhatárt elérő
Horváth István
Molnár József
Széles András
közbeszerzési
tanácsadó

3.2 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás egyszerű hirdetmény 2009. február 2009. március 2010. december dr. Égi Csaba
projektmenedzsmentet segítő nélküli
szakmai tanácsadás Horváth István

Molnár József
Vida Lajos
Széles András

3.3 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás egyszerű hirdetmény 2009. március 2009. március 2011. február dr. Égi Csaba
projektmenedzsmentet segítő nélküli
szakmai tanácsadás II. Horváth István

Molnár József
Vida Lajos
Széles András

3.4 Tolna Megyei Önkormányzat szolgáltatás egyszerű hirdetmény 2009. február 2009. március 2010. december Saját forrás dr. Égi Csaba
tűz-és munkavédelmi feladatainak nélküli
ellátása Horváth István

Molnár József
Széles András

3.5 Tolna Megyei Önkormányzat szolgáltatás egyszerű hirdetmény 2009. március 2009. március 2010. december Saját forrás dr. Égi Csaba
tűz-és munkavédelmi feladatainak nélküli
ellátása II. Horváth István

Molnár József
Széles András

157 941 700 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

9 866 667 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

közbeszerzési 
tanácsadó

9 866 667 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

közbeszerzési 
tanácsadó

7 238 000
dr. Hadházy Árpád

7 238 000
dr. Hadházy Árpád
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20. számú melléklet
A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó eljárásrend

Fedezetül 
szolgáló 

pénzeszközTervezett 
eljárás típus

Becsült érték 
(nettó) Ft-ban

Az eljárás 
megindításá-
nak várható 
időpontja

Eljárás 
befejezésének 

tervezett 
időpontja

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

3.6 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás egyszerű hirdetmény 2009. március 2009. április 2010. december dr. Égi Csaba
rendezvényszervezési feladatok nélküli
ellátása Horváth István

Molnár József
Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési
tanácsadó

3.7 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás nemzeti értékhatárt általános 2009. június 2009. július 2010. december dr. Égi Csaba
rendezvényszervezési feladatok elérő egyszerű
ellátása II. Horváth István

Molnár József
Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési
tanácsadó

3.8 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás egyszerű hirdetmény 2009. március 2009. április 2010. december dr. Égi Csaba
információs anyagok, nélküli
reklámtárgyak, honlap, arculat Horváth István
tervezése, készítése Molnár József

Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési
tanácsadó

3.9 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás nemzeti értékhatárt általános 2009. június 2009. július 2010. december dr. Égi Csaba
információs anyagok, elérő egyszerű
reklámtárgyak, honlap, arculat Horváth István
tervezése, készítése II. Molnár József

Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési
tanácsadó

5 000 000 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

3 750 000 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

8 950 000 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

9 370 000 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád
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20. számú melléklet
A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó eljárásrend
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szolgáló 
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eljárás típus
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Az eljárás 
megindításá-
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Eljárás 
befejezésének 

tervezett 
időpontja

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

3.10 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás nemzeti értékhatárt hirdetménnyel 2009. április 2009. május 2010. december dr. Égi Csaba
elérő induló

tárgyalásos Horváth István
Molnár József
Széles András
közbeszerzési
tanácsadó
Vida Lajos

3.11 Folyószámla hitel felvétele szolgáltatás közösségi hirdetmény 2009. április 2009. május 1 év Saját forrás dr. Égi Csaba
értékhatárt elérő nélküli

tárgyalásos Horváth István
Molnár József
Széles András
közbeszerzési
tanácsadó

3.12 TIOP 3.1.1/08/1-2008. TISZK szolgáltatás nemzeti értékhatárt általános 2009. február 2010. október Saját forrás dr. Égi Csaba
műszaki ellenőrzés elérő egyszerű

Horváth István
Molnár József
Széles András
Vida Lajos

3.13 DDOP-2008-4.1.1.D EKF szolgáltatás nemzeti értékhatárt hirdetmény 2009. április 2009. június 2009. július Saját forrás dr. Égi Csaba
engedélyezési tervek a elérő nélküli
Vármegyeháza korszerűsítéséhez tárgyalásos Horváth István

Molnár József
Széles András
közbeszerzési
tanácsadó

50 833 333 Eu forrás
Digitális iskola (E-learning) dr. Hadházy Árpád

91 000 000
dr. Hadházy Árpád

8 000 000 2009. 
december Eu forrás dr. Hadházy Árpád

11 800 000
Eu forrás dr. Hadházy Árpád



6

20. számú melléklet
A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó eljárásrend

Fedezetül 
szolgáló 

pénzeszközTervezett 
eljárás típus

Becsült érték 
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Az eljárás 
megindításá-
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időpontja

Eljárás 
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tervezett 
időpontja

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

3.14 TIOP-2.2.2-08/1-2008-0019 szolgáltatás nemzeti értékhatárt hirdetmény 2009. május 2009. június 2009. július Saját forrás dr. Égi Csaba
engedélyezési tervek a elérő nélküli
sürgősségi betegellátás tárgyalásos Horváth István
fejlesztéséhez Molnár József

Széles András

közbeszerzési
tanácsadó

3.15 DDOP-2008-4.1.1.D EKF szolgáltatás nemzeti értékhatárt hirdetmény 2009. október 2010. január Saját forrás dr. Égi Csaba
kiviteli tervek a elérő nélküli
Vármegyeháza korszerűsítéséhez tárgyalásos Horváth István

Molnár József
Széles András
közbeszerzési
tanácsadó

3.16 TIOP-2.2.2-08/1-2008-0019 szolgáltatás nemzeti értékhatárt általános 2009. október 2010. február Saját forrás dr. Égi Csaba
kiviteli tervek a elérő egyszerű
sürgősségi betegellátás Horváth István
fejlesztéséhez Molnár József

Széles András

közbeszerzési
tanácsadó

3.17 szolgáltatás 2009. október 3 hónap

3.18 szolgáltatás 2009. október 2009 november 2010. június Saját forrás

10 500 000
Eu forrás dr. Hadházy Árpád

dr. Muth Lajos

10 600 000 2009. 
augusztus Eu forrás dr. Hadházy Árpád

12 480 000 2009. 
augusztus Eu forrás dr. Hadházy Árpád

dr. Muth Lajos

TÁMOP-3.1.4-08/2-2008-0079 
kódszámú projekt keretében 
kompetencia alapú oktatás 
bevezetése, elterjesztése 
középfokú intézményekben

nemzeti értékhatárt 
elérő

általános 
egyszerű

8 560 000 2009. 
augusztus

Eu forrás dr. Égi Csaba 
dr.Hadházy Árpád 
Horváth István Molnár 
 József Széles András 
Novothné Bán 
Erzsébet                       
          dr. Humné 
Szentesi Katalin

Folyószámla hitel felvétel 
kiegészítése

közösségi 
értékhatárt elérő

hirdetmény 
nélküli 
tárgyalásos

70 000 000 dr. Égi Csaba 
dr.Hadházy Árpád 
Horváth István Molnár 
 József Széles András 
közbeszerzési 
tanácsadó
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20. számú melléklet
A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai
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Fedezetül 
szolgáló 
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Az eljárás 
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Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

3.19 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás nemzeti értékhatárt általános 2009. 2009. október 2010. december dr. Égi Csaba
rendezvényszervezési feladatok elérő egyszerű szeptember
ellátása III. Horváth István

Molnár József
Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési 
tanácsadó

3.20 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás nemzeti értékhatárt általános 2009. 2009. 2010. december dr. Égi Csaba
sajtóközlemények, honlap, elérő egyszerű szeptember október
arculat tervezése, készítése III. Horváth István

Molnár József
Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési
tanácsadó

3.21 TÁMOP 2.2.3-07 TISZK szolgáltatás nemzeti értékhatárt általános 2009. 2009. 2010. december dr. Égi Csaba
rendezvényszervezési feladatok elérő egyszerű október december
ellátása IV. Horváth István

Molnár József
Széles András
Vida Lajos
közbeszerzési 
tanácsadó

3 750 000 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

3 064 000 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád

2 700 000 Eu forrás
dr. Hadházy Árpád
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20. számú melléklet
A Tolna Megyei Önkormányzat 2009. évi összesített közbeszerzési terve

Sorszám A közbeszerzés Bírálóbizottság tagjai

Tárgya, megnevezése, mennyisége Tárgya Irányadó eljárásrend

Fedezetül 
szolgáló 

pénzeszközTervezett 
eljárás típus
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Az eljárás 
megindításá-
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teljesítésének 

várható időpontja, 
vagy a szerződés 

időtartama

3.21 Működési hitel felvétele szolgáltatás közösségi a lejárat 2009. 2010. a lejárat Saját forrás dr. Égi Csaba
értékhatárt elérő tartamától december február tartamától 

függő függő Horváth István
Molnár József
Széles András
közbeszerzési 
tanácsadó

dr. Hadházy Árpád



 

 1

21. számú melléklet 
Megállapodás módosítás 

ingatlan térítésmentes átadás-átvételéről 
 
amely egyrészről Tamási Város Önkormányzata (7090 Tamási, Szabadság u. 46-
48., statisztikai szám: 15414595-8411-321-17), képviseletében: Ribányi József 
polgármester) mint átadó (a továbbiakban: Átadó), 
másrészről a Tolna Megyei Önkormányzat  (7100 Szekszárd, Szent István tér 11-
13., statisztikai szám: 15414007-8411-321-17, képviseletében dr. Puskás Imre 
közgyűlési elnök) mint átvevő (a továbbiakban: Átvevő) között jött létre az alulírt 
helyeken és napokon, az alábbi feltételekkel: 
 
1. Felek a közöttük 2008. február 21. napjával, a Tamási 1882/82 hrsz.-ú ingatlan 

térítésmentes átadás-átvétele tárgyában létrejött Megállapodás 7. pontjának első 
bekezdését, valamint 8. pontját az alábbiak szerint módosítják: 
 
7… 
- Átvevő jelen megállapodás aláírását követő 30 hónapon belül köteles részt 

venni azon pályázaton, amely a jelen megállapodás tárgyát képező ingatlanon 
egészségügyi-rehabilitációs beruházás megvalósítására ad lehetőséget; 

 
8. Amennyiben Átvevő a 7. ponban foglalt kötelezettségeinek nem tesz eleget (a 

megállapodás aláírását követő 30 hónapon belül nem nyújt be pályázatot, a 
benyújtott pályázat nem nyer, eredményes pályázat esetén a pályázati döntést 
követő 18 hónapon belül nem kezdi meg a beruházás lebonyolítását), köteles 
a 2. pontban körülírt ingatlan tulajdonjogát az ingatlan eredeti állapotában 
Átadónak térítésmentesen visszaadni. 

 
2. Felek jelen megállapodás elkészítésével és ellenjegyzésével, valamint a 

tulajdonjog bejegyzésével kapcsolatos ingatlan-nyilvántartási eljárásban a 
képviseletükre meghatalmazzák dr. Bartos Georgina jogtanácsost, aki a 
meghatalmazást e megállapodás ellenjegyzésével elfogadta. 

 
Jelen megállapodás-módosítást a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
.../2009. (XI.27.) kgy. határozatával, Tamási Város Önkormányzati Képviselő-
testülete a .../2009. (........) számú határozatával elfogadta. 
 
Felek jelen 2 pontból álló megállapodás-módosítást, a jogkövetkezményekkel 
kapcsolatos teljes körű tájékoztatás és annak megértése után, mint akaratukkal 
mindenben egyezőt jóváhagyólag aláírták. 
 
Tamási, 2009.   Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 
Tamási Város Önkormányzata nevében Tolna Megyei Önkormányzat nevében 
 Ribányi József  dr. Puskás Imre 
 polgármester  a Közgyűlés elöke 
 
Ellenjegyzem:  Ellenjegyzem: 
Tamási, 2009.   Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 Gulyásné dr.Könye Katalin   dr. Bartos Georgina 
              aljegyző   jogtanácsos 



22. számú melléklet 
 
 

Az éves költségvetési beszámoló szöveges indokolása, 
valamint a szakmai teljesítés értékelés tartalmi és 

formai követelményei 
 
 
 

- A szöveges beszámolót rövid, tömör megfogalmazásban, az alábbiakban 
meghatározott szerkezeti felépítésben, a számszaki adatok elemzéshez 
elengedhetetlenül szükséges mértékű felhasználásával kell elkészíteni. 

 
- A beszámoló felépítésében a következő sorrendet kell követni: 

- az intézmény pénzügyi helyzetének összefoglaló értékelése; 
- a szakmai feladatellátás alakulásának általános értékelése; 
- a fő feladat (feladatok) teljesítésének értékelése, a feladatokban az év 

során bekövetkezett esetleges változások lényegének ismertetése, feladat-
, ellátottsági, teljesítmény mutatók alakulásának bemutatása; 

- a költségvetés bevételei teljesítésének értékelése, a tervezett eredeti és a 
módosított előirányzathoz viszonyítva, forráscsoportonként részletezve; 

- az intézmény pályázatainak bemutatása; 
- a költségvetés működési kiadásai teljesítésének értékelése a tervezett 

eredeti és a módosított előirányzathoz viszonyítva, ezen belül a működési 
kiadásokat befolyásoló főbb tényezők ismertetésével; 

- a személyi kiadások teljesítésének elemzése, értékelése, ezen belül 
kiemelten az átlagkereset változásának, és az illetmény változásának 
bemutatása, a személyi kiadásokat befolyásoló tényezők, pl.: 
foglalkoztattak száma, illetmények, pótlékok alakulása bemutatása; 

- a dologi kiadások teljesítésének elemzése, értékelése, ezen belül 
kiemelten az üzemeltetési kiadások teljesítésének ismertetése, az 
árváltozások hatásának bemutatása, a dologi kiadásokat befolyásoló 
egyéb tényezők ismertetése; 

- ellátottak juttatásai teljesítésének értékelése, a kifizetések főbb 
összetevőinek, jogcímeinek bemutatása; 

- a felújítási, beruházási kiadások, feladatok ismertetése, értékelése; 
- a lefolytatott közbeszerzési eljárások rövid összefoglalása; 
- az európai uniós forrásokkal megvalósuló projektek ismertetése, a 

teljesített kifizetések és az igénybevett, elszámolt támogatások 
bemutatása;  

- a vagyoni helyzet alakulásának elemzése, a mérlegtételek változásának 
bemutatása, a változást előidéző okok ismertetése; 

- az előző évi pénzmaradvány felhasználásának bemutatása; 
- a tárgyévi pénzmaradvány alakulását meghatározó, befolyásoló tényezők 

ismertetése, a tárgyévi és az előző évi maradvány összehasonlító 
elemzése, értékelése, a változás tartalmi okainak bemutatása; 

- az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési 
kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000. (XII. 24.) Korm.rendelet 
40. §-a (4)-(11) bekezdéseiben foglalt – szöveges indoklásra vonatkozó – 
kötelező tartalom. 
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- A szakmai teljesítés értékelésére vonatkozó formai előírások: 

- az értékelés terjedelme (mindent figyelembe véve) maximum – két-három 
A4-es oldal lehet; 

- az értékelés szakmai tartalomnak megfelelő részletezését tartalmi 
egységenként tagolni kell, a megfogalmazásnak lehetőség szerint 
egyszerűnek, közérthetőnek, lényegre törőnek kell lennie; 

- az értékelés az elkészítés dátumával, és az intézményvezető aláírásával 
zárul. 

- A szakmai teljesítés értékelésének tartalmi elemei: 
- az intézmény – alaptevékenység körébe tartozó – fő feladatának, 

feladatainak bemutatása; 
- a feladatok tárgyévi alakulásának bemutatása (a legfontosabb jellemzők, 

mennyiségi mutatók, illetve azok változásának ismertetésével), 
újdonságok, változások kiemelésével; 

- a tárgyévi feladatellátásra felhasznált (teljesített) éves kiadás és 
feladatellátás kapcsolata, annak ismertetése, hogy a rendelkezésre álló 
költségvetési forrásokkal milyen szinten ( színvonalon) tudta az intézmény 
szakmai feladatait teljesíteni; 

- a feladatellátás személyi feltételeinek összefoglaló bemutatása értékelése; 
- tárgyi feltételek rendelkezésre állásának megítélése, értékelése, a 

bekövetkezett esetleges változások feladatellátásra gyakorolt hatásának 
ismertetése; 

- a tárgyévi szakmai feladatellátás leglényegesebb elemeinek összefoglaló 
értékelése; 

 
 



23. számú melléklet 
 
 
 

Az évközi és az éves beszámoló felügyeleti hatáskörben 
elrendelt mellékletei 

 
 
 

- Kiegészítő adatok a pénzmaradvány megállapításához és jóváhagyásához 
 
- Kimutatás a támogatásértékű kiadásokról és az államháztartáson kívülre átadott 

pénzeszközökről 
 
- Kimutatás a támogatásértékű bevételekről és az államháztartáson kívülről átvett 

pénzeszközökről 
 
- Kimutatás a felújítási és felhalmozási kiadásokról 
 
- Kimutatás a december 31-én fennálló, lejárt fizetési határidejű, kiegyenlítetlen 

szállítói tartozásokról 
 
- Elszámolás a normatív támogatás alapját képező mutatószámokról 
 
- Elszámolások a normatív, kötött felhasználású támogatásokról, és a támogatás 

felhasználásáról 
 
- Elszámolások a központosított állami támogatások felhasználásáról 
 
- Elszámolás a céljellegű támogatásokról 
 
- Vagyonkimutatás elkészítéséhez szükséges adatok  
 
- Teljességi nyilatkozat  
 
- Kimutatás az Európai Uniós forrásból megvalósuló projektek pénzügyi 

teljesítéséről 



24. számú melléklet

Tolna Megyei Önkormányzat Integrált Szociális Intézmény Palánki Idősek Otthona Szekszárd 
szennyvíz-, vízvezeték rendszer felújítása

A FEJLESZTÉS FORRÁSAI, KÖLTSÉGVETÉSE

Költségelszámolás (Ft,%)
Költségnemek Összege (Ft) Aránya (%)

Épület, építmény létesítése, átalakítása

78,40
Ingatlan vásárlás 0 0,00
Gépek, berendezések 0 0,00
Utak felújítása, átalakítása 0 0,00
Egyéb költségek 0 0,00
Tárgyi eszközök összesen 78,40
Immateriális javak 0 0,00
Fejlesztési célra átadott pénzeszközök 0 0,00
Vissza nem igényelhető ÁFA 19,60
A fejlesztés közvetlen költsége összesen: 98,00
Pályázati díj 2,00
ELSZÁMOLHATÓ KÖLTSÉG ÖSSZESEN 100,00

Források (Ft, %)

Forrás megnevezése Összege (Ft) Aránya (%)
Saját forrás 35
Igényelt RFT támogatás 65

0
Összes támogatás: 65
Forrás összesen: 100

Saját forrás összetétele: Összege (Ft) Aránya (%)
Önerő 100
Hitel 0
Egyéb forrás: 0
Saját forrás összesen:

4 457 294

4 457 294

1 114 324
5 571 618

113 750
5 685 368

1 989 879
3 695 489gy g g

társfinanszírozás
3 695 489
5 685 368

1 989 879

1 989 879



25. számú melléklet

részleges konyha felújítása

A FEJLESZTÉS FORRÁSAI, KÖLTSÉGVETÉSE

Költségelszámolás (Ft,%)
Költségnemek Összege (Ft) Aránya (%)

Épület, építmény létesítése, átalakítása

78,08
Ingatlan vásárlás 0 0,00
Gépek, berendezések 0 0,00
Utak felújítása, átalakítása 0 0,00
Egyéb költségek 0 0,00
Tárgyi eszközök összesen 78,08
Immateriális javak 0 0,00
Fejlesztési célra átadott pénzeszközök 0 0,00
Vissza nem igényelhető ÁFA 19,52
A fejlesztés közvetlen költsége összesen: 97,60
Pályázati díj 2,40
ELSZÁMOLHATÓ KÖLTSÉG ÖSSZESEN 100,00

Források (Ft, %)

Forrás megnevezése Összege (Ft) Aránya (%)
Saját forrás 15
Igényelt RFT támogatás 85

0
Összes támogatás: 85
Forrás összesen: 100

Saját forrás összetétele: Összege (Ft) Aránya (%)
Önerő 100
Hitel 0
Egyéb forrás: 0
Saját forrás összesen:

Tolna Megyei Önkormányzat Integrált Szociális Intézmény Margaréta Otthon Regöly-Majsapuszta

2 769 600

2 769 600

692 400
3 462 000

85 000
3 547 000

532 050
3 014 950gy g g

társfinanszírozás
3 014 950
3 547 000

532 050

532 050



26. számú melléklet

Balassa János Kórház Pincehelyi Szent Orsolya részleg szolgálati lakás és kórházépület felújítása, 
valamint egészségfejlesztéshez kapcsolódó orvosi műszer és egyéb eszköz beszerzése

A FEJLESZTÉS FORRÁSAI, KÖLTSÉGVETÉSE

Költségelszámolás (Ft,%)
Költségnemek Összege (Ft) Aránya (%)

Épület, építmény létesítése, átalakítása

19,25
Ingatlan vásárlás 0 0,00
Gépek, berendezések 58,97
Utak felújítása, átalakítása 0 0,00
Egyéb költségek 0 0,00
Tárgyi eszközök összesen 78,22
Immateriális javak 0 0,00
Fejlesztési célra átadott pénzeszközök 0 0,00
Vissza nem igényelhető ÁFA 19,55
A fejlesztés közvetlen költsége összesen: 97,77
Pályázati díj 2,23
ELSZÁMOLHATÓ KÖLTSÉG ÖSSZESEN 100,00

Források (Ft, %)

Forrás megnevezése Összege (Ft) Aránya (%)
Saját forrás 15
Igényelt RFT támogatás 85

0
Összes támogatás: 85
Forrás összesen: 100

Saját forrás összetétele: Összege (Ft) Aránya (%)
Önerő 100
Hitel 0
Egyéb forrás: 0
Saját forrás összesen:

1 566 885

4 800 000

6 366 885

1 591 721
7 958 606

181 263
8 139 869

1 220 981
6 918 888gy g g

társfinanszírozás
6 918 888
8 139 869

1 220 981

1 220 981



  
                        melléklet 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Bels ő Ellenőrzési Szabályzatának módosítása 
 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Belső Ellenőrzési Szabályzata 
 
1. pontja 1.3 alpontjában a „folyamatba épített, illetve előzetes és utólagos vezetői 
ellenőrzés” helyébe, illetve a „pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszer” szövegrész 
helyébe a „belső kontrollrendszer” lép. 
 
2. pontja 2.1 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: „Elemzi, vizsgálja és értékeli a 
belső kontrollrendszerek kiépítésének, működésének jogszabályoknak és 
szabályzatoknak való megfelelését.” 
2. pontja 2.2 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: „Elemzi, vizsgálja és értékeli a 
belső kontrollrendszerek működésének gazdaságosságát, hatékonyságát és 
eredményességét.” 
2. pontja 2.3 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: „Elemzi, vizsgálja a 
rendelkezésére álló erőforrásokkal való gazdálkodást, a vagyon megóvását és 
gyarapítását, valamint az elszámolások, beszámolók megbízhatóságát.” 
2. pontja 2.5 alpontja helyébe következő rendelkezés lép: „A vizsgált folyamatokkal 
kapcsolatban megállapításokat és ajánlásokat tesz, valamint elemzéseket, értékeléseket 
készít a költségvetési szerv vezetője számára a működés eredményességének növelése, 
valamint a belső kontrollrendszerek (ideértve a FEUVE-t is) javítása, továbbfejlesztése 
érdekében.” 
2. pontja 2.9 alpontjában a „nemzetközi belső ellenőrzési standardok” szövegrész helyébe 
a „nemzetközi és a magyarországi államháztartási belső ellenőrzési standardok” szöveg 
lép. 
 
3. pontja 3.5 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: „Megbízhatósági ellenőrzés: a 
költségvetési szerv által működtetett belső kontrollrendszer megfelelőségének, az éves 
elemi költségvetési beszámolók számviteli alapelveknek való megfelelőségének, illetve a 
beszámolási időszak költségvetési gazdálkodása szabályszerűségének minősítése az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (a továbbiakban: Áht.) 121/A. §-ának (5) 
bekezdésében foglaltak szerint.” 
 
4. pontja 4.3 alpontja 1. mondata az alábbiak szerint módosul: „Az ellenőrzéseket a 
költségvetési szervnél teljes vagy részmunkaidőben foglalkoztatott, vagy polgári 
jogviszony keretében belső ellenőrzési tevékenységet ellátó személyek végzik.” 
 
6. pontja 6.1.2, 6.1.3 alpontjaiban a „stratégiai terv” szövegrész helyébe a „stratégiai 
ellenőrzési terv” lép, illetve a 6.1.3 a) alpontban határidőként jelölt november 15. október 
31-re módosul. 
6. pontja 6.3.2 c) alpontja hatályát veszti. 
6. pontja 6.3.2 e) alpontjában a „megbízólevél érvényességi idejét” szövegrész helyébe a 
„megbízólevél hatályának idejét” szöveg lép. 
6. pontja 6.6.5. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: „A belső ellenőrzési vezető 
a jelentés tervezetét (illetve annak kivonatát) egyeztetés céljából megküldi az ellenőrzött 
szerv, illetve szervezeti egység vezetőjének, továbbá annak, akire vonatkozóan a 
jelentéstervezet megállapítást vagy javaslatot tartalmaz (a továbbiakban együttesen: 
érintettek). 



  
A jelentéstervezetnek tartalmaznia kell a záradékot, amely szerint az érintettek kötelesek 
észrevételeiket a jelentéstervezet kézhezvételétől számított 10 munkanapon belül 
megküldeni az ellenőrzést végző szerv vagy szervezeti egység részére. Indokolt esetben 
a belső ellenőrzési vezető ennél hosszabb, legfeljebb 22 munkanapos határidőt is 
megállapíthat. A határidő elmulasztását egyetértésnek kell tekinteni, melyre a záradékban 
fel kell hívni az ellenőrzött figyelmét.” 
6. pontja 6.6.6 alpontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: „Amennyiben az érintettek 
részéről a megállapításokat vitatják, az észrevétel kézhezvételétől számított 8 
munkanapon belül megbeszélést kell tartani. A megbeszélés célja a megállapítások és 
következtetések elemzése, valamint az összeállított ajánlások egyeztetése. 
A megbeszélésen részt vesz a vizsgálatvezető, az ellenőrzést végző belső ellenőrök, az 
ellenőrzést végző szerv, illetve szervezeti egység vezetője, belső ellenőrzési vezetője, 
valamint a vizsgálatban érintett egységek vezetői és szükség szerint más olyan személy, 
akinek meghívása a vizsgálat tárgya vagy megállapításai miatt indokolt.” 
6. pontja 6.6.8 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: „Az ellenőrzési jelentést 
(illetve annak kivonatát) – a vizsgálatvezető és a vizsgálatot végző valamennyi ellenőr 
aláírását követően – a belső ellenőrzési vezető megküldi 
a) az ellenőrzött szerv vezetőjének (költségvetési szerv ellenőrzése esetén), illetve  
b) az ellenőrzött szervezeti egység vezetőjének és a szervezeti egységet működtető 
költségvetési szerv vezetőjének (szervezeti egység ellenőrzése esetén), továbbá 
c) annak, akire vonatkozóan megállapítást vagy javaslatot tartalmaz.” 
6. pontja 6.7.1 alpontjában megjelölt 15 munkanap 10 munkanapra, illetve a 30 nap 22 
munkanapra módosul. 
 
8. pontja 8.1 alpontjában az „elvégzett ellenőrzésekről” szövegrész helyébe az „elvégzett 
belső ellenőrzésekről” szöveg kerül. 
 
8. pontja 8.2 f) alpontja hatályát veszti. 
 
2. Jelen szabályzatmódosítás a 2.9 pont kivételével 2009. november 27-én lép hatályba, 
az említett pont hatálybalépésének ideje pedig 2010.01.01. 
 
 
Szekszárd, 2009. november 27. 
 
 
                                                                                                    dr. Puskás Imre                                                                                 

a Közgy űlés elnöke 
 
Záradék: Tolna Megye Közgyűlése a Tolna Megyei Önkormányzat Belső Ellenőrzési 
Szabályzat módosítását … ./2009. (IX. 27.) számú közgyűlési határozatával elfogadta. 
 
 
                                                                                                    dr. Bartos Georgina  

                         megyei f őjegyző 



28. számú. melléklet 
 
 
 
 

Állampolgári Jogok Országgyűlési Biztosa 
Prof. Dr. Szabó Máté 
 
Budapest 

Szám:      1190-3/2009. 
Tárgy:      Tájékoztatás 
Előadó:   Jóföldi Gabriella 
 

Tisztelt Országgyűlési Biztos Úr! 

Az iskolákban előforduló erőszakos cselekmények vizsgálatáról készített 
jelentését köszönöm.  
Levelében kifogásolja, hogy a fenti témában való megkeresésére a Tolna Megyei 
Önkormányzat Általános Művelődési Központjának vezetője nem tudott 
tájékoztatást adni a pedagógiai intézetnek az iskolai agresszió és erőszakos 
cselekmények megelőzésével kapcsolatos módszertani munkájáról, 
intézkedéseiről, mert az Általános Művelődési Központnak ez az 
intézményegysége 2007. szeptember 1-jén megszűnt. Így arra megállapításra 
jutott, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat nem tesz eleget az önkormányzati 
törvényben rögzített kötelezettségének. 
A fentiekkel kapcsolatban az alábbi tájékoztatást adom: 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2007. szeptember 1-jei hatállyal 
átszervezte a fenntartásában működő Általános Művelődési Központot, így a 
pedagógia szakmai szolgáltatással összefüggő kötelező önkormányzati feladatot 
– 2007. szeptember 1. és 2008. augusztus 31. között - 1 évre kötött szolgáltatási 
szerződés útján láttuk el. 
2008. szeptember 1-jétől pedig közbeszerzési eljárás útján kiválasztott 
szolgáltatóval kötött 2 éves szerződés alapján látjuk el a pedagógiai szakmai 
szolgáltatás feladatát. 
 
Tisztelt Országgyűlési Biztos Úr! 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat a fent leírtak szerint folyamatosan ellátja a 
pedagógiai szakmai szolgáltatói feladatát, tehát új intézmény kialakítására, vagy 
egyéb intézkedésre nincs szükség. 
Kérem, hogy a tájékoztatásomat fogadja el. 

Szekszárd, 2009. november 12. 

                  Tisztelettel: 

                                   dr. Puskás Imre 



29. számú melléklet 

Megállapodás módosítása 
egyes pedagógiai szakszolgálati feladatok 

megbízás keretében történő ellátására 
 

 
mely létrejött egyfelől a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok 
Többcélú Kistérségi Társulása (székhelye: 7090 Tamási, Nyírfa sor 15.) képviseli: 
Barkóczi József elnök mint Megbízó, másfelől a Tolna Megyei Önkormányzat 
(székhelye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.) képviseli: dr. Puskás Imre, a 
Közgyűlés elnöke mint Megbízott között az alábbi feltételekkel: 
 

1. A szerződő felek az egyes pedagógiai szakszolgálati feladatok megbízás 
keretében történő ellátására 2005. december 20-án kötött és 2007. február 
14-én módosított megállapodás 1. pontja a feladatok felsorolásánál kiegészül 
az alábbi tevékenységekkel: „iskolapszichológusi szolgáltatás;  továbbtanulási, 
pályaválasztási tanácsadás” 

 
2. A Megállapodás 3. pontjának első mondata helyébe a következő lép: 

„Megbízó a feladatellátás finanszírozását a többcélú kistérségi társulások 
közoktatási szakszolgálati feladataira kapott normatív és egyéb állami 
támogatás összegéből biztosítja. 

 
3. A szerződő felek az 1. pontban megjelölt megállapodásnak jelen módosítással 

nem érintett pontjait változatlan tartalommal továbbra is hatályosaknak 
tekintik. 

 
 
Szekszárd, 2009. november ….. 
 
 
            dr. Puskás Imre        Barkóczi József 
       a Közgyűlés elnöke                          a Társulás elnöke 



30. számú melléklet 

Megállapodás módosítása 
egyes pedagógiai szakszolgálati feladatok 

megbízás keretében történő ellátására 
 

 
mely létrejött egyfelől a Völgységi Többcélú Kistérségi Társulás (székhelye: 7150 
Bonyhád, szabadság tér 1.) képviseli: Potápi Árpád János elnök mint Megbízó, 
másfelől a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 Szekszárd, Szent István 
tér 11-13.) képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke mint Megbízott között az 
alábbi feltételekkel: 
 

1. A szerződő felek az egyes pedagógiai szakszolgálati feladatok megbízás 
keretében történő ellátására 2005. december 20-án kötött és 2007. február 
14-én, valamint 2008. július 1-jén módosított megállapodás 1. pontja a 
feladatok felsorolásánál kiegészül az alábbi tevékenységgel: 
„iskolapszichológusi szolgáltatás” 

 
2. A Megállapodás 3. pontjának első mondata helyébe a következő lép: „ 

Megbízó a feladatellátás finanszírozását a többcélú kistérségi társulások 
közoktatási szakszolgálati feladataira kapott normatív és egyéb állami 
támogatás összegéből biztosítja. 

 
3. A szerződő felek az 1. pontban megjelölt megállapodásnak jelen módosítással 

nem érintett pontjait változatlan tartalommal továbbra is hatályosaknak 
tekintik. 

 
 
Szekszárd, 2009. november  ….. 
 
 
            dr. Puskás Imre       Potápi Árpád János 
                 a Közgyűlés elnöke                           a Társulás elnöke 
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